

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : सुनसरी गा.पा./न.पा. : दुहवी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५००२५६	आशोदेवी मुसहर	महिला	७५	१	061009/136379	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२४७४६	इस्लाम मिया	पुरुष	७१	१	62104	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२५०१६	उसमान मिया	पुरुष	७१	१	63568141805	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१३००३५२	एनुल मिया	पुरुष	७६	१	28491683	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०२९३८	खेरुल खातुन	महिला	७१	१	0610096281	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००५९६१	गुल्सन खातुन	महिला	७२	१	8946	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६०००६६	गोठली थरुनी	महिला	७६	१	6256/127/1456	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०२००७८९	गुली साहु तेली	पुरुष	७८	१	69025-70025	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५९९९९	चमरु चौधरी	पुरुष	७२	१	3560	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१९००१०६	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७९	१	063009/68	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०७०२०७७	जमिला मिया	महिला	७५	१	063009427	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२३१००७६८	जलका खातुन	महिला	७४	१	063009694	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२४०१२२६	जनकु माझी	पुरुष	७५	१	639611496	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००४००१६९	टुसनलाल थारु	पुरुष	७९	१	7577-3932-1582	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२७६२७	ताली थरुनी	महिला	७१	१	1891501	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२९००२१४	तालचन्द माझी	पुरुष	७९	१	3517	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६११०१३१७	दुस्वनी मियाइन	महिला	७४	१	06300969	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८९८०६	दुखा राम माझी	पुरुष	७०	१	25171525	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२४८६४	देव नारायण चौधरी	पुरुष	७१	१	3476	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२००१०४६	दुखाराम थारु	पुरुष	७८	१	97क11500	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२४०१०८६	धनिया मिया	पुरुष	७४	१	1752क130	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११००३५२	नाजो खातुन	महिला	७२	१	063009-27	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२०९०२४३२	नाजो खातुन	महिला	७४	१	0610096816	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०९०६४१२	पाचो थरुनी	महिला	७४	१	191क11468	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०३००१३६	फतमा खातुन	महिला	८२	१	61075/62075	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९०१४०५	बोध नारायण चौधरी	पुरुष	७१	१	३५३८	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१२००१३६	बेन्नी खातुन	महिला	८६	१	063009/58	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१९०००८१	भाजन लाल थारु विश्वास	पुरुष	८१	१	62561151639	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०५००२०९	भिखरी थरुनी	महिला	७२	१	10069/6256/111	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२५००९२३	भटनी थरुनी	महिला	७३	१	3515	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२९००७७९	भदनी देवी साहु तेली	महिला	७८	१	2918	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०५९९३	मास्लिम मिया	पुरुष	७७	१	46300913	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०६०००३२	मो दुखी मिया	पुरुष	८३	१	063009/115	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१३०१९६८	मुरतुजा मिया	पुरुष	७४	१	0625692441	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२५००१४५	मदनी मोची चमार	महिला	७०	१	2034/9394	१०६६०
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०९०००८१	मिश्री लाल साहु	पुरुष	८०	१	2822/3514	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०६२८७	मुनरी देवी साह	महिला	७३	१	4007।को°सु°4007	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१९०००८८	मिश्री लाल मोची	पुरुष	७१	१	4253/1393	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०५००२२८	युसफ मिया	पुरुष	७८	१	7584/3916/643	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००१३२३	रबि लाल चौधरी	पुरुष	७१	१	३७३३।९६२४	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००७००३५२	रफिक मिया	पुरुष	७५	१	75423864	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९०३६६६	राज कुमार चौधरी	पुरुष	७१	१	८६	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२०००८३१	राजेन्द्र साह	पुरुष	७८	१	063009/46	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०३००८१५	रसिदनी मिया	महिला	८०	१	39711673	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२५०००१४	रुपनी थरुनी	महिला	७६	१	4006/6499	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१४००१४९	राम प्रसाद झा	पुरुष	८२	१	4255/640	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५०३२१५	लक्ष्मी साहु तेली	पुरुष	७०	१	१२८३७।३५१८	४०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९३००१३०२	विहारी लाल थारु	पुरुष	७४	१	3715	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२३१०००२५	वेचनी मियाईनी	महिला	८३	१	3864/1364	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२९०००४७	श्री दयावती थरुनी	महिला	७३	१	3511	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२९००३१९	श्रीमति कलरनी थरुनी	महिला	७७	१	3505	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२४९०२	श्रीमती टैग्री थरुनी	महिला	७१	१	35941517	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१८१३७३	श्रीमती रामसरी थरुनी	महिला	७०	१	3529	१२०००

५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००१२५४	श्रीमति पारो थरुने	महिला	७१	१	३५६५	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०५०१३४५	शोभाकान्त पौदार	पुरूष	७९	१	०६३००९१५३	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२५०३१७९	सोमी साह	पुरूष	७२	१	०६३००९१११४	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१९०११७३	सागिर मियाँ	पुरूष	७४	१	३०६४९२५	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५००३९४	साझा देवी मोची	महिला	७५	१	०६३००९२२४	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२००१४७	संगिरा मियानी	महिला	७७	१	३५६४	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००२३७४	सहरी देवी माझी	महिला	७४	१	०६१००९१५७६७	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००५३४५	सजिलाल मोची	पुरूष	७२	१	४०१३/१४०२	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००१२४७	हेमती थरुनी	महिला	७१	१	१६०८३७१७	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०२९५२	हमिद मिया	पुरूष	७१	१	३५००४५००	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००५७२८	हदिस मिया	पुरूष	७३	१	२०३६६२५५२५	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१००१२९	हकिमनी मियानी	महिला	७२	१	३६४९	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२००१५२२	हसिना खातुन	महिला	७८	१	०६३००९५२६	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२९००३०१	हबिब मिया	पुरूष	७७	१	२२८३-३३	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२८०००१९	आशावती देवी थरुनी	महिला	७६	२	६९२६	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०५०१६५५	ईनुस मिया	पुरूष	७५	२	३६१	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०२४०६	ओलिन मिया	महिला	७०	२	०६०१७०१२३५४	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०१०१६५३	काङ्ग्रेस खॉ	पुरूष	७२	२	०६०१७०१३०५३५	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६५३९	करिवे कुमारी झागड	महिला	७०	२	२४४३	४०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०६००९५१	कलधरु खॉ	पुरूष	७२	२	८०७७११४६	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०५०००८९	कृष्ण बहादुर राई	पुरूष	८२	२	१०४०	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१११०११०६	काशीनाथ साहू तेली	पुरूष	७७	२	१२९६०३०३६	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००९०१२०४	कृष्ण कुमार गच्छदार	पुरूष	७४	२	१०२८६	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२५०११६८	कान्छी देवी थरुनी	महिला	७७	२	२०४६६/१४७३	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११६०२२५१	खेलानन्द प्रसाद गुप्ता	पुरूष	७२	२	६२५६-३७८-६४०	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०१२५२८	गोन्तीदेवी थरुनी	महिला	८३	२	२००७४९०	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०४०००८३	चन्द्रबति झागडनी	महिला	७०	२	१६९५/१३५	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२६००५७३	चित नारायण थारु	पुरूष	७३	२	२१५०४७९	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०६००१३१	चन्द्री उराव	महिला	७८	२	१६७१	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५००६०५	चम्पा माझी	महिला	७१	२	२०४३६१२	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५००४२५	चानसरी देवी चौधरी	महिला	७२	२	०६३००९३६४	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२२०१५१३	छेदनी देवी मलाहा	महिला	७०	२	९५४४	४०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४२२९	छेदी लाल माझी	पुरूष	७३	२	४९५	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८०१६४४	छेरिलाल चौधरी	पुरूष	७१	२	६१३३०	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२६००६७९	जित नारायण माझी	पुरूष	७६	२	२१५१४४२	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०२०९६	जय प्रकाश गच्छदार	पुरूष	७३	२	४७२७२०९	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२२००१०७	जङ्गली थरुनी	महिला	७५	२	६१८२६८१८२	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००५३२४	झल्लु भगत	पुरूष	७४	२	३४९२१३६९२१	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२५००२६४	झुथी देवी चौधरी	महिला	८४	२	१००९१४७२११	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२७०११२२	झवर लाल चौधरी	पुरूष	७२	२	२२२३५९१	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१७००१२८	झालु थारु	महिला	७८	२	११८९५३४३५	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९०१२९८	डुनकु सरदार	पुरूष	७१	२	०६-०१-७५-१०८६३	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०१००२०१	टुविया मिया	महिला	८३	२	०६३००९३४०	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२०१६४२	ठकु चौधरी	पुरूष	७८	२	१०३४	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०४१०२	तंश नारायण चौधरी	पुरूष	७१	२	०६१०१७८१५४६२	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२६००५६५	तेतर लाल हजारी	पुरूष	७३	२	५०९१६२१६५४	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०९०११४९	तिलक चन्द गच्छदार	पुरूष	७८	२	१२६४	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२३०१४२६	त्रिलोचन विश्वास	पुरूष	७१	२	१९१२६४२८	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७०५००३२८	धन माया भट्ट	महिला	८४	२	१३८९	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१८०१९५६	धर्म लाल विश्वास	पुरूष	७३	२	१२१६	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६५४४४	धर्म नारायण विश्वास	पुरूष	७२	२	४०४८३९२८४३२	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२५००१११	नैना थरुनी	महिला	७८	२	२०११६००	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४०२७५४	नासिर मिया	पुरूष	७४	२	०६३००९१०९	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२८०००५४	पनती देवी साहु	महिला	७४	२	०६१००९७६२०	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२६०००१६	प्रेम कुमारी विश्वास	महिला	७५	२	२०५९४२६	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१६००१२८	पार्वती देवी थरुनी	महिला	८२	२	५७६४/९८६	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५००१६६	पुटकी देवी थरुनी	महिला	७१	२	२५६०५२७०५	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४०१८३३	पार्वती देवी साहु	महिला	७३	२	७८८७८	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२४०१३४४	पशुराम मलाह	पुरूष	७०	२	५९३	४०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१०००४१६	पुरनलाल विश्वास	पुरूष	७८	२	१५१४०२३५०१११८	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४६४१	पंच लाल माझी	पुरूष	७३	२	१६६६४६०	१२०००

११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०६००१७१	फुल कुमारी तमाङ	महिला	८०	२	42056	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१७००२२१	फेकिया थरुनी	महिला	७८	२	29506622	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९०१३०३	फम नारायण बिश्वास	पुरूष	७८	२	75351203	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२३०००५५	बद्री बलामी	पुरूष	८०	२	2276	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१८००१८६	बहुरा उराव	पुरूष	८८	२	1672400	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८०१३५४	बोरा उराव	पुरूष	७३	२	1688344	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१७००१४६	बुधु लाल विश्वास	पुरूष	८४	२	956998481195	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२५०१३४१	बासो देवी उराव	महिला	७०	२	06017504790	१०६६०
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२२०१६७२	भुनेश्वर मल्लाह	पुरूष	७३	२	9543	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२६००६९६	भदीया थरुनी	महिला	७२	२	06017613161	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११८०१२८३	भिखो मलाहा	पुरूष	८१	२	1965561	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९००४१३	मंगली थरुनी	महिला	७३	२	47211083	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२७३०६२	मकुम मलाह	पुरूष	७४	२	5982688626	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२९०००४६	मानकी देवी मल्लाह	महिला	७०	२	2926	९३२०
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०९००९४९	महबुद मिया	पुरूष	७५	२	1511628321113	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०३४९३	मिरचन विश्वास	पुरूष	७४	२	26481	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००११५००५५२	यदु प्रसाद भट्ट	पुरूष	८९	२	१२२७	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२२००९०९	रामवती थरुनी	महिला	७५	२	62491030	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०२२६४	राम प्रसाद मल्लाह	पुरूष	७३	२	1858	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८०१२९३	राम सिं दनुवार	पुरूष	७२	२	1180385	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०९०१३०४	रामेश्वर प्रसाद गुप्ता	पुरूष	८१	२	3565121	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२६०००७४	लगन सरी थरुनी	महिला	७०	२	2205545	१०६६०
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४६३३	विपती साहु	महिला	७३	२	1388360	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२८०१२३७	बुध नारायण चौधरी	पुरूष	७२	२	581	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१८०२४८६	विरखी देवी मल्लाह	महिला	७२	२	1969	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११००१०५	श्री राबो उरावनी	महिला	७४	२	100471862	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१००१९३३	श्रामता साजावता थरुनी	महिला	७७	२	13524-2340-1179	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०३०२६	शिता राम उराव	पुरूष	७१	२	१६८४क।३३३	८०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३०००१३६	सुकादेवी थरुनी	महिला	७२	२	3749518	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०९०१६१३	सुर्यकला देवी थरुनी	महिला	७३	२	47321092	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२०००५१८	सुगम लाल चौधरी	पुरूष	७५	२	1505	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२०२७७५	सत्य नारायण माझी	पुरूष	७२	२	2900	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९३०००६१६	सुकल झागड	महिला	८०	२	3566	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९०१६५२	सुश्री चसानि थरुनी	महिला	७२	२	3913	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९०००७३	सोमनी थरुनी	महिला	७८	२	920175	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२१००२०१	सुखनी देवी थरुनी	महिला	७५	२	061452	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४२११	सजन लाल विश्वास	पुरूष	७३	२	625	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२६००२९१	साखलाल हजारो चौधरी	पुरूष	८१	२	2224603	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०००२५	समिना खातुन	महिला	७०	२	06100935945	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२३०११९२	सतनी देवी मलाहा	महिला	७७	२	2159562	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२७००७५९	हफिज मिया	पुरूष	७५	२	2662	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०४०८७	होदु भगत थारु	पुरूष	७०	२	१२२४	४०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५००१६५	हंशा देवी माझी	महिला	७५	२	6130962309	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७०१३४४	हम नारायण चाधरा माझी	पुरूष	७१	२	२२८१-४६५	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०१२७४	हासो मीय	महिला	७०	२	०६३००९।७०७	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०२३७१	हासिना खातुन	महिला	७१	२	063009708	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१६०१६६३	हिरा उराव	पुरूष	७६	२	1634401	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२३००४३३	हुलुराम थारु	पुरूष	७२	२	10893	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९११०००६६	अविचन्द्र कटुवाल	महिला	८५	३	789	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०२४४४	अतिम मिया	पुरूष	७१	३	2076061061	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०७०१२९२	अम्वीका देवी नेपाल	महिला	७२	३	223	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२३००२५५	उदव प्रसाद तिम्सीना	पुरूष	७५	३	2348-73	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१९०१४१२	कृष्ण प्रसाद शमा घिमिरे	पुरूष	७२	३	9215 1979 808	२४५२
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०१२२०५	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	८२	३	05901/651	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२१०००१३	कलथरु माझी थारु	पुरूष	८९	३	2177	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२१००८७२	कलथरु राजवंसी	पुरूष	७४	३	145 985	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०९०१९६६	काशीराम चौधरी	पुरूष	७५	३	8620	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२९०१३७५	कमल बहादुर पराजलि	पुरूष	७४	३	030 31 6	१२०००

१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०६०१६४३	खिरा देवी अधिकारी	महिला	७२	३	361	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०२७७२	गोकुल कुमार शाक्य	पुरूष	७१	३	14805554	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२०३२३१	गुन्जेश्वरी देवी चौधरी	महिला	७३	३	01-71-26948	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११२००२२५	गणेश बहादुर थापा	पुरूष	८७	३	85712/86712	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००८१०३	गंगा नारायण दाश कर्ण	पुरूष	७८	३	489 2251	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०५६९४	गोपाल प्रसाद साहु	पुरूष	७६	३	12600221370	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०६०२२४१	घुर्नी देवी खाँ	महिला	७५	३	42029	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०८०००५३	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	१०३	३	26597579	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०५००१७७	जगन्नाथ लम्साल	पुरूष	८६	३	09182	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७००३९६	जागु लाल माझी थारु	पुरूष	७६	३	61	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०१०२०००४२	जमुना काकी	महिला	९४	३	6856	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२००२२१	झिडके मुसहर	पुरूष	७२	३	1643	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००२६२५	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७६	३	3512	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०९०००४९	ठकिया थरुनी	महिला	७३	३	2790/17	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०३१२०००४७	डोल माया तामाङ	महिला	९२	३	2203	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९०००४४	डम्बर कुमारी निरौला	महिला	७४	३	5278	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१५००१७९	डम्बर कुमारी खनाल	महिला	७५	३	1469	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५००१२४	डोमनी थरुनी	महिला	७६	३	1644	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२३०००७६	डोम्बु माझी थारु	पुरूष	८२	३	1982/41	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२२००१६२	तुलसी राम चौधरी	पुरूष	७९	३	104	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११७००१०८	तिल कुमारी खड्का	महिला	७३	३	57	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१०१५१७	दीप नारायण राजवंशी	पुरूष	७७	३	027-28-70	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२२५०१३४४	दुर्गा प्रसाद तिम्सीना	पुरूष	८८	३	145374747	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२८००२४५	दिनेश कुमार खवास	पुरूष	७६	३	1846-4684	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०२००२१६	दिल माया थरुनी	महिला	८२	३	1657/191	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२०८०००२३	दुखिया देवी थरुनी	महिला	८९	३	2176	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०२३६८	देशीलाल माझि थारु	पुरूष	७३	३	4995 033 34	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०३७७४	धन बहादुर राई	पुरूष	७३	३	352	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२८००३८१	धनमाया निरौला	महिला	८०	३	397-147	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१००१०४८	नलिन्द्र बहादुर काकी	पुरूष	८०	३	1364-910	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०५०९२	नवराज चौधरी थारु	पुरूष	७२	३	41127 035 36	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२१०००८९	पदमा देवी ओझा	महिला	८८	३	78671	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८०१४८६	पुस लाल चौधरी	पुरूष	७२	३	52394673546	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२८०१५२२	बलराम गेालाल	पुरूष	७२	३	8265-11265	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९०१००१	बद्री प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	७१	३	98677	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२००१५८	बैजनाथ गौतम	पुरूष	७९	३	774/303	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०२२८८	बेदलु थारु	पुरूष	७४	३	226193	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१९००८०६	भजन लाल खवास	पुरूष	७१	३	82311016	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०७०१२	मदन प्रसाद साह	पुरूष	७४	३	033009910	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८०३५७४	माया देवी अधिकारी	महिला	७१	३	23111071	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२०००१७६	मैया देवी नेपाल	महिला	८०	३	462-03785	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००२२९३	मुक्तीनाथ अधिकारी	पुरूष	७१	३	231113615	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२३००२६७	रेशमी थरुनी	महिला	७४	३	1947 149	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०१०३६९२	रेजनी देवी थरुनी	महिला	७२	३	96/36	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०७०००९३	रिविया थरुनी	महिला	७२	३	257143	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५००२३२	रुदनी मुसहर	महिला	७४	३	06/01/69/06025	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२६०१९३९	रुद्र नारायण चौधरी	पुरूष	७२	३	139602930	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०२०९४	रोहिणी प्रसाद भट्टराई	पुरूष	७१	३	06017801389	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००७०८२	रत्न बहादुर सुनुवार	पुरूष	७०	३	१००५ ३१६	४०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०९०००५४	रसमी देवी माझी	महिला	७२	३	2792	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०६००११२	लक्ष्मी खतिवडा	महिला	९१	३	143008/958	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००३९४३	लिलमाया अधिकारी	महिला	७४	३	73	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०५००१६६	लिलामाया खड्का	महिला	८५	३	1831	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३०२१८३	विन्देश्वरी मण्डल	पुरूष	७२	३	063009-135	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१५००२५६	विष्णुमाया गौतम	महिला	८१	३	692/772	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०६३४३	विन्दा देवी काकी	महिला	७०	३	२०५४ २४४	४०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९०१५१२	श्रीमती जलेखा मीया	महिला	७२	३	1224	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१२८३	शान्ती लाल चौधरी	पुरूष	७३	३	1638 419	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२८०००९९	श्रीमती सीता तामाङ	महिला	८५	३	2891	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१२०१३२२	सुदर्शन दुलाल	पुरूष	७९	३	122013 558	१२०००

२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०२५००६४४	सुन्दर लाल खों थारु	पुरूष	७९	३	10360-199	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१२९०००३४	सिविया देवी बडही	महिला	८५	३	2846/4454195	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०८१६०००५३	सीता कुमारी लम्साल	महिला	८७	३	107930965	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२००००६७	सोना झाली थरुनी	महिला	८६	३	3163-क)167	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१७०३०२२	सानो देवी साह	महिला	७३	३	9252	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०५००१९२	सकिना खातुन	महिला	७८	३	०६३००९/२३२	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२३०११११	सोना लाल माझी	पुरूष	७९	३	१९४११२८	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१२३००८३८४	सोमनी देवी थरुनी	महिला	७७	३	1632	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२०००२१८	सिव लाल लुईटेल	पुरूष	७९	३	1634	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२३००१८१	हरि लाल माझी	पुरूष	८१	३	1977-26	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०९००१४२	हीरा देवी कोइराला	महिला	७७	३	47776	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०००५७	हेमती देवी थरुनी	महिला	७९	३	1974/18	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११५००८२५	अमना खातुन	महिला	७५	४	06-01-71-05397	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७०२०८३	अमृत लाल माझी	पुरूष	७२	४	2700-703	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२८०००३४	अलकछनी थरुनी	महिला	७९	४	683	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१६००३४७	इब्राहिम मिया	पुरूष	७५	४	4628840	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२०२३६६	इस्लाम मिया	पुरूष	७८	४	3258	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१५१५५८८	इमामनी खातुन	महिला	७८	४	063009।834	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०५९१३	उजर लाल माझी	पुरूष	७९	४	2289709	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१८०१६७६	किस्न राजवंशी	पुरूष	७२	४	1651।4220	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९०२४७३	कसीरन मियाइनी	महिला	७२	४	4550848	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०४०००७४	कृष्णकला ढकाल	महिला	८४	४	118/4108	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१०९०४	कृष्ण प्रसाद धिमिरे	पुरूष	७०	४	97	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५०१३८५	कृष्ण चन्द्र झा	पुरूष	७९	४	063009।323	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२५०११७९	करकी देवी शिषिदेव	महिला	७५	४	06-01-74-11216	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०३००४०८	कंचन देवी हलुवाई	महिला	८०	४	063009/393	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११३०००१५५	खड्ग बहादुर गोतामे	पुरूष	८४	४	को०घ 135	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०१७७३	खड्ग बहादुर राना मगर	पुरूष	७५	४	140301।1145।285	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०११००७५४	गंगा बहादुर तिवारी	पुरूष	७९	४	2533-607	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२००५११	गोनर प्रसाद हलुवाई	पुरूष	७६	४	8857-2765-2925	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७००६६८	गफुर मिया	पुरूष	७९	४	12217।701।2889	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००५२७२	गनीरीया राजवंशी	महिला	७९	४	4692क।778	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१०५७८६	चन्द्रमाया बास्तोला	महिला	८६	४	1476	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२९७७६	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	७२	४	102	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०८००५२२	चन्द्र देवी न्योपाने	महिला	७६	४	2336803	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१४००८२५	छेदि लाल थारु	पुरूष	७६	४	6228684	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११०१५०९	जगरनाथ राजवंशी	पुरूष	७४	४	9421।261	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५००३९२	जलेखा खातुन	महिला	७४	४	4031/4031	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२५०१३४६	जगत वहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरूष	७२	४	122018।110	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२७००१७७	जसोधा आचार्य	महिला	७८	४	2606	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०४४५९	जुलेखा मियानी	महिला	७५	४	44।10क	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०४८६६	जलिफा मियानी	महिला	७५	४	6।2261	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०९०१०५२	जलिल मिया धुनिया	पुरूष	७२	४	7602।3332	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१३०१०२६	डुमी मिया	पुरूष	७२	४	51701।53701	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०३६०३	दुण्डीराज पौडेल	पुरूष	७३	४	41464	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०१४०३	तेतर लाल राजवंशी	पुरूष	७८	४	063009-708	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१९०६५४	तारानाथ गिरी	पुरूष	८३	४	240।2331	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०२८२४	तजमुल मिया	पुरूष	७०	४	1441।64 क	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१९००७७९	दुर्गा बहादुर दाहाल	पुरूष	७७	४	13533-13963	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७०५२२६	दैयन राजवंशी	महिला	७४	४	02557क।773	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१६०००८४	देवी प्रसाद खरेल	पुरूष	८१	४	1946	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११५००२२९	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	पुरूष	८३	४	341510701	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४२०००२३३	धनमाया लिम्बु	महिला	८९	४	9926/77/1847	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२४००११६	नाजिर मिया	पुरूष	७५	४	1735-85	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०३०२६८७	नवेदा पौडेल	महिला	८०	४	7726	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५००५७२	प्रेममाया राना मगर	महिला	७८	४	140302/1148/2859	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१९००२६५	पुलकित पासमान	पुरूष	७२	४	05511886	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१७०००९६	पुर्णमाया अधिकारी	महिला	८१	४	97739217	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२६०००७८	पवित्रा देवी ढकाल	महिला	७८	४	4696/1807	१२०००

२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२१००६१८	पदम वहादुर मगर	पुरूष	७४	४	76151045	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०४०००९४	प्रेम कुमारी खतिवडा	महिला	८४	४	42311843	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०१७२२	पन्नालाल राजवंशी	पुरूष	७१	४	8003	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११२५०००४३	पानो खातुन	महिला	८६	४	63009/168	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५०११२७	प्रेम कुमारी पोडेल	महिला	७२	४	411097	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०००६३	फेकनौ मुसहर	महिला	७३	४	061009/156743	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०१३८३	फूदनी देवी राजवंशी	महिला	७२	४	11314563	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०३०१५११	बिष्णुमाया सिग्देल	महिला	७७	४	1531-48	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५००४०९	बेचनी देवी पाण्डे	महिला	७४	४	228/38	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०७०००७४	भैरव विश्वकर्मा	पुरूष	८६	४	063009/852	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२२००१२९	भक्त बहादुर सुवदा क्षेत्री	पुरूष	८३	४	595037	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१८०१७०१	भुखराम राजवंशी	पुरूष	७४	४	2518/778	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१००२६२	मनसरीया देवी साहुनी	महिला	७५	४	3087	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११५०१०८५	म्यनुका कुमारी कार्की	महिला	७९	४	904/114	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२२००२१५	मुस्लीम मिया कुजरा	पुरूष	७८	४	8853/1731/369	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१४००११६	मकर बहादुर कार्की	पुरूष	८०	४	3565	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११५०४७६३	मो० इझार मिया	पुरूष	७१	४	063009/185	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२५०००९६	मदिना खातुन	महिला	८८	४	063009/844	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१९००४८८	मखबुल मिया	पुरूष	७६	४	063009-244	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२२००४१८	मनमाया सुवेदी	महिला	७४	४	06-01-69/03836	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०६००८५९	मजीद मीया	पुरूष	७६	४	16-847	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२२०००७९	रघुनाथ घिमिरे	पुरूष	८४	४	4040/25	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००२९९५	रजनि देवी हलुवाई	महिला	७४	४	063009/597	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०९१५३	रत्नकुमारी कटुवाल	महिला	७४	४	913	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०३०१४७३	राजेश विश्वास थारु	पुरूष	७२	४	1863/1032/133	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२९०००९४	रानी कुमारी थरुनी	महिला	७२	४	3527	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०४००२३४	लक्ष्मी देवी रिजाल	महिला	८०	४	41385	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०८०००२५	लक्ष्मी प्रसाद रिजाल	पुरूष	८८	४	41411	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११०००३३४	लोमनी राजबंसी	महिला	८१	४	4664/768	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०८४११	लक्ष्मण पोदार	पुरूष	७१	४	063009/192	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२३००८१८	विन्दीलाल माझी	पुरूष	७३	४	2068/1014	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०५३६७	श्रीमती सोनर थरुनी	महिला	७०	४	नाटो६ 2272	४०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३००६९३	शिव कुमारी देवी यादव	महिला	७२	४	063009-855	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९३००१०८३	श्रामता लातफना मियानी	महिला	७७	४	3598	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००२७८६	श्रामात मन्सरा राजवंशी	महिला	७४	४	4691-775	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१०३०१२	श्रीमती अधनि थरुनि	महिला	७१	४	3636	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२०००७३४	श्रामता चन्वला देवा कार्की	महिला	७१	४	404114267	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०२००१६१	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	७६	४	20049/034	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०६०१४३३	सवित्र मिया	पुरूष	७१	४	4217	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२९००११४	सावित्रा घिमिरे	महिला	७९	४	2910	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८०३१५९	सावीत्री देवी शर्मा	महिला	७७	४	06-01-78-07348	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०००३९	सोभा तामाङ	महिला	७१	४	063009/392	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००२०२१२३	सुरतलाल माझी	पुरूष	७४	४	3735/1707	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१९००७०९	सफिद मिया	पुरूष	७३	४	3129/834	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०१७१४	सोभालाल माझी थारु	पुरूष	७१	४	223176	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२५०००९२	सिता देवी राजबंशी	महिला	७२	४	06/01/69/03685	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८२१३४	सावित्रा खडका	महिला	७२	४	10-566	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२६००५८७	सजनलाल राजवंशी	पुरूष	७३	४	6486/1970	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२००६०७	हृदिसा मियाइन	महिला	७१	४	1448	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२११००१४७	हरी कृष्ण उपाध्याय	पुरूष	७८	४	95	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११५०३१२९	हुविलाल राजवंशी	पुरूष	७२	४	12603489	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००८००१६६	हृदिसनी खातुन	महिला	७९	४	063009/421	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१८०००९२	हिमा देवी निरीला	महिला	७७	४	3041/5293/277	११७५०
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२५००१५९	हृदिसनी खातुन	महिला	८१	४	063009/235	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१४००८८६	हकमाया बस्नेत	महिला	७२	४	2004/187	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००८८१९	हित कुमारी सुवेदी	महिला	७०	४	341512702	८०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३२१०००६२	अम्बिका पोडेल	महिला	९१	५	6331क/1837	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२७०००६३३	अवध नारायण झा	पुरूष	७८	५	1157-154	१२०००

३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०३२२४	इन्द्र बहादुर निरीला	पुरूष	७८	५	1200/027/28	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०४००११८	इन्द्र कुमारी पोखरेल	महिला	८५	५	157111811	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००४१५००५२९	उमा देवी कार्की	महिला	७९	५	3481	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१०३४१	उमा देवी रौनियार	महिला	७३	५	३३८१	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९११०११८२	काशी प्रसाद हलुवाई	पुरूष	७७	५	625681 292581	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०४००५६८	काली प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	७६	५	93-951	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१२०३५९७	केशव प्रसाद साह	पुरूष	७२	५	930 202829	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०७००१४४	कदम कुमारा कर्माचार्य	महिला	७९	५	06017414288	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१९०००५५	कपिला देवी बस्नेत	महिला	७५	५	4565/1890	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३००९५८५	कृष्ण कुमारी तिवारी	महिला	७६	५	778/031/32	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१९०२१३१	कुलमणि भट्टराई	पुरूष	७२	५	४५५०७-४७५०७	४०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०९५८३	कमल प्रसाद भगत	पुरूष	७८	५	74913814815	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६०६७३	गंगोत्री देवी हलुवाई	महिला	७५	५	982 293300162	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१००१९४१	गणेश प्रसाद रौनियार	पुरूष	७७	५	6256-483-10	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०२३५७	गोदावरी देवी रौनियार	महिला	७५	५	2888	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३६००३२	गुलाबचन्द प्रसाद रौनियार	पुरूष	७८	५	1013कू	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६२६००१७१	चन्द्रावति देवि साहु	महिला	८६	५	6256171258	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०४१३०००१८	छन्द प्रसाद बजगाई	पुरूष	९१	५	45859/47859	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१६००१७४	जिवाछि देवी	महिला	८१	५	66	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१२१६२	जगरनाथ प्रसाद रौनियार	पुरूष	७२	५	763	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०५००२४३	ज्ञान प्रसाद गौतम	पुरूष	८३	५	061009/157501	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०६८१५	जुहिला झा	महिला	७१	५	06017310730	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०१४४९	जोगानन्द गुप्ता	पुरूष	७०	५	१२७६९११४४३११३ ९९	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०१५७४	जिवन कुमार पोखरेल	पुरूष	७१	५	40911828	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८०३११८	जुगल किशोर साह हलुवाई	पुरूष	७१	५	181841004	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०१२०२	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरूष	७१	५	322584	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०२००४०४	तुलसी देवी रौनियार	महिला	८१	५	3940/1013	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१३०११६७	तारा चन्द्र अग्रवाल	पुरूष	७२	५	063009 267	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०५९९६	तारा देवी रौनियार	महिला	७०	५	3	१०६६०
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२१००१२८	थितिराज सुवेदी	पुरूष	७९	५	४४७०	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२२०१२५८	दशरथ प्रसाद हलुवाई	पुरूष	७५	५	1835 2930076	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३०२००३३२	दुर्गावती मियाइनी	महिला	८९	५	3239	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१०२००१५७	दिव्या कुमारी रेग्मी	महिला	९१	५	3629/045/10/1	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४००७३५	देवेन्द्र चौधरी	पुरूष	७७	५	063009 315	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२३००२१७	धिन्द्र कुमार बराल	पुरूष	७५	५	42-1908	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१५००३३५	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरूष	८१	५	1897-35067	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२१०१०७८	नारायण देवी दाहाल	महिला	७२	५	2396 1842	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१६०००७६	पार्वती देवी साह	महिला	७९	५	061009-4984	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२५००१८२	प्रसादी देवी हलुवाई	महिला	८०	५	4171	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२४०००६९	प्रेम कुमारी निरीला	महिला	७९	५	18477/824	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१११०००८५	पुष्प कुमारी रायमाझी	महिला	७४	५	5520/15285	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०२०६३	प्रहलाद प्रसाद रौनियार	पुरूष	७०	५	१३६३७ १०१३३थ	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०३४७६	पुरण सिङ्ग ठकुरी	पुरूष	७१	५	3919189	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०१३९१	बिबल प्रसाद भगत	पुरूष	७५	५	7493 3816	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४०१७९३	बनवारी लाल अग्रवाल	पुरूष	७९	५	063009 344	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१११०१०९८	बीर बहादुर साहु	पुरूष	८२	५	1295	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२१०००७८	बासुदेव प्रसाद शर्मा	पुरूष	७९	५	29147/31147	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२०५००१०६	भटन देवी थरुनी	महिला	८८	५	1356क/172	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७११०००८५	भगवती चरण रौनियार	महिला	८४	५	६३००९/२६५	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०७२२७	भागोरथी देवी रौनीयार	महिला	७६	५	30	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००९०३३८	भोदरिया चौधरी	महिला	८१	५	32351898	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१५००३१९	माे अनवारुल मिया	पुरूष	८६	५	063009/303	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३११०००१२	मंगली देवी रौनियार	महिला	७४	५	6256/868/2925	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२४००७७७	मस्तराम विस्वास	पुरूष	७९	५	8738 300	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०११००१४४	मालती देवी अग्रहरी	महिला	७९	५	4354/1915	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८०१८८४	मोहनी देवी अग्रवाल	महिला	७४	५	883	१२०००

୪୦୬	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୦୧୧୧୮୦୦୧୮୯	मिथिला देवी उपाध्याय	महिला	୭୮	୫	128503904	୧୨୦୦୦
୪୦୭	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୩୧୨୨୮୦୨୨୭୭	महमद सुन्ताल मिया	पुरूष	୭୫	୫	625-581	୧୨୦୦୦
୪୦୮	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୧୦୧୦୦୦୧୩୪	मात रामझार दवा साहूतेली	महिला	୭୧	୫	37177/035/36	୧୨୦୦୦
୪୦୯	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୮୧୨୧୦୩୩୩୩୩	मुन्नी देवी थरुनी	महिला	୭୦	୫	ନାଟାଢ଼ା ୧୨୨୧୦	୪୦୦୦
୪୧୦	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୮୦୧୦୫୧୪୦୦୯	मुगामाया राई	महिला	୭୧	୫	772410724	୧୨୦୦୦
୪୧୧	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୦୦୩୧୧୦୦୧୫୭	रामझारा दवा साह हलुवाई	महिला	୭୯	୫	06109/6036	୧୨୦୦୦
୪୧୨	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୧୨୧୨୦୦୭୫୫	राम दुलारी रौनियार	महिला	୭୧	୫	1621118211	୧୨୦୦୦
୪୧୩	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୫୦୨୦୯୦୧୬୪୮	राजेश्वर प्रसाद कलवार	पुरूष	୭୪	୫	୩୫୫୭।୧୧୭	୧୨୦୦୦
୪୧୪	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୬୦୬୦୦୪୮୭	राम आधार प्रसाद हलुवाई	पुरूष	୭୭	୫	856-3251	୧୨୦୦୦
୪୧୫	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୩୦୫୦୭୦୩୮୩	राजेंद्र शर्मा	पुरूष	୭୬	୫	063006।172	୧୨୦୦୦
୪୧୬	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୧୯୮୬୦୫୦୫୦୦୨୩୯	रुकमणी थापा	महिला	୯୩	୫	14-1013	୧୨୦୦୦
୪୧୭	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୪୦୫୧୮୦୦୦୬୮	लालमुनी मण्डल	महिला	୭୫	୫	061009/5156	୧୨୦୦୦
୪୧୮	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୮୦୩୧୨୦୩୩୦୧	लक्ष्मी नारायण रौनियार	पुरूष	୭୧	୫	3574	୧୨୦୦୦
୪୧୯	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୧୯୯୪୦୭୧୪୦୦୪୦୫	लाल बहादुर कार्की	पुरूष	୮୫	୫	630-37-38	୧୨୦୦୦
୪୨୦	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୦୧୧୬୦୩୧୧୮	विनय कुमार पोखरेल	पुरूष	୭୨	୫	2553527535	୧୨୦୦୦
୪୨୧	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୦୦୯୨୯୦୦୧୯୮	विमला देवी हलुवाई	महिला	୭୯	୫	4355/1010	୧୨୦୦୦
୪୨୨	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୩୦୩୦୧୯୦୧	श्यामा देवी रौनियार	महिला	୭୭	୫	୩୯୪୨।୧୦୧୩	୧୨୦୦୦
୪୨୩	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୧୯୯୫୦୨୧୫୦୦୨୮୫	शिवकुमारा दवा रौनियार	महिला	୮୪	୫	12	୧୨୦୦୦
୪୨୪	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୩୩୦୦୧୩୩	श्रामात ज्ञानु दवा थापा क्षेत्री	महिला	୭୭	୫	30934390	୧୨୦୦୦
୪୨୫	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୫୦୧୧୦୦୦୩୫୧	श्रीमति रघु माया ठकुरी	महिला	୭୩	୫	2419326193	୧୨୦୦୦
୪୨୬	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୦୩୨୯୦୦୦୩୩	शिवजी लाहार	पुरूष	୭୨	୫	6490/2925	୧୨୦୦୦
୪୨୭	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୧୦୬୨୬୦୦୨୦୬	श्रीमति लालमुनी साह	महिला	୭୮	୫	6256-19-1258	୧୨୦୦୦
୪୨୮	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୩୦୫୨୬୦୦୦୨୨	श्रामात चम्पादेवा साह हलुवाई	महिला	୭୬	୫	1223	୧୨୦୦୦
୪୨୯	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୯୦୨୦୭୦୦୧୨୫	श्रामता आवर शाभा राई	महिला	୭୦	୫	2315	୯୩୨୦
୪୩୦	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୦୩୩୦୦୭୬୪	सुमित्रा देवी रौनियार	महिला	୭୨	୫	061009।7392	୧୨୦୦୦
୪୩୧	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୬୦୧୧୬୦୧୦୯୮	सुरेंद्र प्रसाद दाहाल	पुरूष	୭୩	୫	2082022820	୧୨୦୦୦
୪୩୨	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୩୧୧୦୦୬୨୮	समर कुमार उपाध्याय	पुरूष	୭୭	୫	1335-029	୧୨୦୦୦
୪୩୩	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୯୨୪୦୦୨୮୬	सरस्वती थरुनी	महिला	୭୭	୫	8744-301	୧୨୦୦୦
୪୩୪	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୧୧୨୬୦୦୬୩୩	सिकन्दर साह हलुवाई	पुरूष	୭୧	୫	35979	୧୨୦୦୦
୪୩୫	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୧୦୩୧୧୦୧୧୫୩	सारदा देवी रौनियार	महिला	୭୮	୫	୦୬୧୦୦୯-୫୪୨୧	୧୨୦୦୦
୪୩୬	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୪୧୦୧୮୦୦୯୨୮	सरस्वती साह	महिला	୭୪	୫	4154	୧୨୦୦୦
୪୩୭	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୧୨୧୭୦୧୨୩୨	सीता पोखरेल	महिला	୭୧	୫	060177।10398	୧୨୦୦୦
୪୩୮	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୧୨୩୧୪୫୫୩	हेमती देवी थरुनी	महिला	୭୧	୫	12347।2318	୧୨୦୦୦
୪୩୯	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୧୧୨୬୦୦୩୯୪	हिरालाल साहु तेली	पुरूष	୭୬	୫	3092।29300027୫	୧୨୦୦୦
୪୪୦	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୯୦୧୧୪୦୨୪୭୫	अजिज मिया कुजरा	पुरूष	୭୦	୬	୪୦୯୭	୮୦୦୦
୪୪୧	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୫୦୮୨୯୦୧୫୪୪	अक्तारी वेगम	महिला	୭୪	୬	0610098007	୧୨୦୦୦
୪୪୨	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୬୦୫୦୬୦୩୬୩	अबदुर रहमान मिया	पुरूष	୭୩	୬	0618849	୧୨୦୦୦
୪୪୩	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୦୬୧୬୦୧୦୧୨	उर्मिला देवी हलुवाई	महिला	୭୨	୬	1646	୧୨୦୦୦
୪୪୪	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୪୦୧୧୮୦୦୧୬୬	उर्मिला देवी साह	महिला	୭୫	୬	061009/7052	୧୨୦୦୦
୪୪୫	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୬୦୧୨୫୦୧୧୫୮	ओली मिया	पुरूष	୭୩	୬	388	୧୨୦୦୦
୪୪୬	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୮୦୯୦୦୧୧୫	कैलाशी देवी साह	महिला	୭୭	୬	061009/140195	୧୨୦୦୦
୪୪୭	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୯୩୦୦୦୮୫	कन्टा देवी राई	महिला	୭୭	୬	3268	୧୨୦୦୦
୪୪୮	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୦୫୦୯୦୩୦୩	कौशिल्या देवि भगत	महिला	୭୨	୬	0610098221	୧୨୦୦୦
୪୪୯	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୬୦୧୧୦୦୭୧୦୬	कैलास प्रसाद रौनियार	पुरूष	୭୩	୬	1672925	୧୨୦୦୦
୪୫୦	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୨୦୩୨୯୦୦୪୪୫	केदार हलुवाई	पुरूष	୭୭	୬	6489-2924	୧୨୦୦୦
୪୫୧	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୬୦୩୨୯୦୨୬୪୬	कासी भगत माली	पुरूष	୭୩	୬	3545	୧୨୦୦୦
୪୫୨	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୮୦୮୨୯୦୧୮୦୩	गिरीजा देवी साह	महिला	୭୧	୬	୦୬୩୦୦୯।୮୭୬	୧୨୦୦୦
୪୫୩	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୧୯୯୯୧୧୦୦୨୦୧୩୩	गेना देवी विश्वकर्मा	महिला	୮୦	୬	9508/729	୧୨୦୦୦
୪୫୪	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୭୦୩୨୯୦୧୪୩୩	गंगा जलि देवि हलुवाई	महिला	୭୨	୬	061009।5144	୧୨୦୦୦
୪୫୫	ଅନ୍ୟ ଜେष्ठ नागरिक भत्ता	୨୦୦୦୧୦୫୦୦୩୧୧	गिरीजा देवी ठाकुर	महिला	୭୮	୬	063009533	୧୨୦୦୦

४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२२३२	गुलाब चन्द हलुवाई	पुरूष	७८	६	20365/22365	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००३००३१६	गंगा देवी अधिकारी	महिला	७३	६	061009-123236	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०९०००६६	गोरी देवी परियार	महिला	७२	६	063009969	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०११४९	चन्द्रावती रौनियार	महिला	७१	६	06100915069	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०८०००८४	चन्द देवी शर्मा	महिला	७२	६	63006/127	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५००४०७	जय नारायण विश्वकर्मा	पुरूष	७२	६	6784/037/38	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१०००९३	जिवछ खत्वे	पुरूष	७३	६	757/35	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१३००९६१	जोगेन्द्र साह	पुरूष	७७	६	063009-470	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२६०००५४	झीङ्गल माझी	महिला	८२	६	4340/1751	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११२५०००७२	दुलाल चन्द दास	पुरूष	८९	६	63009425	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०८०२०४५	दशरथ प्र० रौनियार	पुरूष	७२	६	0630091448	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०८०१८०३	दुर्गा देवी हलुवाई	महिला	७२	६	0630091391	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२१०२४२७	देवन्ती देवी अग्रहरी	महिला	७१	६	०६१००९।५८२९	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०७०३२	नथु कलुवार	पुरूष	७५	६	0630091501	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३००२५०९	निरोध पोदार	पुरूष	७३	६	39212279	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२९००८१८	नरमाया ढकाल	महिला	७९	६	3513	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२००२२१	पार्वती देवी साहु	महिला	७४	६	061052/5516	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०००७६	बेचनी देवी हलुवाई बधयनाथ प्रसाद	महिला	७२	६	061009/6358	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२४००७२७	अग्रहरी	पुरूष	७४	६	६२५६।१८०५	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१२०१०३३	बलेस्वरी देवी राय	महिला	७७	६	063006-129	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३०००९९	बुटनी देवी मण्डल	महिला	७२	६	63009/666	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०३१६३	भिखारी हलुवाई	पुरूष	७७	६	063009-446	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०३०५०१२८७	मझार मिया	पुरूष	९१	६	0630091662	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२०१२११	मोमाया देवी पोदार	महिला	७९	६	9078	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००१४९	मिठु दमाई	पुरूष	७९	६	95203/93203	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५००५१२	मसनी मियाईनी	महिला	७७	६	063009/678	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०९००९३४	रजाक मिया	पुरूष	७७	६	063009-667	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०३००३५५	रुपा देवी रैनी	महिला	७७	६	63602	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०६००२४३	राम शंकर पोदार	पुरूष	७९	६	9433/128	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०९००९०३	राम सिंगार हलुवाई	पुरूष	७८	६	35-9791	३६१३
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१५०४१०४	रामेश्वरी हलुवाई	महिला	८०	६	05306011129	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००००५२	रामचन्द्र पासवान	पुरूष	७२	६	063009/698	२१९४
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०८०१२१९	रामु राय	पुरूष	७९	६	063009608	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१८०२८८४	राम सखी देवी हलुवाई	महिला	७८	६	06-01-76-08110	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०१५५२	राम प्रसाद ठाकुर	पुरूष	७१	६	9400112660	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०७०००६१	लिलादेवी गोश्वामी	महिला	७७	६	063009/816	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१६०००९२	लखिया देवी यादव	महिला	८५	६	063009/139	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०२८४८	लालमुनी सोनार	महिला	७२	६	0610096237	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०१००१८३	लिला बती खत्वे	महिला	७४	६	5574/1216	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७००१४३	वैनी देवी खत्वे	महिला	७२	६	063009/646	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३००१२५	वोवा लाल खड खत्वे	पुरूष	७१	६	71020719	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०२४६४	वाहार भगत	पुरूष	७२	६	0630091461	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०५०११७८	शारदा देवी	महिला	७८	६	01230816	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१९००६५५	शोभा देवी पोदार	महिला	७३	६	06-01-75-08641	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१२००२७४	शिवजी प्रसाद सोनार	पुरूष	८०	६	3572	९२५०
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०७०००९२	शिव कुमारी साह	महिला	८९	६	063009157	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११०००२०२	शान्ती देवी बडही	महिला	८२	६	1970/1970	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५००४३४	सरस्वती देवी स्वर्णकार	महिला	७३	६	063009/525	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२०६०००३८	सुमित्रा देवी हलुवाई	महिला	९४	६	061009/5865	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१०००२१२	सुहमा देवी शर्मा	महिला	७७	६	063009/131	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१२००७४६	सकुन्तला हलुवाई	महिला	७५	६	2403	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२३००४४३	सिवजी प्रसाद रौनियार	पुरूष	७८	६	625612925	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३७०७८४	संजय प्रसाद अग्रहरी	पुरूष	७२	६	८८६४।३५२६	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०३०००७६	सुहागवती मण्डल	महिला	७६	६	063009-934	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०५००२२५	सिन्धो देवी चौधरी	महिला	७४	६	061009/7424	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०१७७३	सुमित्रा देवी रौनियार	महिला	७१	६	35	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४०१९९७	सकतन मण्डल	पुरूष	७७	६	063009632	१२०००

५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००५१६००१४४	सुनना दवा साह हलुवाई	महिला	७१	६	063009/469	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२०००९८	सीता थापा क्षेत्री	महिला	७२	६	18577/34/35	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३३००१७७	सान्ती देवी साह	महिला	७८	६	063009/711	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०६०००९२	सीतादेवी पासवान	महिला	८७	६	063009/586	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०४१९२	हनिफ मिया	पुरूष	७१	६	3566	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०८००९५१	हरि किसुन हलुवाई	पुरूष	७७	६	063009/486	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१००१५२	हेमती देवी थरुनी	महिला	७५	६	5570/1787	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०१९३४	हरिवंश भगत कलवार	पुरूष	७४	६	218/2925डो	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११६००९२२	अस्त्राबति देवी थरुनी	महिला	७९	७	50657/6448-191	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१२००२०३	अगमा मुसहर रिषिदेव	पुरूष	७७	७	063012/757	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४००१४४	अयोध्या मुसहर	महिला	७५	७	9745/36	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२७००७०८	आशा देवी थरुनी	महिला	७४	७	3545/1983	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२४००७५४	आकाश कुमारी थरुनी	महिला	७३	७	06-01-70-11071	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०६१८७	आत्मानन्द माझी	पुरूष	७४	७	8739/1289	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२९००३२३	इश्वर चन्द्र सुतियार	पुरूष	७३	७	3800/1789	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२११००६९३	उमा शंकर साह	पुरूष	७६	७	3600-116	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१२०२०४७	उघनी देवी थरुनी	महिला	७१	७	5171/784	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१९०००९४	कारी देवी थरुनी	महिला	८५	७	१३९१	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९३०००१०५	कुटैयादेवी थरुनी	महिला	८८	७	9335ख/447	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०८०००४३	कोइली देवी माझी	महिला	७६	७	4645/887	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२०००२०६	कारी देवी थरुनी	महिला	८५	७	१४३३	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४००८८५	कृपा राम चौधरी	पुरूष	७२	७	1553	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२७९९६६	कीसनी तबदानी	महिला	७४	७	59252/60252	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२४०००२९	कुसलु चौधरी	पुरूष	८२	७	8729/459	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०१४६६	कारी देवी थरुनी	महिला	७१	७	5592957	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९०१३०७	कलधरु खाँ थारु	पुरूष	७४	७	95/1227	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१९८६	किसन लाल माझी	पुरूष	७३	७	5677723	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२०००३३६	काङ्गी थरुनी	महिला	७६	७	107-96	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०१९४४	कारी थरुनी	महिला	७०	७	११९१/४०२	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००९०००३१	खेदनीदेवी थरुनी	महिला	७४	७	1192/413	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९०२२४७	गभु चौधरी	पुरूष	७१	७	1207401	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१००४५७	गणेशी रिषिदेव	पुरूष	७१	७	053022-434	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००१६२	गोलिदेवी थरुनी	महिला	७०	७	2624	१०६६०
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०६१७९	गनेश लाल चौधरी	पुरूष	७४	७	3760/366	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९३०००१६८	घोषीलाल माझी	पुरूष	८२	७	101	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५०३२९५	घुटरीया थरुनी	महिला	७५	७	4063/837	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०९०००४२	चम्पावती थरुनी	महिला	७७	७	1550/676	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११२५२९	चन्द्र देव माझी	पुरूष	७२	७	683139	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२०००८०१	चन्चलु तवदार	पुरूष	७८	७	106-179	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००८००११७	चकोदेवी थरुनी	महिला	८२	७	2/1565	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०१८३४	छेदी लाल माझी	पुरूष	७१	७	7738120	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९००१०२	छिटीदेवी थरुनी	महिला	७१	७	06/1193/417	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२१०२१९३	छरवैन राजवंशी	महिला	७२	७	1495	१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१००१८२	जुगावती थरुनी	महिला	७१	७	9696	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९०१३४९	जहदु चौधरी	पुरूष	७४	७	6859/645	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७००७७९	झमनी थरुनी	महिला	७४	७	3565/1230	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२३००३६५	झमर लाल माझी	पुरूष	७९	७	8514-64	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२९००१६६	टिहकी देवी थरुनी	महिला	८२	७	6889/146	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१९०११९६	टिवडु माझी	पुरूष	७२	७	0699/161	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०१६६६	टेकचन्द विश्वास	पुरूष	७२	७	5524/244	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२८०००६५	टुनकी थरुनी	महिला	८३	७	6357/642	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९३०००३६६	ठिटर लाल विश्वास	पुरूष	७७	७	473	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३०१९३५	डोमनी देवी राजवंशी	महिला	७३	७	061012/161355	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२३००३०३	डोमरा माझी थारु	पुरूष	७५	७	567	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००४०१०६४	ढोडी राजवंशी मडर	पुरूष	७८	७	9815-1241	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२९००३१९	तेजनी देवी थरुनी	महिला	७५	७	3815-875	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०५६८२	तेतर मडर राजवंशी	पुरूष	७२	७	06699/1243	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२१०००३३	तारादेवी राजवंशी	महिला	७४	७	063006/109	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१९०००६३	तारा वती मुसहनी	महिला	७०	७	ना°टो°६/1367	१२०००

५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०९००३४४	तोतरवती थरुनी	महिला	७३	७	1697	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४०१७२५	तेतर राजवंशी	पुरूष	७२	७	15944	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२०२५५३	तुलसी राम चौधरी	पुरूष	७३	७	5165/851	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०८००१०३	तिलकराम चौधरी	पुरूष	७६	७	4656/832	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१८००२२८	दुर्गा देवी साह	महिला	७८	७	061012/6836	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८११०००७६	दहगी देवी थरुनी	महिला	७३	७	०६-०१-७६-०९२९२	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४०१२१९	देखनी देवी थरुनी	महिला	७१	७	06017413014	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३८०९२६००३१९	दुर्गा देवी थरुनी	महिला	७१	७	8964206	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०१५३६	दिनाई साह हलुवाई	पुरूष	७८	७	3452	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२३००९०६	देवी लाल चौधरी	पुरूष	७३	७	8564/425	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०११००७५२	देवकी देवी पासमान	महिला	८०	७	063014-516	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००८००७६६	धिरेंद्र कुमार बिश्वास	पुरूष	७६	७	नाटोन*2।1556	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००१००१८२	धिनीया थरुनी	महिला	८५	७	8975/346	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१७००१६४	ध्यानी चौधरी	पुरूष	८२	७	3794/190	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१००१२७१	नटें लाल राजवंशी	पुरूष	७७	७	1803-91	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५००३६७	नयनसरी देवी थरुनी	महिला	७१	७	2600	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२१०००७३	नटिलाल विस्वास	पुरूष	८४	७	2/1536	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२९०३२२९	पुटकी देवी थरुनी	महिला	७४	७	3646/367	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२००१९४३	पताली थरुनी	महिला	७१	७	६०९४	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१९०००६५	पहरा देवी थरुनी	महिला	७७	७	068162/1406	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२००१५६	प्रयागराम माझी	पुरूष	८१	७	061012/163239	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२९००४११	पलेशी देवी थरुनी	महिला	७४	७	15224/3863/1920	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२२०००४८	फुलसरिया थरुनी	महिला	७५	७	6-1512	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१९०००५६	फुलझरी थरुनी	महिला	७६	७	2/1805	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२५००१०१	बाबुराम चौधरी	पुरूष	८१	७	6451/830	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०१४४५	बेरु लाल खॉ	पुरूष	७२	७	6/11318	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४०१४०५	बलराम माझी	पुरूष	७८	७	157-48	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००१५६	बहादुर खा	पुरूष	७९	७	195/334	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०७०२२४७	बृज लाल विश्वास	पुरूष	७३	७	2575200	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०६००२९९	भरत लाल चौधरी	पुरूष	८३	७	676-186	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२०००४१६	भेडी थरुनी	महिला	७२	७	495-40435	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८११०१४०४	भुसिया देवी थरुनी	महिला	७५	७	5010/887	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३०१९८१	भिम सरिया थरुनी	महिला	७२	७	9657/1774	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८०११८३	भुथाई माझी	पुरूष	७३	७	11554/586/124	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४०१६०३	भुटाइ थन्दार	पुरूष	७८	७	17989-619	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७००२०५	भेमी थरुनी	महिला	७१	७	4495174	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२८००३७८	मुथरी देवी थरुनी	महिला	७७	७	069285-680	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००३४०७	मंगलु मडर राजवंशी	पुरूष	७१	७	15061250	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०६००१४६	मनिकराम विश्वकर्मा	पुरूष	८१	७	063422	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८११००९७७	मनिलाल सुतिहार	पुरूष	७१	७	5032796	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०४००१०४	मदन लाल चौधरी	पुरूष	८२	७	6/1031	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८११००५२३	मैयाबती थरुनी	महिला	७६	७	5007/1932	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१६००७७४	मंगलु माझी	पुरूष	७३	७	6758/140	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२०१६२	महावती थरुनी	महिला	७४	७	2/11557	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१३०२१३४	मायावती देवी थरुनी	महिला	७१	७	989308	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२५००४०४	रमेश प्रसाद चौधरी	पुरूष	७७	७	213-1449-399	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१३०२३१८	राम प्रसाद खॉ	पुरूष	७२	७	970/309	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५००४८७	रेशमी देवी मुसहनी	महिला	७९	७	063012/839	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०५०२७२६	राज नारायण चौधरी	पुरूष	७९	७	3462	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१७०००६८	रुकमन देवी थरुनी	महिला	७९	७	6/1311	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०२२०७	रामवती थरुनी	महिला	७१	७	७५५/१७०	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१८०००८७	लाटी देवी थरुनी	महिला	८१	७	6-1333	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२१०२२३६	लुडकी थरुनी	महिला	७१	७	३९६७/१३३२	४०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१७००७८५	लाटा खॉ	पुरूष	७७	७	336-110	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१६०००४३	लोदाई मुसहर	पुरूष	८३	७	7351/8040/26	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१३०८८७	लालेद लाटेन थरुनी	महिला	७२	७	9432ख	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१४०१७३४	लछनी थरुनी	महिला	७५	७	17990/620	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९३०००६२४	लेङ्डी देवी थरुनी	महिला	७८	७	93445-288	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४०१४१३	विहारी राजवंशी	पुरूष	७८	७	06156-1259	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१८०१९४७	वंकड लाल चौधरी	पुरूष	७२	७	100058132410	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२००१२७	विरनी देवी पासवान	महिला	७२	७	063012174	१२०००

६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०३३६३	वुटनी देवी थरुनी	महिला	७०	७	६११४९७	४०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२४००१२७	शेष करनी थरुनी	महिला	७४	७	२९०१/७१०	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००८०१११९	श्रीमति नेवरी थरुनी	महिला	७४	७	१५६७	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२४०१२४४	श्रीमति दौसियन थरुनी	महिला	७३	७	८६७४/१५२७	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२५०००५६	श्रीमती सुगा थरुनी	महिला	८२	७	२०७५/४३१	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१६००६१४	श्रीमती ततरा देवा थरुनी	महिला	७७	७	नाटो नं° २/१६५७	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०१३६९४	शिवराम चौधरी	पुरूष	८१	७	१६२२	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०९०११६५	श्रीमति लहरी थरुनी	महिला	७१	७	२६६३	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२३००१०९	श्रीमती मनसरी थरुनी	महिला	८३	७	८५२७/२०९	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०१८२६	श्रीमती सतीनी थरुनी	महिला	७१	७	५७४३१३१	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१७०००९२	श्रीमती डाडना देवा थरुनी	महिला	७५	७	नाटो नं° ६/१३१४	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२४०००४४	श्रीमती आसमती थरुनी	महिला	७१	७	८७७९/४४५	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२३००९६४	श्रीमति अलखी देवी	महिला	७२	७	५६८	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००२०००५५	श्रीमती परविदेवी कामी	महिला	७२	७	९४५२/८२२	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९१५००११३	श्रीमती छुमनी थरुनी	महिला	९३	७	२५२/३१४	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००२०००९३	शान्ती देवी थरुनी	महिला	७८	७	३४३	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१४०१५९५	श्रीमती दप कुमारा थरुनी	महिला	७३	७	२१६९८	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९३००११४४	शिव चरण माझी	पुरूष	७४	७	०६१२९१	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१३०२००१	सत्य नारायण खो	पुरूष	७१	७	९८७३०७	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०९८२५	सिरु लाल चौधरी	पुरूष	७४	७	६११५६५	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१६०१२५६	सत्य लाल भगत	पुरूष	७२	७	५७८१/१०१३	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०६१६१	सत्य नारायण पेशकार	पुरूष	७४	७	६७६०/१९५	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१३००१२९	सोनीदेवी थरुनी	महिला	८०	७	०६१०१२/१६२६८४	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२०२६३९	सुशील कुमार विश्वास	पुरूष	७२	७	९४२१/३०२	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१७०१२८३	सैनी लाल भगत	पुरूष	७७	७	१९८०/५५२३२६५	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४०२१२१	सुरुडगावती थरुनी	महिला	७२	७	०६-०१-७७-०९४३५	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२५००१०९	सावुतरी देवी	महिला	८४	७	१७७५	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२०००८८२	सोनामती देवी माझी	महिला	७८	७	०६३०१२-६५५	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१८०१९९८	साजि लाल सरदार	पुरूष	७२	७	५९०१२३१	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४९८२६	सिके लाल माझी थारु	पुरूष	७३	७	०६-०१-७१-०८७८१	१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०१५१७	सम्पत लाल माझी	पुरूष	७१	७	०६१०१२/१५७३१९	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२४०००३३	हमनदेवा राजवशा दास	महिला	८५	७	३४०४३	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९३००००९७	हिरा लाल भगत	पुरूष	८९	७	९८८४/२६३	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९००९३६	हात नारायण विश्वास थारु	पुरूष	७२	७	३२७३१/५२६	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१९००७१६	हरी नारायण चौधरी	पुरूष	७२	७	९९२०/१७३	१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१७०११८६	अम्बिका वुढाथोकी	महिला	७१	८	७४६८५-७५६८५	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१४७८१	अम्बर बहादुर निरौला	पुरूष	७८	८	६७२१२४०९	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११३०१४९५	एकराज भट्टराई	पुरूष	७४	८	२१३३७०	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२७००९४८	ओममाया बस्नेत	महिला	७२	८	१०९४	१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१७०००८४	कृतिमान विश्वकर्मा	पुरूष	७२	८	२२७३५/२४७३५	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२३०००९४	कमला देवी पोखरेल	महिला	७९	८	११२२६/५४०	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२०८०००३१	कृष्णमाया ढकाल	महिला	८९	८	०६०१७/१०३०७२	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२०००१२६	कृष्णप्रसाद उपाध्याय	पुरूष	८२	८	५३१६१८७३	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१००००५९	कल्पना राई	महिला	९१	८	०६३००८/२३८	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१८००७४४	किसान चौधरी	पुरूष	७५	८	५८५२/१६६१	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११२०००७५	केदार प्रसाद आचाय	पुरूष	८७	८	२३६२	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५००१९१	कुन्ता देवी पौडेल	महिला	७५	८	२१३	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१७०१३२८	कुकु लाल माझी	पुरूष	७६	८	१०४७-७२८	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२७०००८९	कलधरु माझी	पुरूष	८३	८	३५३५/३२८	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०११४५	कगतो रिषिदेव	महिला	७९	८	१२४०	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०३०२६२२	कमला कुमारी निरौला	महिला	७३	८	१७०७/१४८२	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०७०२३५३	खेरिके थरुनी	महिला	७२	८	१०६१क-४३५	१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०००३७	खोपाडिया मुसहर	पुरूष	७५	८	१०८३११०६	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०९००१२९	खेचर कुमारी भट्टराई	महिला	७९	८	६२५६२३९६६८	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८२९०००६४	गंगामाया पराजुली	महिला	९१	८	१४८१/३०४२	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०१३३१	गणेश बहादुर विष्ट	पुरूष	७२	८	७२२३१४१	१२०००

६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१५००२०२	गंगा देवी राई	महिला	९०	८	1034	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१५१८४८	गोखावती थरुनी	महिला	७०	८	1968 403	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१२००११५	चन्द्रमाया विष्ट	महिला	८२	८	2229/2397	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९०१४०७	चन्द्रलाल उराव	पुरूष	७१	८	2358 क-378	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२४०११७२	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	७७	८	09-01-75-01102	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२१०००६४	चोकलु खोँ	पुरूष	७९	८	1836क412	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०७०००५९	चक्रबहादुर साकी	पुरूष	७२	८	1074 क/475	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०९०१२४४	छेब धरन माझी	पुरूष	७६	८	4347-101	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६४८६	छेबधरनू माझी	पुरूष	७१	८	1834क-427	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१०४२२	छुथहरु माझी	पुरूष	७१	८	1838419	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०३६०५	छुतहनी थरुनी	महिला	७७	८	144365	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६५०२	जवालाल माझी थारु	पुरूष	७१	८	240281	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०१०००७५	जित नारायण बाँतर	पुरूष	७२	८	32457/34457	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३३०९७३	जगत कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	७७	८	1653295	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००९०११२७	जानकी देवी थरुनी	महिला	७६	८	308	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२९०१३९२	जिया राम माझी	पुरूष	७७	८	2426क-95	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०४६०९	जय कुमार ज्यू	पुरूष	७६	८	5872-6867-68	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०९००९१८	जानुका निरोला	महिला	७०	८	282342	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०२३६१	झवर यादव	पुरूष	७३	८	063008 20	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०७०००९५	झुलानाथ चौधरी	पुरूष	८२	८	10539563	१००००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१४००१७२	टंकबहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	७८	८	17118/34/35	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२६४०४	टोटी थरुनी	महिला	७२	८	2390क 100	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१२०२३०२	ठकु माझी	पुरूष	७१	८	4924-344	१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२२००१७५	डम्बर कुमारी आचार्य	महिला	७८	८	1666	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२९०१०५९	डम्बर बहादुर कार्की	पुरूष	७६	८	19183462	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०११०२०७४	दुण्डी राज गिरी	पुरूष	७३	८	168873435	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०२१४२	तविजन खातुन	महिला	७१	८	063008 356	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०७१८३	तुलसीराम श्रेष्ठ	पुरूष	७२	८	12-01-72-00509	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३००००९२	तालवती थरुनी	महिला	७१	८	2397	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३००१८४३	तेत्री थरुनी	महिला	७१	८	86	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०१४५३	दाम माया स्याङतान	महिला	८१	८	1030	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९१२०००८८	दुर्गा कुमारी दाहाल	महिला	८८	८	2709/1184	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२०००१६१	दाधि राम लम्साल	पुरूष	७८	८	06017009442	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२४८२९	दुहिया देवी थरुनी	महिला	७१	८	1685	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०४२१३	दिनेश्वर चौधरी	पुरूष	७१	८	ना° टो ° 6 1887	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५४९८५	देबि बहादुर बस्नेत	पुरूष	७९	८	144	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२८०२७९८	दिल बहादुर बुढाथोकी	पुरूष	७१	८	1057	८०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१०१२०००८४	देवी प्रसाद पोखरेल	पुरूष	८९	८	2471/7598	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६४२३३	धर्मराज पुरी	पुरूष	७३	८	985 27119	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२३००७९८	ध्वज वल तामाङ्ग	पुरूष	७१	८	06017606091	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११११००९४१	धनपति खनाल	पुरूष	७६	८	3577	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१२००१३२	नर माया बस्नेत	महिला	७८	८	2197	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२६४१२	नारायण प्रसाद	पुरूष	७२	८	7403031	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०१०१९२७	उपाध्याय पौड्याल	पुरूष	७३	८	986196	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६५२८	नन्द कुमारी पुरी	पुरूष	७१	८	4668	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१९००६७३	नारदमुनी भट्टराई	पुरूष	७७	८	06017606494	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४६४०९	पहलमान निरोला	पुरूष	८३	८	1312	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०९०००९४	पदमवहादुर कार्की	पुरूष	८१	८	10653/4029क/459	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२५००१६३	पुर्ण बहादुर निरोला	पुरूष	७९	८	322 66269	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४०२७०८	पावती थरुनी	महिला	७३	८	1430 क-299	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७०१९४६	पदम लाल माझी	पुरूष	७४	८	1060क 433	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२४०१६२६	पूर्ण थपलिया	पुरूष	७४	८	52503389742	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२५०००७९	पोसारी थरुनी	महिला	७७	८	413	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३०००७३	पार्वती ऋषिदेव	महिला	७२	८	36918/38918	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२२०१४२१	पदम माया रिजाल	महिला	७०	८	1867	८०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१६०१०९८	पतासी थरुनी	महिला	७५	८	1624681	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११२००२५४	पोपलाल माझी	पुरूष	८१	८	1737	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०१३३९३	पदमे साकी	पुरूष	७५	८	645 190	८७५०
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१७०००९५	पार्वती देवी हलुवाई	महिला	८३	८	06300854	१२०००

७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१८०००७६	पवित्रा देवी दाहाल	महिला	८३	८	1036	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८०१३१५	फुतली थरुनी	महिला	७३	८	1760212	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५००१८३	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	७१	८	063008/252	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१३०००५१	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	७४	८	2184/2663	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०६३१२	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	७२	८	31129	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११७००३०५	फुलमाया तामाङ्ग	महिला	७८	८	1924	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०६२८७	बतरु थारु	पुरूष	७५	८	1064	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२६४३८	बुध लाल भगत थारु	पुरूष	७२	८	0685	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२८०१०६७	बिष्णु माया दाहाल	महिला	७८	८	123016122	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०७०१७२७	बिष्णु माया पोखरेल	महिला	७७	८	1020	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२९००१८६	भकली थरुनी	महिला	८०	८	29300088188	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८२९०००७२	भुशरु माझी	पुरूष	९१	८	29310008782	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२९०१४०३	भरतलाल माझी थारु	पुरूष	७६	८	2425क।99	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०८३७४	भक्त बहादुर शाहा ठकुरी	पुरूष	७१	८	79-039-40	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५००१७५	भुलुर सरदार	महिला	७१	८	063008/30	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५००१२१	भगवतीदेवी दाहाल	महिला	८६	८	4672	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३३१९९	भक्त बहादुर तामाङ्ग	पुरूष	७२	८	17556	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२२००२०६	भद्रमाया सुवेदि	महिला	७८	८	1192	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२०००७२१	भद्रमाया विष्ट	महिला	७८	८	521	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२००४९२	भोलानाथ बास्तोला	पुरूष	७८	८	564	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०४०९५	मानो देवी थरुनी	महिला	७३	८	1714	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१६००८५१	मनमाया विष्ट	महिला	७२	८	06-01-71-05541	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२०१२९३	मदनी प्रसाद रिमाल	पुरूष	७१	८	946	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२४०००३३	मनमाया खतिवडा	महिला	७६	८	प*ना*नं 2016।463	१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००६०००४४	मखमली तामाङ्ग	महिला	८१	८	9019।642	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२२००५३६	मान कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	७६	८	521	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०९०३००७	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	७२	८	13699	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९०८०००११	रामप्रसाद निरौला	पुरूष	९३	८	2962	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५००१२९	रेशमी मुसहनी	महिला	७६	८	1066287	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०८०००७५	रामचरण मुसहर	पुरूष	७७	८	1096286	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००९००१३९	रुदनी थरुनी	महिला	७७	८	338	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००९०१५०९	राम नारायण चौधरी	पुरूष	७७	८	307	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०१०५२२	लालयादवा गुडहाना यादव	महिला	८३	८	2502।को*सु*2502	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०३०००७४	लुटनी सरदानी	महिला	९०	८	3119/1186	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२९००७६३	लेक प्रसाद दाहाल	पुरूष	७६	८	58331	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०७०००७६	लालो मुसहरनी	महिला	७२	८	1077 क /1177	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०६०२३२५	लक्ष्मण भण्डारी	पुरूष	७४	८	1117	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१५००३०९	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	८७	८	24657	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२९०००८८	लिलावती थरुनी	महिला	८३	८	2190/325	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२३०००४३	लंकवहादुर तिवारी	पुरूष	८२	८	734/1123	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२८६८१	वेदराज दाहाल	पुरूष	७२	८	3714	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२८०२५८६	विश्वनाथ राई	पुरूष	७२	८	268	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१२९०००४६	वेद माया ढकाल	महिला	८७	८	5803494	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०३००२५३	विष्णुमाया वस्नेत	महिला	८५	८	3399	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९२००००४८	विष्णु प्रसाद भट्टराई	पुरूष	८७	८	15427070	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०२०४५	विष्णुमाया कार्की	महिला	७२	८	063008-127	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०३००१२७	विठली थरुनी	महिला	८४	८	2066416	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१७००१५१	विश्वनाथ नेपाल	पुरूष	८०	८	13993625	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२७०००४५	शकुन्तला देवी ठठरी शानचरना ऋषदव मुसहर	महिला	७३	८	063008/61	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०२०००९६	शान्तिराम निरौला	पुरूष	८४	८	1194	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०४२९८	सीतादेवी धिमैरे	महिला	७९	८	1722-180	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१०००१३९	सुजी थरुनी	महिला	७५	८	4256	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२८०००७१	सिता देवी दाहाल	महिला	८०	८	8877क	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१०००४०३५	सितादेवी तामाङ्ग	महिला	७०	८	06-01-71-09778	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२२००१११	सवानी थरुनी	महिला	७८	८	1003	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५००२३८	सानो सादा	महिला	७८	८	1015020273317	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००४५०१	सुनापुरी तामांग	महिला	७५	८	1408	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१६०११४९	हरी प्रसाद वास्तोला	पुरूष	७५	८	2030।3847	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०७३७५४		पुरूष	८९	८	143008।771	१२०००

८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००४४१५	हर्ककुमारी खड्का	महिला	७७	८	33302361	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०९०००९५	हमप्रसाद उपाध्याय भट्टराई	पुरूष	८५	८	6256/238/668 क	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११०००२३३	हस्त वहादुर काको	पुरूष	८९	८	1018	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०७०१५२३	हर्कमाया कटुवाल	महिला	७५	८	102032 1227	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६४२२५	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	७३	८	09-01-78-02373	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११८००१४४	हर्क वहादुर सुवेदी	पुरूष	८०	८	1439	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२६४२३	हेम माया खनाल	महिला	७२	८	3245303536	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०६००२०२	अतावुल मिया	महिला	७६	९	2335 976	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०२६४४	अब्दुल गफार	पुरूष	७०	९	1896	८०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४०१७५८	अलिसेर मिया	पुरूष	७२	९	063008 100	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८०१२८८	अन्त लाल माझी	महिला	७२	९	1117क 186	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१३००१११	अब्दुस सकुर मिया	पुरूष	७९	९	78 962	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०६०१०८५	अजिमुल मिया	पुरूष	७९	९	1526 2377	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११३००००८३	अव्वास मिया	पुरूष	८१	९	1763/1150 ड	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०२४०३	अमिन मिया	पुरूष	७०	९	11893 1133	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२३०००३५	अमिना खातुन	महिला	७९	९	063008/181	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१६००३४३	इश्वरीवती थरुनी	महिला	७७	९	8006/840	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०२०१५९६	इदरीस मिया	पुरूष	७९	९	2333 1169	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२३०००९८५	इद्रीस मिया	पुरूष	७५	९	1619 1150	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००१०७	उदुर माझी	पुरूष	७९	९	1251क 79	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०३०००६२	कुलसुम खातुन	महिला	८८	९	063008/310	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२१०००८६	कितावनी मियाइनी	महिला	७९	९	2773/1051	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८२००००६१	कातिलाल माझी	पुरूष	९०	९	1212क/37	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०५६४१	केरकेरन थरुनी	महिला	७३	९	1532 1815	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०९००८७	केरकी थरुनी	महिला	८२	९	06-01-73-10899	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८११०२०६४	किसनी देवी थरुनी	महिला	७९	९	804 1275	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१६०२२८१	कलकतीनी देवी थरुनी	महिला	७४	९	2868क 214	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७००१७८	कुशल चन्द गच्छदार	पुरूष	७८	९	1055 59	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१६०१८८५	कुश नारायण माझी	पुरूष	७३	९	8567 2869क 224	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५००४०४	कानु राम खां	पुरूष	७८	९	4024 274	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०६१६६	कुदन चौधरी	पुरूष	७९	९	4186 443	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१०५०१४	कछु लाल माझी	पुरूष	७६	९	10157 4053 133	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८०००३४	कलमाति थरुनी	महिला	७३	९	1718क/767	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००२१४	कलसि थरुनि	महिला	७९	९	06 01 70 10658	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२८०००६२	खुब लाल चौधरी	पुरूष	७९	९	18971 205	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२८००३८५	खेदनी देवि थरुनी	महिला	७२	९	3311	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५५६३	गुणी लाल चौधरी	पुरूष	७२	९	33819 35819	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५००३३८	गोठलु माझी	पुरूष	८२	९	1556क/0858	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११००३९६२	गंगा देवी घिमिरे	महिला	८५	९	5819 1800	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०२०४३	गोरी देवी थरुनी	महिला	७९	९	89860232	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२१०२२९३	गफुर मिया	पुरूष	७९	९	1402	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८००२६२	घोङ्गरा रिसीदेव	पुरूष	७९	९	1008/176033	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२७०००६७	चम्पादेवी थरुनी	महिला	७२	९	4040/138	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४००५२७	चेचु लाल माझि	पुरूष	७५	९	2446क-155	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२३०००१२	चनावती थरुनी	महिला	७४	९	3434/463	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५८१६९	चुलाई मिया	पुरूष	७३	९	1498	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०४३५९	छुतहनी देवी चौधरी	महिला	७७	९	063008 871	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८११०००६५	छवीलाल माझी	पुरूष	८३	९	1332क/244	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१२००००६२	जंगली मिया	महिला	८८	९	1165	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०३८५८	जितनी थरुनी	महिला	७५	९	4120-425	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५००२४६	जितु मुसहर	पुरूष	७३	९	4252/584	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००१८९	जेबुल मिया	पुरूष	७८	९	063008 113	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३४६६	जेमुनेया खातुन	महिला	७२	९	063008 245	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२३००४६४	जेनब मियानी	महिला	७९	९	061008 161379	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०७००१७८	जेहरा खातुन	महिला	७६	९	063008 168	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२५००३२४	जवार मिया	पुरूष	७७	९	104593 204593	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१०००३२९	जहीरन मियानी	महिला	७९	९	063008/152	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१९०००८४	झालोदेवी थरुनी	महिला	८३	९	4070/165	१२०००

८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४५१००७०००५६	झेझीयादेवी थरुनी	महिला	७४	९	1774/850	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१८०१३३७	टुराइ माझी	पुरूष	७२	९	50676 1722 777	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०५४९३	टेनी देवी चौधरी	महिला	७१	९	1765 92	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२३००४३३	डोमी मिया	पुरूष	७६	९	423-16 क	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०३०२३६२	तरिस्त खातुन	पुरूष	८०	९	14899 2964 1762	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१२०१४३४	तनुक राम माझी	पुरूष	७५	९	2724 258	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११८०२२४३	दुहिया देवी माझी	महिला	७४	९	063008 335	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२०००४९	दुखानि श्रीषिदेब	पुरूष	७२	९	063008 270	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०८०००६१	दुखनीदेवी थरुनी	महिला	८३	९	7671/516	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४०१७८३	देव कुमार माझी	पुरूष	७३	९	1451क 814	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०२९७७	दनाई चौधरी	पुरूष	७१	९	06-01-75-11134	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११७८०३	देवचरण विश्वास	पुरूष	७४	९	61010 161445	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३०३०२९	दुखि मिया	पुरूष	७०	९	13492 1146	८०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२२००७६५	देवी प्रसाद घिमिरे	पुरूष	८५	९	5819 1799	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११७०००५१	देशनी थरुनी	महिला	७५	९	1930	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२७००१३९	नबुद मिया	पुरूष	७७	९	1187	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७००१८२	नरुदनी मियानी	महिला	७७	९	063008/410	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२८००३९	नेरी थरुनी	महिला	७३	९	4121/434	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६०२१४८	नसिबानि मियानी	महिला	७४	९	1172	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०४०८५	नविजन खातुन	महिला	७२	९	1265क 973	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०१२३	पाचू माझी	पुरूष	७२	९	2451क 81	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२७००१६	पानोदेवी थरुनी	महिला	७६	९	539/494	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०१६४१	प्यार चन्द गच्छदार	पुरूष	७२	९	1459 क 231	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०२०००४१	पुणादेवी थरुनी	महिला	७५	९	287	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०६८५८	प्रमद मिया	पुरूष	७१	९	0613101 1020 1715	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८५८०६	पदम बहादुर दाहाल क्षेत्री	पुरूष	७२	९	393 2568क	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०६०१००२	पहरा थरुनी	महिला	७६	९	1056क-60	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१७०००९५	परनसिकदार चौधरी	पुरूष	८७	९	5321/509	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०११९९	पोसन लाल चौधरी	पुरूष	७१	९	3637 543	१०७५०
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०९०००९१	पनालाल गच्छदार	पुरूष	८२	९	1178क/92	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२५०००३१	पावतीदेवी मुसहनी	महिला	७२	९	1141	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०२०१५२५	फागुलाल माझी	पुरूष	७३	९	2338 147	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८०९०००३७	फेकनी थरुनी	महिला	९३	९	3181 क/62	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०११८१	फोगनी देवि थरुनी	महिला	७१	९	6620	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०००६७	फुलो ऋषिदेव मुसहर	महिला	७४	९	063008/122	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२९००१२३	फुसयाही थरुनी	महिला	८२	९	449/424	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११०१५५६	फतमा खातुन	महिला	७२	९	061008 6921	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१३०००४५	फेकनी मुसहनी	महिला	८९	९	38604860	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४०१२९४	फौदार मिया	पुरूष	७७	९	20-240	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००१२३	फोक्वी थरुनी	महिला	७९	९	1277क/9	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१२००१६८	बौकिया मुसहनी	महिला	७७	९	5888/616	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०९०००५६	बाटोदेवी थरुनी	महिला	८५	९	51051/1176क/174	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०३०१२९३	बलराम ठाकुर	पुरूष	७५	९	472-32	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१२००२०८	भुटी मुसहनी	महिला	७७	९	061008/136333	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१८०१३२९	भुप नारायण माझी	पुरूष	७२	९	1727क 825	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२७०००२२	भुलिया चौधरी	महिला	७२	९	446/491	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०१९८७	भुवनेश्वर माझी	पुरूष	७५	९	1207क 39	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५५८४	भुलिया मियाइनी	महिला	७५	९	306 49	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२३०००८५	महम्मद अजिज मिया	पुरूष	८४	९	1642/1150	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५८१५१	महिरेन मिया	पुरूष	७३	९	351 1073	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१९०००६४	मुनी थरुनी	महिला	८२	९	2820क/859	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२०११२४	मदिना खातुन।मियानी	महिला	७१	९	063008 368	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०११०९६	मफिलाल मुसहर	पुरूष	७७	९	5366/598	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०८०००८३	महफुलिया मियानी	महिला	७७	९	1138क/1036	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२९०२०३५	मुस्लीम मिया	पुरूष	७३	९	10424	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०३५२५	मदिना मियाइनी	महिला	७४	९	1427	१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९०००१९	मदिना मियाइनी	महिला	७१	९	2904 2904	१२०००

१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१४०१३८६	मदीन मियाइनी	महिला	७५	९	2917-1006	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०७०१८७६	योगेन्द्र नारायण चौधरी	पुरूष	७२	९	1048क 803	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०९०००७५	रामजी मुसहर	पुरूष	७३	९	113965	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११९०२०९५	राजो देवी थरुनी	महिला	७५	९	1986	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०००४२	रोजिदन मियानी	महिला	७१	९	14793/16793	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५८१४४	रघु लाल चौधरी	पुरूष	७३	९	1129 184	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५००३३६	रमजान मिया	पुरूष	८१	९	1588क 1053	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१३०००४९	रुकैया मुसहनी	महिला	७१	९	5291/683	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०२०२५	रफिद मिया	पुरूष	७०	९	1519 6621	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२७०००९७	रजाक मिया कुजरा	पुरूष	८३	९	02200962	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१२०००८३	रुकमणी मुसहनी	महिला	९०	९	1248	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४००२२६	लक्ष्मी देवि ठाकुर	महिला	७६	९	474 33	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५०१५८९	लालजी माझी	पुरूष	७१	९	3276140	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११००५५७	लहरी थरुनी	महिला	७२	९	1270क 812	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२३०००२८	ललकि थरुनि	महिला	७३	९	3423 446	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३९१२३००००९९	लालसरी थरुनी	महिला	७४	९	1258क/785	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२६००७६६	लियाकत मिया	पुरूष	७३	९	167231107	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१८०००८१	लहेर चँद माझी	पुरूष	८५	९	1665	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०००९८	वलटानयादवा ऋषिदेव	महिला	७१	९	1265	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१९०००७८	वेशाखी थरुनी	महिला	७६	९	98860217	११७५०
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०७२९०००२७	वोकाई चौधरी	पुरूष	९२	९	3852/470	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३००६२६४	वैरीलाल ऋषिदेव	पुरूष	७४	९	1235	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६११०००२७	श्रीमति नैना देवी थरुनी	महिला	८७	९	1256क/872	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००११५	श्रीमती रुदनवती थरुनी	महिला	७९	९	1325 245	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०७५३९	श्रीमती मदिना मियानी	महिला	७०	९	9404 919	८०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०२०१५८८	श्रीमती अमिना मिया	महिला	७१	९	2330 1170	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०३३७३	श्रीमती फुदनी थरुनी	महिला	७२	९	1115 185	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०८०२३९८	श्रीमती सकिला मिया	महिला	७७	९	2077 1062	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१९००६२१	श्रमति माला थरुनी	महिला	८४	९	2824	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१२००१२९	शिव चरण मुसहर	पुरूष	८२	९	5337/638	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८११००६०९	श्रामता राजतना मियानी	महिला	७३	९	13701101	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६८३६	श्री मजलुम मिया	पुरूष	७०	९	1396	४०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४१६९४	श्रीमती सखिना मियानी	महिला	७१	९	18951168	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१४०१२१३	सतिम मिया	पुरूष	७६	९	903	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५००१९८	सुखरीदेवी थरुनी	महिला	७३	९	3797/461	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२७०००९३	सानोइस्माइल मिया	पुरूष	८१	९	97490/6256837/1365	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०१४७७	सलामत मिया	पुरूष	७५	९	06-01-75-07263	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०३६५१	सविा खातुन	महिला	७५	९	24170-26170	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०२०६२	सको मियानी	महिला	७३	९	4367 936	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१९०१०९४	सिताराम चौधरी	पुरूष	७५	९	2907	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१२००२३४	सतार मिया	पुरूष	८०	९	1886 1167	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०६००२११	समसुल मिया	पुरूष	८१	९	5984 14	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००२५६१	सादत मिया	पुरूष	७१	९	23087	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०१२८३	सहिमुद्दिन मिया	पुरूष	७१	९	119012608951	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२१००१८३	सलिम मिया	पुरूष	७७	९	1055 98क	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१९०००२८	हसिना खातुन	महिला	८५	९	061008/5702	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५००१०३	हदिसा खातुन	महिला	७०	९	063008/172	९३२०
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५००५४२	हसिना खातुन	महिला	७८	९	063008/219	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०७०००५६	हरुनिया खातुन	महिला	८६	९	063008/458	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११२००१४४	हविल मिया	पुरूष	८२	९	2484/331	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०००५६	हमीदा मियानी	महिला	७३	९	955	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०४०११०५	हसिना मियानी	महिला	७३	९	16 916	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०३०१२१२	हमिदुन खातुन	महिला	७७	९	2825-2825	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२३१८	अनन्त राम थारु	पुरूष	७१	१०	26793334	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०३०२१३१	अमिलाल उराव	पुरूष	७४	१०	4921266	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३०२६१७	आश कुमारी थरुनी	महिला	७९	१०	063011117	१२०००

१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२२७६	आसाराम माझी	पुरूष	७१	१०	226154	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१५३१७३	इंद्रिस मियाँ	पुरूष	७१	१०	४३८५३५७७	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००४२२३	उकाई माझी	पुरूष	७६	१०	191699	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१३०१३५२	उजरी देवी थरुनी	महिला	७१	१०	2363	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१०२०५१	काले वीहदार	पुरूष	७३	१०	3910761	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२२०००६५	कजली थरुनी	महिला	७१	१०	1859607	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११४००१५२	कमा देवि उरावने	महिला	७७	१०	063011124	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४००२०१	कुल बहादुर नराला- खत्री	पुरूष	७८	१०	09017600078	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१००३५०१	कोसल चन्द्र भगत थारु	पुरूष	७६	१०	271715	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११७०००९५	कांग्रेस मुसहर	पुरूष	७१	१०	579	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२०००१२५	कुल प्रसाद भट्टराई	पुरूष	८५	१०	१०९२१४२८	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५२४०००४४	कलरनी थारु	महिला	८५	१०	76356835	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०५६७१	कुसमा उराव	पुरूष	७१	१०	११३६	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१९०००५४	कृष्ण बहादुर थापा क्षत्री	पुरूष	८५	१०	2234537	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४००३१	कांग्रेस थन्दार	पुरूष	७१	१०	6832	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१११६०००७८	कृष्ण सरवरिया	पुरूष	८३	१०	13692144	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२१०००४२	कुम्री थरुनी	महिला	७२	१०	७०९	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८२७०००६२	कितवनी मिया	महिला	७९	१०	13812407332	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२१००९६२	कतिलाल माझी	पुरूष	७०	१०	ना°टो°न°६-७१०	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०११७११	खिरिला देवी पाण्डे	महिला	७३	१०	४२९९/२१३९/६८	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११७००१०३	खेवटु मुसहर	पुरूष	७१	१०	5946	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१५००५३८	खुमा नन्द पाण्डे	पुरूष	८०	१०	736463	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१७००१४१	खपू माझी	पुरूष	८०	१०	3374	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२१०००५४	गणेश कुमारी खडगी	महिला	८३	१०	293/906	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७१४११	गणेश लाल गच्छदार	पुरूष	७१	१०	921906025	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२४०००४३	गणेश बहादुर निरौला खत्री	पुरूष	८३	१०	10501563	१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४००५६	घुटुरी थरुनी	महिला	७१	१०	6816	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०२०५६	घिनु सरदार थारु	पुरूष	७१	१०	06017413038	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४००७२	चतुर मोदी थारु	पुरूष	७१	१०	3743353	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०३१८२	चाम्पो देवी माझी	महिला	७१	१०	5151453514	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२३०००५२	चन्द्री थरुनी	महिला	७७	१०	3333/1254क	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२४००४२९	चन्द्रप्रसाद चन्तामाण खडगी	पुरूष	७४	१०	835।ना°टा°न°६	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५१०३८	चम्पुराम उराव	पुरूष	७२	१०	37981134	१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१११०१९८७	चन्द्र लाल उराव	पुरूष	७५	१०	1244	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२२९०००१८	चन्द्र प्रसाद घिमिरे	पुरूष	९१	१०	764	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२७००३८१	छपनी देवी थरुनी	महिला	७३	१०	06016904121	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२२२१५	ज्ञान चन्द्र चौधरी	पुरूष	७३	१०	170721	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२३४२	जुगेश्वर खवास	पुरूष	७२	१०	346733	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२१००७४१	जगु लाल माझी	पुरूष	७४	१०	06017411837	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२०४१५२	जुगेश्वर साहु	पुरूष	७२	१०	178653899	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०१९५७	जोगेन्द्र ठाकुर	पुरूष	७३	१०	063011118	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२३२६	जोखन मिया	पुरूष	७१	१०	435335	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०००७९	जत्री मुसहनी	महिला	७१	१०	2538027380	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०२९५७	जगदास मण्डल चन्द्रवन्सी	पुरूष	७३	१०	22793279	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११८००२०६	जगुलाल माझी	पुरूष	७९	१०	19596	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०२६१४	जिरानन्द पाण्डित	पुरूष	७१	१०	06301651	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२९००७३६	जगानि देवी थरुनी	महिला	७३	१०	3833140331	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५००२५२	जगत वहादुर खडगी	महिला	८०	१०	788710887	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२३००५४६	झरी सदार	पुरूष	७४	१०	8176	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२००२७१२	झाली देवी थरुनी	महिला	७८	१०	0630111103	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२४००९८७	झल्लु माझी थारु	पुरूष	७८	१०	61545	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२८००१०७	झरु लाल माझी	पुरूष	८२	१०	3387	२४५२
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२४००४३३	टिरी सरबरिया	पुरूष	८१	१०	5041381	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०६०००१२	टरु सरवरिया	महिला	७५	१०	8425333	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६११०००९१	टुराई माझी थारु	पुरूष	७८	१०	1842।163	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१४०१४५९	ठकन लाल भगत	पुरूष	७६	१०	230।713	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५५४७	तप्त प्रसाद ढकाल	पुरूष	७१	१०	46884215	१२०००

१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२९०००९१	तिलक बहादुर थापा	पुरूष	८१	१०	8401117	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५००४५३	तील कुमारी खत्री	महिला	८९	१०	568296	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२३००५३५	ताथ कुमार शमा दाहाल	पुरूष	७४	१०	749992434	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२१६६२	देव लाल यादव	पुरूष	७३	१०	99641825103	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२६००४५१	दुखी साहु तेली	पुरूष	७५	१०	76780719	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१४००१४३	दुगा देवी थापा	महिला	८७	१०	063011625	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२४०००५२	दुखनी सरवरिया	महिला	७६	१०	8688	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५०३२	दुखी सरवरिया	महिला	७३	१०	911731668	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८११०००७१	देवलाल सरवरिया	पुरूष	८२	१०	1961304	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२००३००४	धनिलाल खो	पुरूष	७४	१०	3426	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३००१०८	धनेश्वर सरवरिया	पुरूष	७०	१०	26705425	९३२०
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०१९४७	धनी लाल माझी	पुरूष	७१	१०	४८३।१०८२	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००४२३८	नैना देवी थरुनी	महिला	७६	१०	307164	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२१००११९	नेरी थरुनी	महिला	७७	१०	061011142531	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०२९०१	पवित्रा भट्टराई	महिला	७०	१०	७६८११०६८१	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०२१५७	पृथ्वी चन्द मण्डल	पुरूष	७३	१०	1712612	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२४०१४६९	पर्शा उराव	पुरूष	७५	१०	06017603061	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२००५७९९	पानो देवी मुसहर	महिला	७५	१०	०६१०१११३२४१२	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२१६७३	पति लाल माझी	पुरूष	७३	१०	3364	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००२२१२	पान देवी साह तेली	महिला	७३	१०	11222	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२८००८८९	फागु सरदार	पुरूष	७७	१०	9656	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०३००३३३	फुल झरिया गिरी	महिला	७७	१०	063011116	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१८०००५५	फागु सरवरिया	पुरूष	८७	१०	1278514224	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२१०२६७	फुदनी थरुनी	महिला	७३	१०	192700	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१५००२५५	फुटरी देवी मुसहनी	महिला	८५	१०	061011132609	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५००१८५	फोगनी देवी सरवरनी	महिला	७०	१०	21033103	९३२०
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२८००९८८	बिबेश्वर बहरदार खवास	पुरूष	७६	१०	3431804	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०२०००६७	बोकाई मण्डल	पुरूष	९०	१०	1011/174941	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५००२४२	बिरन्ती चमार	महिला	७२	१०	13314	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१७०००४३	बथी देवी मुसहनी	महिला	७५	१०	061011132413	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५००२१४	बन्धनी उराव	महिला	७३	१०	06016903424	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०१९५३	बिहलु माझी	पुरूष	७५	१०	40581135	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०३९६६	बुधु महता	पुरूष	७५	१०	56751678	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५११००१०५	बतासिया देवी मंडल	महिला	७५	१०	063052386	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२२८४	भिन्नु लाल माझी	पुरूष	७१	१०	109663861899	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०६३६३	भिखारी चौधरी	पुरूष	७६	१०	0630111483	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०४०२२९२	भागवत चौधरी	पुरूष	७६	१०	1471064	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०८०१३७३	भक्त बहादुर सुवेदी	पुरूष	७५	१०	107614936	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१२२२२२	भक्तुवा मुसहर	पुरूष	७१	१०	61006	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००३१९८	मायाबति देवी थरुनी	महिला	७२	१०	6586	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२१०००६६	मंगरु उरावनी	महिला	८०	१०	06101118261210	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०१९४४	मथिराम माझी	पुरूष	७३	१०	8449685496	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११३००१२७	मिश्रीलाल मुसहर	पुरूष	७५	१०	8046	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०३०४६३८	मचना मिया	पुरूष	७६	१०	063035203	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२०१४६६	माधव प्रसाद खडगी	पुरूष	७७	१०	12263586	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०५४२४	मौरी देबी थरुनी	महिला	७६	१०	24271403334	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०५०३७७३	राम दयाल उराव	पुरूष	७१	१०	४९७।१२२१	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२२१९९	रन्जना देवी खडगी	महिला	७३	१०	390923	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२२६८	रकडु थारु	महिला	७२	१०	193746	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१०००१५४	राकसिन देवी मुसहनी	महिला	७५	१०	061011132965	९२५०
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०१०००८५	राम लखनी मुसहनी	महिला	७२	१०	06016901043	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०२००१०८	रकसु चौधरी	पुरूष	८१	१०	5252749	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२५००१५५	राजनारायण थारु	पुरूष	७७	१०	427266	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०७०००५१	रामेश्वर माझी	पुरूष	८३	१०	6574	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२८००६९७	राज कुमारी थरुनी	महिला	७५	१०	3458800	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२१०००७४	लगनलाल चौधरी	पुरूष	७९	१०	32391244	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०००७९	लाल कुमारी कटवाल	महिला	७३	१०	1556429	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५०००३५	लिला देवी खडगी	महिला	७१	१०	396912	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०१००६९८	लाल बहादुर बस्नेत	पुरूष	८७	१०	053008788	१२०००

१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१३००११३	लालाराम माझी	पुरूष	७६	१०	061011127972	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०१९६९	लहेर चन माझी	पुरूष	७०	१०	नाटो नं०६-१०७८	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४५०९३००००२७	लक्ष्मी देवी घिमिरे	महिला	७७	१०	176669	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०२०२८०६	विकल मण्डल	पुरूष	७३	१०	30350485	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८३००००३४	विष्णु माया गिरी	महिला	७५	१०	174888	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२१०००६८	विष्णु माया काकी	महिला	७६	१०	128313527	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०५४३२	वलीराम थारु	पुरूष	७६	१०	260662	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६११४६	वासोवती थरुनी	महिला	७१	१०	275722	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२१०००३७	श्रामता नवुदन ावा मिया	महिला	७४	१०	4011	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६०५८५	श्रीमति बुधो उरावनी	महिला	७१	१०	6967	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२३०००९३	श्रामात शुक दवा खडगी	महिला	८४	१०	905	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५००६५२	श्रीमति असरी थारुनी	महिला	७८	१०	263158	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२८००१३१	श्रीमति कारी थरुनी	महिला	७८	१०	3366	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२२००११८	श्रीमति फूलोबती देवी श्रामता रोजश्रा दवा खडगी	महिला	८१	१०	62921321	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२१०००९८	श्रीमती केवली खवास	महिला	७९	१०	300415	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०००६६	श्रीमति मूसनी थरुनी	पुरूष	७९	१०	3411	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७१५१७	श्रामात खाडर मादा थरुनी	महिला	९३	१०	2551	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२९०००३४	श्रामात जतना दाव खवास	महिला	७०	१०	86116	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११६०००६५	शानेश्वरी देवी सर्वरिया	महिला	७२	१०	१३७०२४५	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५००६३१	श्रीमती झेजरी थरुनी	महिला	८९	१०	28786307	१६७७
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२१०००३१	श्रीमती मैनी उरावनी	महिला	८०	१०	6896	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०१३२४	शानेश्वर खवास	पुरूष	७१	१०	३३१०७३५	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२८०१०१३	श्रामात शाभामता थरुनी	महिला	७३	१०	3401	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९११०००३२	श्रीमती जमिया सरवर्नी	महिला	८४	१०	2091319	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१०००१०४	श्रीमति ठकनी थरुनी	महिला	८६	१०	161846	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२५२९४	श्रामता आनन्द दवा खडगी	महिला	७४	१०	31403334	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३०१३	सितली थरुनी	महिला	७१	१०	06017604046	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२६००८६६	सितल माझी	पुरूष	७२	१०	6919	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६००१०५	सावित्री देवी हरिजन	महिला	७५	१०	063011141	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१६००१२८	सुकुठु माझी	पुरूष	७७	१०	3288134881	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०००३९	सोनलाल हरिजन	पुरूष	७१	१०	228381	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२७०००३६	सुलेमान मिया	पुरूष	८२	१०	13813433331	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५००११४	सोन्दो उराव झागड	महिला	७०	१०	06017107748	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५५५३६	सतनी देवी उरावनी	महिला	७१	१०	61895	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०५२१२	सत्य नारायण यादव	पुरूष	७५	१०	७६७८२३८४	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९००१३१	सुकदेव चौधरी	पुरूष	७८	१०	1266975541798	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२७२३७९	सुन्दर लाल चौधरी	पुरूष	७४	१०	11281444	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२२२०७	सुश्री लालसरी थरुनी	महिला	७३	१०	2006917936	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२००००६५	साजी लाल माझी	महिला	८७	१०	103686043	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२१०००३४	सिता देवी खडगी	महिला	८७	१०	15061304899	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३०००११६	संजिम मण्डल	पुरूष	७५	१०	384113	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६११६१	सुर्य नारायण उराव	पुरूष	७१	१०	494	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१५००४२	सुखिया देवी	महिला	८५	१०	19232592	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९०१७५८	सतोन माझी	पुरूष	७०	१०	नाटो नं०६-६४५	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१८०००९५	सिता देवी साहु	महिला	७१	१०	063015	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५००२४१	सकुन्ती हरिजन	महिला	७५	१०	252397	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१४००१८२	सुकुमानो सरबरिया	महिला	७८	१०	9195305	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२३३४	सोभा लाल थारु	पुरूष	७१	१०	370259	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२२५३	सोमन लाल चौधरी	पुरूष	७१	१०	45375603334	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०००७२	स्वमनी थरुनी	महिला	७१	१०	3450	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२७०००९७	सुजि उरावनी	महिला	७८	१०	9296	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७७९८५	हरि मण्डल	पुरूष	७१	१०	117982511	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१००३५१९	हेम कुमारी गुरागाई	महिला	७६	१०	79279	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०१५१६	हरी लाल उराव	पुरूष	७१	१०	२२११२०८	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२०१७०३	हकरु मुसहर सादा	पुरूष	७०	१०	2402	१०६६०

११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६२३५९	हरनि देवी थरुनी	महिला	७१	१०	368267	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४०१६३२	हरी लाल उराव	पुरूष	७१	१०	२५११२०८	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२१०१२४	हरकमान उराव	पुरूष	८१	१०	718ना°टो°न6	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११९००८७९	हरहरी बहरदार	महिला	७२	१०	641	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११९०१९१७	अमि लाल उराव	पुरूष	७६	११	3261/563	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२९०१३०४	अर्जुन लाल मिर्घा	पुरूष	७१	११	580/36-क	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१८००८७८	असर्फि मण्डल	पुरूष	७६	११	7959-701-93290040क	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१९००९१३	अमावती थरुनी	महिला	७५	११	5945-1136	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४३५४८	अमला देवी साह तेली	महिला	७१	११	3810	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१९००९०१	अगोलिया थरुनि	महिला	७७	११	4075	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२९०१३७८	अगम लाल माझी	पुरूष	७३	११	1392/1146	१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२१०००५५	आसोदेवी उरावनी	महिला	७४	११	061013/133529	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२०१६७८	ईन्द्र कुमारी अोज्ञा	महिला	७६	११	3890/776	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१०००१५८	ईन्द्रा देवी उराव	महिला	७४	११	063013/658	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०९०२००९	एकली देवी श्रेष्ठ	महिला	७७	११	1100	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६११०००३५	किबुवा झागर	पुरूष	८७	११	6065	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९००९७८	काशी लाल तवदार	पुरूष	७४	११	3169	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६०३७७२	कदम लाल उराव	पुरूष	७७	११	886/309	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०१५६३	कोकाराम माझी थारु	पुरूष	७०	११	१०५२	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२९०१६८	कृपा राम माझि	पुरूष	८०	११	893/1264	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८००१५१	कैली देवी थरुनी	महिला	७८	११	93115/94115	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१०००१७६	कुमीया देवी ऋषिदेव	महिला	८९	११	063013/687	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२३००३३२	कनरु माझी	पुरूष	७७	११	3435-740	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०१६१४	कूहकी देवी माझी थारु	महिला	७३	११	61823/62823	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५००३४५	कल्सी देवि थरुनी	महिला	७८	११	1494/1123	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२३००६३८	कुसुम लाल खों	पुरूष	७४	११	8530/537	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१०००१७५	कुपी थरुनी	महिला	७९	११	739	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०१००१४४	कमलेश्वरी देवी साहु	महिला	८२	११	2322/2322	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१९०००७२	खुसर बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	७७	११	06824/61	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०२४४८	गोवरधन श्रेष्ठ	पुरूष	७०	११	387	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२९०१०२८	गणेश राय	पुरूष	७८	११	063013/621	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००३७३६	गभुलाल माझी	पुरूष	७१	११	9482361	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०७०००५१	गुलाबचन्द्र साहु तेली	पुरूष	९०	११	3487	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२५०००९३	गोतम थरुनी	महिला	८१	११	8511-ख)	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१३०१२११	गोविन्द प्रसाद साह	पुरूष	७६	११	6256-17-क	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०२२३२	गोविन्द कुमार माझी	पुरूष	७०	११	1044/1196	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८११०१८५४	गौरी देवी थरुनी	महिला	७३	११	49911147	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०१३०४	घुरन माझी	पुरूष	७४	११	9390/813/11162	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००१५१९	घुनुलाल विश्वास थारु	पुरूष	७२	११	392/1031	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२५०११६९	चन्द लाल झागड	पुरूष	७४	११	738/48	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१००१०५	चैतु पासवान	महिला	७१	११	12681/16681	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४३५२२	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	पुरूष	७१	११	61238	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१००३६३	चुगलु माझी थारु	पुरूष	७७	११	61977	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२२०००९१	चैता मुसहर	पुरूष	७४	११	36767/371	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०२०५२	चौठी लाल चौधरी	पुरूष	७१	११	5003	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१६०१०४१	छङ्गरु चौधरी	पुरूष	७५	११	302/1302	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०२०००५९	छलो झागडनी	महिला	८५	११	7117/7117	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०१००२५४	छविलाल उराव	पुरूष	८०	११	1873/654	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१४०००९३	छुतरनी बातरनी	महिला	७६	११	234/1469	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२९०२६५५	छबन चौधरी	महिला	७४	११	7701/2358	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७३०००१४९	छविलाल विश्वास	पुरूष	७७	११	6961/1062	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१२०००८५	जसो देवी थरुनी	महिला	८२	११	224/446	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१७००१११	जत्रो देवी उराव	महिला	८२	११	74413/75413	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११०१०१३१	जग नारायण साहु तेली	पुरूष	७७	११	4789क/588ग	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४००१२७	जहरी देवी शिषिदेव	महिला	७१	११	063013/1960	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०००७६	जितनी देवि थरुनी	महिला	७३	११	6/1138	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१७०००९१	जलेशरी देवी ऋषिदेव	महिला	७७	११	84654/85654	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०५०६६५१	जय प्रकाश चौधरी	पुरूष	७२	११	06-01-77/100925	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०४००११८	झकसो देवी उराव	महिला	८०	११	6712/1026/584	१२०००

१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२५००९७६	झुमन चौधरी	पुरूष	७६	११	731-117	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०२९०६	झलामति देवि थरुनी	महिला	७०	११	६।११३५	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०१७८७	झलामती देवी उरांवनी	महिला	७०	११	१०७६।६३२	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८०३०१४	झ्याम लाल उराव	पुरूष	७२	११	27776।29776	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०८०१६८२	झलैया देवी थरुनी	महिला	७३	११	7644।9142।1547	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०४३०२	झरकु थारु	पुरूष	७४	११	06017803506	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२२९००५६९	झरकी देवी थरुनी	महिला	७४	११	881।1234	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७००३८५	झक्कन चौधरी	पुरूष	७८	११	4034।263	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०३१०२	झलकी खों थारु	पुरूष	७०	११	३८४५१	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२८०००४८	टुरीया थरुनी	महिला	८१	११	9090/784	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००००५३	टिहकी देवी माझी थारु	महिला	७४	११	61013/136091	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०३५८२	ठन्दुराम माझी	पुरूष	७४	११	6442।1363	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०४५७४	डोमनी मण्डल	महिला	७८	११	2503	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४००२२५	डमडी सरबरीया	महिला	७८	११	14864/4558/1288	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२८०१०८८	दुकूर माझी	पुरूष	७३	११	762।455	३८७
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०७२७०००१४	तारिक चन्द्र माझी	महिला	८५	११	3499/1302	७०९७
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२३०००४१	धुवाई खों थारु	पुरूष	८२	११	11342/8513/412	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०४५४१	धलुराम माझी	पुरूष	७१	११	2129।5847।1334	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०७०१३८८	धुवि देवी सरदार थारु	महिला	७७	११	063013-2130	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५००१३३	दयाबता देवा माचा	महिला	७३	११	063013/894	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२३०००३९	दुगा झागडनी	महिला	७६	११	656/356	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२१०००३४	दाना देवी उराँव झागर	महिला	७३	११	063013/2072	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६०२२४५	दुखि लाल उराँव	पुरूष	७३	११	42212।44212	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२०१९९३	देखनी देवी थरुनी	महिला	७२	११	2021।962	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२०००१९८	दुलारी देवी ऋषिदेव	महिला	७८	११	063013/1634	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०३१४६	धनिलाल उराव झागड	पुरूष	७०	११	२५०६	४०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२६००५६९	धनो देवी झागड	महिला	७४	११	06-01-74-10244	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२४०१५३२	ध्यानी साहु	पुरूष	७०	११	५७७४।२४क	४०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९२६०००६३	नमदा देवी पोखेल	महिला	८४	११	821855	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२१०१३०६	निलमदेवी साह	महिला	७२	११	4801	१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५००२८२	नैनसरी देवी थरुनी	महिला	७६	११	161013/136848	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२१०००३५	नौनी उराँवनी	महिला	८३	११	4156	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७३००००६६	निरसलाल मुसहर	पुरूष	७४	११	063013/580	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२६०००७६	नैनसरी देवी थरुनी	महिला	७६	११	063013।1881	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१९०००९५	पुडकु सरदार	पुरूष	८१	११	3172/404	१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०६०००६५	पहडनी थरुनी	महिला	८२	११	6570/6	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३०००१२८	पार्वती थरुनी	महिला	७३	११	1008	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८३३००१०९	पतिलाल उराँव	पुरूष	८१	११	730।679	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२९०१५९६	पवन लाल माझी	पुरूष	७६	११	833।1308	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५००१६५	पवना देवा सरदार	महिला	७३	११	112889	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१६०००६७	पाचो देवी चौधरी	महिला	८७	११	6256/1507/3क	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१६०११३३	पल्टी देवी थरुनी	महिला	७६	११	13099-1026	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५००२४८	पतिलाल उराँव	पुरूष	७६	११	1044।621	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२१०००४३	प्रेम चन्द्र साहु तेली	पुरूष	८३	११	6256।205।13क	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०८०१७४९	पवनी देवी राय	महिला	७६	११	063011।699	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०७०२०७२	पार्वती देवी उराँव	महिला	७७	११	06-01-75-00130	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२००३५०७	प्रशुराम उराव	पुरूष	७०	११	1107।673	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०७०१६०६	फोचाई लाल माझी	पुरूष	७६	११	नाटो*6।6।687	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१९०००३६	फगुनी देवी पासवान	महिला	८५	११	063013/642	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२११०११८८	फुदिया देवी थरुनी	महिला	७७	११	1227।1352	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३११४२८	बुन्दि देवी उरावनी	पुरूष	७१	११	61053	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२२९०००४५	बोकाई सरदार बाँतर	पुरूष	७२	११	652/1450	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१६००३९९	बेचन उराव	पुरूष	७७	११	5756-941	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००९००१४७	बिठली देवि थरुनी	महिला	७७	११	064157	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२८००११९	बुधलाल मुसहर	पुरूष	७८	११	2320/93290210	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५००२०६	बसिया देवी उरावनी	महिला	७१	११	063013/174584	१२०००

१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८०००७६	बैजनाथ पासवान	पुरूष	७३	११	063013/653	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०४६१२	बिहानी देवी थरुनी	महिला	८१	११	06-01-74-03520	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१८००१३४	बोदीया मुसहरनी	महिला	८०	११	61013/133646	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०००१७	बीनी देवी थरुनी	महिला	७४	११	063013/2082	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३००१२३४	बिगिया देवी तेलीनी	महिला	७५	११	62561204।12क	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१४०००४१	भरती देवी चौधरी	महिला	७६	११	063013/1880	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२६०००४२	भागवत पासमान	पुरूष	७७	११	063013।666	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५००२४३	भेडी थरुनी	महिला	८१	११	1046/1255	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३००१४१६	भुटीया देवी उराँव	महिला	७०	११	4072-03590027क	१०६६०
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३०००९६	भुटकुन दवा मण्डल धानुक	महिला	७२	११	063013/612	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९०१७३६	भागेश्वर माझी	पुरूष	७१	११	875।1216	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१६०००७४	भुनेश्वर माझी	पुरूष	८३	११	8791/139	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२००००६५	भरनी देवी उराँवनी	महिला	७४	११	6103/935	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२३०००२६२	मंगला सरदार	पुरूष	७७	११	053065/294	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२०३५९२	मितको झांगर उराँव	पुरूष	७५	११	1251।656	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२३००५७८	मैलु उराव	पुरूष	७२	११	6340	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०९३१६	मोहन लाल माझी	पुरूष	७२	११	1032।237	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०२९८३	मनराज माझी	पुरूष	७२	११	६।११६९	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१६०००७४	मिडिल माझी	पुरूष	७२	११	18156।822	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१८०००५२	मझीया देवी ऋषिदेव	महिला	७५	११	063013/2135	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२९०१९१७	महली देवी थरुनी	महिला	७५	११	838।1309	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९०५००१६७	मैनी उराँवनी	महिला	८९	११	8132ख/639	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०९०१५९५	मनिलाल झांगर	पुरूष	७६	११	1191	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१२००१४५	मिश्रीलाल मण्डल	पुरूष	८२	११	063013/606	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११२३०००४४	मिसर साह हलुवाई	पुरूष	९२	११	063013/593	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०००४८	मैना वति थरुनी	महिला	७१	११	64301/65301	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०९०००८५	रामेश्वर मण्डल धानुक	पुरूष	८१	११	063013/599	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०००९९	रतन देवी उराँव झांगड	महिला	७३	११	063013/2132	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१२४४२	रजिया देवी उराँव	महिला	७२	११	06017406816	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३४८०२	रामखलन माझी	पुरूष	७९	११	061062।141	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०७००३०५	रामटहल माझी	पुरूष	७८	११	721।2948	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००८०००७३	रामप्रसाद माझी	पुरूष	८१	११	5000	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०५००१४९	राजन्द्र प्रसाद चाधरा थारु	पुरूष	८१	११	2517	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११५००४२३	राधा कार्की	महिला	७७	११	061013।122360	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२७०२०८५	रामानन्द अग्रहरी	पुरूष	७३	११	6256-684।1472	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२४००९०५	राम कृष्ण चौधरी	पुरूष	७२	११	133।193	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२३०००४७	रानीया झांगडनी	महिला	७६	११	669/357	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३००२१२	रामफल रिषि आसन	पुरूष	७९	११	63	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२६०००८३	रासन देवी चौधरी	महिला	८१	११	744/869	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११७०००४४	रेलिया देवी थरुनी	महिला	८६	११	6858/7858	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२४०००७१	लाख्या ऋषिदेव मुसहर	महिला	८१	११	063013/163605	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२०००६४	लक्ष्मी कटुवाल	महिला	७६	११	3682/819	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१२००१७९	ललिता देवी सरदार	महिला	७७	११	063013/679	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०४०३२५३	लगनी देवी थरुनी	महिला	८१	११	2203।303	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२८०१	लुडकी देवी माझी	महिला	७३	११	06।1161।1364	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१०००३९२	विलासचन माझी	पुरूष	७७	११	954।7	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२८०००५६	विना देवी थरुनी	महिला	८७	११	1040/1232	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०७०२४०३	विमली देवी साहु	महिला	७३	११	063013।1861	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२१०००६६	वुद्धीराम थारु	पुरूष	७९	११	3840/580	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१७०२५७६	वन्दु लाल माझी	पुरूष	७३	११	1052।1204	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००४७०९	विगी देवी उराव	महिला	७४	११	063013/1673	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२००२४८	वुधनी देवी उराँवनी	महिला	७८	११	6/1267	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८०१०४९	विपती देवी थरुनी	महिला	७०	११	1136।1059	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०००६५६	विहारी पासमान	पुरूष	७८	११	863013/656	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०५३३१	वासुदेव प्रसाद चौधरी	पुरूष	७५	११	8044	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२८००१२१	श्रामता माला दाव थरुनी	महिला	७७	११	9116।1442	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७०३३१८	शान्ति देवी थरुनी	महिला	७५	११	२५०८।१२२९	१२०००

१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००९००१३१	श्रीमति झोजि थरुनी	महिला	७८	११	61037	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२८००२०३	श्रीमता राक्सान दवा थरुनी	महिला	७८	११	841/1265	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२९०००६२	श्रीमता सुन्दरवता थरुनी	महिला	७३	११	866 1307	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८०१०२७	श्रीमति वतरैन थरुनी	महिला	७०	११	4118	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२८०११२८	श्रीमति काग्रेसनी थरुनी	महिला	७२	११	14373 764 456	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०६०००८९	श्रीमता राक्सान दवा थरुनी	महिला	७९	११	741158	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१००३०२२	श्रीमती गया थरुनी	महिला	७६	११	951-20	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१०००२९१	श्रीमती घुटरी थरुनी	महिला	७६	११	943/32	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००९०११८२	श्रीमती दुखिया थरुनी	महिला	७५	११	4167	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०५०३६६३	श्रीमता पहरावता थरुनी	महिला	७३	११	11840 7246 149	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९२९०००१५	श्रीमता कुन्ता दवा थरुनी	महिला	८७	११	882/1187	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००८००१६४	श्रीमती तालु देवि थरुनी	महिला	७७	११	4097	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०५००२३४	श्रीमता खमरा दवा थरुनी	महिला	८२	११	760	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२९००२३८	श्रीमति पोतली थरुनी	महिला	८१	११	861/1247	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२६०००२६	सिरु मुसहर	पुरूष	७५	११	063013/588	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९००२५८	सुखनी देवी थरुनी	महिला	७१	११	902 1284	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११००८३३	सवित्री हलुवाई	महिला	७०	११	1874 2324	१०६६०
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२६००६५४	सोभा लाल माझी	पुरूष	७३	११	815 883	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१०००१३३	सोदली देवी थरुनी	महिला	७६	११	4348	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६११०००२३	सनिया देवी मुसहर	महिला	७२	११	063013/597	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२८०००३३	सुको उराँव झागर	महिला	७५	११	063013/174	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५१०४७७	सत्वा झागनी	महिला	७५	११	1030 210	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९२८००१०१	सोमनलाल माझी	पुरूष	८४	११	750/167	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०५०००१३	सिता थरुनी	महिला	७६	११	2480/454	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२६०००४२	सतन पासमान	पुरूष	८८	११	063013/647	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३५०४१५००१५२	सुगिया साहु हलुवाई	महिला	७५	११	323/934	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१०००१६४	सुमा उराँव	पुरूष	९३	११	957/1112	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००१५४	सन्तोषी उराँव	पुरूष	८२	११	17265/598	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५००२२२	सुहागी देवि थरुनी	महिला	७२	११	911 953	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०१५३४	सजिम लाल उराँव	पुरूष	७१	११	1169 137 738	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२६०००४७	सरमी देवी पासवान	महिला	७१	११	063013/10	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२१०००५८	सोमू उराँव	महिला	८१	११	100779/6993/44	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०१७७३	सावित्री देवी धानुक	महिला	७१	११	6256 229 1	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०८००७८७	सोतली थरुनी	महिला	७२	११	2708 1354	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४०२२६०००१४	सतौनी थरुनी	महिला	७५	११	4935/502	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१८०१२५१	सिता देवी शर्मा	महिला	७२	११	063013 1706	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७००१८७	सिरु मुसहर	पुरूष	७४	११	61 1015	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०२००९	सबुर लाल चौधरी	पुरूष	७१	११	9197 101441	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६४६३	सुनरु झागर	पुरूष	७१	११	78570	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००१२६	सुधनी देवी उराँव	महिला	८३	११	063013/2005	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०४३२३	हरीहर चौधरी	महिला	७१	११	2538 291	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०००७२	हंसा देवी मण्डल	महिला	७५	११	063013/649	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०४७८२	हंसेरी माझी	पुरूष	७५	११	8059-826	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५११०६	हन्सा देवी थरुनी	महिला	७१	११	१०७३ १२८८	४०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८६२१२	अगना उराव	महिला	७३	१२	4966-1023	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२३०११०९	असरा राजबंशी	महिला	७०	१२	११३०४ ७३०	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७०४६३	अगनी थरुनी	महिला	७३	१२	5019-4	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२५०००५४	अनार देवि राय	महिला	७४	१२	06302566	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७६१	अनार देवी मुसहर	महिला	७३	१२	061014 140222	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२६०००९२	अलकछनी देवि थरुनी	महिला	७३	१२	676	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८६२२३	अधीक लाल चौधरी	पुरूष	७३	१२	५५८०६६१	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००४९५३	अन्सो उराव	महिला	७३	१२	650	१०६२५
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९००७४६	अम्बरलाल खाँ थारु	पुरूष	७१	१२	०६४६१० १९९०	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२३०१०७३	अतावूल मिया	पुरूष	७०	१२	४३६६ १२३८	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९४८४	अघन लाल माझी	पुरूष	७१	१२	४४५	१२०००

१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०००६२	अगरि झागनी	महिला	७०	१२	49321031	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१००१८१	आसमती राजवंशी	महिला	७६	१२	47681	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८७०७९	आदीत कुमार खॉ	पुरूष	७३	१२	१४३९१-७१८-१७०	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१६०१७०८	इंद्रीस मीया	पुरूष	७४	१२	३०३५३९	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२६००६७७	उजाडु राजवंशी	पुरूष	७६	१२	743763	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२६००५७३	उजारु राजवंशी	पुरूष	७४	१२	5589627	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००४९१२	उतितमलाल पासवान	महिला	७३	१२	063014/320	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००४९९५	एकमनी राजवंशी	महिला	७६	१२	४८१	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१११४०३	कदार प्रसाद गलाल शर्मा	पुरूष	७५	१२	9182223	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०१७०५	कुथिलाल राजवंशी	पुरूष	७०	१२	६७११४७०९१५२९	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५०६७	कुशमा देवी झागर	महिला	७४	१२	४००६१३२२	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९३५६४	कालिका देवी ओली	महिला	७२	१२	4839111	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५६९३	कर्ण देवी गिरी	महिला	७९	१२	7915932013	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५१३३	कुस्मी देवी यादव	महिला	७४	१२	7181575	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२५०००८५	कुशेश्वरी देवी पासमान	महिला	८१	१२	063014/75	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२२००१३७	कृष्णा कुमारी घिमिरे	महिला	८१	१२	8942164881201	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२४०००८४	काशी राम थारु	पुरूष	७९	१२	561873	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१४०१८७५	केशर लाल थारु	पुरूष	७८	१२	561343	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००४७४४	किसनी देवी ऋषिदेव	महिला	७२	१२	063014/387	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०८००१३४	कालो देवी महतो	महिला	८०	१२	३४६५१५६६८११९६	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००५७५५	किसनी देवी पासमान	पुरूष	७५	१२	2237	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०३४७७	कलमवातया देवा चौधरी	महिला	७२	१२	7259373593	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००४७०३	कुसुमी देवी उराव	महिला	८१	१२	063014/1580	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५०२४१२	खिलनाथ न्योपाने	पुरूष	७५	१२	3457408	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८८९	खडग बहादुर बिष्ट	पुरूष	७२	१२	३४६२१४७२	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०१५२५	खुसि लाल माझी थारु	पुरूष	७१	१२	5892148	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०३०२१५९	गायत्री देवी क्षेत्री	महिला	७४	१२	17879953	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८९९	गायत्री थरुनी	महिला	७२	१२	६९३१३३	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०९०१४२८	गणेश प्रसाद न्योपाने	पुरूष	७५	१२	6251456	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१५१२७	गहनी देवी राजवंसी	महिला	८२	१२	10587/759	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२४०१७७८	गंरी देवी थरुनी	महिला	७१	१२	४१२२/२१	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८२६४१	गुदर महतो	पुरूष	७३	१२	३५३०१२२५५	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००४९४२	गुमन सिंह भण्डारी	पुरूष	७६	१२	१७८४	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२१००७८५	गुलबिया देवी साहु तेली	महिला	७४	१२	०६३०१४१०६	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३००७९५७	गौडी थरुनी	महिला	८१	१२	४६७८६९६	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२९०२७२१	गरिव लाल राजवंशी	पुरूष	७९	१२	2246903	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०२८३८	गुदावती थरुनी	महिला	७५	१२	396365	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००५५४३	गंगाराम विश्वकर्मा	पुरूष	८०	१२	151401874	११५००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०२४२३	गहनी थरुनी	महिला	७१	१२	०६-०१-७६-१२९९२	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८३२	गंगाराम महतो	पुरूष	७२	१२	७२३९४९५	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५०३४	गंगा देवी बंजर	महिला	७५	१२	54775098	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१६००१३१	गजेन्द्र मण्डल	पुरूष	७९	१२	063022126	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८७०८७	घोगी लाल थारु	पुरूष	७३	१२	45401117	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६००१२३	चन्द्रकला न्योपाने	महिला	७१	१२	०६-०१-७९-०३१५४	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९३५७८	चेरी राजवंशी	महिला	७२	१२	5225813	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७०४	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला	७२	१२	260	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००५५९२	चन्द्रवती वडही	महिला	७९	१२	28484454472	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५७१९	चन्द्रा वती राजवंशी	महिला	७९	१२	५५९३५	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२२००३७१	चनरी देवी रिषिदेव	महिला	७१	१२	63014161	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२३०१४३२	चेची थरुनी	महिला	७१	१२	४४८५११५	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५७२७	चन्द्र ठाकुर विश्वकर्मा	पुरूष	७७	१२	४१३२८९	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०००३९१	चम्पा साहु	महिला	८३	१२	६६३०१४१४३४	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३००७९८१	चन्द्रमाया फुयल	महिला	८०	१२	1383215099	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०२५३९	चेरिया देवी राजवंशी	महिला	७४	१२	१०८८११५५२	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००४०२१९८	छेव धरण माझी	पुरूष	७०	१२	४८४६१२४४	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०१२९६	छेदी मिया	पुरूष	८२	१२	६५५३३८	१२०००

१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५१५८	छुतरानया दवा साहु तेली	महिला	७५	१२	०६३०१४।३६९	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५१४१	छेदनी देवी साहु तेली	महिला	७५	१२	26892332	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३३५४०५	छेदी झागड	पुरूष	७३	१२	469364	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८५८४८	छेदी लाल उराव	पुरूष	७२	१२	13917।1324	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००४९८७	जमुना देवी मण्डल	महिला	७४	१२	३१०८	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१५११९	जहदु राजबंशी	पुरूष	७९	१२	१०८४४	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००५५५२	जूठी विश्वकर्मा	महिला	७५	१२	15138/785	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३००८४२६	जय प्रसाद पोखरेल	पुरूष	८४	१२	16716229	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०००४५	जानकी देवी राजबंशी	महिला	७०	१२	493	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१८००९५२	जलेखा मियानी	महिला	७३	१२	०६०१६९१०६५७	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५००१८२	जुगेश्वर मुसहर	पुरूष	७१	१२	०६३०१४/३९३	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००९०१२७३	झंझु लाल राजबंशी	पुरूष	७५	१२	535	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८५७	झंजिया देवी राजवंशी	महिला	७२	१२	१७६१६५०४	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१७०१७३७	झल्लु राजबंशी	पुरूष	७४	१२	9808503	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०९०१८६८	झगडु माझी थारु	पुरूष	७२	१२	६६७	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९४५४	टुनकु मोदी थारु	पुरूष	७९	१२	4617167	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२३०००७५	टेटन लाल खॉ थारु	पुरूष	८०	१२	20431।488	११७५०
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००५७३३	टंकमाया अधिकारी	महिला	८१	१२	४४५६	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९०००८५	टेडी देवी थरुनी	महिला	७४	१२	061014।173795	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००४६९४	टोकी देवी थरुनी	महिला	७५	१२	18380।795	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०६६८१	टिकाराम माझी थारु	पुरूष	७२	१२	16071।168	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३३५९०३	टिपु उराव	पुरूष	७३	१२	६५२६४६४	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२१००७६९	ठकन राजबंशी	पुरूष	७६	१२	४६३०।४९९	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३३५९१८	ठकु लाल फेदार	पुरूष	७३	१२	4519365	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४११३	डिल्लीराम गेलाल	पुरूष	७२	१२	0644371210	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४००३१२	डुकुमाया भुजेल	महिला	७८	१२	१६९९१४६	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२००१८२६	डोमा मिया	पुरूष	७३	१२	213543	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८००२२२	डोमी यादव	पुरूष	७७	१२	1124	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९२११	तुलसी मण्डल धानुक	पुरूष	७९	१२	1053	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०१७९२१	तुला देवी न्योपाने	महिला	८२	१२	१७०३८२	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१३९३६	तुलसा देवी धिमिरे	महिला	७९	१२	1190	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००९०००४६	तिलक राम राजवंशी	पुरूष	८०	१२	105082610	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२५०३०६३	दशन लाल थारु	पुरूष	७९	१२	०६७१५५।८१	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२००१३३	देवी बं थापा	पुरूष	७९	१२	130453298952	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२५०००५१	दुखिया थरुनी	महिला	७९	१२	१३७१२७९७	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२१०००३८	दुलारी पासमान	महिला	७९	१२	063014।1444	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०१४३४५	दुखी महतो	महिला	८८	१२	०६३०१४५२१	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८४५	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	७२	१२	4546472	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००४७५९	देवकी देवी यादव	महिला	७७	१२	063014500	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००२२४२	देवकी देवी यादव	महिला	७३	१२	06-01-69-10870	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००४९२४	धनिया थरुनी	महिला	७३	१२	4486।313	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६५६९	धनिकलाल मेहता	पुरूष	७९	१२	24371075	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११०१८०६	नर बहादुर सुवेदी	पुरूष	७४	१२	51931202	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१३०१२०५	नटी लाल चौधरी	पुरूष	७३	१२	144105229830	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१०००३६५	नरमाया देवी पासमान	महिला	७८	१२	063014444	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२१००८७८	नासिवन खातुन	महिला	७८	१२	063014।450	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२२००१३४	नन्दलाल श्रेष्ठ	पुरूष	८१	१२	३०९४।१८१२।२३८	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२१००८८५	नन्द प्रसाद बंजारा	पुरूष	७४	१२	218	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४००४१२	निर प्रसाद खरेल	पुरूष	७९	१२	157251014	११७५०
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०८३६६	निम्रचन थारु	पुरूष	७९	१२	5209472	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८६५	नगेन्द्र प्रसाद ओली	पुरूष	७२	१२	१७८२	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१५०९३	नर्वदा गुरागाई	महिला	८४	१२	166।427	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९४१९	नारायण खॉ थारु	पुरूष	७९	१२	4788715	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०७०१०२८	नुनुलाल ऋषिदेव	पुरूष	७९	१२	33938-35938	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९०००७१	पल्टी देवि थरुनि	महिला	७६	१२	18389820	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१९०००४४	पंखी देवी थरुनी	महिला	७९	१२	50742830908	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०७०००८८	पनिलाल मुसहर	पुरूष	७२	१२	१०९१	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०३६९६	पुरण मिया	पुरूष	७२	१२	31303738	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४८७३	पारवती देवी कोइरी	महिला	७२	१२	29910397	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२१००३९६	पवित्री देवी यादव	महिला	७९	१२	०६३०१४।४८९	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३००५७१४	पाल्टि राजबंशी	महिला	८२	१२	4447522	१२०००

१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७२३	पानो देवी यादव	महिला	७३	१२	०६३०१४।१५९४	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००४७३२	परमेश्वरी देवी मण्डल	महिला	७६	१२	०६३०१४।१५९४	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३००७२८१	प्रमोदनी पोखरेल	पुरूष	८९	१२	८०३६१२३१	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४००६४२	प्रमिला देवी यादव	महिला	७३	१२	०५।०१।७०।१९१३४	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००४७०८	पृथ्वी लाल पासवान	पुरूष	७२	१२	१०४४५१८८००	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८११०००९५	परशुराम चौधरी	पुरूष	८१	१२	५०१५१३६	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९२९४	पुरन लाल माझी थारु	पुरूष	७१	१२	४६२९९०	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१९०००७२	पारो देवी महतो	महिला	७९	१२	०६।०१।०७।०६९४९	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१४०३२५२	पत्रालाल चौधरी	पुरूष	७०	१२	५५०२।३५	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५००३७५	पुज्यकुमारी न्यैैपाने	महिला	७१	१२	२८१४२५६३	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२५०००५२	पथलु थरुनी	महिला	७३	१२	६९६५४	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२९०११७३	पशु राम झागड	पुरूष	७१	१२	४६४८।१३२	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४१०५	पहुप लाल झागर	पुरूष	७२	१२	४१९	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२०००९८	फुलझडी राजवंशी	महिला	७९	१२	९९७।७४०	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११२००१३९	फुलिया देवी ऋषिदेव	महिला	७६	१२	०६३०१४।४४५	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२०००११७	फुलवतीया देवी उराव	महिला	७२	१२	०६१०२४१२६२९	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००४६८२	बहादुर दास पासवान	पुरूष	७४	१२	७६८२८६८२	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२१०००४७	बहुरी देवी यादव	महिला	८२	१२	६३०१४।३३७	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०४१६८	बेचन मिया	पुरूष	७६	१२	१४८०९०	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०१२५५७	बेदमाया बजगाई	महिला	८६	१२	५७९०।०१०७९	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२४००५०८	बुद्धिलाल थारु	पुरूष	७६	१२	४५३११४	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००५५८४	बिखी देवी बडाहे	महिला	७८	१२	२९९३	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२९०००६९	बद्री मण्डल धानुक	पुरूष	७७	१२	०६३०१४।३३७	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०१२७४	बेधमाया न्योपाने	पुरूष	८२	१२	१५३९८।१८३९८	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३७३९६	बुद्धराम झागड	पुरूष	७४	१२	९२७१५	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००३०००६४	बुद्धी लाल उराव	पुरूष	८१	१२	४७६४।५४३	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००८०००६९२	बान्धो देवी उराव	महिला	७२	१२	२११३१११	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००३००४०३	बतरु राजवंशी	पुरूष	८१	१२	४७७५।५४३	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१४०१२७१	बासुदेव उराव	पुरूष	७६	१२	८८३९९६९	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०१२४६	बिछी देवी राजवंशी	महिला	७२	१२	६६४	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०१३७४४	बिज्जा राजवंशी	महिला	९५	१२	४७७५।५४३	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५६६९	बची देवी यादव	महिला	८०	१२	०६३०१४।५६९	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९०००२९	भरनी देवी पासमान	महिला	७९	१२	०६३०१४।२६३	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५१०९	भगवती देवी थरुनी	महिला	७९	१२	४९०६	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०६७९६	भगवती देवी गेलाल	महिला	७९	१२	१२५७८११५२	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००४७५७	भुटकुनिया देवी साहु	महिला	७६	१२	३१६१	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०४७१३	भयालाल राजवंशी	पुरूष	७९	१२	११७०५८७९	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७३८	भुलटनी देवी पासमान	पुरूष	७२	१२	०६३०१४।२७८	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१८०००७८	भुनेश्वर यादव	पुरूष	८८	१२	१२१०१२५१०	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५००२४७	भागो देवी पासमान	महिला	७९	१२	०६३०१४।८५	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४९०७	मैनी देवी झागडनी	महिला	७२	१२	४००७२९८	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४९१५	मुसहर महतो	पुरूष	७२	१२	२३९३४३९	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२७००८९३	मकुन लाल यादव	पुरूष	७४	१२	१३८३३७६१५७६	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२२००११४	मन्ती देवी राजवंशी	महिला	७६	१२	०६३०१४।१०७९	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००४०३५८४	मानो देवी यादव	महिला	७०	१२	०६३०१४।१२३३	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०२३५८	मुसह माझी	पुरूष	७०	१२	२४३१	४०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३००५५३५	महन्धी पासमान	पुरूष	७५	१२	१७६।३३१	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२००२६४३	मिना कुमारी पौडेल	पुरूष	७६	१२	१२४६-४५५	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०१२५२४	महेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	८१	१२	१३७८३।१२१६	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१९०००४६	मलकनिया मियानी	महिला	७२	१२	०६३०१४।५५३	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०१५१८४	यसोदा देवी पोखरेल	महिला	८३	१२	०६०१४।१३२४६१	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२५०१२२१	युवराज न्योपाने	पुरूष	७५	१२	०६०१७४१०२१३	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१०२६९९	राम नारायण यादव	पुरूष	७९	१२	६२५६-७४८।११क	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२४००२५५	राम प्रसाद पासमान	पुरूष	७२	१२	२२१।०४३	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००७११७	राधे यादव	पुरूष	७२	१२	०६३०१४।४६९	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११०४५१२	रोनवा उराव	महिला	७०	१२	०६३०१४।३५३	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५११०१६६५	रामपूत महतो कोइरी	पुरूष	७५	१२	२९९१०३९६	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३००२९१४	राम खलीन यादव	पुरूष	७०	१२	३६५१।२५७	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०६०१५३५	रोजतनी खातुन	महिला	७७	१२	४१९६६३९६६	१२०००

१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३६७१३	राम नारायण थारु	पुरूष	७३	१२	२१६०	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०१८७५	राज कुमार झागड	पुरूष	७१	१२	३८७६३१०	१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२५००११८	रेवती घिमिरे	पुरूष	७९	१२	२२८८१३३८	१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५१६६	रुपनी थरुनी	महिला	७६	१२	४४७८१६७	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२९०००५३	रविलाल झागड	पुरूष	७७	१२	९९५६२७९	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९३५५२	रिकमनि उराव	महिला	७२	१२	७८१२३४४	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५००४३१	रामचन्द्र यादव	पुरूष	८१	१२	०६३०१४६२	८०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०२९७२	रेनुका थापा	महिला	७९	१२	०६०१७१०४०८८	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७५३	रेश्मी देवी पासमान	महिला	८०	१२	०६३०१४५१०	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१६००१०२	रघु नन्दन महतो	पुरूष	७९	१२	१४२२९१३८१८८३९	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२३०००३९	रामवली यादव	महिला	८३	१२	९३४१२४९८	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४६९६	रजिया देवी कोइरिनी	महिला	७६	१२	१५१६७२३१६०३	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३००८४३४	रघुनी साहु तेली	पुरूष	८७	१२	०६३०१४३०५	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००४७३४	ललिता देवी अमात	महिला	७३	१२	९१५१३	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०९०२४७६	ललात बहादुर घिमार क्षेत्री	पुरूष	७५	१२	२७	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९६४४५	लछुमन राजवंशी	पुरूष	७१	१२	१११३२५९	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३८४८४	लगन लाल चौधरी	पुरूष	७२	१२	७०६१२३	१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००४७२६	लिलावती राजवंशी	महिला	७७	१२	११२४७५८२	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०१२६४९	लिलावती देवी साहु	महिला	८३	१२	२५३४	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४००४४१	लाखमनी राजवंशी	महिला	७५	१२	९१०७७४९	२५८
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२१७७३	विरेन्द्र लाल चौधरी	पुरूष	७१	१२	२१६	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०००८८	विष्णुमाया थरुनी	महिला	७०	१२	४९२२१२५१	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३०२२६१	विष्णु माया वंजारा	महिला	७०	१२	३१०००.सु.	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३०००६७	विठली थरुनी	महिला	७०	१२	३२८	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००२०२८९५	श्रामात अकाला देवा राजवंशी	महिला	७१	१२	५९६	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१००१७३	शिता देवी यादव	महिला	७६	१२	०६३०१४३३२	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९६५४४	शिव कुमार उराउ झागड	पुरूष	७१	१२	१०९९	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९२६४	शिव नारायण थारु	पुरूष	७१	१२	५५७४९	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००५११७	श्रीमती पार्वती राजवंशी	महिला	७५	१२	७०७१४९४	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२००००७८	श्रामता सुकरा देवा झागरनी	महिला	७१	१२	१५१२७६७९८२७१	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९४१२१	शिव नारायण राय	पुरूष	७२	१२	१८५८	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८५८३४	श्यामबती थरुनी	महिला	७२	१२	४५३७६९२	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२३१०००६२	शान्ति देवि महतो	महिला	७७	१२	३७२८४०	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२००११९	शान्ती देवि राजभर	महिला	७०	१२	०६१०१४५५५	१०६६०
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२४००६७७	शिवधारी थारु	पुरूष	७४	१२	४५००३६५	१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२६००७६१	श्रीमती वेदली थरुनी	महिला	७६	१२	१८३८१-८७०	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०५५५६	श्रीमती वतिया थरुनी	महिला	७०	१२	१६७७२१७	४०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०१२३७	श्रामता काइला देवा थारु	महिला	७०	१२	९३२१२६८	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००४७१२	सावित्री देवी हलुवाई	महिला	७०	१२	१४६३१३९५	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५७३५	सुकुमारी देवी पासमान	महिला	७८	१२	०६३०१४४३४	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६००८२२	सुसी देवी तामाङ्ग	महिला	७०	१२	४२०७७	१०६६०
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०२१३३	सुकुदेव उराव	पुरूष	७१	१२	०६०१७८०८८४६	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११५००१९६	संझा देवी यादव	महिला	७०	१२	७५५५५६८५५	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१४०१३२२	सम्सा थरुनी	महिला	७४	१२	५६१७७४	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९३३६	सम्पत लाल राजवंशी	पुरूष	७१	१२	१११२७५२	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०००९४	सपनी थरुनी	महिला	७६	१२	४५४१२०	८७५०
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०४०१८९७	सुमरु झागड	पुरूष	७४	१२	१६२०१५१	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५६५१	सिताराम पासवान	पुरूष	८०	१२	१०८९२१४१	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३००४९६१	सुमरी देवी उराव	महिला	७५	१२	१०२७२११२७२	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०३०१८३९	सिहेश्वर यादव	पुरूष	७८	१२	९३२१२४९९	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२२०२९०८	समर बहादुर लामा	पुरूष	७१	१२	८७९८६४९०१७९	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२१००११९	सुकनी देवी पासमान	महिला	८४	१२	०६३०१४३७१	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३००४७१८	सुकुदेव पासमान	पुरूष	७३	१२	०६३०१४१२२९	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९११०११७२	सहदेव यादव	पुरूष	७६	१२	०६३०१४४४०	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९६३९५	सोन्द्र देवी उराव	महिला	७१	१२	७८२२३४२	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२१०११३९	समतोलिया देवी यादव	महिला	७२	१२	०६३०१४३७३	१२०००

१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०१२६२३	सत्यनारायण रिसिदेव	पुरूष	७५	१२	3484536845	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२००२५३	सहदेव साहुतली	पुरूष	८०	१२	०६३०१४।३०७	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०४५७७	सत्य नारायण चौधरी	पुरूष	७०	१२	४४१	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८७०९५	सत्य नारायण फोदार	पुरूष	७३	१२	4521-241-	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९९३७७	सहदेव खा थारु	पुरूष	७१	१२	4687267	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१६४३७	सीता देवी महतो	महिला	७१	१२	648856681078	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२५००४४९	सुदमा देवी साह	महिला	७४	१२	११४५०।२३८	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२३०१४६४	सतीप देव समा वरही	पुरूष	७५	१२	८३४७४	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००५६७७	हलिमा खातुन	महिला	८०	१२	०६३०१४।३१६	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००३०१९५३	हुलाई चौधरी दास	पुरूष	७६	१२	665985	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३३५९३४	हर्क लक्ष्मी घिमोरे	महिला	७३	१२	125771220	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२३०२१२२	हरीलाल राय अमात	पुरूष	७१	१२	353	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११३००१६१	हरिनारायण थारु	पुरूष	८१	१२	११२९	१२०००
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२१००२८३	जर्मिला रिषिदेव	महिला	६५	१	063009।169	७९८०
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२०१००१२७	गोनर रिषिदेव	पुरूष	६९	१	063009/38	७९८०
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१७००३८७	गुलवाया कुमारा मोची	महिला	६६	१	2829	७९८०
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०१०१२१६	गुलाई रिषिदेवा	पुरूष	६४	१	06300।28	७९८०
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०९००४२१	जगीया मोची	महिला	६७	१	2827	७९८०
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०५००३६९	डोमनी देवी मोची	महिला	६५	१	06-01-71-11964	७९८०
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०१०१०६४	दैजन देवी मुसहर	महिला	६१	१	०६१००९।१६०५१४	७९८०
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११४००७४७	पुणि देवी रिषिदेव	महिला	६२	१	061009।160438	७९८०
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१२६००२३८	बुदिया मुसहरनी	महिला	६७	१	2038	७९८०
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९१६०००५५	बनवा मुसहर	पुरूष	७०	१	50993/2926/1618	७९८०
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०३००६४९	मजनी देवी रिषिदेव	महिला	६२	१	063009।74	७९८०
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०६०४०३३	मलारी मोची	महिला	६४	१	4015।1402	७९८०
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०१५०१२५७	मायावती मोची	महिला	६७	१	061009/170902	७९८०
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०९०१३५७	राम देव मुसहर	पुरूष	६१	१	2768	७९८०
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१६००२६७	रामचरण मुसहर	पुरूष	६८	१	2927-1339	७९८०
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०३०२०७९	राम प्रसाद मोची	पुरूष	६४	१	2822	७९८०
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०३०४२	लिलदेवी रिषिदेव	महिला	६४	१	061009।173523	७९८०
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४२५००९०९	ललिता देवी मोची	महिला	६५	१	061009।135105	७९८०
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०५०१७२२	लगनी देवी रिषिदेव	महिला	६५	१	06-01-75-04819	७९८०
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१९००४४४	सकुनातया दवा पासवान	महिला	६५	१	063009।161	७९८०
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०१७९६	हुकुम लाल पासवान	पुरूष	६५	१	0633009	७९८०
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५११००९९१	सदानन्द विश्वकर्मा	पुरूष	६७	२	063009312	७९८०
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०७००९९४	अधुनी रिषिदेव	पुरूष	६५	३	१३३३	७९८०
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८३०००३८३	कृष्ण देवी बातर	महिला	६७	३	063009	७९८०
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२९००३११	गुजाई बातर	पुरूष	६४	३	3620	७९८०
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११३३००९०२	चक्र बहादुर साकी	पुरूष	६५	३	393।2644	७९८०
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११२०१४६२	झोरन पटुवारी कामी	पुरूष	६४	३	42843	७९८०
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२५००४३३	झुब्रा रिषिदेव	पुरूष	६४	३	063009।164	७९८०
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००४५६९	भालुन सरदारनी	महिला	६१	३	063009657	७९८०
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२५०१३१४	मनावती ऋषोदेव	महिला	६४	३	063009।148	७९८०
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१५०४२१९	राजेश्वर सरदार	पुरूष	६१	३	28991	७९८०
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२००१७३४	वसन्त कुमार दमाई	पुरूष	६१	३	३१०३।५३२	२६६०
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५११६२	सालीक राम विश्वकर्मा	पुरूष	६१	३	1142112421	७९८०
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२२०१००२	केशिलाल मलाह	पुरूष	६३	४	9546।607	७९८०
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११९००६३९	केदार परियार	पुरूष	६२	४	1200।06963	७९८०
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९०७००४२३	कोही मुसहर	पुरूष	६८	४	2566-749	७९८०
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१००२९८७	कुशमी देवी मलाह	महिला	६६	४	1653	७९८०
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२२००९८३	केशर वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	६४	४	6448।4844।764	७९८०
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८३०००३०२	छत्रलाल मुसहर	पुरूष	६८	४	2419-854	७९८०
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०२००६६६	झमलिया मुसहर	पुरूष	६८	४	3189	७९८०
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१८०१६४९	दया देवी मोची	महिला	६२	४	061009।6078	७९८०
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१००१०९९	दप नारायण विश्वकर्मा	महिला	६८	४	9510-733	७९८०
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२९०३२५९	देवकला विश्वकर्मा	महिला	६४	४	061009।5870	७९८०
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०२०११७९	बेचन विश्वकर्मा	पुरूष	६१	४	063009840	७९८०
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९२९००४६६	मिश्रीया मुसहर	पुरूष	६७	४	3479	७९८०

१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४३०००८२७	मैया कुमारी सुनार	महिला	६१	४	06-01-79-00635	७९८०
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११००५८३४	मोहनवती विश्वकर्मा	महिला	६२	४	06300975	७९८०
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०९००६८३	मुन्नी कुमारी मुसहर	महिला	६३	४	42502	७९८०
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१४००३७८	योगेन्द्र विश्वकर्मा	पुरूष	६७	४	514-39	७९८०
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०९०१०६५	राम पुकार सहनी	पुरूष	६३	४	0630091781	७९८०
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०३११५	रोशन मुसहर	पुरूष	६३	४	29505131505	७९८०
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०१०५४१९	वृधिलाल मुसहर	पुरूष	६४	४	1743-4338	७९८०
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५२५००४१३	सोनी मोहली	पुरूष	६७	४	063009-259	७९८०
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२१००५०२	सुगिया देवी रिषीदेव	महिला	६१	४	06017305687	७९८०
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१८२२११	हरिहर मल्लाह	पुरूष	६८	४	1674	७९८०
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०४००४०२	कैलाश परियार	पुरूष	६७	५	12961/1437/971	७९८०
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११५०२५९३	जमुना देवी परियार	महिला	६३	५	16021988	७९८०
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५२५०००७२	तुनिया देवी लोहार	महिला	६८	५	39	७९८०
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२२०११३८	प्रदिप मेहत्तर	पुरूष	६२	५	५१०४	७९८०
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०९००२७९	बिमला परियार	महिला	६६	५	063009-113	७९८०
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११५००३१७	बम बहादुर परियार	पुरूष	६८	५	१६०१/९८७	७९८०
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१३०००८८	लक्ष्मी देवी सोनार	महिला	६७	५	०६१००९५५८५	७९८०
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०२०१०१७	सहदेव दास चमार	पुरूष	६४	५	2935	७९८०
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०९७९९३	सुशिला बराइली	महिला	६६	५	1422614698	७९८०
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९२५०००८६	उपेन्द्र खत्वे	पुरूष	६८	६	708/32	७९८०
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१२९०३७	कालुराम खत्वे	पुरूष	६२	६	792345072925	७९८०
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२५००४०५	कैलास परियार	पुरूष	६६	६	063009-997	७९८०
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२१००४८६	कारो खत्वे	पुरूष	६३	६	625611997144क	७९८०
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०४००३७१	गोमा देवी विश्वकर्मा	महिला	६८	६	8506*1060	७९८४
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००१०१०७४	जगदिश खत्वे	पुरूष	६३	६	3630	७९८०
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२४००४४३	देवनारायण खत्वे	पुरूष	६४	६	1663911750	७९८०
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०५१०७	द्रोपती देवी परियार	महिला	६७	६	061009-8828	७९८०
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१६००८०३	परदेशी पासमान	पुरूष	६५	६	827301	७९८०
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१४००९२९	फुलिया देवी पासवान	महिला	६५	६	0630091695	७९८०
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३२९००१९४	बुदे दमाई	पुरूष	६६	६	190201958	७९८०
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११६०११०२	बदामा परियार	महिला	६०	६	४५८१	७९८०
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०७०१७०१	भोली देवी खत्वे	महिला	६४	६	061009	७९८०
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१६००७३८	महेन्द्र खत्वे	पुरूष	६४	६	197	७९८०
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१२०२५०५	रामनाथ बैठा	पुरूष	६१	६	०६३००९1५५८	७९८०
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०५०१४२६	राम नारायण पासवान	पुरूष	६८	६	11331/1120/617	७९८०
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०५०२०८२	रामजी शर्मा	पुरूष	६२	६	0630091767	७९८०
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७१८०००३८	राम जी खत्वे	पुरूष	६९	६	840/648	७९८०
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२११००७२९	रामशिष मण्डल	पुरूष	६९	६	35871127क	७९८०
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२२०१०८९	रामदेव खत्वे	पुरूष	६१	६	111047	७९८०
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१५०३१९८	ललन वैठा	पुरूष	६२	६	0630091592	७९८०
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१६०१२६२	लक्ष्मण पासवान	पुरूष	६३	६	875013681152क	७९८०
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०५०११३९	वावा दाई पासमान	महिला	६३	६	0630061144	७९८०
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०२००४४७	श्यामकल्याण देवा विश्वकर्मा	महिला	६५	६	2543	७९८०
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११७००८८१	श्रामता बुधना देवा खत्वे	महिला	६३	६	1409	७९८०
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१५०४४८६	श्रामात सयावता देवा शर्मा	महिला	६१	६	२१०९।को।सु।२१०९	७९८०
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११७०१४३	सीता देवी खत्वे	महिला	६०	६	३२५१।को।सु.३२५१	७९८०
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१८००६३९	हरि लाल खत्वे	पुरूष	६२	६	14311195	७९८०
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५११००६६१	हरीहरी देवी पासवान	महिला	६३	६	06100916334	७९८०
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४२९००१३७	हेमु दमाई	पुरूष	६७	६	3127	७९८०
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२००१८३३	अन्दु पासवान	पुरूष	६२	७	063012180	७९८०
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१८००९६४	अमर लाल रिषिदेव	पुरूष	६०	७	६।२६१५	२६६०
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००१२६२	आर्जा देवी पासवान	महिला	६६	७	0610126599	७९८०
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३२००००९२	कैलि देवी रिषिदेव	महिला	६९	७	061012163610	७९८०
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१३०१३३८	कइली देवी मुसहरनी	महिला	६१	७	061012150677	७९८०
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१५०६३५२	घोटली देवी पासवान	महिला	६०	७	०६३०१२।१५९	७९८०
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१९००२०४	झबरा रिषिदेव	पुरूष	६५	७	1389	७९८०
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९१५००१७२	टेनु मुसहर	पुरूष	६९	७	272/604	७९८०
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६८०५७	पुमा मुसहर	पुरूष	६४	७	9630138	७९८०
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१८०००७२	फूलो देवी रिषिदेव	महिला	६९	७	063012/669	७९८०

१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०६८०६५	फुदि मुसहरनी	महिला	६४	७	1365	७९८०
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२४००१२१	बाहुनी देवी मुसहरनी	महिला	६५	७	1552	७९८०
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०३९९२	भुनेश्वर पासमान	पुरूष	६३	७	063467	७९८०
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२००२१०१	मैनसरी देवी मुसहनी	महिला	६५	७	063012।169	७९८०
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८१८०००६१	महंगा मुसहर	पुरूष	७०	७	2616	७९८०
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१००१०१२१८	रतनी देवी पासमान	महिला	६९	७	063014-411	७९८०
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२२००९३८	रहर माया विश्वकर्मा	महिला	६२	७	61509	७९८०
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२२००१४२६	राजेन्द्र पासवान	पुरूष	६२	७	063012।177	७९८०
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१८०१०७५	रुसनी देवी मुसहर	महिला	६४	७	063012।643	७९८०
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३००४९०४	श्री चन्द मुसहर	पुरूष	६९	७	2620	७९८०
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२१२०१५६४	श्यामानन्द पासमान	पुरूष	६७	७	063012।206	७९८०
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२००१९५३	शिव नारायण पासवान	पुरूष	६१	७	063012।199	७९८०
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९१२०००६२	सिठु मुसहर	पुरूष	७०	७	7754/28	७९८०
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३२०००१३४	सामतालया देवा मुसहनी	महिला	७०	७	063012/769	७९८०
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२०००३६९	हकिम पाशवान	पुरूष	६६	७	063012-175	७९८०
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७०१००८	हनु रिषिदेव	पुरूष	६५	७	2647	७९८०
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०७००७७७५	अशिया सर्दारनी	महिला	६६	८	7448-1202	७९८०
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१९००६०१	केशी माया मुसहर	पुरूष	६७	८	063008।180	७९८०
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०७०१४१७	कलकतीया मुसहर	पुरूष	६९	८	1078क।638	७९८०
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२९००५८३	गोमा विश्वकर्मा	महिला	६३	८	801018।1101	७९८०
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१५०१९८१	गुम्मी देवि रिषि आसन	महिला	६४	८	1239	७९८०
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०३०२०३३	चन्द्र लाल ऋषिदेव	पुरूष	६०	८	84-32	५३२०
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०६००९०४	जनकु रिषिदेव	पुरूष	६२	८	1380	७९८०
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२२०११३३	झौली सरदार वाँतर	पुरूष	६१	८	115499	२६६०
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११९०३०१	झगडु मुसहर	पुरूष	६०	८	1211	५३२०
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१८०१०३६	टुराई सरदार	पुरूष	६७	८	06-01-72-09758	७९८०
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०९००७८४	थिर बहादुर खाती	पुरूष	६५	८	05314942	७९८०
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०७००२६८	देब नारायण सरदार	पुरूष	६९	८	7472।1209	७९८०
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०१००८९५	दयावती सरदार	महिला	६६	८	06-01-72-09757	७९८०
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०७००८४६	दशानि मुसरनी	महिला	६६	८	4248 क	७९८०
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०७००८४६	नेमा लाल सरदार	पुरूष	६४	८	06।7461।1203	७९८०
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०२००१५९	पुनटि मुसहनि	महिला	६९	८	1197	७९८०
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११९००६४७	भगवती सरदार	महिला	६२	८	063006।1317	७९८०
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९१४७८	मना मुसहर	पुरूष	६३	८	1497	७९८०
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२११००७५८	रजिया सरदानी	महिला	६२	८	114695	७९८०
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२१००५३७	रुदनी रिषिदेव	महिला	६३	८	1379	७९८०
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११०००२११	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	६९	८	1143	७९८०
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११०१२७६	लोचना ऋषिदेव	पुरूष	६१	८	06300858	७९८०
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१४००७५४	लक्ष्मी कुमारी साकी	महिला	६८	८	655	७९८०
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८२५००९२२	वौकाई मुसहर	महिला	६८	८	063008।327	७९८०
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२९००६४८	शानिचर मुसहर	पुरूष	६५	८	103।301	७९८०
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०२००६९६	सुदामा रिषिदेव	पुरूष	६४	८	1254	७९८०
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२०००८८	अमल मुसहनि	पुरूष	६९	९	1072	७९८०
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२३००७६५	काजो रिषिदेव	महिला	६३	९	063008911	७९८०
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१८००९०२	कृष्ण कुमार विश्वकर्मा	पुरूष	६४	९	२५५	७९८०
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०६००८५७	कुसुम लाल रिषिदेव	पुरूष	६४	९	053018।44	७९८०
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३१२९२७९	केकु रिषिदेव	पुरूष	६८	९	1336	७९८०
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१४०११७६	खाखाई ऋषिदेव	पुरूष	६१	९	1145	७९८०
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२००३४४८	गुलाम देबी रिषिदेव	महिला	६१	९	1229	७९८०
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११२७०००२५	चैति मुसहनि	महिला	६९	९	06।01।07।05577	७९८०
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६१७०००७९	चमरु ऋषिदेव मुसहर	पुरूष	६७	९	63614	७९८०
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२०००८४९	छुतहरु मुसहर	पुरूष	६६	९	2493	७९८०
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०८०१२१७	डायवर मुसहर	पुरूष	६४	९	3528	७९८०
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१३००७३९	डोमी मुसहर	पुरूष	६४	९	06-01-75-02791	७९८०
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२१००७६२	ढेमल रिषिदेव मुसहर	पुरूष	६४	९	1330	७९८०
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२१०००१७७	पारोदेवी सदा	महिला	६९	९	063008/908	७९८०
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११६०११०३	बेचन ऋषिदेव मुसहर	पुरूष	६२	९	1065	७९८०

१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१२०१८२६	माङ्गन मुसहर	पुरूष	६३	९	1250	७९८०
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१८००८४१	मुनसरी मुसहनी	महिला	६३	९	113659	७९८०
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२७००३८५	महगु मुसहर	पुरूष	६५	९	13709।42।296	७९८०
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११२०१११७	रामशोभित मुसहर	पुरूष	६५	९	1328	७९८०
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१३०१००१	रेजोन मुसहनी	महिला	६९	९	5297।633	७९८०
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०११७६१७	लुटन मुसहर	पुरूष	६८	९	061008।164830	७९८०
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१८००९३२	लालो देवी मुसहनी	महिला	६३	९	1337	७९८०
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२२००१४८	विदेशि ऋषिदेव	पुरूष	६६	९	063008।336	७९८०
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९२२००३२७	सजनी मुसहनी	महिला	६३	९	113780	७९८०
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३००७२६	सोनिया मुसहनी	महिला	६४	९	1274	७९८०
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२४००६९४	संज्ञा देवी मुसहनी	महिला	६६	९	449	७९८०
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६११००८८९	इश्वर लाल हरिजन	पुरूष	६१	१०	064001292	७९८०
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१०५२६२	कपिलेश्वर सरबरिया	पुरूष	६३	१०	1082314302146	७९८०
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७८७५६	कन्चन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६३	१०	317406	७९८०
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८२५००७५७	कान्त लाल सरबरिया	पुरूष	६८	१०	4361313	७९८०
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१५०४९६८	कलमति या देवी सदा	महिला	६२	१०	06017211057	७९८०
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१६००११७	गोपाल विश्वकर्मा	पुरूष	६८	१०	907	४०३३
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९०३००७९	गोली देवी	महिला	७०	१०	4781217	७९८०
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०९००९७३	गुरुदेव हरिजन	पुरूष	६१	१०	063011134	७९८०
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६२१००३१२	गोलिया देवी मुसहर	महिला	६३	१०	063011199	७९८०
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३२०२३४	गुलाई मुसहर	पुरूष	६२	१०	7305893	७९८०
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२४००७५१	चनरी हरिजन	महिला	६०	१०	२६७।१०४	७९८०
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११२१०००६७	चौधरी मुसहर	पुरूष	६८	१०	7146	७९८०
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८१५००६०१	डोमी राम हरिजन	पुरूष	६८	१०	262359	७९८०
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२७००६०२	तलक बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	६०	१०	नाटो नं०६-९३३	७९८०
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२२००४५६	देवकी देवी	महिला	६५	१०	06017400346	७९८०
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२००३२७९	दुखाराम मुसहर सादा	पुरूष	६४	१०	06-01-74-07778	७९८०
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८२६००३५५	देवी विश्वकर्मा	पुरूष	६६	१०	061011148740	७९८०
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१२०२२१९	धनेश्वरी मण्डल	महिला	६१	१०	063011447	७९८०
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१८०१२१८	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	६४	१०	407242	७९८०
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१७०१०६२	बहुनी सरबरिया	महिला	६६	१०	06301181	७९८०
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४०४०००६३	बेपनी देवी सर्वरिया	महिला	७०	१०	063011400	७९८०
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११०७०१४२२	भागो देवी हरिजन	महिला	६०	१०	०६३०११।२०१	७९८०
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१२०००९२	भुसनि देवी सरबरिया	महिला	६८	१०	0679961799	७९८०
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८१५०२३९३	भिखन मुसहर	पुरूष	६८	१०	26965	७९८०
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१८०१२२६	महेन्द्र हरिजन	पुरूष	६४	१०	063011108	७९८०
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१००२४६	मनपुर मुसर	पुरूष	६३	१०	294283।428	७९८०
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३२४००९८	राम लाल मण्डल सरबरिया	पुरूष	६१	१०	0610332032	७९८०
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०४४९३	रामदेवा राषदेव मुसहर	महिला	६५	१०	05017509213	७९८०
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०६००९६४	रामकृत मण्डल	पुरूष	६७	१०	998112	७९८०
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८२६००३६३	लिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	६६	१०	8321313	७९८०
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१५६२	लक्ष्मण ऋषिदेव	पुरूष	६३	१०	063011607	७९८०
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१३००९५८	लाल बहादुर सादा	पुरूष	६४	१०	063011140	७९८०
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३००७०५	विमला मण्डल	पुरूष	६७	१०	4487196	७९८०
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२४००२६४	वर्ष लाल हरिजन	पुरूष	६४	१०	5099387	७९८०
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१०००३४१	श्रामता सेवका सरबरिया	महिला	६९	१०	99132116688	७९८०
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१०००१३३	श्रामता दलवर सर्वरिया	महिला	६८	१०	5113371668	७९८०
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१९००३४६	श्रीमती भूलर हरिजन	महिला	६४	१०	6621967219	७९८०
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२५०१८९४	श्रामात रुसना देवा सर्वरिया	महिला	६०	१०	८४०८९।८५०८९	२६६०
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१७०११७७	शान्ती देवी हरिजन	महिला	६१	१०	३२९।१	७९८०
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१८००८७८	श्याम देव मण्डल	पुरूष	६२	१०	1421111	७९८०
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०५०१७४६	सुजी देवी मण्डल	महिला	६६	१०	0610117598	७९८०
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०५५५५	सरुपलाल सर्वरिया	पुरूष	६१	१०	149092449	७९८०
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०९०००६१	सुखी लाल सरबरिया	पुरूष	६९	१०	961741668	७९८०
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२१००३६२	सुकदेव हरिजन	पुरूष	६५	१०	6174370	७९८०
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१७००५५२	सल्टी देवी सरबरिया	महिला	६७	१०	99144100144	७९८०

१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०५०४७२२	सत्यनारायण सबरिया	पुरूष	६३	१०	12321517	७९८०
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०९००८२७	हेम नारायण सरवरीया	पुरूष	६४	१०	45136	७९८०
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३२३७५६५	हसन सदा मुसहर	पुरूष	६२	१०	061011155670	७९८०
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१५००५३४	असफ़ी मुसहर	पुरूष	६७	११	64584।65584	७९८०
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२१००३२६	अनार देवी मुसहर	महिला	६४	११	061019।162939	७९८०
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१९०१४५२	उनीया देवी पासमान	महिला	६१	११	063013।714	७९८०
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१६०१०६२	एक नारायण पासमान	पुरूष	६३	११	063013।651	७९८०
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२१६००६६६	कमलवता दवा मुसहर्नी	महिला	६७	११	2502	७९८०
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२११००७४८	कनरी मुसहर्नी	महिला	६५	११	6।1218	७९८०
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१९००५४७	काशालाल सरदार बातर	पुरूष	६३	११	063013।706	७९८०
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१८००७९२	कलावती देवी रिषिदेव	महिला	६५	११	95628।96628	७९८०
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१६००१२५	कदमलाल रिषिदेव	पुरूष	६८	११	063013।1962	७९८०
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५३३०२००८	कलश पासमान	पुरूष	६१	११	063013।669	७९८०
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२५०१७४५	घुनिया देवी पासमान	महिला	६३	११	061013।8144	७९८०
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४२३००२३१	चौदिया मुसहर	पुरूष	६८	११	063013।586	७९८०
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०८००९१६	चनरा लाल रिषिदेव	पुरूष	६८	११	063014-1714	७९८०
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५३३०१०४३	चन्दा दवा ऋषिदेव मुसहर	महिला	६६	११	061013-133223	७९८०
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२१००३३४	चन्द्रीका देवी पासमान	महिला	६४	११	061013।7584	७९८०
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०१०२६८३	चकमल मुसहर	पुरूष	६२	११	6।979	७९८०
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९२९०००२३	चन्द्रलाल सरदार	पुरूष	६९	११	855/1455	७९८०
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१७००९०५	छुदु पासमान	पुरूष	६६	११	063013-668	७९८०
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०३३०१३३२	तेतरी देवी पासमान	महिला	६५	११	063013।12	७९८०
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२२४०००४३	दिनेश पासवान	पुरूष	६६	११	2555।5542	७९८०
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१९०००८२	देव नारायण पासवान	पुरूष	६९	११	564/1564	७९८०
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२५०१२९४	नैश्रता देवी पासमान	महिला	६३	११	063013।643	७९८०
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१३०००५२	नागेश्वर पासमान	पुरूष	७०	११	113078	७९८०
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१८००८९२	पुरण ऋषिदेव	पुरूष	६४	११	053060।16	७९८०
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०७५९४१	पुरनलाल मुसहर	पुरूष	६२	११	2570	७९८०
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०३००२६३	प्रेमलाल पासमान	पुरूष	६८	११	3648।5681	७९८०
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१८००९६३	पवनी देवी रिषिदेव	महिला	६६	११	061013।163209	७९८०
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३०८०००५५	पानो देवी ऋषिदेव	महिला	७०	११	061013/120814	७९८०
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५२४००४३३	पार्वती देवी सरदार	महिला	६६	११	063013।1983	७९८०
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१९०११६४	पवनी देवी पासवान	महिला	६४	११	०६३०१३।२०४०	२६६०
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२१००८४३	फागु रिषीदेव	पुरूष	६४	११	063013।।2103	७९८०
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१९००६२८	फुल कुमारा दवा पासमान	महिला	६२	११	063013।2070	७९८०
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०३४१३	बुलबुलया दवा सर्वरिया	महिला	६१	११	061013।132797	७९८०
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११११००७८९	बद्री पासवान	पुरूष	६४	११	063013।617	७९८०
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५१५००५८२	भुनेश्वर पासमान	पुरूष	६९	११	95225।96225	७९८०
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१००४०२९	भोला पासमान	पुरूष	६४	११	100	७९८०
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२८००४१७	भगलु मुसहर	पुरूष	६५	११	6770।219	७९८०
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१६००८२५	भुलिर देवी पासमान	महिला	६१	११	063013।2	७९८०
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९१३०००७६	भुटकी देवी पासवान	महिला	६९	११	063013।1947	७९८०
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००७००८१६	भुटाई रिषिदेव	पुरूष	६१	११	3234734347	७९८०
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२६००४६७	मिना देवी सर्वरिया	महिला	६१	११	063013।1927	७९८०
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१७००८२८	मुसहरु पासवान	पुरूष	६८	११	063013-633	७९८०
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११५०४९३७	मिनीया देवी पासमान	महिला	६८	११	06-01-76-01770	७९८०
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५२९०००५६	मिश्रीलाल पासमान	पुरूष	७०	११	063013/634	७९८०
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४०५००१६६	मोबिया देवी ऋषिदेव	महिला	७०	११	063013/1832	७९८०
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३२९००६६५	मोथिया देवी मुसहर	महिला	६३	११	061013।163501	७९८०
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१७००६६७	रेखा देवी पासमान	महिला	६५	११	063013।707	७९८०
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१९००६१३	रविलाल पासमान	पुरूष	६२	११	063013।659	७९८०
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२४००५४७	रामसेवक पासमान	पुरूष	६३	११	063013।664	७९८०
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०२००२२४	रामफल पासमान	पुरूष	६८	११	063013।630	७९८०
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०२०१६१७	रविलाल पासमान	पुरूष	६२	११	29993।31993	७९८०
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२१७०००७८	लक्ष्मी ऋषिदेव	महिला	६७	११	2583	७९८०
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५३०००८६४	लक्ष्मी देवी पासमान	महिला	६५	११	063013।640	७९८०

१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१००५००१०६	लगनलाल ऋषिदेव	पुरूष	६९	११	16908/18908	७९८०
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१८००७१६	लिलावती देवी मुसहर	महिला	६४	११	063001312121	७९८०
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१४०१४२९	लेलहा मुसहर	पुरूष	६२	११	1798	७९८०
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०६०१३५५	वावुजो सरवरिया	पुरूष	६०	११	९क९९१११६७	२६६०
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५२६००२०३	वेचन पासमान	पुरूष	६६	११	063013-670	७९८०
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०९००८१८	वहुरी ऋषिदेव	महिला	६७	११	063013-6	७९८०
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१५०४६५८	विनोद पासमान	पुरूष	६४	११	0630131637	७९८०
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०९०१००७	श्यामा मुसर	पुरूष	६२	११	27806129806	७९८०
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०७७४९	शिवनन्द रिषिदेव	पुरूष	६२	११	06027609250	७९८०
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०२२०१४९३	सुधरनी देवी मुसहर	महिला	६५	११	06-01-69-12619	७९८०
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२८००५३३	सदानन्द रिषिदेव	पुरूष	६४	११	17440119440	७९८०
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११९००४५२	सत्य नारायण रिषिदेव	पुरूष	६५	११	32348134348	७९८०
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०८००४४३	सुकदेव मुसहर	पुरूष	६२	११	611167	७९८०
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१२०१८५७	सुमिना देवी रिषिदेव	महिला	६५	११	06301312034	७९८०
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१७०२६८६	सतन सरवरिया	पुरूष	६१	११	06301311990	७९८०
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०६००५५८	सुकरी देवी मुसहर	पुरूष	६७	११	06301311694	७९८०
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५२६००१८९	सितल पासमान	पुरूष	६७	११	063013-657	७९८०
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०१०१७६३	हरदेव सरवरिया	पुरूष	६०	११	९क१४२५1१३७३	२६६०
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१५०२५८३	हवडि सर्बरिया	पुरूष	६३	११	141711290	७९८०
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९११००६०१	हुमेलिया मुसहर	पुरूष	६५	११	2357	७९८०
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७१६६३	असफ़ी पासमान	पुरूष	६३	१२	2300-741	७९८०
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७२५००५३३	ओमडी देवी रिषीदेव	महिला	६२	१२	०६३०१४३८०	७९८०
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७२३०००४२	कशेश्वर पासवान	पुरूष	६७	१२	063014249	७९८०
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२०७००१०८	किती लाल विंक	पुरूष	६९	१२	370	७९८०
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१०२१०००७९	कसेश्वर पासवान	पुरूष	६९	१२	4294	७९८०
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२२१०००१२	खखरी देवी पासमान	महिला	६९	१२	06301477	७९८०
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१००२५२४	घौली देवी पासमान	महिला	६४	१२	०६३०१४-४६४	७९८०
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२११०००३४	चन्द्र कलादवा ठाकुर बिंक	महिला	६९	१२	1589	७९८०
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२००२००२	चन्देश्वर रिषीदेव	पुरूष	६३	१२	०६३०१४३८६	७९८०
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११९००५८७	चनिया देवी पासमान	महिला	६१	१२	0610147843	७९८०
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०९००७३३	छुतहरु पासवान	पुरूष	६७	१२	१२५1७४१	७९८०
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१०११००११२	छत्रु रिषिदेव	पुरूष	६९	१२	112481935	७९८०
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९६८७१	छोटकेन पासवान	पुरूष	६२	१२	६४२४७४१	७९८०
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१४००६९१	जोगिन्दर पासवान	पुरूष	६७	१२	३१५३९०	७९८०
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२१००५७४	जुरन लाल ऋषीदेव	पुरूष	६४	१२	०६३०१४३६२	७९८०
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१२०१३९७	जिलेवीया पासमान	पुरूष	६३	१२	06301412336	७९८०
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७११५३	जगदिश मोची	पुरूष	६१	१२	5032643	७९८०
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००३००७५६	झमेली मुसहर	पुरूष	६६	१२	4789	७९८०
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१७०१८६७	टरु मुसहर	पुरूष	६२	१२	०६३०१४1१२५४	७९८०
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१९०१४०३	तुलसी देवी मुसहर	महिला	६१	१२	063014407	७९८०
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२१००७९४	तारा देवी मुसहर	महिला	६२	१२	0630141364	७९८०
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९६८८९	तुलाराम पासमान	पुरूष	६२	१२	११५०३०	७९८०
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१२००९१३	दियाबती देवी ऋषीदेव	महिला	६४	१२	063014-1443	७९८०
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२१००८४१	देवकी देवी रिषीदेव	महिला	६१	१२	०६३०१४८	७९८०
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०७००९६५	देवकी पासमान	महिला	६७	१२	2471क	७९८०
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९२००२११५	देव नारायण रिषीदेव	पुरूष	६२	१२	06301483	७९८०
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११४०१०२५	दामोदर विश्वकर्मा	पुरूष	६२	१२	063014336	७९८०
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३१३६६६६	ध्यानी पासमान	पुरूष	६५	१२	2418741	७९८०
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११००६०००६८	धनपैत पासवान	पुरूष	६७	१२	24171741	७९८०
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१२००९०१	धनसो मुसहर	महिला	६६	१२	०६३०१४1४७९	७९८०
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०६१८००६५१	नारायण रिषिदेव	पुरूष	७०	१२	0630141501	७९८०
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७१४९६	पञ्चा मुसहर	पुरूष	६३	१२	2995-1571	७९८०
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२०००८०६	पात्रो मुसहनी	महिला	६५	१२	7131707	७९८०
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१८०१३५८	पुरनी देवी ऋषीदेव	महिला	६१	१२	०६३०१४३२७	७९८०
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११२५०००४५	पतासी देवी मुसहर	महिला	६९	१२	06301419	७९८०
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२३००४२३	फुलेश्वरी देवी ऋषीदेव	महिला	६१	१२	४०५५८४२५५८	७९८०
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२१००५५१	बद्रीया रिषीदेव	पुरूष	६४	१२	063014-381	७९८०
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५२५००११६	बन्देलाल ऋषिदेव	पुरूष	६७	१२	30812131812	७९८०
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२९००५१६	बद्री पासमान	पुरूष	६४	१२	०६३०१४-२७६	७९८०

१९५४	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१००१८९३	बुधिया देवी रिषीदेव	महिला	६२	१२	०६३०१४।२६०	७९८०
१९५५	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२७००५७९	भरत पासमान	पुरूष	६२	१२	०६३०१४।२६०	७९८०
१९५६	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२१०११२२	भुसुवा मुसहर	पुरूष	६३	१२	०६३०१४।१२४७	७९८०
१९५७	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०११०२२५००८६७	मोहन पासमान	पुरूष	६८	१२	०६३०१४।२६८	७९८०
१९५८	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९६७४९	मुनि लाल विश्वकर्मा	पुरूष	६२	१२	४९९१२३९	७९८०
१९५९	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५१००६००४३२	मगल पासमान	पुरूष	६३	१२	२४१५६३९	७९८०
१९६०	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१००२८४९	मनु रिषिदेव	पुरूष	६४	१२	२६१०१९२२	७९८०
१९६१	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११५०९३	मनोरी देवी विश्वकर्मा	महिला	६२	१२	२७४२१५३१	७९८०
१९६२	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०३२७०००३४	रामलाल पासवान	पुरूष	६७	१२	६००८	७९८०
१९६३	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०४००९७२	राम चन्द्र पासमान	पुरूष	६२	१२	५३।७४	७९८०
१९६४	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१०१०२७०००५८	राम प्रसाद पासमान	पुरूष	६८	१२	९५।७४	७९८०
१९६५	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०३६४५	रामेश्वर मोची	पुरूष	६१	१२	५०८५४१११११७४	७९८०
१९६६	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१००१२३०००५६	रामवती देवी पासमान	महिला	६९	१२	०६३०१४।३९५	७९८०
१९६७	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२९०३२२६	रामवती देवी पासमान	महिला	६२	१२	०६३०१४।२८४	७९८०
१९६८	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१५००५४२	लक्ष्मी ऋषिदेव	पुरूष	६७	१२	२९१९।१३१२	७९८०
१९६९	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२००१७९१	वेचनी देवी रिषीदेव	महिला	६१	१२	०६३०१४।२४१	७९८०
१९७०	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१८०१२५५	सत्य नारायण रिषीदेव	पुरूष	६४	१२	७१५६५।७३५६५	७९८०
१९७१	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३१००५०२८५६	सुक्ती देवी रिषिदेव	महिला	६५	१२	६३०१४।२६८	७९८०
१९७२	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०६०१९८३	सियावती पासवान	महिला	६१	१२	०६३०२०/६०७६	७९८०
१९७३	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०९००५७४	सावित्री देवी पासमान	महिला	६२	१२	३०३२।३०३२	७९८०
१९७४	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१५०५७०९	सोती लाल ऋषीदेव	पुरूष	६४	१२	०६३०१४।३६४	७९८०
१९७५	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१२०००४	सुखिया मुसहर	पुरूष	६३	१२	५७४	७९८०
१९७६	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०८०१२२९	सोमनी देवी पासवान	महिला	६२	१२	०६३०१४।३६४	७९८०
१९७७	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७११६१	सोमनी देवी मोची	महिला	६१	१२	९०६६७७	७९८०
१९७८	जेषु नागारिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०८००४७५	हसन चमार	पुरूष	६३	१२	८५३६२४४	७९८०
१९७९	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१८०१०११५१२९	अमिना खातुन	महिला	६१	१	०६१००९५८८३	७९८०
१९८०	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६०८२५००३६८	अयावती थरुनी	महिला	६३	१	६४७०।१०५२	७९८०
१९८१	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०८२९०००६५	ऐसा खातुन	महिला	६४	१	२१५५/२१५५	७९८०
१९८२	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१७०५०५००४७१	खोलनी थरुनी	महिला	६२	१	२१७-१५७६	७९८०
१९८३	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१४०९०८०००२९	खेरुल मियाइनी	महिला	६५	१	२०८८/१३९८	७९८०
१९८४	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६०३१९०००७३	गहनी वती थरुनी	महिला	६३	१	६३१२(क)-१४९२	७९८०
१९८५	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१२०३३०००८७१	चम्पा थरुनी	महिला	६७	१	६३७क।१५७२	७९८०
१९८६	जेषु नागारिक एकल महिला	२००४१०१७००४६६	चानो देवी चौधरी	महिला	६१	१	०६०१६९०५६५	७९८०
१९८७	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१३१००३००२८५	जोखनी थरुनी	महिला	६६	१	१०३९३-३८३९-१५४७	७९८०
१९८८	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०११०००१६९	जलफनी मियानी	महिला	६४	१	११४४/१३६९	७९८०
१९८९	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६१०१५००२०९	जैनव मिया	महिला	६२	१	०६-०१-६९-१२९१९	७९८०
१९९०	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१२०३०९०१२८७	जैनल मियानी	महिला	६७	१	०६-०१-७६-११६४३	७९८०
१९९१	जेषु नागारिक एकल महिला	२००३०९२३०००७३	जलेखा मियानी	महिला	६६	१	३२८३/१७०	७९८०
१९९२	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१३१००२०००४८	झुनी थरुनी	महिला	६६	१	४१४१५	७९८०
१९९३	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१२१२३०९५११२	झुनी मियानी	महिला	६६	१	१३७३	७९८०
१९९४	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०९२००००२१	दुलिया देवी साहुनी	महिला	६४	१	४०५/२८	७९८०
१९९५	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१९०११५००१५२	नाजो खातनु	महिला	६०	१	०६३००९/१७९	७९८०
१९९६	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५०११५०७३२२	नविसा मिया	महिला	६४	१	०६३००९/१८५	७९८०
१९९७	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१८०१०१०२७३९	नुरजाहा मियानी	महिला	६१	१	०६३००९/१९५	७९८०
१९९८	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१८०१०१०२३३३	फतमा मियानी	महिला	६२	१	२७६३	७९८०
१९९९	जेषु नागारिक एकल महिला	२००९१२०१०१८६९	ममिना खातुन	महिला	६९	१	०६-०१-७३-१२८०३	७९८०
२०००	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१७०१२००२५८२	मेमुल खातुन	महिला	६२	१	०६१००९५८३८	७९८०
२००१	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१२१०२८००५१६	मादिना खातुन	महिला	६६	१	५४८६।६४८६	७९८०
२००२	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१२०९०७००३७१	मनचनीया मियानी	महिला	६७	१	२७९२	७९८०
२००३	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१८०७०४००६५३	महारानी देवी मोची	महिला	६१	१	२८३१	७९८०
२००४	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१५१२२८००८१२	मारियम मियानी	महिला	६३	१	०६३००९।८०	७९८०
२००५	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६०४११०१०८४	मजीदन मियाइनी	महिला	६३	१	३९७९।१६७०	७९८०
२००६	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१०१२३००४६०५	लोदिया थरुनी	महिला	६८	१	०६१००९१२७५५	७९८०
२००७	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१००८११०३८७८	वदरुन रेइन मिया	महिला	६९	१	०६१००९५८७७	७९८०
२००८	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१२०९१८००२७९	श्रामता भुटा दाब चौधरी	महिला	६७	१	३३७।७७५	७९८०
२००९	जेषु नागारिक एकल महिला	२००९१२३१७०७६२	श्रीमति सुकानि थरुनी	महिला	६९	१	३५५४	७९८०
२०१०	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१००९२९०००३१	श्रीमती चानो थरुनी	महिला	६९	१	३५१४	७९८०
२०११	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६०२१५०३४६५	श्रीमति रामवती थरुनि	महिला	६३	१	२४४५	७९८०
२०१२	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१६०३०८००९९३	श्रीमति वतुलि मियानी	महिला	६३	१	४०८०।१३६१	७९८०
२०१३	जेषु नागारिक एकल महिला	२०१००५०४०३३९३	सकुरनी देवी मियानी	महिला	६९	१	२८५४	७९८०

२०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१२०००४३	समृत्तोलिया थरुनी	महिला	६५	१	4677/1476	७९८०
२०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७०४०००८९	सकुन्तला देवी साहुनी	महिला	७०	१	406/60(ज)	७९८०
२०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२३०००३७	सहिदा खातुन	महिला	६१	१	061009/120737	७९८०
२०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०५००११४	सियावती थरुनी	महिला	६८	१	215/1506	७९८०
२०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११७०१४४५	सौजन्ती खातुन	महिला	६९	१	063009/1435	७९८०
२०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९३००००६४	समाहा थरुनी	महिला	६५	१	3558	७९८०
२०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२५६४२	हमिरुम मियानी	महिला	६४	१	3744/1689	७९८०
२०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०२००००९५	अम्बिका सुवेदी	महिला	६८	२	103417	७९८०
२०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२१०००८८	आशा कुमारी विश्वास	महिला	६१	२	1790/860	७९८०
२०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२३०००४८	कनरी देवी थरुनी	महिला	६७	२	8560451	७९८०
२०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०१०००७२	कुकी कुमारी थरुनी	महिला	६१	२	21089	७९८०
२०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२४००३८५	कलसी कुमारी थरुनी	महिला	६०	२	61538	७९८०
२०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१९००२४३	खतिजा मियानी	महिला	६३	२	12091303	७९८०
२०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१९००१२३	गंगीया देवी मल्लाह	महिला	६५	२	2073	७९८०
२०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१३०१४१३	जगिया मियनी	महिला	६५	२	4514647146	७९८०
२०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२५००४९५	जेनव खातुन	महिला	६२	२	06017603806	७९८०
२०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०९००१६२	टेरिया थरुनी	महिला	६३	२	74981280	७९८०
२०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१५००१५४	देव मूनी रोनियार	महिला	६७	२	063009106	७९८०
२०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०७००३०६	नटि थरुनी	महिला	६४	२	15074	७९८०
२०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८२१०००४८	पताली थारु	महिला	६९	२	५४२६४	७९८०
२०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२५००४५९	पवित्रा तामाङ्ग	महिला	६३	२	2068396	७९८०
२०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०९०००५४	पुढकी थरुनी	महिला	६७	२	4716467	७९८०
२०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२००१०७१	प्रभा कुमारी थारु	महिला	६५	२	215656	७९८०
२०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०५००१२८	पतरी थरुनी	महिला	६५	२	२५०८९९५	७९८०
२०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१७००११२	पशुपति कुमारी थरुनी	महिला	६४	२	3872/748	७९८०
२०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१११७००१३१	फतमा खातुन	महिला	६८	२	063009103	७९८०
२०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३३२०००२२	बुधनी देवी थरुनी	महिला	७०	२	206149	७९८०
२०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०७२७३८	भथरी थरुनी	महिला	६०	२	61440	७९८०
२०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१९००२६६	भोजनी देवी थरुनी	महिला	६८	२	2694	७९८०
२०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४२००२०६२	मंगली देवी चौधरी	महिला	६९	२	061012166876	७९८०
२०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१७००३४६	मुनुर थरुनी	महिला	६१	२	9852	७९८०
२०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०४००६०९	मकिना मियाङ्गी	महिला	६६	२	2954	७९८०
२०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१५०४४७९	मेनी थरुनी	महिला	६८	२	५७१२	७९८०
२०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२३३०००८३	रविया देवी साहु	महिला	६६	२	28862886	७९८०
२०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०६०००६८	रोजिना खातुन	महिला	६३	२	1009149547	७९८०
२०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१००००७९	राकसीन थरुनी	महिला	६४	२	95941225	७९८०
२०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०६०००३२	रामवती साहु तेली	महिला	६५	२	44181343	७९८०
२०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२१०००२६	लहनी देवी थरुनी	महिला	६२	२	2907	७९८०
२०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२२५००१५८	श्रीमती विशि झागर्नि	महिला	६९	२	296	७९८०
२०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०९००११३	श्रामता पदमावता थरुनी	महिला	६५	२	4733/1023	७९८०
२०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१६०००६२	श्रामता फुदना दवा थरुनी	महिला	६५	२	5765999	७९८०
२०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१८०००५९	श्रामता नन्दादवा दनुवार	महिला	६४	२	4643384	७९८०
२०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८२६००३७९	श्रीमती हेम्मती थरुनी	महिला	७०	२	2196562	७९८०
२०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००२०२१०२	सुखवती थरुनी	महिला	६२	२	4514-1610	७९८०
२०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१८०११९१	सेरा खातुन	महिला	६१	२	06017708902	७९८०
२०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१०२०१२७२	सिता देवी वोगटी	महिला	६८	२	06460347	७९८०
२०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०३००२४६	सुरजी देवी चौधरी	महिला	६५	२	290	७९८०
२०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२११०००४३	सुन्दरीदेवी साह	महिला	६९	२	०६३०३८/४३	७९८०
२०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००१०२६६२	सुनरी झागर	महिला	६४	२	3681-315	७९८०
२०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०८०११०२	सुभद्रा देवी दनुवार	महिला	७०	२	११०१क।३८६	५३२०
२०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११२७००३२२	सन्त कुमारी उराव	महिला	६८	२	72504-73504	७९८०
२०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१६००१६२	सिता कुमारी थरुनी	महिला	६५	२	57681030	७९८०
२०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०१०००९५	हेयावती थरुनी	महिला	६५	२	1379	७९८०
२०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०६०६०००९३	हुकनी थारु	महिला	६२	२	907103435	७९८०
२०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१४०००३९	इन्द्रीरा देवी कोइराला	महिला	६५	३	6081/2174	७९८०
२०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५०००९८	इन्द्रादेवी विश्वकर्मा	महिला	६६	३	3203434034	७९८०
२०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००५५०६	कुमारी घिमिरे	महिला	६०	३	10170	७९८०
२०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५००७९९	कलमतनी रिषोदेव	महिला	६१	३	06-01-69-03723	७९८०
२०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११२०००१०१	कमला देवी खनाल	महिला	६८	३	2866	७९८०

२०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२४०००३२	खेम कुमारी पोखरेल	महिला	६५	३	4364	७९८०
२०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२८०००६९	गंगा कुमारी मगर	महिला	६२	३	852419595	७९८०
२०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११८०००६७	गीता कोईराला	महिला	६१	३	6078/2177	७९८०
२०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१४००११९	गीता कुमारी कार्की	महिला	६९	३	88393690	७९८०
२०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८२५०००९६	चिकावती थरुनी	महिला	६८	३	2121/162	७९८०
२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०९००४५५	चेची थरुनी	महिला	६४	३	061009 162545	७९८०
२०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२५०००७३	जलेश्वरी रिषिदेव	महिला	६४	३	063009/151	७९८०
२०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४२५०१६४३	तसिना खातुन	महिला	६९	३	06100910	७९८०
२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०८०००७१	दशनी देवी थरुनी	महिला	६३	३	57579/58579	७९८०
२०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०३०००३७	देवकी साह	महिला	६२	३	061009/6282	७९८०
२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०६००७१९	नरमाया निरौला	महिला	६८	३	६३८४ १००७४	७९८०
२०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५११००२५४	नुमा देवी खतिवडा	महिला	६६	३	707988	७९८०
२०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८२३०००४२	बैर्खा थरुनी	महिला	६८	३	1969/52	७९८०
२०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०९०००६६	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	६५	३	355/3998	७९८०
२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०२००१२४	मेनुका न्यौपाने	महिला	६३	३	2877	७९८०
२०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५२७०००३१	राज कुमारा सरदार कार्की	महिला	६८	३	063009/414	७९८०
२०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१३०००६६	राधिका देवी साह	महिला	६९	३	063009/154	७९८०
२०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११९००१४१	राम कुमारी तेली	महिला	६२	३	1181	७९८०
२०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४२३०००२३	रोवामती थरुनी	महिला	६७	३	1937/133	७९८०
२०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२३०००३५	राक्सी थरुनी	महिला	६४	३	1952/160	७९८०
२०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५००१०९	राम कुमारी चौधरी	महिला	६१	३	35881	७९८०
२०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१६०१३२१	लिला देवी भट्टराई	महिला	६८	३	2333 2339	७९८०
२०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००३००४	वविता राई	महिला	६२	३	16187 2301	७९८०
२०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११२०५००१३२	विष्णु कुमारी नेपाल	महिला	६७	३	1643	७९८०
२०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२३००१८८	श्रीमती अकली थरुनी श्रामता गगारजा देवा	महिला	६६	३	1917क-2	७९८०
२०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०८०१२४३	साहु	महिला	६६	३	309 को°सु°309	७९८०
२०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०२९०१५४३	शात्ता देवी सिवाकोटी	महिला	६८	३	114932620	७९८०
२१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९३०००७७२	श्रीमती पावती थरुनी	महिला	६५	३	3604	७९८०
२१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८२३०००३४	श्रीमति बुधनी थरुनी	महिला	६८	३	1979/15	७९८०
२१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१२००३८३	श्रामता चित्राकुमारा वास्तोला	महिला	६६	३	1971 208	७९८०
२१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२०००८७	सावित्री हरिजन	महिला	६४	३	3096	७९८०
२१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२१००३२१	सिता दनुवार	महिला	६५	३	6164 347	७९८०
२१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५००११४	सागो रिषिदेव	महिला	६४	३	1407	७९८०
२१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१५००११३	अफरुन खातुन	महिला	६६	४	332/को°सु°332	७९८०
२१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२१००१९९	अम्बिका देवी यादव	महिला	६२	४	061009-7763	७९८०
२१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१११४००१०६	अम्बिका देवी आचार्य	महिला	६९	४	6417/264	७९८०
२१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११००१०००७७	अमना मियानी	महिला	६८	४	3634	७९८०
२११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११५००११९	ओमादेवी कार्की	महिला	६७	४	061009-117999	७९८०
२१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०४०००७६	कुलावती थारु	महिला	६६	४	19041	७९८०
२११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१२००२१४	कुमारी संगिरी मुसर	महिला	६२	४	2753-751	७९८०
२११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१६०००५८	कमला देवी बस्नेत	महिला	६५	४	2973	७९८०
२११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६०४०११५४	खिन माया दुलाल	महिला	७०	४	3207	७९८०
२११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०६३१०१३०००३२	खेरुल मिया	महिला	६१	४	0630091197	७९८०
२११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००३०००७१	खेरुल मियाँ	महिला	६६	४	6879/3836/1013	७९८०
२११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५००११२	जमिदा खातुन मिया	महिला	६१	४	3051	७९८०
२११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८२९००११६	जुवेदा खातुन	महिला	६९	४	061009/5937	७९८०
२११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०५०००६७	जैतुन खातुन	महिला	६१	४	2869/को°सु°2869	७९८०
२१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१९०००५९	जलेश्वा खातुन	महिला	६४	४	063009/173	७९८०
२१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०५०००९२	झुवरी खातुन	महिला	६८	४	063009/190	७९८०
२१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२४०००४३	टुकसी देवी थारु	महिला	६१	४	175	७९८०
२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१३८९३४	नरमाया अधिकारी	महिला	६७	४	1701	७९८०
२१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१५००२६४	फगनी देवी मुसहर	महिला	६८	४	1009153527	७९८०
२१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१९००९३७	बिमला देवी बस्नेत	महिला	६४	४	2452 1235	७९८०
२१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०८०३६९	बिपत चौधरी	महिला	६५	४	998 38 39	७९८०
२१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२१०००५१	मुगिया खातुन	महिला	६१	४	061009/118685	७९८०
२१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१२०००५९	मनमाया नेपाल	महिला	६५	४	12426/412	७९८०
२१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०८०००७३	मिना थापा	महिला	६३	४	23963/25963	७९८०
२१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१२००९१८	राममाया मगर	महिला	६५	४	061009 16402	७९८०
२१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५०७३६२	राधिका देवी कटवाल	महिला	६४	४	3222	७९८०

२१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५०००९४	राजो देवी थरुनी	महिला	६०	४	2276	७९८०
२१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०८०००२५	राज देवी झा	महिला	६०	४	061009/5288	७९८०
२१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१२००३१५	रेवति खड्का	महिला	६५	४	586-1134	७९८०
२१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११०१००१३३	लालवती देवी शर्मा	महिला	६७	४	063009/839	७९८०
२१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१९०००२२	विष्णु माया भण्डारी	महिला	६९	४	15407/1755	७९८०
२१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०७०४७५५	शमता देवि भगत	महिला	६९	४	2686/को सु 2687	७९८०
२१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०१०१३४७	शान्ता देवी माझी	महिला	६१	४	04/041/42	७९८०
२१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७२५०००४१	सफिदा खातुन	महिला	६९	४	063007-222	७९८०
२१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२५०००८८	सुखवती थारु	महिला	६४	४	67/353	७९८०
२१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१९००३३३	समिना खातुन	महिला	६४	४	061009/6147	७९८०
२१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०८०००४१	सैरुन खातुन	महिला	६६	४	063009/794	७९८०
२१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२४०००१२	सोनिया देवी रिषिदेव	महिला	६०	४	9181/10181	७९८०
२१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२५००२१४	सुकनी खातुन	महिला	६३	४	06-01-69-08819	७९८०
२१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१११००२३३	हदिसा खातुन	महिला	६४	४	063009/1160	७९८०
२१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२५०००८२	हेमती थारु	महिला	६७	४	53/3	७९८०
२१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२३००३७५	अन्नपूर्णा साह	महिला	६४	५	40	७९८०
२१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५०२५५१	आनन्दी देवी मुन्हाडा	महिला	६३	५	754754	७९८०
२१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७२५०००६४	उषा देवी भट्टराई	महिला	६८	५	868/29300157	७९८०
२१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१३००३८७	कमला देवी रौनियार	महिला	६२	५	061009/8304	७९८०
२१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२३२०००२५	कृष्ण माया गिरी	महिला	६१	५	9756/3006	७९८०
२१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३३३०००२६	कोशल्या देवी साहुनी	महिला	६७	५	731/731	७९८०
२१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६१५००२२४	केवला देवी सोनार	महिला	६८	५	3113/3113	७९८०
२१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०९०००५५	दुर्गा खड्का	महिला	६७	५	4530/917	७९८०
२१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०७०००६४	धनमाया गिरी	महिला	६४	५	3008	७९८०
२१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०४०१३३२	परिया देवी यादव	महिला	६४	५	०६१००९/८२७६	५३२०
२१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१४०००७६	पार्वती देवी स्वर्णकार	महिला	६९	५	063009/503	७९८०
२१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२५००६२२	प्रमिला देवी रौनियार	महिला	६३	५	46	७९८०
२१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०८००४५६	बिन्दु दमिनी	महिला	६२	५	612345	७९८०
२१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००२०४२६०००४३	भगवती देवी सुवेदी	महिला	६५	५	754/37/38	७९८०
२१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०५०३३८४	मीना देवी रौनियार	महिला	६७	५	3175	७९८०
२१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११२५००३५२	मन्जु देवी रौनियार	महिला	६०	५	061009/8553	७९८०
२१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०२००१२५	मनु ढकाल	महिला	६१	५	3826540265	७९८०
२१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१५००३५५	मोकेलन खातुन	महिला	६९	५	०६३००९/७४२	७९८०
२१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०४०९८	राधा देवी मण्डल	महिला	६३	५	55847/56847	७९८०
२१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९२००००५२	राधिका देवी रौनियार	महिला	६३	५	398/19	७९८०
२१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५००२४८	शिखा देवी रौनियार	महिला	६३	५	कोसू*59	७९८०
२१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१७०१८३१	शोभा देवी रौनियार	महिला	६३	५	२४०१/कोसुर४०१	२६६०
२१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०७०११३१	श्रामात सकून्तला देवी रौनियार	महिला	६३	५	611611	७९८०
२१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२५०००४४	श्रीमति विणा देवी साह	महिला	६१	५	774774	७९८०
२१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००७०१५१९	शोभा देवी रौनियार	महिला	६२	५	३११९	२६६०
२१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१०००१९२	सुमित्रा देवी परियार	महिला	६९	५	१०१९५/३१०६	७९८०
२१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२५००५२३	सुगन्धा देवी अग्रहरी	महिला	६१	५	061009/5400	७९८०
२१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४११०००६८	संगिता देवी लोहार	महिला	६२	५	061009/5637	७९८०
२१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१९०००३१	अवरुन खातुन	महिला	६२	६	063009/701	७८१४
२१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५२७०००४३	ईनर देवी ठाकुर	महिला	७०	६	063009/665	७९८०
२१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१०००२१७	उर्मिला कुमारी हलुवाई	महिला	६१	६	061009/162259	७९८०
२१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२५०००३९	किशोरी देवी अग्रहरी	महिला	६४	६	7	७९८०
२१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९०३००३०९	कारी देवी रौनियार	महिला	६९	६	1422/1422	७९८०
२१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१९०००८३	किसनि देवी मण्डल	महिला	६६	६	06104	७९८०
२१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१४०००८९	कमला खत्वे	महिला	६५	६	2434	७९८०
२१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२३०००१२५	केशरी देवी दमाई	महिला	६९	६	2988-	७९८०
२१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५०३११२	कुमारी दुखनी थरुनी	महिला	६४	६	9738/1786	७९८०
२१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२९००३८३	कुलसुम खातुन	महिला	६१	६	061009/6848	७९८०
२१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२९००२२७	गलिथा थरुनी	महिला	६५	६	3766/1779	७९८०
२१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५००२१४	गिता देवी गोसाइ	महिला	६३	६	4564	७९८०
२१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२५०००४३	जोगमाया पोदार	महिला	६७	६	063009/122	७९८०
२१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१७००१११	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	६७	६	11769/1851क/453	७९८०
२१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२५०००९२	दयावती देवी थरुनी	महिला	६२	६	79010/80010	७९८०
२१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०२००१८३	देवसरी राई	महिला	६६	६	3151	७९८०

२१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०७००१९७	प्रमिला देवी हलुवाई	महिला	७०	६	063009/672	७९८०
२१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२७०००१७	फुलो देवी मण्डल	महिला	६५	६	061009/172733	७९८०
२१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२००२२२९	फतमा खातुन	महिला	६२	६	061009/119656	७९८०
२१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०७०००६५	फुल कुमारी रौनियार	महिला	६५	६	063009/584	७९८०
२१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३२५००१०७	बेचनी मियानी	महिला	६९	६	063009/128	७९८०
२१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१८००५०१	बुधनी देवी गोस्वामी	महिला	६२	६	061009/17581	७९८०
२१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०६०२४२१	बच्ची देवी	महिला	६९	६	1358	७९८०
२१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११५००२५४	बसन्ती देवी अग्रहरी	महिला	६६	६	2300/2300	७९८०
२१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२५०००७२	मानो देवी यादव	महिला	६५	६	063009/686	७९८०
२२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५०३६६४	मिरा देवी गुप्ता	महिला	६२	६	0610096517	७९८०
२२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००८०००५४	मञ्जू देवी हलुवाई	महिला	६६	६	061009/8215	७९८०
२२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०८००६९८	मिनिया देवी अग्रहरी	महिला	६४	६	061009/137819	७९८०
२२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१५०३४४९	मनमाया मगर	महिला	६७	६	4876/1684	७९८०
२२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५२८०००१३	मोती देवी पौदार	महिला	६८	६	15930001	७९८०
२२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०१७५६	मायावती शर्मा	महिला	६३	६	061009/1199631	७९८०
२२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०७००१६९	राधिका देवी रौनियार	महिला	६२	६	061009/929	७९८०
२२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०५००६४५	रहनी माया राई	महिला	६७	६	3147	७९८०
२२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२१०००६२	लिला देवी साह	महिला	६१	६	0610096306	७९८०
२२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१००११६६	लिलम देवी वडही	महिला	६३	६	9520	७९८०
२२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१६०००८९	लुखिया देवी खत्वे	महिला	६४	६	061009/4966	७९८०
२२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५००१०४	लछनी देवी राई	महिला	६३	६	2591-2591	७९८०
२२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०४७१७३	लक्ष्मी देवी परियार	महिला	६६	६	26810778	७९८०
२२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५००२३१	विमला देवी मण्डल	महिला	६२	६	4435	७९८०
२२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११००१०१	शोभा देवी यादव	महिला	६३	६	063009/677	७९८०
२२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२००००५८	शान्ति पौडेल	महिला	६१	६	063009/978	७९८०
२२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०४०००४४	सावित्री देवी पौदार	महिला	६९	६	7025/8025	७९८०
२२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०७०००९३	सन्तुलिया खत्वे	महिला	६७	६	063009/1092	७९८०
२२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३०६००५४३	सकिना खातुन	महिला	६८	६	45106/147106	७९८०
२२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०९००४२१	सावित्री देवी अग्रहरी	महिला	६३	६	061009/17861	७९८०
२२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१५००१४७	सखिना खातुन	महिला	६७	६	063009/687	७९८०
२२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०००६८	सावित्री खंग खत्वे	महिला	६४	६	1692/1692	७९८०
२२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१४००८७२	हेमन्ती देवी ठाकुर	महिला	६८	६	063009/1509	७९८०
२२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२३०००५५	अनारी देवी पासवान	महिला	६४	७	063012-22	७९८०
२२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०१०२०८७	ईश्वरवती देवी थरुनी	महिला	६९	७	4332704	७९८०
२२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७०२४४	कारी देवी चौधरी	महिला	६४	७	2623	७९८०
२२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६१८०००७१	कलरी देवी मुसहनी	महिला	६९	७	218/1218	७९८०
२२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२२००१६५	खखरी देवी मुसहनी	महिला	६५	७	061012-164269	७९८०
२२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१६००५९१	खेदनी देवी थरुनी	महिला	६२	७	2713	७९८०
२२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९१४००७५९	गुर्की देवी सिंह	महिला	६८	७	063012/1	७९८०
२२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०५००१२९	चानु थरुनी	महिला	६०	७	400	७९८०
२२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०९००१३४	ज्ञान देवी थरुनी	महिला	६३	७	2680	७९८०
२२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२२००१४५४	जय देवी पासवान	महिला	६९	७	063012/1740	७९८०
२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१८०००११	तल्लु देवी थरुनी	महिला	६५	७	2348/687	७९८०
२२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१२००९९३	तेजनी देवी थरुनी	महिला	६९	७	061012-132276	७९८०
२२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६७७११	थुबी कुमारी थरुनी	महिला	६४	७	5008/1855	७९८०
२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००४०००५२	फूल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	६२	७	389672	७९८०
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१२९३९४	बुलकाने थरुनी	महिला	६८	७	8962/1352	७९८०
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१४०००७४	भुसिया देवी थरुनी	महिला	६९	७	5584/826	७९८०
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२५०००५६	भुटली देवी थरुनी	महिला	६३	७	105406/205406	७९८०
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०९०९८६५	भाटियन देवी थरुनी	महिला	६५	७	42426	७९८०
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१४०००३९	मिसिया देवी पासवान	महिला	६२	७	7444	७९८०
२२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०२०००५७	महङ्गी देवि थरुनी	महिला	६३	७	339/18	७९८०
२२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१४०१४६५	ललिता देवी पासवान	महिला	६५	७	063012/125	७९८०
२२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२२०००७७	वैलिया देवी मुसहनी	महिला	६२	७	063012/152	७९८०
२२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१५०३२४२	श्रामता मलधारया थरुनी	महिला	६७	७	6/1273	७९८०
२२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१६०००३४	श्रामता ललावता देवा थरुनी	महिला	६८	७	9620/8079	७९८०
२२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०२०१०९३	सुमिन्ता साहुनी	महिला	६६	७	21791/123791	७९८०
२२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५००२५९	सुमित्रा देवी पासमान	महिला	६१	७	061012/132263	७९८०
२२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६१२०००५६	सरस्वती थरुनी	महिला	६८	७	11868-1950	७९८०

२२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४३००००६९	सोमती देवी मुसहनी	महिला	६७	७	061012/133513	७९८०
२२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२८००२३२	कुन्ता देवी पोखेल	महिला	६१	८	2503	७९८०
२२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०६००४५४	कविता कुमारी थरुनी	महिला	६५	८	06-01-79-00916	७९८०
२२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२८०००९३	काशा थरुनी	महिला	६६	८	886	७९८०
२२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०१०००८१	खड्ग कुमारी पोखरेल	महिला	६९	८	102313682	७९८०
२२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१८०१३८८	गीता देवी काफ्ले	महिला	६३	८	18193-2948	७९८०
२२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०१०००७५	गिता देवी माझी	महिला	६८	८	8403185083	७९८०
२२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०९००१४७	गंगिया रिषिदेव	महिला	६९	८	1244	७९८०
२२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१५०९६३	चैती थरुनी	महिला	६८	८	19921358	७९८०
२२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१००००८९	जितनी देवी थारु	महिला	६३	८	061008148149	७९८०
२२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९०२०००७७	टिका माया शिवाकोटि	महिला	६८	८	2443क।748	७९८०
२२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१६०००७१	दोरनी देवी थरुनी	महिला	६४	८	231	७९८०
२२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२७००३१३	तरिया देवी बहरखेर	महिला	६५	८	18631836	७९८०
२२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८५१२०२०००७९	तुलसि देवि विश्वकर्मा	महिला	६३	८	27111	७९८०
२२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५००१७८	देविमाया विश्वकर्मा	महिला	६१	८	063008।235	७९८०
२२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१२००१०६	दुर्गा देवी पोखेल	महिला	६९	८	1021	७९८०
२२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५०००८२	दुखन कुमारी थारु	महिला	६४	८	36404	७९८०
२२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२७०००३१	धर्मादेवी थरुनी	महिला	६०	८	1193	७९८०
२२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०९५०३९	धन कुमारी तिवारी	महिला	६६	८	3607।1175	७९८०
२२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१२००१२६	नविजन मियानी	महिला	६७	८	1338	७९८०
२२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१३०५९४	पंचु खातुन	महिला	६५	८	61947-62947	७९८०
२२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०३०००४६	पतली देवी साहुनी	महिला	६९	८	1068	७९८०
२२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०५११२३०००१०२	फगुनी थरुनी	महिला	६२	८	2083/421	७९८०
२२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२०१०००९३	भुट्टि ऋषिदेव	महिला	६९	८	1349	७९८०
२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१०००१०६	भुट्टि देवी माझी	महिला	६९	८	063008207	७९८०
२२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०११०००४२	भुट्टी थरुनी	महिला	६२	८	413520	७९८०
२२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२८००६७४	भुल्लो कुमारी थरुनी	महिला	६५	८	119863844360	७९८०
२२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८१०००१३४	मिश्रा देवी निरौला	महिला	७०	८	0583389	७९८०
२२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००९००९६९	मिना देवी राई	महिला	६५	८	4017 क-492	७९८०
२२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९८८७२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	६४	८	2826।366	७९८०
२२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११२७०००४५	मायावति थरुनी	महिला	६६	८	1035	७९८०
२२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००२२३६	मिनो उराँव	महिला	६३	८	39183/41183	७९८०
२२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१५००९३२	रुकमणी धमाला	महिला	६२	८	468	७९८०
२२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३००३१०८	रिना देवी राजपुत	महिला	६६	८	3920/3726	७९८०
२२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११०५००२३५	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	६८	८	9681।59	७९८०
२२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१७०००५२	लहरी देवी थरुनी	महिला	६४	८	2508427084	७९८०
२२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३११०१४७६	विजुली देवी साहु	महिला	६४	८	061008-5199	७९८०
२२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७०५०००५१	विहानियमा रिषिदेव	महिला	६९	८	1297	७९८०
२२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०८०००६८	विष्णु कुमारी राइ	महिला	६३	८	50966।17631।453	७९८०
२२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१३०००७२	शान्तीदेवी साहुनी	महिला	६७	८	334	७९८०
२२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३००३२११	शान्तीमाया राई	महिला	६८	८	4681/465	७९८०
२२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२१०००७६	शान्ति देवी मण्डल	महिला	६४	८	063008/24	७९८०
२२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०८००४५७	सिबि माया कार्की	महिला	६१	८	49।1528।59	७९८०
२२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१०५०५४३१	समतुलिया हलुवाई	महिला	६८	८	063008।45	७९८०
२२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०३०३४१३	सुकलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	६८	८	5607-3163	७९८०
२२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५००२०३	सुष्मादेवी थरुनी	महिला	६३	८	1538क।841	७९८०
२२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२४००३८७	सिता देवी मुसहर	महिला	६३	८	1295	७९८०
२२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१०००१८४	हरिमाया विश्वकर्मा	महिला	६३	८	1105	७९८०
२२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२१००३७६	अमिरा खातुन	महिला	६४	९	06675	७९८०
२२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७०००५७	अकालीदेवी रिषिदेव	महिला	६४	९	063008/376	७९८०
२३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१७०००४३	कितावनी मियानी	महिला	६८	९	063008/552	७९८०
२३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००२०४०५००१८७	कला देवि साहु	महिला	६६	९	063008।456	७९८०
२३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३००३८४७	कलसीदेवी थारु	महिला	६८	९	1019	७९८०
२३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११०००९९८	कोहनी थरुनी	महिला	६०	९	061008-165368	७९८०
२३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००२०१०११	खेरुल मियानी	महिला	६१	९	2।948	७९८०
२३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१५०२८६१	गुर्की कुमारी थरुनी	महिला	६२	९	2436	७९८०
२३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१२२०००५२	चिचनी मुसहनी	महिला	६०	९	063008/335	७९८०
२३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२१०००५४	जेनव खातुन	महिला	६४	९	063008/4/572	७९८०
२३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०१००८२७	जेतुन मियानी	महिला	६७	९	063008/446	७९८०

२३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२२२०००२७	जेनव मियानी	महिला	६१	९	06/01/69/07678	७९८०
२३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३००२२१२	जालवती मुसहनी	महिला	६३	९	1252	७९८०
२३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१२३००५	झोवा थरुनी	महिला	६६	९	1897	७९८०
२३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२१००२३२	डाक्टरनी देवी थरुनी	महिला	६३	९	1375	७९८०
२३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२१४०००६२	डामनी मुसहनी	महिला	६९	९	063008/452	७९८०
२३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०१०००८२	तैवुन खातुन	महिला	६७	९	063008/106	७९८०
२३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१५००१०५	तजमुलिया मियानी	महिला	६२	९	1288/2688	७९८०
२३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४५१२३००१७९	दानादेवी थरुनी	महिला	६८	९	1793/212	७९८०
२३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५००१५६	दुखनी खातुन	महिला	६२	९	063008/606	७९८०
२३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०००१६	निमाकुमारी चौधरी	महिला	६४	९	1233/123	७९८०
२३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७०५०००८६	पवनीदेवी रिषिदेव	महिला	७०	९	1271	७९८०
२३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२१५०००८३	फतमा मियानि	महिला	६८	९	317 156	७९८०
२३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०४००१०८	बोकीदेवी थरुनी	महिला	६७	९	063008/474	७९८०
२३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३००१७६३	भुटिदेवी मुसहनी	महिला	६०	९	1353	७९८०
२३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०८०००३८	मदिना खातुन	महिला	६१	९	063008/197	७९८०
२३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२१००३६३	महिरुन खातुन	महिला	६५	९	9472	७९८०
२३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२७०००७९	मानोदेवी थरुनी	महिला	६१	९	727/47क	७९८०
२३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०७०००५१	ललिया मुसहनी	महिला	६४	९	1270	७९८०
२३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५११०१८४३	वसिरन खातुन	महिला	६८	९	2309 को सु 2309	७९८०
२३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००९०००४५	बुलती मिया	महिला	६६	९	10745	७९८०
२३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४८१२३०००१०८	श्रीमती जुल्फा मियानी	महिला	६६	९	18459/996	७९८०
२३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६७८६४	श्री मति कुलसुम मिया	महिला	६२	९	1170	७९८०
२३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०६००९२८	श्रीमती रसीया मियानी	महिला	६०	९	1426	७९८०
२३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५०९६७	श्री मति महिरुन मिया	महिला	६१	९	1161	७९८०
२३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२२०१४६९	श्रीमती सैरुन मियानी	महिला	६४	९	1430	७९८०
२३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०५००१२३	सहिदा खातुन	महिला	६१	९	063008/233	७९८०
२३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००३६७६	सहिदा खातुन	महिला	६६	९	०६३००८-३८२	७९८०
२३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००३७०३	सहिदा खातुन	महिला	६६	९	063008 382	७९८०
२३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१२००१३४	सागतोरीया रिषिदेव	महिला	६७	९	063008/855	७९८०
२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४५१२३०००१८७	सवारनीकुमारी थरुनी	महिला	६०	९	1/3894	७९८०
२३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८११०००३२	सजनी चौधरी	महिला	६८	९	447/489	७९८०
२३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८११००९९६	हलिमा मिया	महिला	६३	९	06-01-75-08795	७९८०
२३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८११००९७२	हलिमा मियानी	महिला	६४	९	1366क 1004	७९८०
२३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२२४०००२८	हविवन खातुन	महिला	६८	९	1023	७९८०
२३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४२१०००६२	अनर सरवरिया	महिला	६८	१०	4681548815	७९८०
२३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३००११८६	अनवती थरुनी	महिला	६५	१०	2119824	७९८०
२३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१११५४३	अन्सरी थरुनी	महिला	६३	१०	3413	७९८०
२३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१००१६३२	ईन्द्राबती उरावनी	महिला	६६	१०	6917	७९८०
२३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१८०००६८	उमा देवी हरिजन	महिला	६२	१०	06017001587	७९८०
२३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१७०२१८३	कुसना उरावना झाँगडनी	महिला	६९	१०	०६।०१।७९।००४४२	५३२०
२३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०३०००२९	कुमारी ठकनी थरुनी	महिला	६२	१०	58719	७९८०
२३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१११४०१०३९	गिता देवी कटुवाल	महिला	६९	१०	06017704391	७९८०
२३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०००१७	गयाबती थरुनी	महिला	६०	१०	8386	७९८०
२३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११०१०१४६९	चाँदवती थरुनी	महिला	६६	१०	नाटो°न°६-७२१	७९८०
२३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२०००६१२	जानकी थापा	महिला	६५	१०	०६३०११५१७	७९८०
२३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१४०००८८	जिरिया देवी मुसहर	महिला	६०	१०	063011/115	७९८०
२३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२२०००४३	टुली देवी थरुनी	महिला	६४	१०	789	७९८०
२३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१२०००९६	टेढी देवी थरुनी	महिला	६३	१०	2388	७९८०
२३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२५०००६१	टुकनसरी थरुनी	महिला	६६	१०	1670144	७९८०
२३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१४०००६७	डामनी देवी मण्डल	महिला	६७	१०	31784178	७९८०
२३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१४०१०२३	डोडनी देवी चौधरी	महिला	६६	१०	3055732557	७९८०
२३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२००१०३४	तारा देवी उराव	महिला	६४	१०	0630111104	७९८०
२३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३००२५४९	तुलसि सर्वरिया	महिला	६२	१०	2441	७९८०
२३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१३००५८९	दन्दो देवी उराव	महिला	६९	१०	06-01-74-02427	७९८०
२३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०३०००४३	धोनी देवी मुसहनी	महिला	६२	१०	408448	७९८०
२३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११८०००४८	पसि थरुनी	महिला	६८	१०	6116	७९८०
२३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०६००१०४	प्रामला देवी मण्डल चन्द्रवंशी	महिला	७०	१०	06301146	७९८०
२३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०९०००९६	पल्टी देवी उराव	महिला	६४	१०	96644	७९८०
२३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८९१७५	फुल कुमारी उरावनी	महिला	६४	१०	६९१८	७९८०

२३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७००२०८००१२५	फुलमातया दवा मुसहरनि	महिला	६३	१०	063011212	७९८०
२३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२००००५३	बिन्दा देवी मुसहनी	महिला	६५	१०	063011116	७९८०
२३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०२००२२५	बरति देवि उराव	महिला	६९	१०	063011176	७९८०
२३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०९७०३	माया देवी विश्वास	महिला	६१	१०	०६।०१।७८।१५४२१	७९८०
२३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१२८६८७	मकु उरावनी	महिला	६४	१०	3731022	७९८०
२३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०४००१११	मुखियन माझी	महिला	६३	१०	41429	७९८०
२३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२००००९२	मनसारया कुमारा माझी	महिला	६१	१०	1062/1705	७९८०
२३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२७०००२३	मैना देवी माझी थारु	महिला	६५	१०	063011279	७९८०
२३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१४०००३८	रतुवा देवी उराव	महिला	६९	१०	06017008284	७९८०
२३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०७००१११	राधा देवि चौधरी	महिला	६४	१०	063011190	७९८०
२३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२९००३३९	रामवती थरुनी	महिला	६०	१०	267को°सु°	७९८०
२३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११९०००२५	रुसनी देवि मुसहरनी	महिला	६६	१०	06-01-72-06824	७९८०
२३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८२५०००६२	रामदेवी खड्गी	महिला	६८	१०	6565	७९८०
२३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२८००५६१	लोचन देवी चौधरी	महिला	६७	१०	06017609852	७९८०
२३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२९०११२३	लालो देवी थरुनी	महिला	६१	१०	06016900428	७९८०
२३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०१००१७१	लुखिया थारु	महिला	६२	१०	94232034035	७९८०
२३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४१६०००५२	श्रीमता धनसारया उरावनी	महिला	६८	१०	2952731527	७९८०
२३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१८०००५२	श्रीमती दुलाबती उराव	महिला	६२	१०	54486448	७९८०
२३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०१७०००३२	श्रीमती लला देवा थरुनी	महिला	६७	१०	563883	७९८०
२३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५००२२१	श्रीमती ललिता खड्गी	महिला	६४	१०	397828	७९८०
२३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१७०१४९७	श्रीमती इश्वरवती थरुनी	महिला	६४	१०	10381260	७९८०
२३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०२५०२५१२	श्रीमती जताया देवा थरुनी	महिला	६८	१०	०६।०१।७९।०१५८५	७९८०
२३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११२१००९८४	श्रीमती गुल्जारी थरुनी	महिला	६८	१०	6707	७९८०
२३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२८०००५४	श्रीमती कसरा थरुनी	महिला	६७	१०	3395	७९८०
२३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३११६३५५	श्रीमती बचना देवा गोठीया	महिला	६६	१०	13001776	७९८०
२३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११९०००७५	श्रीमती बुधिया उरावनि	महिला	६६	१०	6516	७९८०
२३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००७००६३१	श्रीमती दुली देवी थरुनी	महिला	६४	१०	4052	७९८०
२३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६११०००४६	सुती देवी मुसहर	महिला	६१	१०	063011286	७९८०
२३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२९०००८३	सखिया देवी शिषिदेव	महिला	६१	१०	060101906611	७९८०
२३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११९०००७१	सियावती उरावनी	महिला	६०	१०	06017107589	७९८०
२३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०४९२३	समसरी उरावनी	महिला	६४	१०	062733	७९८०
२३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२१०००६९	सुनरवती थरुनी	महिला	६४	१०	69016	७९८०
२४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२८००७५२	सुश्री कोडली थारु	महिला	६२	१०	922	७९८०
२४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११७०००५२	सम्पतिया उराव	महिला	६६	१०	9346	७९८०
२४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१६००४०८	असरा देवी चौधरी	महिला	६२	११	061013-137826	७९८०
२४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०९०००८५	आसो देवी मुसहर	महिला	६९	११	063013/1909	७९८०
२४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२५०००४४	इन्दिरा थरुनी	महिला	६३	११	6569/16	७९८०
२४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५०७२३८	कलाबती थरुनी	महिला	६३	११	492	७९८०
२४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९०९००६२९	कचनी देवी थरुनी	महिला	६९	११	8354।1046	७९८०
२४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११८०००९३	किसनवती देवी थरुनी	महिला	६५	११	27201।29201	७९८०
२४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२००२८५५	कविता देवी साहु तेली	महिला	६६	११	06-01-70-02697	७९८०
२४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२१०००४२	कलरी देवी उरावनी	महिला	६४	११	34808/36808	७९८०
२४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१३३७६४	कलावती थरुनी	महिला	६४	११	61185	७९८०
२४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१६००१०७	खैकी देवी पासवान	महिला	६७	११	063013/628	७९८०
२४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५००१८७	गंगीया देवी उराव	महिला	६०	११	063013/1783	७९८०
२४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११९०१०५४	चानादेवी उराव	महिला	६५	११	063013।33	७९८०
२४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७११०००९२	चुलाया देवा उराव झागड	महिला	६९	११	4630	७९८०
२४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०४००१०४	जमुनिया देवी	महिला	६५	११	3419	७९८०
२४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९०९००१८३	ज्ञानसरी देवि थरुनी	महिला	७०	११	7503।135	७९८०
२४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९०५००८६८	झरुनी देवी थरुनी	महिला	७०	११	7845-1070	७९८०
२४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३१४३५५९	झडगनी थरुनी	महिला	६७	११	151661239	७९८०
२४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११६०११२६	टेनी थरुनी	महिला	६५	११	2508	७९८०

२४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५२१०१०४२	तुलया देवा मण्डल धानुक	महिला	६९	११	063013154	७९८०
२४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१५१००६१	तेतरी देवी उराँव	महिला	६९	११	0630131797	७९८०
२४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८१५०२७९४	थुबिया देवी चौधरी	महिला	७०	११	06-01-74103048	७९८०
२४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०९२३९२	थुबी देवी थरुनी	महिला	६७	११	883611176	७९८०
२४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००९०००३८	दुलारी देवी ऋषिदेव	महिला	६३	११	84124/85124	७९८०
२४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२८०००३७	देवी झागड	महिला	६७	११	063013/2030	७९८०
२४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२१००८४६	पूर्णी देवी माझी	महिला	६७	११	79646	७९८०
२४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१२०००५२	पार्वती देवी उराँव	महिला	६५	११	063013/1867	७९८०
२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१०००२४९	पोरिया देवी थरुनी	महिला	६६	११	934983	७९८०
२४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२६०००४१	पुणें देवी उराव	महिला	६१	११	262/808	७९८४
२४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३३१२८५	पानो थरुनी	महिला	६४	११	नाटो61888	७९८०
२४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१६०००२२	पाचो देवी साह हलुवाई	महिला	६९	११	54521/55521	७९८०
२४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९३३०००८६	फुलो झागडनी	महिला	७०	११	7867/108	७९८०
२४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२९०००२१	बौदिया देवी ऋषिदेव	महिला	६५	११	063013/1663	७९८०
२४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३१००७१३	बेचनि देवी थरुनी	महिला	६४	११	748	७९८०
२४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०९००८३१	बन्दो देवी उराँव	महिला	६४	११	06301312027	७९८०
२४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१००३१२३	बिमला कुमारी	महिला	६३	११	92811101	७९८०
२४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०१०२०४४	बधनि देवी उराँव	महिला	६३	११	2849330493	७९८०
२४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६१८०००६३	बपनी देवी ऋषिदेव	महिला	६९	११	063013/1931	७९८०
२४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२०२०३७७२	बगरी थरुनी	महिला	६९	११	61985	७९८०
२४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१६००११३	बाहुनी देवी थरुनी	महिला	६९	११	5757/1086	७९८०
२४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२०८०००४९	बतरेन देवी थरुनी	महिला	६९	११	6/1142	७९८०
२४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०१२७४	भादो उराव	महिला	६१	११	4243	७९८०
२४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१०००११९	भुनी देवी थरुनी	महिला	६२	११	398	७९८०
२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२८००२१२	भुथडी देवी थरुनी	महिला	६२	११	061013-160010	७९८०
२४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१४०००६२	भटना देवा मण्डल धानुक	महिला	६७	११	063012/613	७९८०
२४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१९०००३५	महावती देवी उराँव	महिला	६२	११	063013/686	७९८०
२४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१७००१०१	मूर्ती देवी मण्डल	महिला	६२	११	50/874	७९८०
२४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००९०५१३	मन्नो थरुनी	महिला	६०	११	4264-1003	७९८०
२४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१३००३२३	मिरा देवी हलुवाई	महिला	६०	११	39955141955	७९८०
२४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१००६५३७	राजो कुमारी थरुनी	महिला	६५	११	49991718	७९८०
२४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८२९००११८	रंधिया देवी पासमान	महिला	७०	११	063013/619	७९८०
२४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०१०४५८४	रामसरो देवी उराव	महिला	६३	११	06301312131	७९८०
२४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१६०००२४	लहरी देवी थरुनी	महिला	६९	११	4081	७९८०
२४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०२०००२१	वाघनि उरावनी	महिला	६२	११	6/1003	७९८०
२४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१४८५७५	वातर कुमारी थरुनी	महिला	६३	११	2487क1845	७९८०
२४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२५०००९८	विसो देवी शर्मा	महिला	६३	११	283112831	७९८०
२४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१०००१६५	विसो देवी उराव	महिला	६७	११	0630131911	७९८०
२४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२४०००५९	श्रीमति सुगिया उरावनी	महिला	६८	११	726/549	७९८०
२४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१२०००३१	श्रीमति खर्चा थारु	महिला	६९	११	11499	७९८०
२४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१९००३६२	श्रीमात कसा देवा थरुनी	महिला	६८	११	4082	७९८०
२४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१००७०००७६	श्रीमति कमली थरुनी	महिला	६९	११	4070	७९८०
२४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२४००६७३	श्रीमति सुजि उरावनी	महिला	६७	११	707537	७९८०
२४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१८०००२६	सिवनी देवी सरबरिया	महिला	६५	११	063013/1984	७९८०
२४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०९०००६१	सुन्दरी देवी उराव	महिला	६३	११	580/1097	७९८०
२४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१२००१०१	सावित्री देवी चौधरी	महिला	६१	११	6/1271	७९८०
२४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३२२००७९१	सनित्री देवी मण्डल सुश्रा ठमना देवा	महिला	७०	११	06-01-75-06692	७९८०
२४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२३००१८४	बिश्वास	महिला	६५	११	34562	७९८०
२४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३३३०००६६	सुलोचना देवी थरुनी	महिला	६२	११	21953123953	७९८०
२४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००८००९०२	सुश्री दिलबती बताने	महिला	६४	११	4112	७९८०
२४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१५००१८२	सुश्री तुलावति थरुनी	महिला	६५	११	303	७९८०
२४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१७०००६३	समरी देवी भगत	महिला	६७	११	063013/134171	७९८०
२४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००७०००७९	अजिया खातुन	महिला	६०	१२	१०१४५६	७९८०
२४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३११२६५९	इन्द्राबती देवी उराव	महिला	६५	१२	२५४	७९८०
२४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१३०००५३	इन्दिरा देवी सिषिदेव	महिला	६३	१२	१४८७	७९८०
२४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५२५००११२	इनरवातदेवा राय अमात	महिला	७०	१२	0630141547	७९८०

२४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२४०००३३	इनरवती उराव	महिला	६२	१२	८६९४	७९८०
२४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२२००१००७	इन्दीरा पौडेल	महिला	६८	१२	१२४४५१५	७९८०
२४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१३३०००४७	उमदा देवी अमात	महिला	६३	१२	०६३०१४१५६६	७९८०
२४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१९००३६२	उगनी देवी राजवंशी	महिला	६४	१२	११०३३	७९८०
२४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११११०१४६२	उमिला देवी यादव	महिला	६८	१२	१३२२२१५२२२	७९८०
२४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१८००३८७	कामो देवी यादव	महिला	६३	१२	०६३०१४२७३	७९८०
२४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४२९४९	कलनी थरुनी	महिला	६१	१२	५४६१८४५	७९८०
२४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१३१००१८६	किसनवती यादव	महिला	६६	१२	०६०१७४११४१०८	७९८०
२४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२५०००६९	कछनी देवी थरुनी	महिला	६२	१२	१७४६	७९८०
२४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११२३१३८०६२	गोगदी थरुनी	महिला	६७	१२	१२९१३७६	७९८०
२४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१९०१०७९	चन्द्र देवी उराव	महिला	६७	१२	०६३०१४११८८	७९८०
२४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९२९०००४९	चन्द्रदेवी थरुनी	महिला	६९	१२	४६२११२१४	७९८०
२४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०७०००९४	जहिदा खातुन	महिला	६६	१२	०६१०१४८६६६	७९८०
२४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२००००४३	जैमुल खातुन	महिला	६३	१२	०६३०१४१४५९	७९८०
२४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११०९०००५२	जुगनि राजवंशी	महिला	६६	१२	०६३०१४१५७१	७९८०
२४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११०३००७९२	तुनिया देवी माझी थारु	महिला	६८	१२	०६०१६९८६६	७९८०
२४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३२४००३९१	ठको उराव	महिला	७०	१२	४३२२४२७	७९८०
२४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२२६०००२२	डोडगिया राजवंशी	महिला	६८	१२	१४५९३६७२२	७९८०
२४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२२६०००५७	तुलमाया श्रेष्ठ	महिला	६९	१२	६५०४४६७	७९८०
२४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१६०००३३	ततेरी देवी ऋषिदेव	महिला	६२	१२	०६१०१४१७३८९२	७९८०
२४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२५०००६३५	तिला देवी थरुनी	महिला	६३	१२	०६०१७५०३३९९	७९८०
२४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२५०००६९	तारादेवी राय	महिला	६४	१२	०६३०१४१४५९	७९८०
२४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०६०००५२	देव कुमारी खडका	महिला	६७	१२	१७१४३७	७९८०
२४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११९००९०२	दुलारी देवी मण्डल	महिला	६२	१२	०६३०१४१७१५९	७९८०
२५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०७०००५३	पवित्रा भट्टराई लम्साल	महिला	६१	१२	६०३१७७	७९८०
२५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९०७००८५२	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	६८	१२	७४६९४०४	७९८०
२५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१०००९१	पार्वती राजवंशी	महिला	६७	१२	४७६१६०७	७९८०
२५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३११८६२१	पलाली थरुनी	महिला	६४	१२	४६८२	७९८०
२५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१९०००४९	पुनम माया खरेल	महिला	६७	१२	१५००२०३६३१९	७९८०
२५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१२७००४३४	पार्वती उराव	महिला	६७	१२	१४१६	७९८०
२५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११५०३२२५	पारवती देवी मण्डल	महिला	६१	१२	०६३०१४१३८५८२	७९८०
२५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११५००३३३	पतासी रिषिदेव	महिला	६७	१२	५४७६४७६	७९८०
२५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१८०००३३	फुलो देवी पासमान	महिला	६३	१२	६२५६१००-२६क	७९८०
२५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२४०००२१	फुदनी राजवंशी	महिला	६१	१२	१९३१९१९	७९८०
२५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०५०००९२	बालो देवी उराव	महिला	६७	१२	४४२१६०	७९८०
२५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०२६०००९४	बासो देवी राववंशी	महिला	६९	१२	११३०७१७२	७९८०
२५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१६२५१२	बुधनी उराव	महिला	६९	१२	७८३३४७२	७९८०
२५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३००५०१८	बिरसो उराव	महिला	७०	१२	५६६	७९८०
२५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४२०००५२	बुद्धिया उराव	महिला	६७	१२	०६३०१४१२८५	७९८०
२५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०४०००६९	भुट्टी देवी थरुनी	महिला	६३	१२	३२७१०३४७१०	७९८०
२५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०५००१०१	महारानी देवी	महिला	६८	१२	४०८	७९८०
२५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०४००५१	मालो देवी उराव	महिला	६७	१२	३३९	७९८०
२५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२१०००७४	राम कुमारी राय	महिला	६५	१२	०६३०१६१५६५	७९८०
२५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०५०४०९५	रासो देवी साहु तेली	महिला	६५	१२	०६३०१४१२३६४	७९८०
२५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१९०००२७	रदावती देवी थरुनी	महिला	६१	१२	०६३०१४१६६०	७९८०
२५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२३०००४३	रेपकी देवी राजवंशी	महिला	६०	१२	१२२४५१५७०	७९८०
२५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०६०१३०४	रामवती रिषीदेव	महिला	६१	१२	०६३०१४१२१५	७९८०
२५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५००२३२	राजवती देवी उराव	महिला	६३	१२	०६३०१४१६२३	७९८०
२५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३१२७९२९	ललीता देवी न्योपाने	महिला	६९	१२	१५९२२६७	७९८०
२५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१०००१३२	लाखपति थरुनी	महिला	६२	१२	०६३०१४१४१६	७९८०
२५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५००३२५	लक्ष्मीदेवी रिजाल	महिला	६१	१२	२८४०१८२६	७९८०
२५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०६०००८८	श्रामता रश्मा देवा यादव	महिला	६१	१२	२८१२१८१२	७९८०
२५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९१५००१८८	श्यामवती देवी उराव	महिला	६९	१२	०६१०१४१६९६१५	७९८०
२५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९२५००५२४	श्रीमती भुट्टी थारु	महिला	६८	१२	७०७ग १३	७९८०
२५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०६००७८५	श्रीमती झवरी राजवंशी	महिला	६८	१२	४९७	७९८०
२५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०२००११८	श्रामता लाला देवा उराव	महिला	६४	१२	७८८६६७९८६६	७९८०
२५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०२००१०३	सुकुमनिया देवी यादव	महिला	७०	१२	४६८४	७९८०

२५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९२५००८९४	सोहन बती थरुनी	महिला	७०	१२	704185	७९८०
२५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२३०००२२	सजनी देवी यादव	महिला	६४	१२	2105723057	७९८०
२५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१००१४४९	सालो खातुन	महिला	६०	१२	063008221	७९८०
२५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११५०००८२	सिकरी देवी मुसहर	महिला	६१	१२	0630141129	७९८०
२५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०३०००१९	सरिता अधिकारी	महिला	६१	१२	297	७९८०
२५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७२५०००७२	सनीचरी ऋषिदेव	महिला	६८	१२	०६३०१४।१२६३	७९८०
२५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१२०००८१	समुन्तला राजवंशी	महिला	६४	१२	10839।608	७९८०
२५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३००४९४६	सतोनी थरुनी	महिला	६८	१२	741।199	७९८०
२५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२२०१८०८	सफिया मियानी	महिला	६९	१२	०६३०१४।४६३	७९८०
२५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२९०००३९	सौकिया देवि यादव	महिला	६७	१२	०६३०१४।९४०	७९८०
२५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१८०००५४	सन्तोषिया रिषिदेव	महिला	६३	१२	०६३००१४।१४०७	७९८०
२५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०६०००५५	सिता देवि मण्डल	महिला	६२	१२	063014।382	७९८०
२५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८११००३६२	सभापति थरुनि	महिला	६४	१२	4549।1182	७९८०
२५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१६०००७७	हसिना मियानी	महिला	६२	१२	2960।533	७९८०
२५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०२००९९३	हसिना मियानी	महिला	६८	१२	06301467	७९८०
२५४८	विधवा	२०२८१०२५००९१४	अंजुरा खातुन	महिला	५०	१	47	७९८०
२५४९	विधवा	२०५७०२२१०२११३	अवसना खातुन	महिला	२२	१	०६-०१-७८-१२६५६	७९८०
२५५०	विधवा	२०३९१०५०१६८९	आशा देवी रिषीदेव	महिला	३९	१	06-01-69-12917	७९८०
२५५१	विधवा	२०२५०५०२००५८८	अकसन कुमारा सिक्दार थारु	महिला	५४	१	4353	७९८०
२५५२	विधवा	२०३३१०१०००१२२	कुमनी देवी रिषिदेव	महिला	४५	१	063009।130	७९८०
२५५३	विधवा	२०२९१०२६००३७३	खेरुल मियाइन	महिला	४९	१	063009।168	७९८०
२५५४	विधवा	२०३१०२१३००३६६	तिलिया देवी राम	महिला	४८	१	063009।375	७९८०
२५५५	विधवा	२०३००३१५००८६६	नसिरा खातुन	महिला	४९	१	061009।138988	७९८०
२५५६	विधवा	२०३४०५०५००१०४	निर्मला चौधरी	महिला	४५	१	061009।147452	७९८०
२५५७	विधवा	२०३३१०२६०००८६	पार्वीते कुमारी माझी	महिला	४५	१	24054।26054	७९८०
२५५८	विधवा	२०२३०५१९००४९६	बसिरन खातुन	महिला	५६	१	061009।117956	७९८०
२५५९	विधवा	२०३२०१२७०००९३	बुचनी देवी साह	महिला	४७	१	063009-14	७९८०
२५६०	विधवा	२०३३०५०१००८०८	मामिना खातुन	महिला	४६	१	063009।37	७९८०
२५६१	विधवा	२०३९०२२३०००३८	महरुन खातुन	महिला	४०	१	063009।110	७९८०
२५६२	विधवा	२०२११०२६०००१६	मार्केरुन मियानी	महिला	५७	१	063009।66	७९८०
२५६३	विधवा	२०३४०८१००३६५६	मारियम खातुन	महिला	४५	१	२५३१६	७९८०
२५६४	विधवा	२०३५१०२५०००४२	राजवती चौधरी	महिला	४३	१	061009।148738	७९८०
२५६५	विधवा	२०३८०१०३००६८७	रुवेदा खातुन	महिला	४१	१	06-01-76-01717	७९८०
२५६६	विधवा	२०३२११४०००२५	रिता देवी माझी	महिला	५१	१	75843।76843	७९८०
२५६७	विधवा	२०२००५०२०१०१७	रसिदन मियानी	महिला	५९	१	2841	७९८०
२५६८	विधवा	२०३००५११००१५९	रहरी देवी मुसहर	महिला	४९	१	06-01-69-13019	७९८०
२५६९	विधवा	२०५४०६१८०१२४२	रुकसना खातुन	महिला	२५	१	06-01-73-08603	७९८०
२५७०	विधवा	२०२५०८११००५६७	लिलिया देवी साह	महिला	५४	१	061009।7924	७९८०
२५७१	विधवा	२०३००६१७०००५५	लालवती देवी गच्छदार	महिला	४९	१	93227।94227	७९८०
२५७२	विधवा	२०२५१२३०३९३९३	वसिरन खातुन	महिला	५३	१	83884।84884	७९८०
२५७३	विधवा	२०३६०६०२००८८३	विमला देवी साह	महिला	४३	१	063009।189	७९८०
२५७४	विधवा	२०३८१२०१०००५२	सुनिता देवी साह	महिला	४०	१	061009।158803	७९८०
२५७५	विधवा	२०२६०९१००१३०८	सोहरा खातुन	महिला	५३	१	061009।7866	७९८०
२५७६	विधवा	२०२००७२१०००३१	सैफुल खातुन	महिला	५९	१	०६३००६।१५०	७९८०
२५७७	विधवा	२०१९०९२०००५६९	सकिला खातुन	महिला	६०	१	403।56	७९८०
२५७८	विधवा	२०२८०५०३०००७७	सावित्री देवी थरुनी	महिला	५१	१	2778	७९८०
२५७९	विधवा	२०३७०९१७०००६२	सहाबुन खातुन	महिला	४२	१	061009।171077	७९८०
२५८०	विधवा	२०२२०२२२००५०७	हदिसा खातुन मियानी	महिला	५७	१	2792	७९८०
२५८१	विधवा	२०३४०५१५०१९३७	असिया उराव	महिला	४५	२	8325784257	७९८०
२५८२	विधवा	२०३८०५११०१३६६	अम्बीका कुमारी साह	महिला	४१	२	22805018	७९८०
२५८३	विधवा	२०३६०५२१०००६४	अमृता कुमारा विश्वकर्मा	महिला	४३	२	5940860408	७९८०
२५८४	विधवा	२०२०१२०९०००६९	आशावती उरावनी	महिला	५८	२	4316	७९८०
२५८५	विधवा	२०३९०३०६०००७२	आशादेवी चौधरी	महिला	४०	२	061009।138537	७९८०
२५८६	विधवा	२०४१०२१५००१७२	आसा देवी खाँ थरुनी	महिला	३८	२	116505	७९८०
२५८७	विधवा	२०२४०७२७०००४८	आशा कुमारी थारु	महिला	५५	२	२०४७।१८९१	७९८०
२५८८	विधवा	२०२२०३१४००६३५	आशा श्रेष्ठ	महिला	५७	२	4349645496	७९८०
२५८९	विधवा	२०३४०२०५०००७७	कला चौधरी	महिला	४५	२	2881330813	७९८०
२५९०	विधवा	२०५४०३१००५५८५	कुमारी पुजा गुप्ता	महिला	२५	२	06-01-76-01356	७९८०
२५९१	विधवा	२०२४०५१६०००८६	कर्मा देवी उराव	महिला	५५	२	7251973519	७९८०

२५९२	विधवा	२०४००१०४०२४५५	कुसुम कुमारी उराँव	महिला	३९	२	०६१००९१२७४०९	७९८०
२५९३	विधवा	२०२४१०२५००२४४	कृष्ण देवी उराव	महिला	५४	२	०६०१७०११६०२	७९८०
२५९४	विधवा	२०२६०४१०००६४३	गुली देवी माझी	महिला	५३	२	६१७३६२७३	७९८०
२५९५	विधवा	२०३२०७१७०१०३२	गडका कुमारा गच्छदार	महिला	४७	२	२१४१५१२३४१५	२६६०
२५९६	विधवा	२०३३१२०१००१३५	चानसरी झागड	महिला	४५	२	६१२९	७९८०
२५९७	विधवा	२०२८०१०२०१८२९	चन्द्रकला देवी माझी	महिला	५१	२	०६१००९१२३६८	७९८०
२५९८	विधवा	२०३९०१२३०००६३	चन्दा कुमारी घिमिरे	महिला	४०	२	०६१००९१२७३४	७९८०
२५९९	विधवा	२०२३०२१५०२५७३	जुमनी खातुन	महिला	५६	२	०६०१६०६५३	७९८०
२६००	विधवा	२०२४०१३१०१०५८	जनकु उरावनी	महिला	५५	२	२१९६-२००	७९८०
२६०१	विधवा	२०२५०७१५०१९१५	जैगुन मियानी	महिला	५४	२	०६३००९२४६	७९८०
२६०२	विधवा	२०२८०५१०००९५७	तामिना खातुन	महिला	५४	२	०६१००९१२७६८	७९८०
२६०३	विधवा	२०४२११५००२७८	दुखनी देवी उराव	महिला	३६	२	०६००९३२५	७९८०
२६०४	विधवा	२०२२०८१७०००५८	दुखनी उराँव	महिला	५७	२	७२४९६७३४९६	७९८०
२६०५	विधवा	२०२५०३२७०००५९	धन सरिया उरावनी	महिला	५४	२	८४८९९४८९	७९८०
२६०६	विधवा	२०२२०७२३०००३३	नहरी देवी थरुनी	महिला	५७	२	११२७	७९८०
२६०७	विधवा	२०३८०३११००६९४	निर्मला बजगाई	महिला	४१	२	१०५४४१२०५४४१	७९८०
२६०८	विधवा	२०२०१०१३०००८१	नसिवा खातुन	महिला	५८	२	०६१००९१२८२३	७९८०
२६०९	विधवा	२०३६०९२९००२७५	पुष्पा कुमारी चौधरी पुनम कुमारा माझा	महिला	४३	२	०६०१७४१०७२८	७९८०
२६१०	विधवा	२०३३०८१००१५३८	थारु	महिला	४६	२	५७	७९८०
२६११	विधवा	२०२१०२३००००६४	फगनी उराँव	महिला	५८	२	७६९	७९८०
२६१२	विधवा	२०२२०८१३००४९५	बुलन्ती देवी थरुनी	महिला	५७	२	१००९१७४०९	७९८०
२६१३	विधवा	२०२१०२१२०००५४	भुलन देवी साहु तेली	महिला	५८	२	१३८१	७९८०
२६१४	विधवा	२०२६०७०३००८२३	मानो देवी माझी	महिला	५३	२	०६१०१७१६०४९६	७९८०
२६१५	विधवा	२०२११०२४०००३७	मायादेवी थरुनी	महिला	५७	२	२६७४	७९८०
२६१६	विधवा	२०३४०६१२०००६६	मौरी देवी चौधरी	महिला	४५	२	१०००६१०१२१६९८८५	७९८०
२६१७	विधवा	२०३७११११००२९३	मालाति देवी उराव	महिला	४१	२	०६०१६०३५७२	७९८०
२६१८	विधवा	२०२४०१३३१००१२६	मायावती उराव	महिला	५५	२	२१९९२८६	७९८०
२६१९	विधवा	२०४९१०१७०१७०९	मन्जु कुमारी उराव	महिला	२९	२	०६०१७७०४१९६	७९८०
२६२०	विधवा	२०२६०५१६००७९२	महावती उराव	महिला	५३	२	१०२६०११२६०	७९८०
२६२१	विधवा	२०४९०९२८०९८५३	मन्जु उराँव	महिला	३०	२	०६०१७२०८२१६	७९८०
२६२२	विधवा	२०४५०५१२०१८२३	मनिता चौधरी थरुनी	महिला	३४	२	०६०१७०३१४०	७९८०
२६२३	विधवा	२०३११०२७००२५२	राजो उराव	महिला	४७	२	०६०१६९१६५९	७९८०
२६२४	विधवा	२०३७११२६००३४१	रंगिला कुमारी चौधरी	महिला	४१	२	०५५२१८५	७९८०
२६२५	विधवा	२०२५१२१२०००६२	लिलिया देवी मल्लाह	महिला	५४	२	०६३०५११८०	७९८०
२६२६	विधवा	२०५००५२१०१५४३	विमला कुमारी उरावनी	महिला	२९	२	०६०१७४०१४०७	७९८०
२६२७	विधवा	२०२७१२३०२९४८९	विश्व कुमारी उराव	महिला	५१	२	१६९८४३१८	७९८०
२६२८	विधवा	२०३९१२३३०००५३	श्यामबती देवी उराव	महिला	३९	२	०६३००९३११	७९८०
२६२९	विधवा	२०३०११२५०१०२३	समिला खातुन	महिला	४८	२	०६१००९१२७६५	७९८०
२६३०	विधवा	२०२७०३०२०१७५१	सुश्री लीला वति थारु	महिला	५२	२	११०३०	७९८०
२६३१	विधवा	२०३४०२०९००५६६	सम्पत देवी अग्रवाल	महिला	४५	२	०६३००९५११	७९८०
२६३२	विधवा	२०५०११५०२१५२	सुनिता उराव	महिला	२८	२	०६१०४२१६४३८५	७९८०
२६३३	विधवा	२०४००७२०००१९७	सरिता कुमारी उराव	महिला	३९	२	१०८६७२२०८६७२	७९८०
२६३४	विधवा	२०३२१०२४०००१८	सतनी उराव	महिला	४६	२	०६१००९१४७१४४	७९८०
२६३५	विधवा	२०३९११०५००४०२	सरस्वती कुमारी माझी	महिला	३९	२	५८७८	७९८०
२६३६	विधवा	२०१९१०१७०००४३	साझी कुमारी थारु	महिला	५९	२	१५४	७९८०
२६३७	विधवा	२०४७१२२९००७९७	सुमन साह	महिला	३१	२	०५१०१८२२५	७९८०
२६३८	विधवा	२०३५१०११००१९३	सुनिता कुमारी चौधरी	महिला	४३	२	१२५	७९८०
२६३९	विधवा	२०२८१२२५०११६५	सैथरी कुमारी	महिला	५०	२	१५६७	७९८०
२६४०	विधवा	२०३१०८१४००५४४	हारमाया नउपान चौधरी	महिला	४८	२	१६७२११००१	७९८०
२६४१	विधवा	२०२८०११४०११३९	हजरा असमत	महिला	५१	२	१०११४५२०११४५	७९८०
२६४२	विधवा	२०३७०१०२०००९५	अनिताकुमारी साह	महिला	४२	३	०६३००८/१०३	७९८०
२६४३	विधवा	२०२५०९२८००२७३	अनुराधा राई	महिला	५४	३	११५२८/१२५२८	७९८०
२६४४	विधवा	२०२००४११०००१३	अनमधी कुमारी थरुनी	महिला	५९	३	२८८९	७९८०
२६४५	विधवा	२०४९०८२४००२०६	अर्चना थापा	महिला	३०	३	३५१०२५-२२२२	७९८०
२६४६	विधवा	२०२५०९१६०००३६	उर्मिला कर्मकार	महिला	५४	३	१४३०५०/३६९	७९८०
२६४७	विधवा	२०३४०५३०००५९९	उषा देवी न्योपाने क्षेत्री	महिला	४५	३	४४४१९	७९८०
२६४८	विधवा	२०३६०५२३००२८४	उषा थापा मगर	महिला	४३	३	०६३००९१४३१	७९८०

२६४९	विधवा	२०३००२२३०००२९	कल्पना खत्री	महिला	४९	३	40057/410/036	७९८०
२६५०	विधवा	२०२३१००५००६३६	कमला देवी भुजेल	महिला	५५	३	3377	७९८०
२६५१	विधवा	२०३८०५१०००१८८	कविता कुमारी थारु	महिला	४१	३	4110	७९८०
२६५२	विधवा	२०२३१०१७०००९४	कुटुली देवी धिमाल	महिला	५५	३	2872	७९८०
२६५३	विधवा	२०३२०१०९०१०३२	गिता मल्ल	महिला	४७	३	०६१०४२।१२५१७४	५३२०
२६५४	विधवा	२०३९०९२०००४३५	चन्द्र कुमारी राइ	महिला	४०	३	18455	७९८०
२६५५	विधवा	२०२४०९११००३११	छत्र कुमारी राउत	महिला	५५	३	476।2595।2341	७९८०
२६५६	विधवा	२०३५०४०१०२५९६	जानकी देवी शर्मा	महिला	४४	३	063009।45	७९८०
२६५७	विधवा	२०२२०३०५००४३५	ज्ञानेन्द्र माया फुयाल	महिला	५७	३	4944	७९८०
२६५८	विधवा	२०२००४२५००२११	झलिया कुमारी थन्दार	महिला	५९	३	63-039-40	७९८०
२६५९	विधवा	२०४२०६१९००८८२	डोमा झागड खड्का	महिला	३७	३	063307606364	७९८०
२६६०	विधवा	२०४७०८२८००९४६	तुलसा गजुरल	महिला	३२	३	06-01-72-08254	७९८०
२६६१	विधवा	२०१९०९०४००३५	खतिवडा	महिला	६०	३	2448/13	७९८०
२६६२	विधवा	२०२२०१३००००६४	दिल कुमारि राई	महिला	५७	३	1914/ना°टो°5458	७९८०
२६६३	विधवा	२०२७१२२००००८७	नैना भण्डारी	महिला	५१	३	२३९९	७९८०
२६६४	विधवा	२०१९०६२८०००९७	नरमाया कोइराला	महिला	६०	३	9061-86	७९८०
२६६५	विधवा	२०३५१२०८००७५४	निर्मला राई	महिला	४३	३	7906080060	७९८०
२६६६	विधवा	२०२९१२२०९००८६	पार्वती देवी लामिछाने	महिला	४९	३	14769	७९८०
२६६७	विधवा	२०१९०३१५००२०८	पुष्पा मगर	महिला	६०	३	42312/44312	७९८०
२६६८	विधवा	२०२९११२३००२६१	फुलो देवी साहुनी	महिला	४९	३	72513।73513	७९८०
२६६९	विधवा	२०२५०८२९००३४६	फुल कुमारी उराव	महिला	५४	३	063009।397	७९८०
२६७०	विधवा	२०२००३०५०२५६७	फुदन देवी रिषिदेव	महिला	५९	३	4717649176	७९८०
२६७१	विधवा	२०२६१२२९००९६५	बेदमाया कार्की	महिला	५२	३	1375।2370।5879	७९८०
२६७२	विधवा	२०२४०१०५०५७१५	मागो कुमारी थरुनी	महिला	५५	३	२२३६	७९८०
२६७३	विधवा	२०४००३१२००१९३	मुन्नी देवी सरदार	महिला	३९	३	063009-411	७९८०
२६७४	विधवा	२०२५०११३००८४३	मुसनी देवी मुसहनी	महिला	५४	३	283।घ	७९८०
२६७५	विधवा	२०१९०३२००००८३	मैमुल शेखाइनी	महिला	६०	३	३३८३	७९८०
२६७६	विधवा	२०३५१२१३००२९१	मुना राई	महिला	४३	३	5019।13	७९८०
२६७७	विधवा	२०२३०६०७००३८२	युदी माया थापा मगर	महिला	५६	३	06-01-69-04799	७९८०
२६७८	विधवा	२०३८०३२२००२२३	यसोदा पोखेल	महिला	४१	३	61009।138067	७९८०
२६७९	विधवा	२०२२११०७००५५८	रामवती ऋषीदेव	महिला	५६	३	06-01-75-04624	७९८०
२६८०	विधवा	२०२११०२२०००४२	रजिया खातुन	महिला	५७	३	063009।211	७९८०
२६८१	विधवा	२०२०१०२३०००७२	राधा हलवाई	महिला	५८	३	063009-157	७९८०
२६८२	विधवा	२०३४०१२२०००१७	रेणुका नेपाल	महिला	४५	३	10188/11188	७९८०
२६८३	विधवा	२०२२११०३००२९२	रत्न कुमारी मगर	महिला	५६	३	२४५८५	७९८०
२६८४	विधवा	२०२६०३०६००१४५	लघु तामाङ	महिला	५३	३	063009-655	७९८०
२६८५	विधवा	२०२३०२२००५९८	लक्ष्मी देवी नेउपाने	महिला	५६	३	2221	७९८०
२६८६	विधवा	२०१९०४२८००१८३	लक्ष्मी कार्की	महिला	६०	३	13904	७९८०
२६८७	विधवा	२०२७१००८०००६२	लीलो कर्मकार	महिला	५१	३	99864/100864	७९८०
२६८८	विधवा	२०४८११२३०१०४६	वावता देवा साह हलुवाई	महिला	३०	३	061009।146212	७९८०
२६८९	विधवा	२०२००३१८०११३३	विष्णु माया राई	महिला	५९	३	160319257	७९८०
२६९०	विधवा	२०३३१००७०००४५	श्याम वती रिषिदेव	महिला	४५	३	063006/138	७९८०
२६९१	विधवा	२०२५०२०३०११७७	शोभा पराजुली	महिला	५४	३	1368।1268	७९८०
२६९२	विधवा	२०२००१०९००८७२	सबिता देवी शर्मा	महिला	५९	३	2402।जि°सु°2402	७९८०
२६९३	विधवा	२०५०११४०३०३९	संगिता परियार	महिला	२८	३	06017808157	७९८०
२६९४	विधवा	२०२२०५१९००६९६	सिता देवी थरुनी	महिला	५७	३	६४३४७।६४३४७	७९८०
२६९५	विधवा	२०३२०८२७००५३६	सुमित्रा देवी साह	महिला	४७	३	063009429	७९८०
२६९६	विधवा	२०२९०३१७०००२१	अम्बिका पोडल	महिला	५०	४	54646/55646	७९८०
२६९७	विधवा	२०२६०५२१०००४२	अडुल विश्वकर्मा	महिला	५३	४	2618/2618	७९८०
२६९८	विधवा	२०२५१२०६०००२३	अनुजा कुमारी रिजाल	महिला	५३	४	4324	७९८०
२६९९	विधवा	२०४५११२२०००७२	अविरुन खातुन	महिला	३३	४	063009/1107	७९८०
२७००	विधवा	२०१९०८०१०००९३	ईश्वरी कार्की	महिला	५४	४	4530	७९८०
२७०१	विधवा	२०२२०२०३०१३५६	उमादेवी खतिवडा	महिला	५७	४	21255	७९८०
२७०२	विधवा	२०३३०९०२०००४८	कल्पना थापा मगर	महिला	४६	४	77165/78165	७९८०
२७०३	विधवा	२०३३०८२९०००२७	कुमारी विश्वकर्मा सुनार	महिला	४६	४	093009/1	७८१४
२७०४	विधवा	२०२६०१०५०३६४३	कुमारी मुसरनी	महिला	५३	४	063009।384	७९८०
२७०५	विधवा	२०२००८१५०४७५१	कुन्ती देवी साह	महिला	५९	४	061009।149164	७९८०
२७०६	विधवा	२०२२०११५०३०२८	खिजा मिया	महिला	५७	४	1761।1761	७९८०

२७०७	विधवा	२०३३०५०७००९२३	गुलसन खातुन	महिला	४६	४	06100917807	७९८०
२७०८	विधवा	२०३६०११५००१०७	गुलाव देवी विश्वकर्मा	महिला	४३	४	063009667	७९८०
२७०९	विधवा	२०२६०२०५००५५२	चानो खातुन	महिला	५३	४	2865।को*सु*2862	७९८०
२७१०	विधवा	२०२५०८२५००७०८	चम्पा देवी साह	महिला	५४	४	063009491	७९८०
२७११	विधवा	२०२४०५०४०२३३६	चानो देवी रिखियासन	महिला	५५	४	061009।177657	७९८०
२७१२	विधवा	२०३००८२१०००१२	जरीना खातुन	महिला	४९	४	33009/440	७९८०
२७१३	विधवा	२०२४१००५००१८८	जेनव खातुन	महिला	५४	४	06-01-69-09998	७९८०
२७१४	विधवा	२०३०१२०५००१०८	जमिला खातुन	महिला	४८	४	063009901	७९८०
२७१५	विधवा	२०२७०८१०००५१६	जलिफन मियानी	महिला	५२	४	1188	७९८०
२७१६	विधवा	२०२८०८१९००३३३	जमिला खातुन	महिला	५१	४	063009।180	७९८०
२७१७	विधवा	२०३३१२०५००२५२	जमुनी खातुन	महिला	४५	४	063014-285	७९८०
२७१८	विधवा	२०२५११००१४६२	तालोदेवी साह	महिला	५३	४	895।को*सु*895	७९८०
२७१९	विधवा	२०१९०८१७०००९६	तैयमुल खातुन	महिला	६०	४	92368/93368	७९८०
२७२०	विधवा	२०२८०७१२०००५८	द्रोपतिया साहुनी	महिला	५१	४	063009/862	७९८०
२७२१	विधवा	२०२५०८१८००८४४	दुर्गा पाठक	महिला	५४	४	400554758	७९८०
२७२२	विधवा	२०२३०७२१००२३३	नाजो खातुन	महिला	५६	४	71016।72016	७९८०
२७२३	विधवा	२०३०११२५०००४१	ननुटाई मोहली	महिला	४८	४	063009/873	७९८०
२७२४	विधवा	२०३००८१९००३०५	नुरजहान खातुन	महिला	४९	४	061009।5593	७९८०
२७२५	विधवा	२०२९०१०५०३३५४	निर्मला देवी थारु	महिला	५०	४	71840	७९८०
२७२६	विधवा	२०३००९१७००५४७	पांचे ऋषिदेव	महिला	४९	४	061009।176302	७९८०
२७२७	विधवा	२०२५०२०५०३४४२	बजरनी थरुनी	महिला	५४	४	2281556	७९८०
२७२८	विधवा	२०२२०१०९००६६२	बसिरन खातुन	महिला	५७	४	3264	७९८०
२७२९	विधवा	२०३००४२८००८७५	बिमला कुमारी सिग्देल	महिला	४९	४	19321।21321	७९८०
२७३०	विधवा	२०२५०८२९००५३६	भुटी मुसहरनी	महिला	५४	४	063009।721	७९८०
२७३१	विधवा	२०३२०८१७००८८३	भुटी देवी राजवंशी	महिला	४७	४	74605।75605	७९८०
२७३२	विधवा	२०२९१०२५००४३३	मिरा सुतियार	महिला	४९	४	063009।206	७९८०
२७३३	विधवा	२०२४१११००००५३	मञ्जु माया बस्नेत	महिला	५४	४	7848	७९८०
२७३४	विधवा	२०३००८१९०००४३	मदिना खातुन	महिला	४९	४	063009/921	७९८०
२७३५	विधवा	२०३५०३१७०००७७	मोविना खातुन	महिला	४४	४	061009/5016	७९८०
२७३६	विधवा	२०२३१०११०१११	मीना कुमारी	महिला	५५	४	99505561	७९८०
२७३७	विधवा	२०२३०७११००२०२	मुन्नी खातुन	महिला	५६	४	45048-47048	७९८०
२७३८	विधवा	२०३१०३११०००४९	रेहना खातुन	महिला	४०	४	063009/537	७९८०
२७३९	विधवा	२०२८११२२०००७५	रामपरी मुसहरनी	महिला	५०	४	6-776	७९८०
२७४०	विधवा	२०२००९१८००५७९	रिता कुमारी न्योपाने	महिला	५९	४	2904	७९८०
२७४१	विधवा	२०२७०११८००२४१	रिता देवी विश्वकर्मा	महिला	५२	४	0610095341	७९८०
२७४२	विधवा	२०२२०५१५००२४९	रेस्मी देवी पाठक	महिला	५७	४	061009/6852	७९८०
२७४३	विधवा	२०४८०६१८००६६७	रेखा तामाङ्ग	महिला	३१	४	06-01-74-14515	७९८०
२७४४	विधवा	२०२१०८०८००५०५	रिना भट्टचार्य शाक्य	महिला	५८	४	375388	७९८०
२७४५	विधवा	२०२३०४०८००१८७	ललिता देवी भगत	महिला	५६	४	061009-164293	७९८०
२७४६	विधवा	२०२५०८२५०१४०९	वर्तनिया देवी रिषीदेव	महिला	५४	४	061009163290	७९८०
२७४७	विधवा	२०२५०८२९००१९७	सकिला खातुन	महिला	५४	४	063009।519	७९८०
२७४८	विधवा	२०२१११२९०००२६	सदिना खातुन	महिला	५७	४	061009/122660	७९८०
२७४९	विधवा	२०३४०२११०१२२२	सुनता कुमारी कटुवाल	महिला	४५	४	277006।29706	७९८०
२७५०	विधवा	२०२०१२२१००१६३	सवरुन खातुन	महिला	५८	४	06109।163244	७९८०
२७५१	विधवा	२०४६०६१६००१५२	सैमुल खातुन	महिला	३३	४	06-01-71-11489	७९८०
२७५२	विधवा	२०२९०६११००२७४	सकिला खातुन	महिला	५०	४	063009।786	७९८०
२७५३	विधवा	२०२५०१२००२०४९	समिदा खातुन	महिला	५४	४	063009546	७९८०
२७५४	विधवा	२०३५११२१००७९१	सरिता लामिछाने	महिला	४३	४	105383205383	७९८०
२७५५	विधवा	२०३७०७१३००३०५	सुनिता कुमारी माझी	महिला	४२	४	53970।54970	७९८०
२७५६	विधवा	२०३२०९११००८७६	सिता माया बस्नेत	महिला	४७	४	73306।74306	७९८०
२७५७	विधवा	२०३१११२९००८७६	सविना खातुन	महिला	४७	४	063009।528	७९८०
२७५८	विधवा	२०२२०४१२००३७१	सुशीला कर्मकार	महिला	५७	४	ज0053032।221	७९८०
२७५९	विधवा	२०२७०५०४००३४१	सिता देवी लामिछाने	महिला	५२	४	063009-1175	७९८०
२७६०	विधवा	२०२२०८२१००३५७	समिना मियानी	महिला	५७	४	83140।84140	७९८०
२७६१	विधवा	२०३००११००३४८५	सरस्वता आचाय दाहाल	महिला	४९	४	1571।1729	७९८०
२७६२	विधवा	२०३६०२१०००४८६	सकिला खातुन	महिला	४३	४	063008-531	७९८०
२७६३	विधवा	२०२०११०९०००४६	सकिरा खातुन	महिला	५१	४	063009/805	७९८०
२७६४	विधवा	२०३८०४०१०२२६९	सकिला खातुन	महिला	४१	४	4236244362	७९८०
२७६५	विधवा	२०३५०८१५००५६७	हमिदा बेगम	महिला	४४	४	9170	७९८०

२७६६	विधवा	२०३५०५१३०१०७९	अनुपमा भट्टराई	महिला	४४	५	3410336103	७९८०
२७६७	विधवा	२०३४०७१६०००५७	अनिता देवी साह	महिला	४५	५	061009/6558	७९८०
२७६८	विधवा	२०५२०८११०२७७३	अंजली दास	महिला	२७	५	06016906099	७९८०
२७६९	विधवा	२०३३०२१४००४७७	अनिता कर्ण	महिला	४६	५	90522648	७९८०
२७७०	विधवा	२०२५०८१८०००७५	इन्द्री देवी कुमाल	महिला	५४	५	8730/9737	७९८०
२७७१	विधवा	२०२२१२१८००३२२	इन्द्रा देवी अर्पोल	महिला	५७	५	290312903	७९८०
२७७२	विधवा	२०४२१०२१००३०२	उर्मिला मण्डल	महिला	३६	५	053078-83	७९८०
२७७३	विधवा	२०३७१११००१३२७	उषा राई	महिला	४१	५	57231।58231	७९८०
२७७४	विधवा	२०३४०११८०००३१	कमला राई	महिला	४५	५	061009143939	७९८०
२७७५	विधवा	२०२६०५११००३८९	गिता देवी गोसाई	महिला	५३	५	4597	७९८०
२७७६	विधवा	२०२१०११५०२३८६	जानकी देवी चौधरी	महिला	५८	५	1725	७९८०
२७७७	विधवा	२०२५०६२२०००२२	तारा पौडेल आले	महिला	५४	५	ज°53083/221	७९८०
२७७८	विधवा	२०३००११७००९०८	दुर्गा थापा	महिला	४९	५	२८६८।३१	७९८०
२७७९	विधवा	२०२८१२२०००५३१	नकाती कुमारी माझी	महिला	५०	५	611441	७९८०
२७८०	विधवा	२०२२१०२०००७९३	नमानवात देवा माझा थारु	महिला	५६	५	8271	७९८०
२७८१	विधवा	२०२००९११००५१७	नसिमा खातुन	महिला	५९	५	2199	७९८०
२७८२	विधवा	२०२६०१२२०१०७८	निरो देवी राजत	महिला	५३	५	०६१००९।५२७०	५३२०
२७८३	विधवा	२०२६०१३३१०००३२	निरु देवी सोनार	महिला	५३	५	2552/2552	७९८०
२७८४	विधवा	२०२८०५१५००७७४	पार्वती देवी मेहतर	महिला	५१	५	063009/5728	७९८०
२७८५	विधवा	२०४१०१०९०१०८२	फुल कुमारी गुप्ता	महिला	३८	५	15300540	७९८०
२७८६	विधवा	२०४२०५१०००४९५	फतमा खातुन	महिला	३७	५	063009-697	७९८०
२७८७	विधवा	२०३२०३०७००१५८	बबिता कुमारी रौनियार	महिला	४७	५	20689।22689	७९८०
२७८८	विधवा	२०२७१२३०१९५८१	भक्तश्री राई	महिला	५१	५	36351686	७९८०
२७८९	विधवा	२०२८१११८००१५६	मनुका शर्मा	महिला	५०	५	३१२९६।३३२९६	७९८०
२७९०	विधवा	२०३३११५०१२५९	मुन्नी देवी साह हलुवाई	महिला	४५	५	208112781	७९८०
२७९१	विधवा	२०३१०४१००१४३२	मुन्नी देवी साह	महिला	४८	५	061009।8538	७९८०
२७९२	विधवा	२०४७१२१९००१९४	ममता कुमारी ठाकुर	महिला	३१	५	०६-०१-७४-०६८१९	७९८०
२७९३	विधवा	२०२४०१०७०२११४	मंजु देवी रौनियार	महिला	५५	५	०६१००९।८१९९	७९८०
२७९४	विधवा	२०२७०९१९०००३६	मुन्नी देवी साह	महिला	५२	५	061009/5342	७९८०
२७९५	विधवा	२०४१०२२१००१०३	राजोदेवी डोम	महिला	३८	५	4759	७९८०
२७९६	विधवा	२०२२०२०२००४६७	रेखा देवी गुप्ता अग्रहरी	महिला	५७	५	6	७९८०
२७९७	विधवा	२०२३०२०७०००५२	लक्ष्मी देवी परियार	महिला	५६	५	2311	७९८०
२७९८	विधवा	२०३३०८१४०००९४	विना राई	महिला	४६	५	36530	७९८०
२७९९	विधवा	२०२३०४११००५९५	विणा देवी परियार	महिला	५६	५	9024891248	७९८०
२८००	विधवा	२०२७०९०८००४४३	विना देवी शाह हलुवाई	महिला	५२	५	3111-3111	७९८०
२८०१	विधवा	२०३३०३०८०००४८	श्रीमति विष्णु आचार्य	महिला	४६	५	४२६१४/४४६१४	७९८०
२८०२	विधवा	२०२५०८१४०००३३	शोभा देवी दास	महिला	५४	५	063009/896	७९८०
२८०३	विधवा	२०२४११२९००५१७	शान्ती देवी रौनियार	महिला	५४	५	97992770	७९८०
२८०४	विधवा	२०५२०६१५०२४५५	श्रामात सामना देवा मण्डल	महिला	४६	५	6838869388	७९८०
२८०५	विधवा	२०२३०९११०००८१	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५७	५	3023	७९८०
२८०६	विधवा	२०३४१२०१०५२०७	स्वेता शाही	महिला	४४	५	४५६४	७९८०
२८०७	विधवा	२०३००४१३०००३४	सावता देवा साह हलुवाई	महिला	४९	५	0610098267	७९८०
२८०८	विधवा	२०४२०४१९०००७७	सन्जु विष्ट	महिला	३७	५	121029/769	७९८०
२८०९	विधवा	२०२२०२०९००५५३	सिता देवी सुबेदी	महिला	५७	५	3210	७९८०
२८१०	विधवा	२०२१०२१०००१०८	सुनिता देवी अग्रहरी	महिला	५८	५	061009/5306	७९८०
२८११	विधवा	२०३५०८१५०२५७१	सावित्री गोस्वामी	महिला	४४	५	2446।3446	७९८०
२८१२	विधवा	२०२२०२२२०००६९	सितली देवी थरुनी	महिला	५७	५	063009/733	७९८०
२८१३	विधवा	२०२२०४२८००२९४	सिमा राई भुजेल	महिला	५७	५	061009।159541	७९८०
२८१४	विधवा	२०२६०५१७०११८६	सन्तासा कुमारा देवा साह	महिला	५३	५	063009581	७९८०
२८१५	विधवा	२०२८११०१०००७९	संगिता देवी साह	महिला	५०	५	4164	७९८०
२८१६	विधवा	२०४२०२३०००३९१	हिमा देवी आचार्य	महिला	३७	५	0430311902	७९८०
२८१७	विधवा	२०२९१०१०००५६७	हिरा देवी हलुवाई	महिला	४९	५	063034।4665	७९८०
२८१८	विधवा	२०२२०२२१०००७९	अहिल्या देवी हलुवाई	महिला	५७	६	4444	७९८०
२८१९	विधवा	२०४१०८१५००१७७	अमृता देवी पासवान	महिला	३८	६	061009/169925	७९८०
२८२०	विधवा	२०२६१०१५००२०८	अनिता देवी पासमान	महिला	५२	६	063009/82	७९८०
२८२१	विधवा	२०२००३३०००६९६	अनुदेवी गोसाई	महिला	५९	६	061009।6491	७९८०

२८२२	विधवा	२०२११०१५००१२९	आसमा खातुन	महिला	४९	६	061009/5247	७९८०
२८२३	विधवा	२०२७०२०४०००८२	इन्दीरा राई	महिला	५२	६	110049/210049	७९८०
२८२४	विधवा	२०३२०३१०००१११	कुमारी देवी शर्मा खत्वे	महिला	४७	६	063009/1082	७९८०
२८२५	विधवा	२०२००८०४००८९४	खेरुन खातुन	महिला	५९	६	063009/1104	७९८०
२८२६	विधवा	२०३०१२२७००२८४	गिता देवी पोदार	महिला	४८	६	061009/18090	७९८०
२८२७	विधवा	२०२१०७२२०००९४	तारा देवी राई	महिला	५८	६	061009/140963	७९८०
२८२८	विधवा	२०२६०७१५००९९८	दुखनी खातुन	महिला	५३	६	063009/1913	७९८०
२८२९	विधवा	२०४१११२१००२९७	निलम देवी गोसाई	महिला	३७	६	1009/16399	७९८०
२८३०	विधवा	२०३७१०१५०१५१८	नुरजहान खातुन	महिला	४१	६	41678/43678	७९८०
२८३१	विधवा	२०४२०७१००११४३	नाजो खातुन	महिला	३७	६	063010/112	७९८०
२८३२	विधवा	२०२४१०२५००२५१	प्रमिला परियार	महिला	५४	६	061009-8585	७९८०
२८३३	विधवा	२०३००१०५०६०२५	पार्वती श्रेष्ठ क्षेत्री	महिला	४९	६	3209	७९८०
२८३४	विधवा	२०३६०४१५००४२४	पिंकी देवी गुप्ता	महिला	४३	६	063008-927	७९८०
२८३५	विधवा	२०४८०९२३०१०४४	पिंकी देवी ठाकुर	महिला	३१	६	06-01-76-01182	७९८०
२८३६	विधवा	२०२६०८०९००४४५	पोलिया मियानी	महिला	५३	६	061009/05	७९८०
२८३७	विधवा	२०३४०६०३००७३५	प्रतिमा कार्कि	महिला	४५	६	063390635906	७९८०
२८३८	विधवा	२०३००१०५००१६८	फेकनी गोश्वामी	महिला	४९	६	063009457	७९८०
२८३९	विधवा	२०३६१००९००१८४	फतमा खातुन	महिला	४२	६	०६३००९/११००२	७९८०
२८४०	विधवा	२०३६११०७०००६१	बेबी कुमारी हलुवाई	महिला	४२	६	46174/48174	७९८०
२८४१	विधवा	२०३००३०५०००९९	बहनी देवी मण्डल	महिला	४९	६	063009/1051	७९८०
२८४२	विधवा	२०३००३१५००२६२	भुल्की देवी खत्वे	महिला	४९	६	36923/38923	७९८०
२८४३	विधवा	२०३७०८११०११३१	मिना देवी शर्मा	महिला	४२	६	०६३००९/११०५४	७९८०
२८४४	विधवा	२०२११०२२०००३१	मिना देवी हलुवाई	महिला	५७	६	420/420	७९८०
२८४५	विधवा	२०२३०८०९००२३३	मन्जु देवी मण्डल	महिला	५६	६	063009-411	७९८०
२८४६	विधवा	२०२७०४०३०१७२४	मिना देवी गोश्वामी	महिला	५२	६	061006174193	७९८०
२८४७	विधवा	२०२००४०९००९१८	मानवती देवी शर्मा	महिला	५९	६	063005130	७९८०
२८४८	विधवा	२०३६०११७०००५३	रजनी देवी गोश्वामी	महिला	४३	६	036009/149	७९८०
२८४९	विधवा	२०३०१००३००३०५	राजमानि देवी अग्रहरी	महिला	४९	६	061009/18141	७९८०
२८५०	विधवा	२०४६०५१३०२१०८	रुबेदा खातुन	महिला	३३	६	06016908696	७९८०
२८५१	विधवा	२०२५०१०१००३४२	रीता देवी साह	महिला	५४	६	061009/7447	७९८०
२८५२	विधवा	२०२६०२०२००११२	रिता देवी हलुवाई	महिला	५३	६	061009-5149	७९८०
२८५३	विधवा	२०४५०८०२०१९२७	रुवेदा खातुन	महिला	३४	६	063008383	७९८०
२८५४	विधवा	२०३५०७२४०००२५	रेखा कुमारी परियार	महिला	४४	६	9553/5013	७९८०
२८५५	विधवा	२०४०११८०१२६६	रेघना खातुन	महिला	३८	६	06017609185	७९८०
२८५६	विधवा	२०३१०७०९००६११	रेखा देवी गोश्वामी	महिला	४८	६	0610095888	७९८०
२८५७	विधवा	२०२७१२१७०००३४	राज कुमारी खत्वे	महिला	५१	६	061009/174287	७९८०
२८५८	विधवा	२०२३११०६०००३८	लाल वती साह	महिला	५५	६	57	७९८०
२८५९	विधवा	२०२५१११६००३९६	लिला देवी रौनियार	महिला	५३	६	62605/63605	७९८०
२८६०	विधवा	२०२७१२२९०००३९	लाज श्री विश्वकर्मा	महिला	५१	६	061009/138470	७९८०
२८६१	विधवा	२०२९०७०९०००४५	लिला देवी खत्वे	महिला	५०	६	061009/5064	७९८०
२८६२	विधवा	२०४६०९२१००६०२	लालता कुमारा	महिला	३३	६	063009/404	७९८०
२८६३	विधवा	२०२२०२१९०००४३	पासमान	महिला	५७	६	2693	७९८०
२८६४	विधवा	२०२२०१०२०१४०२	विश्वकर्मा	महिला	५७	६	061009/6810	७९८०
२८६५	विधवा	२०२००५१३००६३६	विविता देवी अग्रहरी	महिला	५९	६	1899/को°सु°1899	७९८०
२८६६	विधवा	२०३५०५१५०६०३२	श्रामता लालता देवा	महिला	५९	६	३८१८	७९८०
२८६७	विधवा	२०२४०५१०००९५६	रौनियार	महिला	४४	६	061009-6537	७९८०
२८६८	विधवा	२०२८०८०८००१०४	शांरदा साह हलुवाई	महिला	५५	६	061009-6537	७९८०
२८६९	विधवा	२०३४०६०४००१४७	शोभा देवी पासमान	महिला	५१	६	063009730	७९८०
२८७०	विधवा	२०२४१०१३००१४१	सैमुल खातुन	महिला	४५	६	061009-147557	७९८०
२८७१	विधवा	२०२३०३०२००१०९	सुमित्रा देवी बढई	महिला	५४	६	40950	७९८०
२८७२	विधवा	२०२३०३०२००१०९	सावित्रा देवी बोहरा	महिला	५६	६	3140	७९८०
२८७३	विधवा	२०३६०२१७०००६९	सरोज देवी हलुवाई	महिला	४३	६	0610097704	७९८०
२८७४	विधवा	२०२००३०७०१५४३	सुनिता देवी स्वर्णकार	महिला	५९	६	06017804770	७९८०
२८७५	विधवा	२०४५०९११०००७६	सरस्वती देवी हलुवाई	महिला	३४	६	061009/119442	७९८०
२८७६	विधवा	२०४३०११४००६९२	सांजिदा खातुन	महिला	३६	६	113001	७९८०
२८७७	विधवा	२०२९०३०८००३०१	सजीना राई	महिला	५०	६	061009/4978	७९८०
२८७८	विधवा	२०२७०४२१००७४४	सिता देवी खत्वे	महिला	५२	६	६३४१८/६४४१८	५३२०
२८७९	विधवा	२०३५०९१००१५१५	सिता श्रेष्ठ	महिला	४४	६	32915/34915	७९८०
२८८०	विधवा	२०३५०३०५००३०४	सुनिता कुमारी मण्डल	महिला	४४	६	06-01-72-07303	७९८०
२८८०	विधवा	२०४६१२१५०२६३८	सिता देवी पासमान	महिला	४४	६	061009128591	७९८०
२८८०	विधवा	२०४६१२१५०२६३८	हिमानी शर्मा नेपाल	महिला	३२	६		७९८०

२८८१	विधवा	२०२३०३०५००१०२	हसिना खातुन	महिला	५६	६	06309/667	७९८०
२८८२	विधवा	२०५३०६२२०२८९७	आनता कुमारा ऋषिदेव	महिला	२६	७	063029107	७९८०
२८८३	विधवा	२०२४०३२०००७४५	अमारका दवा मुसहरनी	महिला	५५	७	०६१०१२।१६३१९९	७९८०
२८८४	विधवा	२०३५०८२५०००८७	अनिता कुमारी चौधरी आमारका दवा	महिला	४४	७	9594/10594	७९८०
२८८५	विधवा	२०२२०३१५०२९८४	पासमान	महिला	५७	७	063014।60	७९८०
२८८६	विधवा	२०२५०११७००७६७	असीं थरुनी	महिला	५४	७	1280	७९८०
२८८७	विधवा	२०२५०७१६००११३	आशा कुमारी माझी	महिला	५४	७	91	७९८०
२८८८	विधवा	२०२३१२२५०१०१८	आशा देवी थरुनी	महिला	५५	७	६।१५६४	२६६०
२८८९	विधवा	२०२४०२२१०००२६	आशावती थरुनी	महिला	५५	७	2।1608	७९८०
२८९०	विधवा	२०२००४१४००५८७	एकावती थरुनी	महिला	५९	७	2।1721	७९८०
२८९१	विधवा	२०३६०९१८००३८५	कपली देवी रिषिदेव	महिला	४३	७	061025।160102	७९८०
२८९२	विधवा	२०२१०१३०००४७२	कलही देवी थरुनी	महिला	५८	७	54846484	७९८०
२८९३	विधवा	२०२००७१५००५३८	कारी कुमारी चौधरी	महिला	५९	७	टो°न°2-1563	७९८०
२८९४	विधवा	२०२३०२०५००११२	चित्रकला देवी	महिला	५६	७	2645	७९८०
२८९५	विधवा	२०२८१०२००१२०२	जम्मा कुमारी थारु	महिला	५०	७	2160।385	७९८०
२८९६	विधवा	२०२३१२२००००४५	।जातया कुमारा विस्वाश	महिला	५५	७	3834/214	७९८०
२८९७	विधवा	२०२२०२१२०००५२	डोमनीदेवी पासवान	महिला	५७	७	०५३०१२/२०३	७९८०
२८९८	विधवा	२०२६०६११००७०२	थेच्ची कुमारी थारु	महिला	५३	७	९८९	७९८०
२८९९	विधवा	२०४००१०३००२१२	दिपमाला भगत	महिला	३९	७	3012-137	७९८०
२९००	विधवा	२०२९१२०७०००३१	दिपो देवी राजवंशी	महिला	४९	७	41244/43244	७९८०
२९०१	विधवा	२०२६०५०५०१६११	धर्मा कुमारी	महिला	५३	७	696	७९८०
२९०२	विधवा	२०३४०३१५०२२२९	बिना देवी भगत	महिला	४५	७	063012।703	७९८०
२९०३	विधवा	२०४४०१२५०१३१४	।ब-न्धुश्वरा कुमारा चौधरी	महिला	३५	७	109483।209483	७९८०
२९०४	विधवा	२०३००८२९०००१५	बुधनी कुमारी चौधरी	महिला	४९	७	14451/16451	७९८०
२९०५	विधवा	२०२००११९००४९१	बिमला थरुनी	महिला	५९	७	2।1920	७९८०
२९०६	विधवा	२०२३०७१४००११३	भदरी थरुनी	महिला	५६	७	2/1776	७९८०
२९०७	विधवा	२०२७०१०६०००२२	भगवती थरुनी	महिला	५२	७	3997	७९८०
२९०८	विधवा	२०२८०४१५०३७१४	मंगली देवी ऋषिदेव	महिला	५१	७	063012640	७९८०
२९०९	विधवा	२०३६०३१००२३८१	मनिता कुमारी चौधरी	महिला	४३	७	36689	७९८०
२९१०	विधवा	२०३६०३०७०१३५५	मान्ता कुमारा चाधरा थारु	महिला	४३	७	16935	७९८०
२९११	विधवा	२०२६१२२९०१५२६	मली कुमारी	महिला	५२	७	252	७९८०
२९१२	विधवा	२०३०१२३०२१४६६	राज कुमारी माझी	महिला	४८	७	०६०१७८।०४८३७	७९८०
२९१३	विधवा	२०३५१०२०००२९२	रेखा देवी रिषिदेव	महिला	४३	७	06-01-73-10437	७९८०
२९१४	विधवा	२०३५०८१४००६४४	लजिया देवि थरुनी	महिला	४४	७	9822।5600।936	७९८०
२९१५	विधवा	२०२४०२१८००१५४	लाली देवी मुसहनी	महिला	५५	७	063012-147	७९८०
२९१६	विधवा	२०२४१२३०००९९२	बुधनीदेवी थरुनी	महिला	५४	७	40301/42301	७९८०
२९१७	विधवा	२०२००२१८००७९८	श्यामवति मुसहरनी	महिला	५९	७	०६३०१२।१८६	७९८०
२९१८	विधवा	२०२१०६१९०००६८	श्रवरा कुमारी थरुनी	महिला	५८	७	ना°टो°न°2।1510	७९८०
२९१९	विधवा	२०२८१२२००००४४	श्याम कुमारी माझी	महिला	५२	७	1454	७९८०
२९२०	विधवा	२०३७०९१७०००७३	श्रीमती मिना थन्दार	महिला	४२	७	47373/49373	७९८०
२९२१	विधवा	२०२००५२०००४८२	सुकी देवी थरुनी	महिला	५९	७	2598	७९८०
२९२२	विधवा	२०२८०९०९०००५३	सानावता कुमारा माझी थारु	महिला	५१	७	501	७९८०
२९२३	विधवा	२०२२१२१८०००३३	सितली देवी थरुनी	महिला	५८	७	6/1354	७९८०
२९२४	विधवा	२०२४१२०९००५६६	सुमित्रा कुमारी माझी	महिला	५४	७	61191	७९८०
२९२५	विधवा	२०३३०११३०१०८१	सुनरवती देवी थरुनी	महिला	४६	७	०६१०१२।१६२९५१	७९८०
२९२६	विधवा	२०३७११२९००५७६	साधना पासमान	महिला	४१	७	063012।5	७९८०
२९२७	विधवा	२०३३०३०९००३४३	सन्जय कुमारी चौधरी	महिला	४६	७	30686।32686	७९८०
२९२८	विधवा	२०४७०८२९००१६७	सरिता कुमारी चौधरी	महिला	३२	७	06-1015-151430	७९८०
२९२९	विधवा	२०३१०११२००९३१	सुमन देवी चौधरी	महिला	४८	७	063012704	७९८०
२९३०	विधवा	२०२५०३१८०००५२	सजनी देवी मुसहनी	महिला	५४	७	063012/695	७९८०
२९३१	विधवा	२०३३०८२००१११५	सिता देवी रिषिदेव	महिला	४६	७	063012664	७९८०
२९३२	विधवा	२०२२०४०७०००६६	अनिता लिम्बु	महिला	५७	८	1537	७९८०
२९३३	विधवा	२०२७१०११०००३१	अमला रिषिदेव	महिला	५१	८	06300860	७९८०
२९३४	विधवा	२०२६०८१५०१४५७	आशा देवी थरुनी	महिला	५३	८	196422।1642	७९८०
२९३५	विधवा	२०३७१११८०००२५	आशा चौधरी	महिला	४१	८	063008114	७९८०
२९३६	विधवा	२०१९१२३०४३३३५	इन्द्रीरा देवी पौडेल	महिला	५९	८	30044949	७९८०

२९३७	विधवा	२०२९१११०००१२८	इन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	४९	८	1544	७९८०
२९३८	विधवा	२०३९०२३१००७५९	उषा देवी आचार्य	महिला	४०	८	18171	७९८०
२९३९	विधवा	२०१९१२३००१५५२	उमिला थरुनी	महिला	५९	८	1142	७९८०
२९४०	विधवा	२०२९१०११००६४९	ओकीला खातुन	महिला	४९	८	0630081662	७९८०
२९४१	विधवा	२०१९०५२३०००३३	कल्पनादेवी नेपाल	महिला	६०	८	3211/7590	७९८०
२९४२	विधवा	२०२८०२२९००३७६	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	५१	८	211046147	७९८०
२९४३	विधवा	२०३९०८२१००८०७	कमली देवी सरदार	महिला	४०	८	161024-44	७९८०
२९४४	विधवा	२०२००४१९०००६५	गोठली थरुनी	महिला	५९	८	1117	७९८०
२९४५	विधवा	२०४००९२२००७६९	गीता कुमारी पोखरेल	महिला	३९	८	44775835	७९८०
२९४६	विधवा	२०२००१७०००८२	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला	५९	८	6443	७९८०
२९४७	विधवा	२०४२१०११००३२९	जानुका रिजाल	महिला	३६	८	11330	७९८०
२९४८	विधवा	२०२६०९०९००६०९	जानकी विश्वकर्मा	महिला	५३	८	0630421140	७९८०
२९४९	विधवा	२०३३०६०८०००४१	टुक्सी देवि रिषिदेव	महिला	४६	८	063008176	७९८०
२९५०	विधवा	२०२६०१०९००३८२	तारा बुढाथोकी क्षेत्री	महिला	५३	८	999	७९८०
२९५१	विधवा	२०२४०७२५०००६७	दुलारी कुमारी मुसहर	महिला	५५	८	1/415	७९८०
२९५२	विधवा	२०४७१२३००००८४	दुखवा थरुनी	महिला	५६	८	1666302	७९८०
२९५३	विधवा	२०२८०७०३००६७७	दुलुर मोदि	महिला	५१	८	1830	७९८०
२९५४	विधवा	२०२४०५२५०००६१	धनेश्वरी कुमारी थारु	महिला	५५	८	468	७९८०
२९५५	विधवा	२०३३०७०६००१८३	धन कुमारी खत्री	महिला	४६	८	1230641350	७९८०
२९५६	विधवा	२०३१०४१३००४३८	नरमाया देवी काफ्ले	महिला	४८	८	77611105	७९८०
२९५७	विधवा	२०३५०३२२००२३४	निल कुमारी पोडेल	महिला	४४	८	1210381661	७९८०
२९५८	विधवा	२०२६०१११००७१९	निर्मला कुमारी सरदार	महिला	५३	८	6974370743	७९८०
२९५९	विधवा	२०२१०६१४००३६६	नछत्री मुसहनी	महिला	५८	८	2009	७९८०
२९६०	विधवा	२०२४०२०२००८९३	निर्मला पोखरेल	महिला	५५	८	1223	७९८०
२९६१	विधवा	२०३८०३११०००५८	पिंकी कुमारी मण्डल	महिला	४१	८	06017007393	७९८०
२९६२	विधवा	२०२१०४०७०१०६६	पुटकी देवी थरुनी	महिला	५८	८	1184	७९८०
२९६३	विधवा	२०३३०४०७०००७१	प्रामला कुमारी रोनियार	महिला	४६	८	5343	७९८०
२९६४	विधवा	२०३११२१००१७२	फुलो देवी चौधरी	महिला	४७	८	06017002489	७९८०
२९६५	विधवा	२०३१०१२४०००१९	फुलसर थरुनी	महिला	४८	८	8308384083	७९८०
२९६६	विधवा	२०२००७२२००१०४	बालकुमारी खतिवडा	महिला	५९	८	69746	७९८०
२९६७	विधवा	२०३५०६१०००६३८	बिमला कटुवाल	महिला	४४	८	84239185239	७९८०
२९६८	विधवा	२०२४०८०४०००६३	मिना देबि रिजाल	महिला	५५	८	49313	७९८०
२९६९	विधवा	२०२७०८०९०००७३	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	५२	८	06017708657	७९८०
२९७०	विधवा	२०२७०३०७००१०९	मनिताकुमारी विश्वास	महिला	५२	८	1715/305	७९८०
२९७१	विधवा	२०४९०४१४०२५१७	मनिषा मगर चौधरी	महिला	३०	८	06-01-71-08013	७९८०
२९७२	विधवा	२०४६१००१०२६७३	मिना ऋषिदेव	महिला	३३	८	063008812	७९८०
२९७३	विधवा	२०२३०९२१००१४८	मधी देवी माझी	महिला	५६	८	0630081264	७९८०
२९७४	विधवा	२०२५०६११०००६६	मेनुका काकी	महिला	५४	८	88/1640	७९८०
२९७५	विधवा	२०४१०९०९०००७९	मन माया श्रेष्ठ	महिला	३८	८	0610169104535	७९८०
२९७६	विधवा	२०३४०११०००१५२	मिना देवि शर्मा	महिला	४५	८	0630081304	७९८०
२९७७	विधवा	२०४९०३०३०१६७४	राज कुमारी चौधरी	महिला	३०	८	06-01-70-10374	७९८०
२९७८	विधवा	२०४४०८०५०२९४७	राधा कुमारी माझी	महिला	३५	८	9829999299	७९८०
२९७९	विधवा	२०३३०७१३००५५१	राजवती माझी	महिला	४६	८	48933-50933	७९८०
२९८०	विधवा	२०२४०३२८०००४५	रितादेवी राई	महिला	५५	८	8855/9855	७९८०
२९८१	विधवा	२०२४०९०३०००८६	रिता तामाङ	महिला	५५	८	24731040141	७९८०
२९८२	विधवा	२०३११००४०००३८	रिता भुजेल	महिला	४७	८	7420775206	७९८०
२९८३	विधवा	२०२९०७२१००१९८	रेखा साहु तेली	महिला	५०	८	41701-43701	७९८०
२९८४	विधवा	२०२००२०६०००८२	रिता देवि विश्वकर्मा	महिला	५९	८	1070	७९८०
२९८५	विधवा	२०२९१११४०००२१	ललिता कुमारी माझी	महिला	४९	८	1256214562	७९८०
२९८६	विधवा	२०१९०९१८०००२७	लेहरीदेवी थरुनी	महिला	६०	८	21020/23020	७९८०
२९८७	विधवा	२०२४१०२६०००२८	लक्ष्मी देवी लुइटेल्	महिला	५४	८	12087	७९८०
२९८८	विधवा	२०३३०३१७०००४९	लक्ष्मा कुमारी साहु हल्वाई	महिला	४६	८	71140/72140	७९८०
२९८९	विधवा	२०२६०२०७०००७९	विमला देवी ठाकुर	महिला	५३	८	9399	७९८०
२९९०	विधवा	२०२८०१०६०००६१	शान्ती कुमारी राइनि	महिला	५१	८	32871216	७९८०
२९९१	विधवा	२०२७०८१४०००७३	शान्तीदेवी चौधरी	महिला	५२	८	3217	७९८०
२९९२	विधवा	२०४२०२०५०३२३१	सितारा राई	महिला	३७	८	14100893887	७९८०
२९९३	विधवा	२०४७१२१८००८९९	सुवेदा खातुन	महिला	३१	८	0630081127	७९८०
२९९४	विधवा	२०२९०८१९००११७	सोमा देवी ठाकुर	महिला	५०	८	2260924609	७९८०
२९९५	विधवा	२०४५०९१३००११४	सारता कुमारी माझा खाँ	महिला	३४	८	06-01-70-00108	७९८०

२९९६	विधवा	२०२३१२३०००९११	सोमनी कुमारी राई	महिला	५५	८	79033438	७९८०
२९९७	विधवा	२०२०१०२०००९०४	सकुन्तला ढकाल	महिला	५८	८	12-01-73-04387	७९८०
२९९८	विधवा	२०२८०३३१०१२१२	संगीता राई	महिला	५१	८	05-01-79-00715	२६६०
२९९९	विधवा	२०२५०५१६००६७९	असमा खातुन	महिला	५४	९	0630081452	७९८०
३०००	विधवा	२०३८०६१००१६४८	अशा खातुन	महिला	४१	९	0630081453	७९८०
३००१	विधवा	२०२७०११२००९६२	अनिता मुसहनी	महिला	५२	९	0630081825	७९८०
३००२	विधवा	२०२११०१८०००६२	आमना मिया	महिला	५७	९	3031273	७९८०
३००३	विधवा	२०३३०२१००००६१	आसा खातुन	महिला	४६	९	063008/195	७९८०
३००४	विधवा	२०४७१२३००००९२	आमना खातुन मियानी	महिला	५६	९	1848	७९८०
३००५	विधवा	२०२५०५०२०१५३७	उमा देवी ऋषिदेव	महिला	५४	९	78334179334	७९८०
३००६	विधवा	२०३६०५१७०००१३	कलकतनी ऋषिदेव	महिला	४३	९	063008/736	७९८०
३००७	विधवा	२०२६०५०२०००८१	कुसमीदेवी थारु	महिला	५३	९	2443	७९८०
३००८	विधवा	२०३४११६०००५९	कोशिलादेवी चौधरी	महिला	४४	९	30091/40091	७९८०
३००९	विधवा	२०२३०२३३०००३३	खातुन मियानी	महिला	५६	९	063008/535	७९८०
३०१०	विधवा	२०२४०४११००५९३	खुटली ऋषिदेव	महिला	५५	९	0610081161468	७९८०
३०११	विधवा	२०२५०८०८००६२१	गीता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५४	९	371	७९८०
३०१२	विधवा	२०२००५०८००७३५	गुडकी ऋषिदेव	महिला	५९	९	113669	७९८०
३०१३	विधवा	२०२०१२२७००५०९	गीता देवी राजवंशी	महिला	५८	९	42311675	७९८०
३०१४	विधवा	२०२५११२२००४८५	चिनानी मुसहनी	महिला	५३	९	742	७९८०
३०१५	विधवा	२०२४१२३०३६०४६	छेखानि कुमारी थरुनी	महिला	५४	९	1795	७९८०
३०१६	विधवा	२०३४०९३०००४३	जुलखा खातुन	महिला	४५	९	063008/480	७९८०
३०१७	विधवा	२०२००३२२००३०७	जमिला - खातुन	महिला	५९	९	063008२692	७९८०
३०१८	विधवा	२०२००५१६००४८२	जेतुन मियानी	महिला	५९	९	1427-2427	७९८०
३०१९	विधवा	२०२९०३११०००८१	जसमाया सुनार	महिला	५०	९	1485	७९८०
३०२०	विधवा	२०२३०५११००५३५	जैमुन खातुन	महिला	५६	९	2293	७९८०
३०२१	विधवा	२०२६०१२२००९६३	जेतुन खातुन	महिला	५३	९	4481	७९८०
३०२२	विधवा	२०१९०५०१०११६९	जुयदा मियानी	महिला	६०	९	1288	७९८०
३०२३	विधवा	२०२२०२२१००४९१	जानकी कुमारी माझी	महिला	५७	९	2005	७९८०
३०२४	विधवा	२०३६०२०५००७८३	जसिरा खातुन	महिला	४३	९	063008-270	७९८०
३०२५	विधवा	२०१९०३०४००८४८	टिका देवी मगर	महिला	६०	९	412427151	७९८०
३०२६	विधवा	२०२०१०१५०२६०३	टुनकी थरुनी माझी	महिला	५८	९	46478148478	७९८०
३०२७	विधवा	२०२११२२५००४७७	टुनकी थरुनी	महिला	५७	९	1584	७९८०
३०२८	विधवा	२०२६०१०७०००२२	तारा मुसहनी	महिला	५३	९	063008/10	७९८०
३०२९	विधवा	२०४४०८१८००५१४	दुखनी कुमारी खाँ	महिला	३५	९	0630211634	७९८०
३०३०	विधवा	२०२२०९१०००८७९	दुली कुमारी थरुनी	महिला	५७	९	1481937	७९८०
३०३१	विधवा	२०२२०३२००००९५	दुखनी खातुन	महिला	५७	९	2828/2828	७९८०
३०३२	विधवा	२०४६०७१५०४६५९	निलम मुसहनी	महिला	३३	९	06-01-78-06882	७९८०
३०३३	विधवा	२०३५०५१७०११७९	नैना देवी चौधरी	महिला	४४	९	116818	७९८०
३०३४	विधवा	२०२००९२७०००४२	नसिवनी खातुन	महिला	५२	९	063008/688	७९८०
३०३५	विधवा	२०३४०१०५०३०५७	नजमुन खातुन	महिला	४५	९	0630081504	७९८०
३०३६	विधवा	२०३४१००५०००८८	पुष्पा चौधरी	महिला	४४	९	47866/49866	७९८०
३०३७	विधवा	२०२४०१३०००५२४	पुटकी थरुनी	महिला	५५	९	2828	७९८०
३०३८	विधवा	२०४४१२२९००३३१	बिंबि आइसा खातुन	महिला	३४	९	063008-389	७९८०
३०३९	विधवा	२०३३०७०५००६७२	बजर देवी माझी	महिला	४६	९	67707-77707	७९८०
३०४०	विधवा	२०२०१०१६०००५१	भूमि मुसहनी	महिला	५८	९	063008/757	७९८०
३०४१	विधवा	२०३००१२७०००३२	मैनकि ऋषिदेव	महिला	४९	९	06-01-70-06235	७९८०
३०४२	विधवा	२०२८०१११०००८७	मालोकुमारी थारु	महिला	५१	९	538	७९८०
३०४३	विधवा	२०३१०७०९०००३३	मार्किना खातुन	महिला	४८	९	063008/635	७९८०
३०४४	विधवा	२०३३०४०२००६९२	मन कुमारी थनदार	महिला	४६	९	229	७९८०
३०४५	विधवा	२०२८०९१३०००५२	माला रिसिदेव	महिला	५१	९	0630081343	७९८०
३०४६	विधवा	२०२१११२२००५९२	मोफती रिसिदेव	महिला	५७	९	0630081362	७९८०
३०४७	विधवा	२०३५०८०१०००९६	मरिया देवी मुसहर	महिला	४४	९	063008/355	७९८०
३०४८	विधवा	२०२७०११२०१३२५	मजिदा मियानी	महिला	५२	९	1863	७९८०
३०४९	विधवा	२०२१०११७०००४८	मुसहनी थरुने	महिला	५८	९	1928	७९८०
३०५०	विधवा	२०३२०२०४००१२४	रीता देवी माझी	महिला	४७	९	10566111566	७९८०
३०५१	विधवा	२०४६०९२७०००६२	रेनुका चौधरी	महिला	३३	९	06301812238	७९८०
३०५२	विधवा	२०२५०७२२०००६१	राधा ऋषिदेव	महिला	५४	९	0630081355	७९८०
३०५३	विधवा	२०२५११५०२३६२	लक्ष्मी देवी चौधरी	महिला	५३	९	66272	७९८०
३०५४	विधवा	२०३४०४०४०००५३	लाखी रिसिदेव	महिला	४५	९	06/01/69/13549	७९८०
३०५५	विधवा	२०३८११८०००५६	वतुलीमा खातुन	महिला	४०	९	76290/77290	७९८०

३०५६	विधवा	२०२३०६०८०००२६	वुचिया मुसहनी	महिला	५६	९	1345	७९८०
३०५७	विधवा	२०२१०३१७००२९१	शिव कुमारी विश्वास	महिला	५८	९	4436-289	७९८०
३०५८	विधवा	२०२९०४०५०००४३	शाशकलाकुमारा चौधरी	महिला	५०	९	1222	७९८०
३०५९	विधवा	२०२०१२३००१६९१	श्यामवती हलुवाई	महिला	५८	९	1105	७९८०
३०६०	विधवा	२०४५०२१९००३०६	सुनिता सदा	महिला	३४	९	06-01-70-12150	७९८०
३०६१	विधवा	२०२२०४२१०००८३	सलिमन खातुन	महिला	५७	९	063008/485	७९८०
३०६२	विधवा	२०३२०११५०१५५९	सित कुमारी ऋषिदेव	महिला	४७	९	063008-337	७९८०
३०६३	विधवा	२०१९१२०५००५२३	सोमनी खातुन	महिला	५९	९	063008 235	७९८०
३०६४	विधवा	२०३५०४१५००९१३	साकिना खातुन	महिला	४४	९	063008-369	७९८०
३०६५	विधवा	२०३४११५०१६१२	सावित्री कुमारी मुसहर	महिला	४४	९	063008 316	७९८०
३०६६	विधवा	२०२०११०४०००३९	सुन्दरी रिषिदेव	महिला	५८	९	061008/169131	७९८०
३०६७	विधवा	२०२८०२२२०००२५	समिदा खातुन	महिला	५९	९	063008/167	७९८०
३०६८	विधवा	२०३०११२००८४१	साबो मियानी	महिला	४८	९	3008 551	७९८०
३०६९	विधवा	२०४१०८१६००९१३	सरिता मुसहर	महिला	३८	९	061008 146573	७९८०
३०७०	विधवा	२०२०१०२४०००४७	सरुन खातुन	महिला	५८	९	063008/191	७९८०
३०७१	विधवा	२०२११२२१००३६२	सोरातुल मियाइनी	महिला	४९	९	1810	७९८०
३०७२	विधवा	२०२११२३०२६२२५	हविवन खातुन	महिला	५७	९	114775	७९८०
३०७३	विधवा	२०२३०२०३०१२०६	हलिमा मिया	महिला	५६	९	1169	७९८०
३०७४	विधवा	२०४००८०८०००३४	हदिसा मियाइनी	महिला	३९	९	061008/175130	७९८०
३०७५	विधवा	२०४०१२०१००२९६	हिना देवी माझी चौधरी	महिला	३८	९	73605-74605	७९८०
३०७६	विधवा	२०२०११२४०००७८	असरा कुमारी उरांव	महिला	५८	१०	871	४९७७
३०७७	विधवा	२०२००४०८०१३२२	आसया दवा सादा मुसहनी	महिला	५९	१०	४८६।६३	७९८०
३०७८	विधवा	२०३३०११४०००५७	अनारवती मुसहनी	महिला	४६	१०	०६३०११५९१	७९८०
३०७९	विधवा	२०३५०५१५०१५५३	अनिता देवी माझी	महिला	४४	१०	55446544	७९८०
३०८०	विधवा	२०४११२०६०००५३	अभिता कुमारी शर्मा	महिला	३७	१०	765477547	७९८०
३०८१	विधवा	२०२९०१०१००२६८	अघनसरी देवी ऋषीदेव	महिला	५०	१०	061011161915	७९८०
३०८२	विधवा	२०३२०१२९००५२९	अस्परा भट्टराई	महिला	४७	१०	061011139761	७९८०
३०८३	विधवा	२०२३०९१८००३३४	अगुल देवी ठाकुर	महिला	५६	१०	2413	७९८०
३०८४	विधवा	२०३२०१०२०००८८	आमवती देवी उराव	महिला	४७	१०	28266530265	७९८०
३०८५	विधवा	२०२४०११५०२६२३	आसा देवी सादा	महिला	५५	१०	06017405873	७९८०
३०८६	विधवा	२०२९१२२४०००२८	आशा देवी थरुनी	महिला	४९	१०	2680128801	७९८०
३०८७	विधवा	२०४६०१११००११३	इश्वरी खडगी-गुरागाई	महिला	३३	१०	061011125799	७९८०
३०८८	विधवा	२०२५१००८०००१५	ईसर कुमारी विश्वास	महिला	५३	१०	2460215	७९८०
३०८९	विधवा	२०३३१२२७०००३१	उर्मिला देवी उरावनी	महिला	४५	१०	3003636036	७९८०
३०९०	विधवा	२०२७०४१०००९७८	कलावती कुमारी उरांव	महिला	५२	१०	२४२८	७९८०
३०९१	विधवा	२०२९०७१३०००५४	केसिया मुसहनी	महिला	५०	१०	2456	७९८०
३०९२	विधवा	२०२१०११६०००३२	किसनी देवि मुसनी	महिला	५८	१०	063011466	७९८०
३०९३	विधवा	२०२११२३००१२७७	कौशिल्या थरुनी	महिला	५७	१०	27384	७९८०
३०९४	विधवा	२०५००१०४०२७९३	कुमारी देवी मुसहर	महिला	२९	१०	06301163	७९८०
३०९५	विधवा	२०२८०२१५००२२७	कर्मी उरावनी	महिला	५९	१०	2947831478	७९८०
३०९६	विधवा	२०२४१०२७००१७४	गोदली कुमारी	महिला	५४	१०	२१३।३०७	७९८०
३०९७	विधवा	२०३२०७२१०००५१	गंगा नीरौला	महिला	४७	१०	19699	७९८०
३०९८	विधवा	२०२९०२२४०००३७	गोमा देवी सापकोटा	महिला	५०	१०	18683	७९८०
३०९९	विधवा	२०२९१२२७००२८६	गुजरी देवी उरांव	महिला	४९	१०	063011561	७९८०
३१००	विधवा	२०२२०२२९०००४९	घुघरी देवि मुसहनी	महिला	५७	१०	3878240782	७९८०
३१०१	विधवा	२०३१०४२९०००९८	चिनदी देवी चौधरी	महिला	४०	१०	061011174005	७९८०
३१०२	विधवा	२०२१०३१२००४३३	चना देवी पासवान	महिला	५९	१०	063011287	७९८०
३१०३	विधवा	२०३५०९२५०१०१८	जिवला कुमारी उराव	महिला	४४	१०	06017802831	७९८०
३१०४	विधवा	२०५१११७०२४५३	जौना कुमारी खां	महिला	२७	१०	061013168707	७९८०
३१०५	विधवा	२०४२१२०९००२७९	जुलेखा बेगम	महिला	३६	१०	06017207757	७९८०
३१०६	विधवा	२०२९०४०८०००५१	झवो कुमारी झांगड	महिला	५०	१०	745104	७९८०
३१०७	विधवा	२०२३०९०५०००६७	झवरी देवी सर्वरिया	महिला	५६	१०	063011/135	७९८०
३१०८	विधवा	२०२७१२३०१९३५९	झल्कि थरुनी	महिला	५९	१०	6924	७९८०
३१०९	विधवा	२०२७१२३०३१०७	झल्ली कुमारी थरुनी	महिला	५९	१०	92को°सु°	७९८०
३११०	विधवा	२०२६०८१५००१६२	टेढी चौधरी	महिला	५३	१०	43724498	७९८०
३१११	विधवा	२०२००५२५००९०३	डामना हारजन चमारनी	महिला	५९	१०	59348 60348	७९८०

३११२	विधवा	२०२००८०७०००८७	ताली देवी थरुनी	महिला	५९	१०	2397	७९८०
३११३	विधवा	२०१९०८१७०००७३	तारा थापा	महिला	६०	१०	061011/127177	७९८०
३११४	विधवा	२०३४०५१७००५५४	तेतरी खातुन	महिला	४५	१०	66059	७९८०
३११५	विधवा	२०३२०३१४००२६१	तुलसी देवी मण्डल	महिला	४७	१०	112193	७९८०
३११६	विधवा	२०२६०११३०००३८	दुलारी देवी उरांव	महिला	५३	१०	063011562	७९८०
३११७	विधवा	२०१९०४२८०००५३	दयावति उरांव	महिला	६०	१०	06017108051	७९८०
३११८	विधवा	२०३००१०४०२०५२	प्रमेश्वरी देवी सरबरनी	महिला	४९	१०	8461485614	७९८०
३११९	विधवा	२०२९०२०५०००८५	परमेश्वरी कुमारी उराव	महिला	५०	१०	671996	७९८०
३१२०	विधवा	२०२४१२०५०००८५	परमिला कुमारी उराव	महिला	५४	१०	1035536	७९८०
३१२१	विधवा	२०२११०२७०००१४	फुल कुमारी	महिला	५७	१०	216	७९८०
३१२२	विधवा	२०२९०११६०००८४	फुल कुमारी उराव	महिला	५०	१०	063011137	७९८०
३१२३	विधवा	२०१९१२०११२३१	फूलिया देवी हरिजन	महिला	५९	१०	2328	७९८०
३१२४	विधवा	२०१९११०१०००६२	फुदी कुमारी धामी	महिला	५९	१०	कोसु/313	७९८०
३१२५	विधवा	२०२१०४१००१६२३	फेशन कुमारी थरुनी	महिला	५८	१०	205353	७९८०
३१२६	विधवा	२०३००१०९०१२१८	बिजो देवी मण्डल	महिला	४९	१०	06017705577	७९८०
३१२७	विधवा	२०३५०७२७०००५१	बुल्की कुमारी	महिला	५५	१०	41	७९८०
३१२८	विधवा	२०२९०३१०००११७	बासा कुमारी माझा थारु	महिला	५०	१०	61381	७९८०
३१२९	विधवा	२०२५०९०८०१३४६	बन्धो देवी उराव-झागड	महिला	५४	१०	06017310256	७९८०
३१३०	विधवा	२०१९०८०९०००७७	बासा देवा बहरदार थरुनी	महिला	६०	१०	3251934519	७९८०
३१३१	विधवा	२०३१०१२५०००३२	बेचनी कुमारी हरिजन	महिला	४८	१०	063011632	७९८०
३१३२	विधवा	२०२४१२३३०३९३३	बासो कुमारी थरुनी	महिला	५४	१०	3453208	७९८०
३१३३	विधवा	२०२५१०२१००७११	बुधन देवी मुसहनी	महिला	५३	१०	०६१०११-१४०८०४	७९८०
३१३४	विधवा	२०३४०३२०००७१३	भगिया ऋषिदेव	महिला	४५	१०	061011153090	७९८०
३१३५	विधवा	२०३२०२२५०००४६	भुट्टी देवि उरावनी	महिला	४७	१०	069278	७९८०
३१३६	विधवा	२०२५०१०५०४४३४	मन्जु देवी देव वैश्य	महिला	५४	१०	2373	७९८०
३१३७	विधवा	२०१९०७१५०१६११	मंजु गुरुङ्ग	महिला	६०	१०	2375	७९८०
३१३८	विधवा	२०३००४२५०००४६	मानसाराया देवा उराव-झागड	महिला	४९	१०	063011448	७९८०
३१३९	विधवा	२०२४११२२०००४१	मुती मुसहनी	महिला	५४	१०	7776	७९८०
३१४०	विधवा	२०२८०१०१००२८६	मनोरी देवी मुसहर	महिला	५१	१०	063011118	७९८०
३१४१	विधवा	२०३३०१०१००१२२	मानसाराया देवा उरावनी	महिला	४६	१०	061011160907	७९८०
३१४२	विधवा	२०२८०१२७०००६७	मिनी थरुनी	महिला	५१	१०	435623	७९८०
३१४३	विधवा	२०२४०९२१००२११	मजरा देवा उराव झागड	महिला	५५	१०	06017211060	७९८०
३१४४	विधवा	२०२४०२३०००६२१	मेरुम मियानी	महिला	५५	१०	329316	७९८०
३१४५	विधवा	२०२९०७१६०००३२	रजिया देवि उरांव	महिला	६०	१०	06016911867	७९८०
३१४६	विधवा	२०४४०५१००३०४३	रुसिया मुसहर रिषिदेव	महिला	३५	१०	06017605271	७९८०
३१४७	विधवा	२०२५०६०३००५२७	रजिया देवी गोस्वामी	महिला	५४	१०	5494855948	७९८०
३१४८	विधवा	२०४१०७१२००६०६	राधा कुमारी भगत	महिला	३८	१०	063012878	७९८०
३१४९	विधवा	२०२५०३०४०००७६	राजवती झागड	महिला	५४	१०	244	७९८०
३१५०	विधवा	२०३२०२१५००१३८	रोनिया देवि मोची	महिला	४७	१०	310213302	७९८०
३१५१	विधवा	२०३५०११५००११२	रामसरी देवि मुसहनी	महिला	४४	१०	063011404	७९८०
३१५२	विधवा	२०२२०६२२००५९९	रुकमीणी देवी दाहाल	महिला	५७	१०	2159123591	७९८०
३१५३	विधवा	२०४२०२१७०११२३	ललिता सदा हरिजन	महिला	३७	१०	063011390	७९८०
३१५४	विधवा	२०३३०५११०१०८६	लक्ष्मी देवी सरबरिया	महिला	४६	१०	06301184	७९८०
३१५५	विधवा	२०४१०२०४००३१५	लाल कुमारी उराव	महिला	३३	१०	063011487	७९८०
३१५६	विधवा	२०५३०४१५००९४४	लिलम कुमारी चौधरी	महिला	२६	१०	06017402846	७९८०
३१५७	विधवा	२०२२०४१५०३१९६	लहरी थरुनी	महिला	५७	१०	4194	७९८०
३१५८	विधवा	२०४२०२१००२२६६	ललिता कुमारी सादा	महिला	३७	१०	06017610844	७९८०
३१५९	विधवा	२०४६१०१८००४६५	लक्ष्मी उरांव	महिला	३२	१०	06017306899	७९८०
३१६०	विधवा	२०३५०९०४००४९४	लक्ष्मी निरौला	महिला	४४	१०	8060081600	७९८०
३१६१	विधवा	२०३२०८१७००३८८	ललिता देवी उराव	महिला	४७	१०	061011121355	७९८०
३१६२	विधवा	२०४४०३०३००८२२	लालती कुमारी रिषिदेव	महिला	३५	१०	06-01-76-09341	७९८०
३१६३	विधवा	२०२८११२२०००३५	ललिता कुमारी थरुनी	महिला	५०	१०	12586	७९८०
३१६४	विधवा	२०२६१२३०३१५५४	श्याम वत्ती थरुनी	महिला	५२	१०	6876	७९८०
३१६५	विधवा	२०२४०५१७०१४५४	श्यामला देवा मण्डल सरवरिया	महिला	५५	१०	06301143	७९८०

३१६६	विधवा	२०३२०२११००८४८	शान्ता देवी खवास	महिला	४७	१०	063011596	७९८०
३१६७	विधवा	२०३५१११२०००१४	श्याम कुमारी चौधरी	महिला	४३	१०	4623048230	७९८०
३१६८	विधवा	२०२१०५२६००११५	शोभा देवी उराव	महिला	५८	१०	061025160142	७९८०
३१६९	विधवा	२०३६०११३००३२६	शिवन मुसहाने	महिला	४३	१०	06017415040	७९८०
३१७०	विधवा	२०२४१११९०००७३	शारदा खड्गी	महिला	५४	१०	123को०सु०402	७९८०
३१७१	विधवा	२०२०१०१०००१२९	श्रीमती इन्द्रा देवी उराव	महिला	५८	१०	3471236712	७९८०
३१७२	विधवा	२०४६०७१५००८६३	सश्रा वावता कुमारा शाह	महिला	३३	१०	063011396	७९८०
३१७३	विधवा	२०५३०८०७०३००९	सोसिता कुमारी ठाकुर	महिला	२६	१०	06017804769	७९८०
३१७४	विधवा	२०४१०५१६०००६४	संगिता चौधरी	महिला	३८	१०	063011449	७९८०
३१७५	विधवा	२०२६०३२८००४०४	समतोलीया मुसहानी	महिला	५३	१०	06017607679	७९८०
३१७६	विधवा	२०२९०५०४०१०१४	सलिया कुमारी मंडल	महिला	५०	१०	88	७९८०
३१७७	विधवा	२०२३०१११०००७२	सुवित्रा थरुनी	महिला	५६	१०	10946	७९८०
३१७८	विधवा	२०२८१०२३००१०९	सहरीया थरुनी	महिला	५०	१०	40	७९८०
३१७९	विधवा	२०२९०४०८०००७७	समुन्द्री देवि सर्वरीया	महिला	५०	१०	063011623	७९८०
३१८०	विधवा	२०४१०११००१४११	सिता कुमारी मुसहर	महिला	३८	१०	063011173	७९८०
३१८१	विधवा	२०४४०४०१०१७१५	सबिता कुमारी उराव	महिला	३५	१०	061011152549	७९८०
३१८२	विधवा	२०३४१२०५००४५६	सरीता देवी चौधरी	महिला	४४	१०	063011569	७९८०
३१८३	विधवा	२०३४०१२०००९२३	सुनिता देवी उरावनी	महिला	४५	१०	061011158942	७९८०
३१८४	विधवा	२०२४०१०७००६३९	हिरिया हरिजन	महिला	५५	१०	2222	७९८०
३१८५	विधवा	२०२३१०२४००४३९	हसाबती थरुनी	महिला	५५	१०	59	७९८०
३१८६	विधवा	२०३९०६११०००६७	अनार कुमारी उराव	महिला	४०	११	110829	७९८०
३१८७	विधवा	२०४५११२५००७४२	अनिता देवी उराव	महिला	३३	११	06-01-74-13992	७९८०
३१८८	विधवा	२०२४०५०२००१०२	आलो देवी साह	महिला	५५	११	4137	७९८०
३१८९	विधवा	२०५५०१०५०३६०७	आशा कुमारी राम	महिला	२४	११	06017202788	७९८०
३१९०	विधवा	२०२००१३००००६८	उमिला कुमारी उराव	महिला	५९	११	1079	७९८०
३१९१	विधवा	२०३११०२४०००२८	कौसीला थरुनी	महिला	४७	११	21807/23807	७९८०
३१९२	विधवा	२०३१०५१९००५४९	कुसमी देवी मुसहर	महिला	४८	११	061013178018	७९८०
३१९३	विधवा	२०३३०४२५०००३२	कयुत्री देवी ऋषिदेव	महिला	४६	११	063013/133092	७९८०
३१९४	विधवा	२०२५०१३१०००२४	किसनवती उरावनी	महिला	५३	११	2203 287	७९८०
३१९५	विधवा	२०२२१२०७००३५८	कला देवी थन्दार	महिला	५४	११	6 1081	७९८०
३१९६	विधवा	२०२००४१४००७५१	कुरकी थरुनी	महिला	५९	११	4023	७९८०
३१९७	विधवा	२०३८०५१००२०१२	गिता देवि उराव	महिला	४१	११	७०९४५ ७१९४५	७९८०
३१९८	विधवा	२०२७१०२७००९५३	घिनिया कुमारी	महिला	५१	११	191	७९८०
३१९९	विधवा	२०३२११५०१४७५	चानो देवी रिषिदेव	महिला	४६	११	063013 1951	७९८०
३२००	विधवा	२०३००५१८०१३६८	जहरी देवी चौधरी थारु	महिला	४९	११	063013 1649	७९८०
३२०१	विधवा	२०२१०६०७०००५५	जितनश्वरी थरुनी	महिला	५८	११	4340	७९८०
३२०२	विधवा	२०२६१२०२०००६१	जमिया देवी उराव	महिला	५२	११	98737 99737	७९८०
३२०३	विधवा	२०२६०६१००००६६	टिहकी देवी थरुनी	महिला	५३	११	101853 201853	७९८०
३२०४	विधवा	२०२७०३२६००२८१	तुबली कुमारी	महिला	५२	११	163684 135	७९८०
३२०५	विधवा	२०४२०६१००२९११	देवसरी कुमारी माझी	महिला	३७	११	५२५१६	७९८०
३२०६	विधवा	२०२००६१०००१०१	दुखनी देवी मुसहर	महिला	५९	११	063013 1961	७९८०
३२०७	विधवा	२०२७१०३००००१५	दखनसरा कुमारा चौधरी	महिला	५१	११	3799/285	७९८०
३२०८	विधवा	२०४१०७२२००५४८	निर्मला चौधरी	महिला	३८	११	68770 69770	७९८०
३२०९	विधवा	२०३००३१४०१२५५	निर्मला थरुनी	महिला	४९	११	2803 58	७९८०
३२१०	विधवा	२०३९०३०४०११२५	निरु देवी चौधरी	महिला	४०	११	0630131749	७९८०
३२११	विधवा	२०५२०१२६०११९३	प्रमिला कार्की कटुवाल	महिला	२७	११	06-01-69-02813	७९८०
३२१२	विधवा	२०३६१११७००३८३	परमोला देवी उराव	महिला	४२	११	063013 26	७९८०
३२१३	विधवा	२०३५१११००१४९५	प्रमिला चौधरी	महिला	४३	११	74314 75314	७९८०
३२१४	विधवा	२०२१०६२४००२१७	पनि कुमारी उरावनि	महिला	५८	११	4181535	७९८०
३२१५	विधवा	२०२७०१२५००४८५	पार्वती कुमारी झागड	महिला	५२	११	697-1	७९८०
३२१६	विधवा	२०२८१२१६००६१२	प्रेमवती कुमारी थरुनी	महिला	५०	११	1292	७९८०
३२१७	विधवा	२०२११००७०००२४	पारो उरावनी	महिला	५७	११	२७७	७९८०
३२१८	विधवा	२०४००१२०००८२८	पुसो देवी रिषिदेव	महिला	३९	११	063013 151	७९८०
३२१९	विधवा	२०३७११२१००२९२	फटरा कुमारा सुरबरीया	महिला	४१	११	06-01-75-06584	७९८०
३२२०	विधवा	२०२८१२१८००७०९	फुल कुमारी थरुनी	महिला	५०	११	6 1343	७९८०
३२२१	विधवा	२०२६१००५०००९२	फुकनी देवी थरुनी	महिला	५२	११	6761/68611	७९८०
३२२२	विधवा	२०२५०५०५०१२१७	बिजल कुमारी	महिला	५४	११	2330 979	७९८०

३२२३	विधवा	२०३२०५०९०१३९७	बातास कुमारा दवा चौधरी	महिला	४६	११	140312403	७९८०
३२२४	विधवा	२०३२०२०७०००४४	बुदिया देवी उराँव	महिला	४७	११	34353/36353	७९८०
३२२५	विधवा	२०३६०५२६००१३९	बबिता देवी चौधरी	महिला	४३	११	०६३०१३-१६६८	७९८०
३२२६	विधवा	२०२२०६०४००५४८	मेदनी देवी उराव	महिला	५७	११	063011-1748	७९८०
३२२७	विधवा	२०३१०९१६००५९६	माया कुमारी श्रष्ठ	महिला	४८	११	06301312125	७९८०
३२२८	विधवा	२०१९०९१९०००५८	माघो देवी ऋषिदेव	महिला	६०	११	063013/2117	७९८०
३२२९	विधवा	२०४००७११००३५२	मन्जु कुमारी चौधरी	महिला	३८	११	66478	७९८०
३२३०	विधवा	२०२५०५०६०००६८	मानेश्वरी देवी पासवन	महिला	५४	११	06301311853	७९८०
३२३१	विधवा	२०३००९०५००९८९	मिना देवी माझी	महिला	४९	११	063601312008	७९८०
३२३२	विधवा	२०२६०३१२०००८५	मंजु देवी उराँव	महिला	५३	११	063013/1988	७९८०
३२३३	विधवा	२०२७०५१००३७४८	मिना देवी मण्डल	महिला	५२	११	०६१०१३३१४५३८५	७९८०
३२३४	विधवा	२०२६०८०२०००६९	मुरती कुमारी झागड	महिला	५३	११	1104	७९८०
३२३५	विधवा	२०२४०३२७०००५४	मानो देवी उराव	महिला	५५	११	063013/1995	७९८०
३२३६	विधवा	२०३१०२२९०००३५	मनकी देवी उराँव	महिला	४०	११	063013/2020	७९८०
३२३७	विधवा	२०५१०९०६०१९२४	मनिता कुमारी माझी	महिला	२८	११	06017802851	७९८०
३२३८	विधवा	२०२४०८१६००५९३	रुकमन कुमारी थरुनी	महिला	५५	११	17821588	७९८०
३२३९	विधवा	२०४६०९१७०२२१८	राज कुमारी उराँव	महिला	३३	११	06017607088	७९८०
३२४०	विधवा	२०२६०४०२०००२७	राज कुमारि उराँवनी	महिला	५३	११	4154	७९८०
३२४१	विधवा	२०४७०३१२०३३५८	राधा उराँव	महिला	३२	११	०६-०१-६९-११६३५	५३२०
३२४२	विधवा	२०२११२०३००७८९	रुदावति कुमारी थरुनी	महिला	५७	११	994128	७९८०
३२४३	विधवा	२०२००११८००११३	राजो देवी उराँव	महिला	५९	११	435/510	७९८०
३२४४	विधवा	२०३२०९२८०००६३	रामवति देवि मुसहर	महिला	४७	११	334घु	७९८०
३२४५	विधवा	२०४८०२१५०३२२९	रितिनी मुसहर	महिला	३१	११	06-01-76-03286	७९८०
३२४६	विधवा	२०२२१२३०३४४५८	राज कुमारी थारु	महिला	५६	११	6-1010	७९८०
३२४७	विधवा	२०३८०११४०१५८३	ललिता देवी चौधरी	महिला	४१	११	65136166236	७९८०
३२४८	विधवा	२०२४१२३०४६५४४	लतरी थरुनी	महिला	५४	११	1541	७९८०
३२४९	विधवा	२०२६११०६०००३१	लिला कुमारी साहु	महिला	५२	११	3285	७९८०
३२५०	विधवा	२०२३१००८००६२२	लालसरी उरावनी	महिला	५५	११	41691523	७९८०
३२५१	विधवा	२०३६०१११०००७२	लीला कुमारी उराव	महिला	४३	११	३९३१४/४९३११	७९८०
३२५२	विधवा	२०२१०९१०००८५५	विमला देवी मण्डल	महिला	५८	११	०६१०१३/1५१६७	७९८०
३२५३	विधवा	२०४१०७१००००४८	श्यामवती देवी उराव	महिला	३८	११	061013/142659	७९८०
३२५४	विधवा	२०२५०३१५०१९८९	श्याम देवी उराव	महिला	५४	११	70949171949	७९८०
३२५५	विधवा	२०३६०२१६०११०१	शुशिला देवी उराँव	महिला	४३	११	92330193330	७९८०
३२५६	विधवा	२०२५०९१६०००४४	श्रामता परामला दवा उराँव	महिला	५४	११	२७६९का°सु°	७९८०
३२५७	विधवा	२०३५०९०२००२५८	श्याम कुमारी ऋषिदेव	महिला	४४	११	06-01-73-05732	७९८०
३२५८	विधवा	२०२४०१०९०९२३	श्यामावता दवा साहु तेली	महिला	५५	११	2587	७९८०
३२५९	विधवा	२०२७१२३०३७४६८	शिसा कुमारी थरुनी	महिला	५३	११	1090	७९८०
३२६०	विधवा	२०२३१११९००२६२	सुकुमत थरुनी	महिला	५५	११	ना°टो°6-667	७९८०
३२६१	विधवा	२०३००९०५००७३२	सुश्रामला कुमारा चौधरी	महिला	४९	११	२८१२६।३०१२६	७९८०
३२६२	विधवा	२०२२०४२३००४३६	सूर्य बती देवी माझी	महिला	५७	११	44	७९८०
३२६३	विधवा	२०४००९२४००७१६	सोसी देवी ऋषिदेव	महिला	५९	११	131	७९८०
३२६४	विधवा	२०३८१००७००१०१	संज्ञा चौधरी	महिला	४०	११	५६२८०।५७२८०	७९८०
३२६५	विधवा	२०३३११२५००९५३	सीतादेवी मण्डल	महिला	४५	११	06016910573	७९८०
३२६६	विधवा	२०३११०१००२९८४	सविता देवी ऋषिदेव	महिला	३९	११	061013162789	७९८०
३२६७	विधवा	२०३७१००५०१६२६	सरस्वती देवी ऋषिदेव	महिला	४१	११	1013-147157	७९८०
३२६८	विधवा	२०४००१२९०००८४	सतनी देवि उराँवनी	महिला	३९	११	113105	७९८०
३२६९	विधवा	२०२४११०३००२२३	सन कुमारा दवा सरवरिया	महिला	५४	११	05-01-69-04533	७९८०
३२७०	विधवा	२०२७०९१८०००५३	सुकनि देवि सरदार	महिला	५२	११	053018/118	७९८०
३२७१	विधवा	२०३०१०१५०२८३४	सुकली देवी मण्डल	महिला	४८	११	०६-०१-६९-१३३३३	७९८०
३२७२	विधवा	२०२८१००२०००४६	सुरज बति कुमारी	महिला	५१	११	२०९	७९८०
३२७३	विधवा	२०३२१०११००६४३	सितादेवी मण्डल	महिला	४६	११	०६३०१३।२११२	७९८०
३२७४	विधवा	२०३९०३०४००३४१	संगिता चौधरी	महिला	४०	११	86031।87031	७९८०
३२७५	विधवा	२०३४०२०५०२२९७	सुश्री लीना चौधरी	महिला	४५	११	11703	७९८०
३२७६	विधवा	२०२५०२१९००४९८	सतौनी कुमारी चौधरी	महिला	५४	११	2716	७९८०

३२७७	विधवा	२०२११००२००१२	सिता कुमारी थरुनी	महिला	५०	११	279	७९८०
३२७८	विधवा	२०३५११५०१५३६	सुदम्मा कुमारा दवा	महिला	४३	११	86269।87269	७९८०
३२७९	विधवा	२०४६१२१४०००९८	सुनिता देवी शिषिदेव	महिला	३२	११	061013/162927	७९८०
३२८०	विधवा	२०२८०५२६००३४२	सुक्र दवा राषिदव	महिला	५१	११	063013।2003	७९८०
३२८१	विधवा	२०४०१२१८००९५१	सुनिता देवी साहु तेली	महिला	३८	११	061013।37703	७९८०
३२८२	विधवा	२०२५०२२२००२४५	हिना थरुनी	महिला	५४	११	नाटोछ2615	७९८०
३२८३	विधवा	२०२२०८१८००४४५	हित कुमारी चौधरी	महिला	५७	११	10236।को*सु*216	७९८०
३२८४	विधवा	२०३७०२०६०००४५	असनी मण्डल	महिला	४२	१२	०६३०१७४३६	७९८०
३२८५	विधवा	२०२११०१८०००५४	अमजो देवी उराव	महिला	५७	१२	०६३०१४।१२९६	७९८०
३२८६	विधवा	२०३१०५०७०१९२५	आसा देवी यादव	महिला	४०	१२	१२३६	७९८०
३२८७	विधवा	२०२६१२०३०१६७९	उखा कुमारी	महिला	५२	१२	३२६	७९८०
३२८८	विधवा	२०४००१०५००१३४	उर्मिला देवी साउतेली	महिला	३९	१२	०६३०१४।९०२	७९८०
३२८९	विधवा	२०३४०४१२००५५८	कल्पना कुमारी चौधरी	महिला	४५	१२	५९९४७।६०९४	७९८०
३२९०	विधवा	२०२२१००५००१२५	कान्छी देवी मण्डल	महिला	५६	१२	०६३०१४४९०	७९८०
३२९१	विधवा	२०४८०९०३०२१९८	करिमा देवी पासवान	महिला	३१	१२	०६०१७६९००९२	७९८०
३२९२	विधवा	२०४१०१०१०७३५९	कल्पना कुमारी चौधरी	महिला	३८	१२	१७५।०६३०२५	७९८०
३२९३	विधवा	२०२७०३१५००३१८	कृष्ण कुमारी उराव	महिला	५२	१२	३७५।६१७	७९८०
३२९४	विधवा	२०२८०३१५००३४३	कलमतिया झागड	महिला	५१	१२	२८२५३३२	७९८०
३२९५	विधवा	२०३२०३२०००५२४	कालावती देवी उराव	महिला	४७	१२	०६३६०५०।२६३	७९८०
३२९६	विधवा	२०२००५१०००२३६	कमलुदेवी थरुनी	महिला	५९	१२	२०१२।३२५२	७९८०
३२९७	विधवा	२०१९०३१५०१८२६	खुटनबती माझी थरुनी	महिला	६०	१२	2896।2836	७९८०
३२९८	विधवा	२०३१०४१९००३७७	गाइत्री देवी सरदार	महिला	४८	१२	०६-०१-७३-०२५१७	७९८०
३२९९	विधवा	२०१९१२०२००२०७	गीता देवी चौधरी	महिला	५९	१२	222	७९८०
३३००	विधवा	२०२२०७१६०००४५	गुला बती देवी उराव	महिला	५७	१२	०६३०१४।९४६	७९८०
३३०१	विधवा	२०२४०१०७०१३१४	चन्द्रिका देवी ठाकुर	महिला	५५	१२	०६१०१४१२९०५५	७९८०
३३०२	विधवा	२०२४०१०५००१३८	चन्द्रकला कार्की	महिला	५५	१२	१९१२	७९८०
३३०३	विधवा	२०२६१२३०४२७१८	चिली झागड	महिला	५२	१२	1217239	७९८०
३३०४	विधवा	२०२१०४१००००५४	चन्दा कुमारी थरुनी	महिला	५८	१२	२३४४।१७५	७९८०
३३०५	विधवा	२०२५०३०६०००४८	चनरवती थरुनी	महिला	५४	१२	०२३३८।६७४	७९८०
३३०६	विधवा	२०३४१०१५०५३६७	चन्दा कुमारा माझा	महिला	४४	१२	१७०५२	७९८०
३३०७	विधवा	२०२३०२०८०००३३	जानुका गुरुङ्ग	महिला	५६	१२	५००८	७९८०
३३०८	विधवा	२०२८११०७०००७६	ठकनि देवि उराव	महिला	५०	१२	०६३०१४।१३९९।०६ ३।११।०७	७९८०
३३०९	विधवा	२०१३०२२६०००६९	तलिता देवि चौधरी	महिला	४८	१२	०६१०१४।१६६४८४	७९८०
३३१०	विधवा	२०३६१०२९००२५७	तजनी देवी माझी	महिला	४२	१२	०६०१६९०१३८७	७९८०
३३११	विधवा	२०३००२१५००१९९	तारा देवी उराव	महिला	४९	१२	०६३०१४१५९३	७९८०
३३१२	विधवा	२०२२०५०५०००६७	थेलो कुमारी झागर	महिला	५७	१२	२८२४/९८५	७९८०
३३१३	विधवा	२०२३१२३०२३९५४	दुखावति उराव	महिला	५५	१२	६४०	७९८०
३३१४	विधवा	२०१९०३३३००४७६	देवकी पासमान	महिला	६०	१२	२७३८४७	७९८०
३३१५	विधवा	२०२५१००५०३९४३	धनसरी उराव	महिला	५३	१२	०६३०१४४०४	७९८०
३३१६	विधवा	२०१९११२३०००७२	धन्जी देवी मण्डल	महिला	५९	१२	061014।5038	७९८०
३३१७	विधवा	२०४१०२०१०११३७	निशा देवी राजवंशी	महिला	३८	१२	०६३०१४१६१२	७९८०
३३१८	विधवा	२०४७०७२६००९३४	निशा मुखिया सवेदी	महिला	३२	१२	०१०६६०३३३८	७९८०
३३१९	विधवा	२०३८०४१६००३११	निबिसा खातुन	महिला	४१	१२	०६३०१४।९७३	७९८०
३३२०	विधवा	२०२४१०११०००७२	पार्वती मानन्धर	महिला	५४	१२	७५५२३८८३	७९८०
३३२१	विधवा	२०३७०२२५००१२८	प्रमिला उराव	महिला	४२	१२	०६३०१४।१३६०	७९८०
३३२२	विधवा	२०२३०६१२००६७१	प्रेम कुमारी खातेवडा	महिला	५६	१२	१-१३५०	७९८०
३३२३	विधवा	२०२००३१५०२५३३	पको देवी उराव	महिला	५९	१२	१९४७१५७२	७९८०
३३२४	विधवा	२०१०१२३००४६६२	पार्वती देवी मण्डल	महिला	५९	१२	१५०१६।१७०१६	७९८०
३३२५	विधवा	२०२०११०४०००५४	पुर्ण कुमारी थापा	महिला	५८	१२	६२५	७९८०
३३२६	विधवा	२०४५१०११०३०५२	फुल कुमारी उराव	महिला	३३	१२	०६३०१४४००	७९८०
३३२७	विधवा	२०२००७१८०००३७	बसन्ती राजभर	महिला	५९	१२	०६३०१४७८	७९८०
३३२८	विधवा	२०२२०७०५०११७८	बसीरा खातुन	महिला	५७	१२	०६३०१४१३७६	७९८०
३३२९	विधवा	२०२५०४२००००८८	बुधनी देवी उराव	महिला	५४	१२	०६३०१४।१५४४	७९८०
३३३०	विधवा	२०२९१०२५००५८१	बुनु देवी उराम	महिला	४९	१२	०६३०१४।१४९८	७९८०
३३३१	विधवा	२०१९०९२२००२५३	बौधी राजवंशी	महिला	७०	१२	१०५६७	७९८०
३३३२	विधवा	२०२७०१२८००७७८	बुधनी थरुनी	महिला	५२	१२	४७५५१५	७९८०

३३३३	विधवा	२०४६०११५००११४	बसमातया कुमारा राजवंशी	महिला	३३	१२	१०१४१६५९६५	७९८०
३३३४	विधवा	२०२५१०१६००५०५	बना उराव	महिला	५३	१२	४९१८२	७९८०
३३३५	विधवा	२०२२१२२९००६१३	भुलरी देवी तामाङग	महिला	५६	१२	०६३०१४१२३९	२६६०
३३३६	विधवा	२०३७०७१४०१०७९	भगवता खड्का लुईटेल	महिला	४२	१२	०६-०१-७३-०६७४४	७९८०
३३३७	विधवा	२०२६१२०५००५६	भगमनी कुमारी उराव	महिला	५२	१२	४३९१०९	७९८०
३३३८	विधवा	२०२९०१०१००२४३	मण्डिका देवी यादव	महिला	५०	१२	६१०१४१७७९।०८	७९८०
३३३९	विधवा	२०२९०५१९००४३६	मिरा देवी पासमान	महिला	५०	१२	०६१०१६१७९९७	७९८०
३३४०	विधवा	२०४३०१०१०६४२३	मंजिला कुमारी चौधरी	महिला	३६	१२	०६१०१६१७९९७	७९८०
३३४१	विधवा	२०२२१२०९०००४३	मिना देवी राजवंशी	महिला	५६	१२	६३३	७९८०
३३४२	विधवा	२०२८०५२५०००७२	मिना देवी माझि	महिला	५१	१२	०६३०१४१००५	७९८०
३३४३	विधवा	२०२७१२०६०००३७	मंजिला राजवंशी	महिला	५१	१२	५३३	७९८०
३३४४	विधवा	२०२५०११९०००२९	मनसरोदेवी उराव	महिला	५४	१२	०६१०१४१६०११६	७९८०
३३४५	विधवा	२०२५१२०९०००२७	मानवति देवी उराव	महिला	५४	१२	६४५	७९८०
३३४६	विधवा	२०२२०९१८०००६२	माघो देवी पासवान	महिला	५७	१२	०६३०१४१३३२	७९८०
३३४७	विधवा	२०२५१०१५००१७६	मेहरुन खातुन	महिला	५३	१२	०६३०१४१३३२	७९८०
३३४८	विधवा	२०३७०१०८००३१६	मन्जु कुमारी पासमान	महिला	४२	१२	०६३०१४६२	७९८०
३३४९	विधवा	२०३४०२०६०००१८	रिता देवी राजवंशी	महिला	४५	१२	०६।१।६९।०२७५१	७९८०
३३५०	विधवा	२०२७११११०००४७	राधादेवी राय	महिला	५१	१२	२५२८२५२	७९८०
३३५१	विधवा	२००९१२३००४९३८	रासा देवी उराव	महिला	५७	१२	०६३०१४।३७७	७९८०
३३५२	विधवा	२०३४०१०५०११८४	रुका देवी यादव	महिला	४५	१२	०६३०१४।९८७	७९८०
३३५३	विधवा	२०३५०८२५००३९२	रंजिया खातुन मियनी	महिला	४४	१२	०६३०१४।३०९	७९८०
३३५४	विधवा	२०२०१०१५००३१०६	रसुलिया खातुन	महिला	५८	१२	०६३०१४-४०३	७९८०
३३५५	विधवा	२०४७०४२१०११२	राधा कुमारी उराव	महिला	३२	१२	०६०१७७०२२८७	७९८०
३३५६	विधवा	२०२२१००२००५४४	रेसमा देवी पासवान	महिला	५७	१२	०६३०१४।८१	७९८०
३३५७	विधवा	२०२१०३१६००५९३	राधा देवी विश्वकर्मा	महिला	५८	१२	०६३०१४।१७७९	७९८०
३३५८	विधवा	२०२६०२१८०००३५	रबनी देवी उराव	महिला	५३	१२	०६३०१४।१०७६	७९८०
३३५९	विधवा	२०२१०४१९०००४८	रेली देवी चौधरी	महिला	५८	१२	०६३०१४।१०७६	७९८०
३३६०	विधवा	२०४९१२२९०२८४९	रुना कुमारी ठाकुर	महिला	२९	१२	०६-०१-७५-०३९२३	७९८०
३३६१	विधवा	२०३५०१२३०००१२	रजनी देवी यादव	महिला	४४	१२	०६३०१४४९	७९८०
३३६२	विधवा	२०३६०११५०३८४६	रुपनी देवी रिषीदेव	महिला	४३	१२	०६-०१-७६-०२४९५	७९८०
३३६३	विधवा	२०२९०५०१०००३८	राजकुमारी उराव	महिला	५०	१२	०६३०२५।३८५	७९८०
३३६४	विधवा	२०२२०३०८०००४१	लाला देवी पासमान	महिला	५७	१२	०६१०१४१२२८६	७९८०
३३६५	विधवा	२०२७०६१५००१६२	लाखो रिसिदेव	महिला	५२	१२	४०७४८४२७४८	७९८०
३३६६	विधवा	२०३३०४२५००४९५	ललिता देवी पासमान	महिला	४६	१२	०६३०१४५१	७९८०
३३६७	विधवा	२०३५०१०५०५९७६	लिला देवी साहु	महिला	४४	१२	०६३०१४।१२३०	७९८०
३३६८	विधवा	२०३८०७२६००३४७	ललिता कुमारी चौधरी	महिला	४१	१२	४९५९९	७९८०
३३६९	विधवा	२०२६१२०४०००५९	वतरेनिया देवी राजवंशी	महिला	५२	१२	३८८	७९८०
३३७०	विधवा	२०२७०३१५०२७४४	विशु उराव	महिला	५२	१२	०६३०१४।१४७५	७९८०
३३७१	विधवा	२०२४१००७०००३६	विलासी देवी राजवंशी	महिला	५४	१२	९७४२६	७९८०
३३७२	विधवा	२०२४१२३०२७७१४	शुशिला देवी यादव	महिला	५४	१२	१०५५६६	७९८०
३३७३	विधवा	२०२३०९२६००२६१	शान्ती देवी ठाकुर	महिला	५६	१२	०६१०१४१३७४५८	७९८०
३३७४	विधवा	२०२७०२२९०००२२	शुशिला देवी साह	महिला	५२	१२	५४०७६।५५०७६	७९८०
३३७५	विधवा	२०३०११२७००५२६	शोभा बछार	महिला	४८	१२	२६८६२४२७	७९८०
३३७६	विधवा	२०३००९१५०१०१२	सिता उराव	महिला	४९	१२	०६३०१४।२३३	७९८०
३३७७	विधवा	२०२८०९१२०००६२	सुशिलादेवी उराव	महिला	५१	१२	०६१०१४।१५१०८९	७९८०
३३७८	विधवा	२०२००९२१००२८४	स्वागवति देवी यादव	महिला	५९	१२	०७१०१४।३०३८	७९८०
३३७९	विधवा	२०३६११०५००५११	सन्तोष देवी चौधरी	महिला	४२	१२	०६३०१४।११६४	७९८०
३३८०	विधवा	२०३४०१०१०३३४६	सुमनी कुमारी झागड	महिला	४५	१२	२१८३८	७९८०
३३८१	विधवा	२०२१०३२००००७१	सुसिल देवि राय अमात	महिला	५८	१२	०६०१६९०३४०९	७९८०
३३८२	विधवा	२०२५०५१५००२६७	संझा देवी उराव	महिला	५५	१२	०६३०४९।६८४	७९८०
३३८३	विधवा	२०३२०८१८०००२२	सुनिता उराव	महिला	४७	१२	०६३०१४१४७६	७९८०
३३८४	विधवा	२०२१०२०३०१६१४	सिता कुमारी महतो	महिला	५८	१२	८६९१२२९३१००५	७९८०
३३८५	विधवा	२०३११००१०००६७	सुनिता कुमारी चौधरी	महिला	४८	१२	१९७९	७९८०
३३८६	विधवा	२०३५०२११००५०२	सुलेखा देवी ठाकुर	महिला	४४	१२	०६३०१४।५४४	७९८०
३३८७	विधवा	२०३१०५१९००४४३	सुहानी देवी रिषीदेव	महिला	४८	१२	०६३०१४।१४७९	७९८०
३३८८	विधवा	२०२६०१२५०००६५	सुश्री जानकी थरुनी	महिला	५३	१२	३०४।८८	७९८०
३३८९	विधवा	२०२२०२१९००२७१	सुश्री दवा मंडल धानुक	महिला	५७	१२	१०५७।८५६	७९८०

३३९०	विधवा	२०२५०३१५००२८	सिता देवी बुढाथोकी	महिला	५४	१२	२४००२०८५	७९८०
३३९१	विधवा	२०२४०९१७०००३७	सेरुल खातुन	महिला	५५	१२	०६३०१४/५०१	७९८०
३३९२	विधवा	२०१९०३३३०००५४	सगलीदेवी थरुनी	महिला	६०	१२	२७२४।१०५३	७९८०
३३९३	विधवा	२०३३०९१७०००२३	सयाजानका दवा उराव	महिला	४६	१२	१११२५३	७९८०
३३९४	विधवा	२०३५०२०३०००८७	सिता कुमारी उराव	महिला	४४	१२	३८८३३४०८३३	७९८०
३३९५	विधवा	२०२३०९०२०००७९	हिना कुमारी खाँ थरुनी	महिला	५६	१२	७५२	७९८०
३३९६	विधवा	२०२००७२१०००४९	हेमी देवि थरुनी	महिला	५९	१२	०६३०१४३०८	७९८०
३३९७	विधवा	२०३३०९१९०००५६	हरानी कुमारी	महिला	४६	१२	३५८	७९८०
३३९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७१५०००३७	किशन रिषिदेव	पुरूष	१८	१		११९७०
३३९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०२२३००११९	गुलसन खातुन	महिला	२०	१	०६-०१-७६-०९७१६	११९७०
३४००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००५११२२२५१	सबो खातुन	महिला	९	१		११९७०
३४०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१००५०००६२	अमृता कुमारी विश्वास	महिला	३०	२	०६१०१२१७४४८१	११९७०
३४०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३११२१०००५८	आरएन कुमार चौधरी	पुरूष	१५	२		११९७०
३४०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०३९०३६	दुर्गा कुमारी थरुनी	महिला	६१	२	२०६२४२३	११९७०
३४०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१११०९००५६७	फिरोज कुमार विश्वास	पुरूष	४९	२	२७०३	११९७०
३४०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१११०३०४७	मो० रेहान	पुरूष	६	२		११९७०
३४०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५१९०८३४६	अनिष रिषिदेव	पुरूष	६	३		११९७०
३४०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६०४०००६३	आसीम मिया	पुरूष	१५	३	०	११९७०
३४०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८११२५०२६९४	क्रिस रिषिदेव	पुरूष	१०	३		११९७०
३४०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०७१८०१४९२	पशुराम रेग्मी	पुरूष	६१	३	९८२।१७२५	११९७०
३४१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०३२५०९६०६	शु प्रभात पौडेल	पुरूष	४	३		११९७०
३४११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२१००५०२७९६	जिवक्षा सहनी	पुरूष	१६	४		११९७०
३४१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०३०१०८७२१	प्रेम कुमार रिषिदेव	पुरूष	७	४		११९७०
३४१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८१००४००३	सुरज सहनी	पुरूष	१३	४		११९७०
३४१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५२७०१४५३	खुशी चौधरी	महिला	११	५		११९७०
३४१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०९०८०००७३	ज्योति प्रसाद रौनियार	पुरूष	४४	५	०६३००९-५७१	११९७०
३४१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७२५०००३६	तेजस्वी श्रेष्ठ	महिला	१८	५	३१७०	११९७०
३४१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६१५०२४७१	निसा परियार	महिला	२७	५	०५०२७४०७९५८	११९७०
३४१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७१६०००८३	पायल कुमारी अग्रवाल	महिला	२१	५	४७८	११९७०
३४१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०११०५०७०९८६९	परमेश्वर यादव	पुरूष	६८	५	०६३०१०३८	२५७
३४२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४११०३०९६०९	सरस्वती मेहत्तर	महिला	४	५		११९७०
३४२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१०००२७	अन्जु कुमारी हलुवाई	महिला	४१	६	०६१००९-१४८१०४	११९७०
३४२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०५०४६०९	आशिक शर्मा	पुरूष	९	६		११९७०
३४२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६०२०२३५२	राजु मण्डल	पुरूष	२६	६	०६०१७०६४३१	११९७०
३४२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०११४०१३५५	शंकर कुमार रौनियार	पुरूष	२८	६	०६०१७१०६१६	११९७०
३४२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०३०५०२०५६	सीयाराम मण्डल	पुरूष	६०	६	०६३००९५७५	११५९६
३४२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४३००००६५	आयुष विश्वास	पुरूष	१३	७		११९७०
३४२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२०९०००५२	उदय नारायण सरदार	पुरूष	२५	७	५७९	११९७०
३४२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७१०१३००१३५	मंजु कुमारी खाँ	महिला	४१	७	२९५	११९७०
३४२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८११००८७१	मिरु लाल माझी	पुरूष	६३	७	५०३७९२७	११९७०
३४३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६०२००९७९	राज कुमार राजवंशी	पुरूष	२३	७	०६-०१-७५-०९५९५	११९७०
३४३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००६१५०२८२२	श्याम कुमार राजवंशी	पुरूष	२९	७	०६-०१-७४-१५१२३	११९७०
३४३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१००१००४७२	अनमोल घिमिरे	पुरूष	१९	८	०६०१७०३३३४	११९७०
३४३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९०८०००४१	गौरव चौधरी	पुरूष	२५	८	५१	११९७०
३४३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१००६०१००१६८	जंगबहादुर तामाङ्ग	पुरूष	६९	८	३२३४	११९७०
३४३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०७२८१०५७८	प्रलिश बुढाथोकी	पुरूष	५	८		११९७०
३४३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८२०००६३८	बिन्ति लाल चौधरी	पुरूष	६५	८	१८२७।३१२	११९७०
३४३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४०८०००५१	रेनुका श्रेष्ठ	महिला	२६	८	०६-०१-७५-०४५५९	११९७०
३४३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८११२१०००८३	हरानी चौधरी	महिला	३०	८	०६०१७०७६५२	११९७०
३४३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५०७००३८२	अब्बु हरैरा खान	पुरूष	१७	९	१६७	११९७०
३४४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०३०३०६२६८	अलवकश हुसेन	पुरूष	३	९		११९७०
३४४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०११८०४५१२	आयुष रिषिदेव	पुरूष	७	९		११९७०
३४४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०५२१००२१४	कर्मल नारायण मादा थारु	पुरूष	४८	९	०६३००८-९०३	११९७०
३४४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००१२५०००६४	नितु चौधरी	महिला	१९	९	२७५	११९७०
३४४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०८०४०००५५	पंच लाल माझि	पुरूष	६६	९	४०४८-१४२	११९७०
३४४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१२२००४६९	फेसन कुमारी थरुनी	महिला	५८	९	१४३९	११९७०
३४४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०७२००००५३	मो अफसर	पुरूष	१४	९		११९७०
३४४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४३३०००९५	मेहताव आलम	पुरूष	१३	९		११९७०
३४४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००३२२००१४३	मो इरसाद	पुरूष	९	९		११९७०

३४४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०६२१००६९५	रिता कुमारी चौधरी	महिला	३१	९	0610081172369	११९७०
३४५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२०१०१८०१०५४	शिव नारायण चौधरी	पुरूष	५८	९	10695113695	११९७०
३४५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०६११००१३१	सहेनाज खातुन	पुरूष	१५	९		११९७०
३४५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६११२१०००७७२	अमिसा उराव	महिला	१७	१०	111	११९७०
३४५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००५१५००७६२	आनन्द खड्गी	पुरूष	३०	१०	0610111175086	११९७०
३४५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३०५११०००९५	जिवन उराव	पुरूष	३६	१०	04204313361	११९७०
३४५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०६२५०२३८५	दुर्गा उराव	महिला	११	१०		११९७०
३४५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२००११७००९१७	बिशाखी चौधरी	महिला	५९	१०	0610111136123	११९७०
३४५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५६०३१९०१५०७	मोहन कुमार उराव	पुरूष	२३	१०	06-01-73-09203	११९७०
३४५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१९०८१७०००८८	लक्ष्मी चौधरी	महिला	३०	१०	061011/146107	११९७०
३४५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०११७००५१२	शर्मिला बसेत	महिला	२५	१०	06-01-74-01346	११९७०
३४६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८१००२०२६६७	सर्वजित राई	पुरूष	११	१०		११९७०
३४६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३५११०८०००४६	सरिता कुमारी उराव	महिला	४३	१०	7161191	११९७०
३४६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००११००२८२४	सितली कुमारी रिषिदेव	महिला	२९	१०	06-01-69-05929	११९७०
३४६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०५१७००४८७	कृष्ण कुमार रिषिदेव	पुरूष	२५	११	402	११९७०
३४६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००२१८०३६७२	कृतिका उराव	पुरूष	९	११		११९७०
३४६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७६०६०८०९४३९	बिष्णुबी झाँ	महिला	३	११		११९७०
३४६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०२२५००२६२	रोषण कुमार ऋषिदेव	पुरूष	१५	११		११९७०
३४६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९११९०३०१२	राधिका राय	महिला	९	११		११९७०
३४६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२११००७००६१२	राज कुमार माझी	पुरूष	५७	११	४२२९	११९७०
३४६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०८१५००४८४	राज कुमार चौधरी	पुरूष	२०	११	21	११९७०
३४७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०६२९००२५१	सम्झना चौधरी	महिला	१७	११		११९७०
३४७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७११२१०१३२	सुप्रभा कुमारी चौधरी	महिला	२	११		४११९
३४७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०७०८०५३८६	सुशान्त कुमार माझी	पुरूष	८	११		११९७०
३४७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९०९१०००७५८	सरिता पासमान	महिला	४०	११	1013-173360	११९७०
३४७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५२२३००४१९३	किंसनी ऋषीदेव	महिला	२६	१२	06017807767	११९७०
३४७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४१२३००००६३	जिवन ऋषिदेव	पुरूष	१४	१२		११९७०
३४७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०४२३०००४२	प्रशाना बंजरा	महिला	१६	१२		११९७०
३४७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३४१०१५०३८६७	बटनी खातुन	महिला	४४	१२	063014431	११९७०
३४७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०७२८०१३३५	मो० अफजल हुसैन	पुरूष	२१	१२	06017612339	११९७०
३४७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६११०१५००७५९	रोमन न्यौपाने	पुरूष	१७	१२		११९७०
३४८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७१०५०९०६४५१	रनविर कुमार यादव	पुरूष	८	१२		११९७०
३४८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०७२५०१९५९	रंजना कुमारी यादव	महिला	१३	१२		११९७०
३४८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००२१०००१०६	विनिता यादव	महिला	१९	१२	551595	११९७०
३४८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९१०२५०५८०३	सालु रिषीदेव	महिला	९	१२		११९७०
३४८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८०७०६००३४८	सोमनी कुमारी मण्डल	महिला	३१	१२	0610141138238	११९७०
३४८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०५१४०२७४६	सुभम कुमार खाँ थारु	पुरूष	११	१२		११९७०
३४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५८०४१४००१३२	अफसना खातुन	महिला	२१	१	667	६३८४
३४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२११२३०४२२७१	जलसर माझी	महिला	५७	१	62359	६३८४
३४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८१०२१००६७४	जकिरन मिया	महिला	६०	१	063009250	६३८४
३४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१५०५०९०११०३	डिल्ली राम चौधरी	पुरूष	६४	१	88	६३८४
३४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७१०३०१०७९२३	नाजिना खातुन	महिला	८	१		६३८४
३४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२९०१२७००१८३	बैजनाथ चौधरी	पुरूष	५०	१	207011228	६३८४
३४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५४०६१६००१४९	मो० अकवाल मिया	पुरूष	२५	१	06-01-74-07054	६३८४
३४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६१०९११०१२९५	रोहण कुमार साह	पुरूष	१८	१	698	६३८४
३४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२०९१७०००९६	रजाक हुसैन	पुरूष	३७	१	061009/152236	६३८४
३४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२३०३७२२८	लाली वती थरुनी	महिला	५५	१	1109912799	६३८४
३४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०५०२०१६९८	सागो देवी रिषिदेव	महिला	६१	१	06016913053	६३८४
३४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३१०६१४००१२६	सिता देवी साह	महिला	४८	१	06-01-69-00925	६३८४
३४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३११०२७०००७३	सेनाज खातुन	महिला	३९	१	०६३००९/८९	६३८४
३४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६००४१३०१४३५	सुमित कुमार माझी	पुरूष	१९	१	218	६३८४
३५००	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२००९१२३३८१७८५	सत्य नारायण थारु	पुरूष	६९	१	93921486	६३८४
३५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३८०४१००२११२	समिम मिया	पुरूष	४१	१	114614	६३८४
३५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४०६१६१०४९२	अस्मीता उराव	महिला	५	२		६३८४
३५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६४१००१००३८१	अब्जल मिया	पुरूष	१५	२		६३८४
३५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६९०४०४०४१९९	अन्जली कुमारी उराव	महिला	१०	२		६३८४
३५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०७१२०२०३६	अनिता कुमारी	महिला	३५	२	06017105715	६३८४
३५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१२०८१८००८८३	गोबिलाल उराव	पुरूष	६७	२	109921673361	६३८४
३५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४६०९१२००३७९	दिपेन्द्र कुमार गच्छदार	पुरूष	३३	२	063012118	६३८४

३५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६०७०७९४७	नेहाल उराव	पुरूष	७	२		६३८४
३५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७०४००१८३	निरज कुमार उराव	पुरूष	२०	२	916	६३८४
३५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४१०२५१४४८९	बेचन मिया	पुरूष	४	२		६३८४
३५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२२००२२०५	भारतवता कुमारा गच्छदार	महिला	३५	२	०६३०१२।१९८	६३८४
३५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१६०२४१३	मधुसुधन खॉ	पुरूष	२४	२	06017709126	६३८४
३५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०११३०१९३१	मुकतार मिया	पुरूष	३१	२	063009440	६३८४
३५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०१७०१४६३	रोसन कुमार साह	पुरूष	१५	२		६३८४
३५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०४०५००३३४	रेखा कुमारी साह	महिला	४३	२	१०४३६४२०४३६४	६३८४
३५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०११५००६४३	लाटो माझी थारु	पुरूष	४७	२	063012868	६३८४
३५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४१७००४७५	लाटिया चौधरी	पुरूष	६०	२	2974031740	६३८४
३५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१०२१०००२६	लक्ष्मण सरदार	पुरूष	५३	२	063009126	६३८४
३५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९०९१६००७२५	श्रामता जाकसा दवा थरुनी	महिला	७०	२	0680741147	६३८४
३५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१११३०५४४६	साइना खातुन	महिला	७	२		६३८४
३५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७११०७०१६९२	सबजल मिया	पुरूष	११	२		६३८४
३५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८१२०००३७	उतमलाल चौधरी	पुरूष	४९	३	40415/42415	६३८४
३५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०३०२००५५९	क्षितिज भगत थारु	पुरूष	३०	३	06017001105	६३८४
३५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०९१००१८१३	गणेश प्रसाद कटुवाल	पुरूष	५४	३	789580	६३८४
३५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४१५०३९१२	गीता कुमारी पोखेल	महिला	४६	३	०५।१०७७८	२१२८
३५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८१९०१००३	दुखावती थरुनी	महिला	६२	३	21541	६३८४
३५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६०१००४२२	निशा चौधरी	महिला	३०	३	161066	६३८४
३५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१००७००३६२	नरेन्द्र प्रसाद ढुंगाना	पुरूष	६१	३	132।सि ^३ ना ^० टो ^०	६३८४
३५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०२८०२३६५	पुष्कर कुमार माझी	पुरूष	१०	३		६३८४
३५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२०६०००५२	पदम बहादुर याखा	पुरूष	४६	३	344376	६३८४
३५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०३०२००५४२	प्रशान्त भगत थारु	पुरूष	३०	३	06-01-70-01906	६३८४
३५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१३०००१६२	बिनिसा आचार्य	महिला	१३	३		६३८४
३५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५३३०१५२५	भागेश्वर माझी	पुरूष	३९	३	061009177859	६३८४
३५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०९२९०५४४४	मो ^० महबुब मिया	पुरूष	७	३		६३८४
३५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००२१८०१८५४	मल्लु साह तेली	पुरूष	६९	३	४२७३।६७९४	६३८४
३५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०२९०१६७१	अञ्जना राई	महिला	१५	४		६३८४
३५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३०८००९६५	अबु रहमान	पुरूष	५६	४	3525	६३८४
३५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०८१७०११२३	कन्हैया लाल मेहता	पुरूष	६७	४	063009।197	६३८४
३५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२१९००९०२	खुशी शंकर	महिला	११	४		६३८४
३५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४११०००५६	जामुदीन मिया	पुरूष	२२	४		६३८४
३५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०४२७००१०२	तुलसा कुमारी नेउपाने	महिला	५५	४	22-802	६३८४
३५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५११०२०१४५७	धिरेन्द्र विश्वास	पुरूष	१३	४		६३८४
३५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०८२९००६२५	बेचनी खातुन	महिला	६७	४	061009167139	६३८४
३५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०४०९००२२७	मिना विष्ट	महिला	५६	४	56-040-041	६३८४
३५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२२१०००६७	मो ^० महफुज मिया	पुरूष	२६	४	06017106471	६३८४
३५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०७०७००१५४	शारदा खड्का	महिला	३५	४	061009173766	६३८४
३५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०२७०००५६	सारो देवी सहनी	महिला	४८	४	063009393	६३८४
३५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४०८००१७३	सिता कुमारी न्यौपाने	महिला	५२	४	25-803	६३८४
३५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११०१७०१७२२	अजय कुमार मेहत्तर	पुरूष	३७	५	३३३७	६३८४
३५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०६१८००३२३	गिता बस्नेत	महिला	६०	५	3650	६३८४
३५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६१७००६०९	जोशन भण्डारी नायक	पुरूष	१५	५		६३८४
३५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२३००११४३	दिपेश गच्छदार	पुरूष	२६	५	06-01-71-11644	६३८४
३५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२३००२१६	प्रजवल कुमाल	पुरूष	२८	५	061009164032	६३८४
३५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२११००५७३	मिनु देवी कर्ण	महिला	५०	५	15027500293	६३८४
३५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०९१५०२३३५	रमेश कुमार कलवार	पुरूष	४६	५	०६१००९।१४५७७८	६३८४
३५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८२९०११२८	रंग लाल गिरी	पुरूष	३४	५	063009।609	६३८४
३५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०८१७००९३४	रंजिता कुमारी दत्त	महिला	४३	५	38363673	६३८४
३५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८१९०३९४१	सुसान्त चौधरी	पुरूष	९	५		६३८४
३५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४०५००७१६	सौफुल्ला मिया	पुरूष	५८	५	3542	६३८४
३५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००११६०१६३७	आविद मिया	पुरूष	६९	६	679813011	६३८४
३५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५३०००८२९	आनन्दी शर्मा	महिला	६	६		६३८४
३५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३१००२५२१	मो ^० इइसान अलि सेख मान लाल चाधरा	पुरूष	४७	६	1090720907	६३८४
३५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०६२००११६३	कलुवार	पुरूष	६३	६	205490	६३८४

३५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५०८०१४०३	रुबसना खातुन	महिला	२०	६	1096	६३८४
३५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५१५००५०३	रन्जन प्रसाद हलुवाई	पुरुष	४७	६	1692-2692	६३८४
३५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१००९००१३१	राम कुमारी साह	महिला	३५	६	061009-162920	६३८४
३५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५०४०१५५७	विनोद कुमार चौधरी	पुरुष	४४	६	2275724757	६३८४
३५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०३०५००१०५	शुसला कुमारा अग्रहरी	महिला	४८	६	063009392	६३८४
३५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५२१०१३४६	श्रुजना कुमारी पासमान	महिला	१५	६		६३८४
३५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८१२०१४६४	सैनिया बखो मिया	पुरुष	५४	६	06302135	६३८४
३५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१०१००३८३४	सत्य नारायण खत्वे	पुरुष	५८	६	3190	६३८४
३५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००५२५०००९१	सम्पा कुमारी हलुवाई	महिला	३९	६	06-01-70-05819	६३८४
३५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००११७०१०६२	अधनु चौधरी	पुरुष	४९	७	5614457144	६३८४
३५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३११०१४८७	ईश्वर लाल माझी	पुरुष	६५	७	17770712	६३८४
३५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१००३०१३६४	कति लाल तवदार	पुरुष	६५	७	9802	६३८४
३५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२१८००६८२	कम्पा कुमारी राजवंशी कलसा देवी साह	महिला	५४	७	61353	६३८४
३५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०२१८००४६१	हलवाई	महिला	६१	७	0630121178	६३८४
३५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११२२०००९२२	देवकी कुमारी खाँ	महिला	३७	७	101	६३८४
३५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३०८०२५२	दुखनी थरुनी	महिला	६५	७	57451132	६३८४
३५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०४२९०३३७२	निर्जला कुमारी चौधरी	महिला	३०	७	०६-०१-७८-१६०५०	६३८४
३५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१००७००८५७	पञ्चलाल खाँ थारु	पुरुष	५६	७	250	६३८४
३५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०३२५०१७६२	फुलवा देवी थरुनी	महिला	६७	७	०६३०१२१९२	६३८४
३५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८०३००१३२	बैधनाथ चौधरी	पुरुष	२४	७	06-01-63-05286	६३८४
३५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२३०१२६४६	बद्री रिषिदेव	पुरुष	५२	७	29415-31415	६३८४
३५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११५००१५६	मन्जु साह	महिला	३८	७	063012/166	६३८४
३५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१००८०१३३१	माधव माझी	पुरुष	५५	७	२११४८९	२१२८
३५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३२००२०९५	राकासिन देवी थरुनी	महिला	६४	७	८३६९४४५	६३८४
३५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७०१००१२९	रन्जना कुमारी चौधरी	महिला	३३	७	063012-820	६३८४
३५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०१७०००८९	विरेंद्र कुमार साह	पुरुष	३३	७	63012/768	६३८४
३५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१८००१७९	विन बहादुर राजवंशी	पुरुष	४७	७	063012-729	६३८४
३५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१००९००१५८	श्याम देव चौधरी	पुरुष	६०	७	अपाङ्ग-पारचयपत्रन° 1973	६३८४
३५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०९२९००९८९	सुरथ लाल राजवंशी	पुरुष	६८	७	06017509801	६३८४
३५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२११००१०३	स्मारिका चौधरी	महिला	१८	७	अपाङ्ग-पारचयपत्रन° 814	६३८४
३५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६१३०१९६१	केशव दाहाल	पुरुष	३०	८	06300863	६३८४
३५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१००७०००५८	गुप्तनारायण चौधरी	पुरुष	४८	८	34288/36288	६३८४
३५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५१९००५४५	गोपाल राम राई	पुरुष	५१	८	611684	६३८४
३५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१५०१७४१	घुसन मुसहर	पुरुष	५२	८	05306155	६३८४
३५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११००४००३३३	निराजन प्रसाद चौधरी	पुरुष	२७	८	061008175357	६३८४
३५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४१३००३७५	पुष्प लाल दाहाल	पुरुष	६०	८	66181	६३८४
३६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०४२८००२१३	फेना कुमारी भटराई	महिला	६३	८	4899	६३८४
३६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६६०२१२०००७	बमल कुमार बुढाथोकी	पुरुष	३३	८	1210391220	६३८४
३६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०६१८०१०९३	भुलिया उराव	महिला	६२	८	063008-19	६३८४
३६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०२५०१७७४	राज कुमार चौधरी	पुरुष	४२	८	62503-63503	६३८४
३६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३१००२७८८	रिषि प्रसाद लम्साल	पुरुष	३४	८	0610081133671	६३८४
३६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०९१८००५७९	लक्ष्मण राई	पुरुष	६४	८	3355	६३८४
३६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१०१७०००५२	वम बहादुर राई	पुरुष	५४	८	1051340	६३८४
३६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०२००११७९	शहदेव राई	पुरुष	६०	८	168	६३८४
३६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०७१०००८०६	शान्ती कुमारी माझी	महिला	३७	८	061008173997	६३८४
३६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०५११०६६९७	संजोग खाँ थारु	पुरुष	८	८		४२५६
३६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०७१८१०१५७	सुष्ठी माझी	महिला	५	८		२१२८
३६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४०९०१३७२	संजिव खतिवडा	पुरुष	२२	८	06017801415	६३८४
३६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०९०५०१८८४	अलखी थरुनी	महिला	६६	९	52711491	६३८४
३६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२११००४६१	आसी खातुन	महिला	३९	९	0630081349	६३८४
३६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३०३१३६९	इसरी देवी थरुनी	महिला	६१	९	4011522	६३८४
३६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००९२१०३७६२	गुन्जन ऋषिदेव	महिला	९	९	22130410711072	६३८४
३६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०८१५०४३७३	जेतुन मियानी	महिला	७०	९	1239क11143	६३८४
३६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११०९००६६१	धनेश्वर माझी	पुरुष	५६	९	1075	६३८४
३६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११७००५०५	पिरो मिया	पुरुष	५५	९	0630081267	६३८४

३६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०११५०५०९९	पार्वती देवी थरुनी	महिला	६७	९	113169	६३८४
३६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२१२०११५८	प्रदिप कुमार चौधरी	पुरूष	५२	९	2444	६३८४
३६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१११६००३१८	मानसरी रिषिदेव	महिला	१७	९		६३८४
३६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५०९०१४०५	मो॰ नुर मोहमद	पुरूष	४७	९	063008 289	६३८४
३६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०११००१५५६	महमद कलामुदन मिया	पुरूष	४५	९	85128 86125	६३८४
३६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२१५००७१७	मो॰ सलमान	पुरूष	२४	९	06-01-74-12104	६३८४
३६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०१०३०३४०५	मो॰ ताविर हुसेन	पुरूष	३४	९	063000 427	६३८४
३६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१११०१५६४	राधा थरुनी	महिला	६४	९	1977	६३८४
३६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०१११०३२७	श्रीवती कुमारी चौधरी	महिला	२८	९	061008 071309	६३८४
३६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५१००५१३५	श्रामता वि०व० जुमना खातुन	महिला	४९	९	13657 14657	६३८४
३६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०१०१२०६१५	सादीर हुसेन मिया	पुरूष	६५	९	12671 966	६३८४
३६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९२३००२७६	सफी मोहम्मद	पुरूष	२३	९	06-01-74-12103	६३८४
३६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०११३००५९७	सहदीन मिया	पुरूष	५६	९	1874	६३८४
३६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६०३००२२९	सगिरा खातुन मियानी सुजाता कुमारा	महिला	४४	९	105910 205910	६३१८
३६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४२८०१३१६	गच्छदार	महिला	२३	९	06-01-72-09794	६३८४
३६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२११०००७३	अजबलाल उराव	पुरूष	५४	१०	2426	६३८४
३६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२१५००४२६	अजय मण्डल	पुरूष	२३	१०	06-01-74-13134	६३८४
३६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२१४००४३४	उदय मण्डल चन्द्रबंशी	पुरूष	२१	१०	06 01 75 10850	६३८४
३६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८०४०००६५	कल्पना चौधरी	महिला	३४	१०	061011 136952	६३८४
३६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००२१७०११८४	चनक लाल सादा	पुरूष	३९	१०	063011-385	६३८४
३६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२२७०००८३	चेदरि कुमारी चौधरी	महिला	४१	१०	061011 133772	६३८४
३६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२३०००३३	दिपेन्द्र मण्डल धानुक	पुरूष	३५	१०	285	६३८४
३६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४११०२१३०३	दिपीका देव	महिला	४	१०		६३८४
३६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२२९००८०३	ध्यानी कुमारी चौधरी	महिला	३०	१०	06-01-69-06947	६३८४
३६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०११२००१९७	धिरेन रिषिदेव	पुरूष	१५	१०		६३८४
३६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८३३००५०३	नुनु सादा मुसहर	पुरूष	५१	१०	061011 133254	६३८४
३६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९२१००१७७	पानु देवी हरिजन	महिला	४८	१०	06-01-71-00495	६३८४
३६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०६१००१७४३	फुलमती कुमारी उराव	महिला	३३	१०	06-01-74-14036	६३८४
३६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१००५०००७२	बसन्ती कुमारी उराव	महिला	३०	१०	061011 160278	६३८४
३६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०७१५०००७८	बाबुराम माझी	पुरूष	३७	१०	061011 121448	६३८४
३६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९१००००८४	रामनारायण सरवरीया	पुरूष	५२	१०	527 41००९	६३८४
३६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६११२१००३०३	रमेश ठाकुर	पुरूष	५२	१०	ना०टो०न०६ 700	६३८४
३६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०१०१०१८९५	राजेश कुमार देव	पुरूष	४१	१०	063011 559	६३८४
३६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०४३९५४	श्रीलाल उराव	पुरूष	५७	१०	1269	६३८४
३६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०७०३०१२६१	सन्तलाल उराव	पुरूष	५१	१०	06017107572	६३८४
३६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००७०६०१९०४	सुदेश कुमार चौधरी	पुरूष	२९	१०	06017312588	६३८४
३६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००७३००१२२६	सुनिता कुमारी सादा	महिला	१९	१०	06017804724	६३८४
३६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०१०५०१९३६	सुसता कुमारा ऋषिदेव	महिला	२१	१०	06-01-75-11120	६३८४
३६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४११२३०००१५	सत्यनारायण सरवरिया	पुरूष	५४	१०	815 6	६३८४
३६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२२८००४०४	सन्त लाल उराव	पुरूष	४७	१०	061011 138564	६३८४
३६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११२०५०७१६४	सुभ ढकाल	पुरूष	७	१०		६३८४
३६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०८१६००७९२	अन्जु कुमारी चौधरी	महिला	४६	११	25559	६३८४
३६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०१३००४२२	आशा राम मुसहर	पुरूष	४०	११	063013-1644	६३८४
३६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०७१७०२२६५	आकाश उराव	पुरूष	११	११		६३८४
३६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५१५०१६२६	आशो कुमारी उराव	महिला	४७	११	06-01-73 07172	६३८४
३६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०११००४१२	ईन्द्रकला कुमारी उराव	महिला	४२	११	063013-1794	६३८४
३६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८११२५००८९५	उमेश साह	पुरूष	४०	११	102331 202331	६३८४
३६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२१००२२७९	उषा कुमारी उराव	महिला	४९	११	०६३०१३१९६८	६३८४
३६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०८०९०००९५	उमेश साह तेली	पुरूष	४२	११	108883/208883	६३८४
३६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४११०९००५३५	कर्मि उराव	महिला	५४	११	06-01-77-02258	६३८४
३६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१२३३९३७९३	कालुराम चौधरी	पुरूष	५४	११	6321830	६३८४
३६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५१२०१७०२	गुलमी देवी उराव	महिला	४९	११	063013 1803	६३८४
३६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२०६००५२६	गियानवात कुमारा थरुनी	महिला	५२	११	14044503	६३८४
३६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०९१७००४९६	चम्पा लाल भगत थारु	पुरूष	६३	११	616 1414	६३८४
३६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०१०३१२७९१	जेनिसा कुमारी भगत	महिला	४	११		२१२८

३६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२०१००११९	देबिन्दर साह	पुरूष	३६	११	063013/1767	६३८४
३६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०७२६००३६१	पुष्पा कुमारी चौधरी	महिला	३१	११	061013-162240	६३८४
३६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६०३०७८९६	प्रीती कुमारी सर्वरीया	महिला	७	११		६३८४
३६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०११५०१५४६	भिखन मंडल	पुरूष	५८	११	14256383017	६३८४
३६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००८२७००७२२	भोटयन देवी माझी	महिला	६९	११	06017502023	६३८४
३६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७१००३२०९	राज कुमार माझी	पुरूष	३४	११	061013127813	६३८४
३६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४०४००७७७	राजु उराव झागड	पुरूष	४९	११	29179-31171	६३८४
३६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८२१००३४९	राम नारायण उराव	पुरूष	५२	११	296613966	६३८४
३६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७२५००४४५	राम नारायण उराव झागर	पुरूष	५४	११	41851341	६३८४
३६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१००१०१२९५	राधा देवी मरिक्त	महिला	५२	११	06017311592	६३८४
३६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०८१५०२५८५	राजिव कुमार भगत	पुरूष	३७	११	१११०७५	६३८४
३६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२०३००३५४	रवीलाल झागड	पुरूष	५०	११	9861237	६३८४
३६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०४१४००४१७	लतुराम भगत	पुरूष	५६	११	416611071	६३८४
३६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५१६००७३१	लालता कुमारा पासमान	महिला	४६	११	06-01-74-05350	६३८४
३६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०२०४०१८	विवेक रिषोदेव	पुरूष	३९	११	0630131738	६३८४
३६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८११४००२९३	शिव कुमार चौधरी	पुरूष	२०	११	06-01-77-04305	६३८४
३६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३३१०३५४७	स्नेहा कुमारी भगत	महिला	२२	११		६३८४
३६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४०२००७७५	सुनिता कुमारी तब्दार	महिला	४६	११	92।घु	६३८४
३६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२१८००७३९	सदानन्द रिषोदेव	पुरूष	४८	११	063013।1993	६३८४
३६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०८१९००४१८	सरीता कुमारी माझी	महिला	३३	११	061013-161830	६३८४
३६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२०५००९३८	सन्तोष कुमार चौधरी	पुरूष	४१	११	43262-45262	६३८४
३६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०८१००२६४२	स्वास्तिका कुमारा चौधरी	महिला	१७	११		६३८४
३६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५१२०००९३	सतो कुमारी उराव	महिला	४१	११	60360/61360	६३८४
३६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३१५७४६६	हरी नारायण मण्डल	पुरूष	६६	११	953812	६३८४
३६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१०१००३४५	अनिस कुमार उराव	पुरूष	१६	१२		६३८४
३६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०५०१००७६५	अस्मघ लुइटेल्	पुरूष	३	१२		६३८४
३७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०९१४०९०८९	आरुस भुजेल	पुरूष	५	१२		६३८४
३७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८१५०४६८३	आशा कुमारी राजवंशी	महिला	३४	१२	061014133037	६३८४
३७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३०२०१४०५	किरण कुमारी यादव	महिला	३३	१२	061014132433	६३८४
३७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५२१००६३३	कंचन कुमारी साहु	महिला	१८	१२		६३८४
३७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११०१००२९८९	गीता कुमारी माझी	महिला	२७	१२	06017607516	६३८४
३७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८१६०१५७८	तपसुल खातुन	महिला	१४	१२		६३८४
३७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०८१०१६९०६	देवराज पासवान	पुरूष	७	१२		६३८४
३७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१०१००२०४	दिनेश मण्डल	पुरूष	३७	१२	410।062।8।8।अ°प°	६३८४
३७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८०८०१३५८	नविन कुमार यादव	पुरूष	४३	१२	4658648586	६३८४
३७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०६०२४१३	नगमा खातुन	महिला	११	१२		६३८४
३७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२२९००७५२	पुष्पा कानगोई	महिला	१५	१२		६३८४
३७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५०३०२००७	मालती कुमारी चौधरी	महिला	४१	१२	06017708907	६३८४
३७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२१५०२६११	मकिना खातुन	महिला	३६	१२	063014310	६३८४
३७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८११२५००३९३	रमेश कुमार साह	पुरूष	४०	१२	5059652596	६३८४
३७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९०७००३६३	लक्ष्मी कुमारी खो	महिला	१८	१२		६३८४
३७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०९२६००३०३	लेखा प्रसाद राजवंशी	पुरूष	६१	१२	4194902	६३८४
३७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७११०५००५८४	श्याम प्रसाद मण्डल	पुरूष	४१	१२	५२१९९५४१९९	६३८४
३७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७०५००६१४	श्याम सुन्दर मण्डल	पुरूष	३६	१२	061014121515	६३८४
३७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४१५०८१६२	सागर कुमार यादव	पुरूष	५	१२		६३८४
३७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७१००५०००७३	संजय कुमार खो	पुरूष	४१	१२	०६१०१४।१३२६०३	६३८४
३७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०१०५४१७	सिकन्दर कुमार मण्डल	पुरूष	२२	१२	06017612244	६३८४
३७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४२७००५१७	सत्य नारायण राजवंशी	पुरूष	४६	१२	0630141278	६३८४
३७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५१००९०९६०५	साक्षी यादव	महिला	३	१२		६३८४
३७२३	दलित बालबालिका	२०७६०८०२०७९२९	अभि रिषोदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७२४	दलित बालबालिका	२०७६०४३००१०६२	आभिमन्यु कुमार मोची	पुरूष	३	१		१५९६
३७२५	दलित बालबालिका	२०७८१२१२०४११३	अमन रिषोदेव	पुरूष	०	१		५३२
३७२६	दलित बालबालिका	२०७५०८२७०२०९३	अभि रिषोदेव	पुरूष	४	१		१५९६
३७२७	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०१३८९	अलिषा कुमारी मोची	महिला	४	१		१५९६
३७२८	दलित बालबालिका	२०७४१०२९०४९१२	अरचना रिषोदेव	महिला	४	१		१५९६
३७२९	दलित बालबालिका	२०७६११०४००१९७	अनमोल कुमार राम	पुरूष	२	१		१५९६

३७३०	दलित बालबालिका	२०७४१००५०१५०४	अमृता कुमारी मोची	महिला	४	१		१५९६
३७३१	दलित बालबालिका	२०७६०२२६०१०९८	आनन कुमार राम	पुरूष	३	१		१५९६
३७३२	दलित बालबालिका	२०७५०४०६०८३६६	आयुष रिषिदेव	पुरूष	४	१		१५९६
३७३३	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०५८२२	आरुस रिषिदेव	पुरूष	२	१		१५९६
३७३४	दलित बालबालिका	२०७६०११०१५६३१	आयुष रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७३५	दलित बालबालिका	२०७४०५१६०९७९३	आनन्द रिषरदेव	पुरूष	५	१		१५९६
३७३६	दलित बालबालिका	२०७५०४१५०१५९४	आकृता कुमारा रिषिदेव	महिला	४	१		१५९६
३७३७	दलित बालबालिका	२०७५११२२०१४८८	आरके रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७३८	दलित बालबालिका	२०७५११२४०६९७४	आर्यन रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७३९	दलित बालबालिका	२०७४०१०५००८६९	आयुस रिषिदेव	पुरूष	५	१		८६
३७४०	दलित बालबालिका	२०७४०८०६०३३९५	गौरी कुमारी मोची	महिला	५	१		१५९६
३७४१	दलित बालबालिका	२०७५११०५०८२१५	देवा कुमार रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७४२	दलित बालबालिका	२०७५०९३००१३११	देवीका कुमारी रिषिदेव	पुरूष	४	१		१५९६
३७४३	दलित बालबालिका	२०४८०२१००२८९१	दिपिका रिषिदेव	महिला	२	१		१५९६
३७४४	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०२९४३	देविका रिषिदेव	महिला	३	१		१५९६
३७४५	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०१५५४	दिपेश रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७४६	दलित बालबालिका	२०७७०१२७०२३३६	देव कुमार रिषिदेव	पुरूष	२	१		१५९६
३७४७	दलित बालबालिका	२०७५११०५००७२५	निरज कुमार मोची	पुरूष	३	१		१५९६
३७४८	दलित बालबालिका	२०७४१०१५०२४२८	नैना ऋषिदेव	महिला	४	१		१५९६
३७४९	दलित बालबालिका	२०७४०१२७००३६८	नन्दनी रिषिदेव	महिला	५	१		४६३
३७५०	दलित बालबालिका	२०७८०९०९०६२४३	नन्दनी कुमारी राम	महिला	१	१		१५९६
३७५१	दलित बालबालिका	२०७७०२११०५०२३	प्रभास रिषिदेव	पुरूष	२	१		१५९६
३७५२	दलित बालबालिका	२०७४०६११००१०६	प्रतिमा मोची	महिला	५	१		१५९६
३७५३	दलित बालबालिका	२०७४०५०५००५७१	प्रेम कुमार राम	पुरूष	५	१		१५९६
३७५४	दलित बालबालिका	२०७६०५२८०८६५४	प्रेम रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७५५	दलित बालबालिका	२०७७०७१५०१७८३	प्रीती कुमारी राम	महिला	२	१		१५९६
३७५६	दलित बालबालिका	२०७४१०२५००६९४	पिहु कुमारी राम	महिला	४	१		१५९६
३७५७	दलित बालबालिका	२०७४०९२३०२८७९	पियुष विश्वकर्मा	पुरूष	५	१		१५९६
३७५८	दलित बालबालिका	२०७४०५२८०२१६५	बिराट राम	पुरूष	५	१		१५९६
३७५९	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०३६४७	बिवेक मोची	पुरूष	२	१		१५९६
३७६०	दलित बालबालिका	२०७७०७११०१४६९	मनजस कुमार पासमान	पुरूष	२	१		१५९६
३७६१	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०४४५१	मनिस कुमार पासमान	पुरूष	४	१		१५९६
३७६२	दलित बालबालिका	२०७७०६०२०३०८६	मुकेश राम	पुरूष	२	१		१५९६
३७६३	दलित बालबालिका	२०७६०३२५१३९९४	राज रिषिदेव	पुरूष	३	१		५३२
३७६४	दलित बालबालिका	२०७६०३१२०६४४२	राकेस मोची	पुरूष	३	१		१५९६
३७६५	दलित बालबालिका	२०७४०२२९०२४८३	रुचिका ऋषिदेव	महिला	५	१		१०३०
३७६६	दलित बालबालिका	२०७५०६२६०१७२९	रेनुका कुमारी ऋषिदेव	महिला	४	१		१५९६
३७६७	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०३६९२	रितिक रिषिदेव	पुरूष	४	१		१५९६
३७६८	दलित बालबालिका	२०७६०४११०२४९४	राधिका कुमारा पासमान	महिला	३	१		१५९६
३७६९	दलित बालबालिका	२०७७१२२२०४२२१	रितिष कुमार मोची	पुरूष	१	१		१५९६
३७७०	दलित बालबालिका	२०७७१२१५०८१३५	विनिता कुमारी मोची	महिला	१	१		१५९६
३७७१	दलित बालबालिका	२०७५०९१९०८५९५	विकी रिषिदेव	पुरूष	४	१		१५९६
३७७२	दलित बालबालिका	२०७७१२१३००५६६	विनिता कुमारी राम	महिला	१	१		१५९६
३७७३	दलित बालबालिका	२०७४०२१२००४०३	शिवराज रिषिदेव	पुरूष	५	१		७३८
३७७४	दलित बालबालिका	२०७३०३११००१९६	शंकर कुमार रिषिदेव	पुरूष	५	१		१५९६
३७७५	दलित बालबालिका	२०७४०४०८००३०५	शिवाङ्गी रिषिदेव	महिला	५	१		१५९६
३७७६	दलित बालबालिका	२०७६०२२१००८७७	श्याम रिषिदेव	पुरूष	३	१		१५९६
३७७७	दलित बालबालिका	२०७४०६२३०६५८७	शर्मिला रिषिदेव	महिला	५	१		१५९६
३७७८	दलित बालबालिका	२०७५११३३००५६२	स्वास्तिका रिषिदेव	महिला	३	१		१५९६
३७७९	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०२१७८	सुगन्धा कुमारी मोची	महिला	४	१		१५९६
३७८०	दलित बालबालिका	२०७८०८०९०९९९८	सुमन कुमार मोची	पुरूष	१	१		१५९६
३७८१	दलित बालबालिका	२०७४०९२३०५६४१	सुभाष राम	पुरूष	५	१		१५९६
३७८२	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०२०१४	सुसान्त कुमार मोची	पुरूष	१	१		१५९६
३७८३	दलित बालबालिका	२०७४०२१००११४७	सुजित मोची	पुरूष	५	१		७०४
३७८४	दलित बालबालिका	२०७८०६३००४५३३	सावन कुमार रिषिदेव	पुरूष	१	१		१५९६
३७८५	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०४११७	सरिज कुमार मोची	पुरूष	४	१		१५९६
३७८६	दलित बालबालिका	२०७८०९२४०५२५१	अनमोल परियार	पुरूष	१	३		१५९६

३७८७	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०१८१५	अस्मिता ऋषीदेव	महिला	४	३		१५९६
३७८८	दलित बालबालिका	२०७५१००३०१८३७	अंकोत ऋषीदेव	पुरूष	३	३		१५९६
३७८९	दलित बालबालिका	२०७८१०१७००३२३	अभय रिषिदेव	पुरूष	०	३		१५९६
३७९०	दलित बालबालिका	२०७८०२०७०२०६८	आभि रिषिदेव	पुरूष	१	३		१५९६
३७९१	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०४९८५	अमर कुमार रिषिदेव	पुरूष	३	३		१५९६
३७९२	दलित बालबालिका	२०७८१२०५०१५१९	अमृता रिषिदेव	महिला	०	३		१५९६
३७९३	दलित बालबालिका	२०७५०८०१०१४३९	अनुका ऋषीदेव	महिला	४	३		१५९६
३७९४	दलित बालबालिका	२०७५०५२१०२८५२	अर्जीत कुमार ऋषिदेव	पुरूष	४	३		१५९६
३७९५	दलित बालबालिका	२०७४०५१७०३०५९	आकृति ऋषीदेव	महिला	५	३		१५९६
३७९६	दलित बालबालिका	२०७६०५२५०५५८१	आन्नद रिषिदेव	पुरूष	३	३		१५९६
३७९७	दलित बालबालिका	२०७६१२१९०५४४४	आयन रिषिदेव	पुरूष	२	३		१५९६
३७९८	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०९८६२	कृष्टिना लम्जेल	महिला	३	३		१५९६
३७९९	दलित बालबालिका	२०७५०५२१०५६७३	कविता रिषिदेव	महिला	४	३		१५९६
३८००	दलित बालबालिका	२०७८०७११०२११९	कार्तिक रिषिदेव	पुरूष	१	३		१५९६
३८०१	दलित बालबालिका	२०७६०६१६११९४१	जित रिषिदेव	पुरूष	३	३		१५९६
३८०२	दलित बालबालिका	२०७६१२०६०६६८४	जेनिशा रिषिदेव	महिला	१	३		१५९६
३८०३	दलित बालबालिका	२०७८१०२४०५२३४	जठालन कुमारा सरदार	महिला	०	३		१५९६
३८०४	दलित बालबालिका	२०७७०९१६००९५३	जेनिसा रिषिदेव	महिला	२	३		१५९६
३८०५	दलित बालबालिका	२०७८०७१३०११५८	देवीका रिषिदेव	महिला	१	३		१५९६
३८०६	दलित बालबालिका	२०७७०५०३०१६५३	दिव्या कुमारी रिषिदेव	पुरूष	२	३		१५९६
३८०७	दलित बालबालिका	२०७८१००९०५०११	दापका कुमारा रिषिदेव	महिला	०	३		१५९६
३८०८	दलित बालबालिका	२०७४०३२२०३९३५	निरज हरीजन	पुरूष	५	३		१४३०
३८०९	दलित बालबालिका	२०७८१००६०६२७३	निरा कुमारी सरदार	महिला	०	३		१०६४
३८१०	दलित बालबालिका	२०७४०२३००५१६१	निर्मला रिषिदेव	महिला	५	३		१०४७
३८११	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०१६९६	प्रेम रिषिदेव	पुरूष	१	३		१५९६
३८१२	दलित बालबालिका	२०७७०३२०००६९३	भूमिका रिषिदेव	महिला	२	३		१५९६
३८१३	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०३८१८	मानिष विश्वकर्मा	पुरूष	१	३		१५९६
३८१४	दलित बालबालिका	२०७४१०११०३६०७	मासल सरदार	पुरूष	४	३		१५९६
३८१५	दलित बालबालिका	२०७६१००२०४०१३	युनिक सरदार	पुरूष	३	३		१५९६
३८१६	दलित बालबालिका	२०७५०४२९०१९२६	रोहित सरदार	पुरूष	४	३		१५९६
३८१७	दलित बालबालिका	२०७६०७१७०१८४९	रितीक कुमार रिषीदेव	पुरूष	३	३		१५९६
३८१८	दलित बालबालिका	२०७६०८१२११६७२	रोजेश दर्जा	पुरूष	३	३		१५९६
३८१९	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०१५८३	राधीका ऋषीदेव	महिला	४	३		१५९६
३८२०	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०६१६३	रितेश रिषिदेव	पुरूष	१	३		१५९६
३८२१	दलित बालबालिका	२०७५०११६०८३९५	रितिक रिषिदेव	पुरूष	४	३		१५९६
३८२२	दलित बालबालिका	२०७४१०२९०३०७४	शिव कुमार ऋषीदेव	पुरूष	४	३		१५९६
३८२३	दलित बालबालिका	२०७४०७०३००२८३	सृष्टी विश्वकर्मा	महिला	५	३		१५९६
३८२४	दलित बालबालिका	२०७६०५१५०५४७५	संगम रिषिदेव	पुरूष	३	३		१५९६
३८२५	दलित बालबालिका	२०७७०४१७०१५२१	संबुदी बिंक	महिला	२	३		१५९६
३८२६	दलित बालबालिका	२०७९०११२०२०३५	अन्जली विश्वकर्मा	महिला	०	४		५३२
३८२७	दलित बालबालिका	२०७५०६१००२६९७	अभए मोहली	पुरूष	४	४		१५९६
३८२८	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०१०११	अबि रिषिदेव	पुरूष	३	४		१५९६
३८२९	दलित बालबालिका	२०७५०४०४०१७७४	अरपन ऋषिदेव	पुरूष	४	४		१५९६
३८३०	दलित बालबालिका	२०७५११०५०७६९६	अनुष्का कुमारी मोहली	महिला	३	४		१५९६
३८३१	दलित बालबालिका	२०७६०२०५०००९४	अनुष्का रिषिदेव	महिला	३	४		१५९६
३८३२	दलित बालबालिका	२०७५०४२९०१३०६	अराधिया ऋषिदेव	महिला	४	४		१५९६
३८३३	दलित बालबालिका	२०७७०८०२००२३७	आदर्श कुमार रिषिदेव	पुरूष	२	४		१५९६
३८३४	दलित बालबालिका	२०७४१०२३०११४३	इसका कुमारा रिषिदेव	महिला	४	४		१५९६
३८३५	दलित बालबालिका	२०७५०८१२०१२०४	ओम टाईगर महोली	पुरूष	४	४		१५९६
३८३६	दलित बालबालिका	२०७४०११७०२८२९	कबिर रिषिदेव	पुरूष	५	४		२९२
३८३७	दलित बालबालिका	२०७७०११९०६२०९	करण रिषिदेव	पुरूष	२	४		१५९६
३८३८	दलित बालबालिका	२०७४०१०९०००५१	गोपाल रिषिदेव	पुरूष	५	४		१५४
३८३९	दलित बालबालिका	२०७७०४१३०५१५८	गौरव कुमार रिषिदेव	पुरूष	२	४		१५९६
३८४०	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०९३४३	दिपिका रिषिदेव	पुरूष	३	४		१५९६
३८४१	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०६५९४	देव्यानी सहनी	महिला	३	४		१५९६
३८४२	दलित बालबालिका	२०७७०१०८०३१०३	देवनारायण रिषिदेव	पुरूष	२	४		१५९६
३८४३	दलित बालबालिका	२०७५०५१०१३९१३	मेलिका विश्वकर्मा	महिला	४	४		१५९६

३८४४	दलित बालबालिका	२०७६१००११४८३२	रिशु मोहली	पुरूष	३	४		१५९६
३८४५	दलित बालबालिका	२०७६०९२७०९२६८	रिया कुमारी सहनी	महिला	३	४		१५९६
३८४६	दलित बालबालिका	२०७७०८०४०९११९	रितिका सहनी	महिला	२	४		१५९६
३८४७	दलित बालबालिका	२०७७१२२१०३३७३	रागनी रिषोदेव	पुरूष	१	४		१५९६
३८४८	दलित बालबालिका	२०७८०२१००१५६९	रिया विश्वकर्मा	महिला	१	४		१५९६
३८४९	दलित बालबालिका	२०७७०६१९०८६०४	लक्ष्मी कुमारी मोहली	महिला	२	४		१५९६
३८५०	दलित बालबालिका	२०७४०५२२०६५१६	शिवा मोहली	पुरूष	५	४		१५९६
३८५१	दलित बालबालिका	२०७४०३०५०४८३४	शुभस कुमार रिषोदेव	पुरूष	५	४		११४७
३८५२	दलित बालबालिका	२०७४०३१६००४८२	संजना कुमारी रिषोदेव	महिला	५	४		१३३०
३८५३	दलित बालबालिका	२०७६०५२२००१५९	सिद्धार्थ कुमार सहनी	पुरूष	३	४		१५९६
३८५४	दलित बालबालिका	२०७७१२२५०३५०७	सन्देश विश्वकर्मा	पुरूष	१	४		१५९६
३८५५	दलित बालबालिका	२०७४११०१०११४७	सुस्माता कुमारा मण्डल	महिला	४	४		१५९६
३८५६	दलित बालबालिका	२०७४१२२६०१८९४	सन्तोसी रिषोदेव	महिला	४	४		१५९६
३८५७	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०४२१२	आदित्य शर्मा	पुरूष	२	५		१५९६
३८५८	दलित बालबालिका	२०७५१२२७०१५५३	आरुसी कुमारी दास	महिला	३	५		१५९६
३८५९	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०५४७६	इन्दल कुमार मेहतर	पुरूष	१	५		१५९६
३८६०	दलित बालबालिका	२०७६०७१२०३५९८	दिप्यन दर्नाल वि.क.	पुरूष	३	५		१५९६
३८६१	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०१९२६	प्रबिसा दर्जा	महिला	१	५		१५९६
३८६२	दलित बालबालिका	२०७८१००८०६३२६	माही कुमारी राउत	महिला	०	५		१०६४
३८६३	दलित बालबालिका	२०७५१००१२२३०८	रिया मरिक	महिला	४	५		१०६४
३८६४	दलित बालबालिका	२०७६११२८०७८४५	सौरब राउत	पुरूष	२	५		१५९६
३८६५	दलित बालबालिका	२०७६०३३०००३८९	सोमीया डोम	महिला	३	५		१५९६
३८६६	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०३६६८	सृष्टि बराल	महिला	३	५		१५९६
३८६७	दलित बालबालिका	२०७६०१०३००६४६	सन्जना कुमारी मेहतर	महिला	३	५		१५९६
३८६८	दलित बालबालिका	२०७४०३१५०००७३	अभि परियार	पुरूष	५	६		१३३३
३८६९	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०२८१२	अभि खत्वे	पुरूष	४	६		१५९६
३८७०	दलित बालबालिका	२०७७१२१७००७८१	आकत कुमार खत्व शर्मा	पुरूष	१	६		१५९६
३८७१	दलित बालबालिका	२०७४०८२१०१५२१	अभि शर्मा	पुरूष	५	६	063009/458	१५९६
३८७२	दलित बालबालिका	२०७५१२०८०१४४४	अभनी कुमारी खत्वे	महिला	३	६		१५९६
३८७३	दलित बालबालिका	२०७४०१०३००३२८	अभि कुमार शर्मा	पुरूष	५	६		५१
३८७४	दलित बालबालिका	२०७७०२१६०११३९	अंकित शर्मा	पुरूष	२	६		१५९६
३८७५	दलित बालबालिका	२०७६०९२००१८७२	अभि शर्मा	पुरूष	३	६		१५९६
३८७६	दलित बालबालिका	२०७४११२२००९३४	अंकित कुमार पासवान	पुरूष	४	६		१५९६
३८७७	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०३६७४	अमृता कुमारी शर्मा	महिला	४	६		१५९६
३८७८	दलित बालबालिका	२०७७१०१३०६००५	आदित्य शर्मा	पुरूष	१	६		१५९६
३८७९	दलित बालबालिका	२०७५०७११०१२२४	आषका कुमारा शर्मा खत्वे	महिला	४	६		१५९६
३८८०	दलित बालबालिका	२०७५०७२६०३८३४	आरुसी कुमारी शर्मा	महिला	४	६		१५९६
३८८१	दलित बालबालिका	२०७५०४२४०११७४	आरोही मण्डल	महिला	४	६		१५९६
३८८२	दलित बालबालिका	२०७६१२१८०६४०८	आयुष कुमार खत्वे	पुरूष	२	६		१५९६
३८८३	दलित बालबालिका	२०७५०२२७०१९२४	आयुष कुमार मण्डल	पुरूष	४	६		१५९६
३८८४	दलित बालबालिका	२०७६०६०२१२२०४	आकांक्षा परियार	महिला	३	६		१५९६
३८८५	दलित बालबालिका	२०७४०४०४०१७६५	आरोही कुमारी खत्वे	महिला	५	६		१५९६
३८८६	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०६३४८	आयुष परियार	पुरूष	२	६		१५९६
३८८७	दलित बालबालिका	२०७६०८२२०४५३६	आदित्य कुमार बैठा	पुरूष	३	६		१५९६
३८८८	दलित बालबालिका	२०७६०५१५०२२७४	कार्तिक पासमान	पुरूष	३	६		१५९६
३८८९	दलित बालबालिका	२०७६०९१५११७६४	कार्तिक शर्मा	पुरूष	३	६		१५९६
३८९०	दलित बालबालिका	२०७७१०१४००३२९	कुनाल शर्मा	पुरूष	१	६		१५९६
३८९१	दलित बालबालिका	२०७७१२३१००९३१	खुशी कुमारी पासमान	महिला	१	६		१५९६
३८९२	दलित बालबालिका	२०७६०८१२०४१६४	गौरब पासमान	पुरूष	३	६		१५९६
३८९३	दलित बालबालिका	२०७८०८२२०११८१	जानकी कुमारी शर्मा	महिला	१	६		१५९६
३८९४	दलित बालबालिका	२०७८०२०५०१२७३	दिया कुमारी खत्वे	महिला	१	६		१५९६
३८९५	दलित बालबालिका	२०७४०७१५०१६२४	दुगेश कुमार साशंकर	पुरूष	५	६		१५९६
३८९६	दलित बालबालिका	२०७५०१०६००७०८	दुगा शर्मा	महिला	४	६		१५९६
३८९७	दलित बालबालिका	२०७८०७२३००१३४	दवाका कुमारा पासमान	महिला	१	६		१५९६
३८९८	दलित बालबालिका	२०७८०५०८००७७४	द्विष्टी परियार	महिला	१	६		१५९६
३८९९	दलित बालबालिका	२०७८०८१६००७८९	दानिश शर्मा	पुरूष	१	६		५३२

३१००	दलित बालबालिका	२०७५०२०७००७७९	नाइरा कुमारी मण्डल	महिला	४	६		१५९६
३१०१	दलित बालबालिका	२०७४०७२७०१७८५	प्रतिभा कुमारी मण्डल	महिला	५	६		१५९६
३१०२	दलित बालबालिका	२०७७०८१५१०७४१	प्राची कुमारी पासमान	महिला	२	६		१५९६
३१०३	दलित बालबालिका	२०७५०४२८०५०९३	प्रियंका कुमारी मण्डल	महिला	४	६		१५९६
३१०४	दलित बालबालिका	२०७४०४१२००१९४	बिनिता खत्वे	महिला	५	६		१५९६
३१०५	दलित बालबालिका	२०७४१०१७०२७७४	बर्षा कुमारी पासमान	महिला	४	६		१५९६
३१०६	दलित बालबालिका	२०७७०३१९००५८८	यस कुमार खत्वे	पुरूष	२	६		१५९६
३१०७	दलित बालबालिका	२०७७०९११०७३९७	यसराज पासमान	पुरूष	२	६		१५९६
३१०८	दलित बालबालिका	२०७५०५२९०७७५५	रोमन पासमान	पुरूष	४	६		१५९६
३१०९	दलित बालबालिका	२०७७०७१३०८४८६	रेयान्स पारियार	पुरूष	२	६		१५९६
३११०	दलित बालबालिका	२०७६०७१०१५७९४	रोशनी कुमारी खत्वे	महिला	३	६		१०६४
३१११	दलित बालबालिका	२०७५०३२३००७८२	।राषका कुमारा शमा खत्वे	महिला	४	६		१५९६
३११२	दलित बालबालिका	२०७७०५०६०३६२६	राघव परियार	पुरूष	२	६		१५९६
३११३	दलित बालबालिका	२०७६०७२९०२८२६	राज शर्मा	पुरूष	३	६		१५९६
३११४	दलित बालबालिका	२०७५०८१८०१२४३	रोहित शर्मा	पुरूष	४	६		१५९६
३११५	दलित बालबालिका	२०७६०५१९१०८१६	विदिशा परियार	महिला	३	६		१५९६
३११६	दलित बालबालिका	२०७७०९०९००२१४	विनायक शर्मा	पुरूष	२	६		१५९६
३११७	दलित बालबालिका	२०७७११२७००२६१	शिवान्स शर्मा	पुरूष	१	६		१५९६
३११८	दलित बालबालिका	२०७४०१०८००८४८	शिवम खत्वे शर्मा	पुरूष	५	६		१३७
३११९	दलित बालबालिका	२०७६०७०४०१५२४	श्रेया बडही	महिला	३	६		१५९६
३१२०	दलित बालबालिका	२०७६०१२२०७४४३	श्रुष्टी परियार	महिला	३	६		१५९६
३१२१	दलित बालबालिका	२०७७०५११०१८३६	शिवम शर्मा खत्वे	पुरूष	२	६		१५९६
३१२२	दलित बालबालिका	२०७७१०२७००८५९	श्रीयान्स शंकर	पुरूष	१	६		१५९६
३१२३	दलित बालबालिका	२०७७०५२००१५२२	सिधाथे शर्मा	पुरूष	२	६		१५९६
३१२४	दलित बालबालिका	२०७५०२०७०१९१८	सपना कुमारी शर्मा	महिला	४	६		१५९६
३१२५	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०४९७७	सोहन पासमान	पुरूष	२	६		१५९६
३१२६	दलित बालबालिका	२०७६०८०११६२०३	अंकित कुमार पासवान	पुरूष	३	७		१०६४
३१२७	दलित बालबालिका	२०७८०८०१०७१०९	अंश ऋषिदेव	पुरूष	१	७		१५९६
३१२८	दलित बालबालिका	२०७४०७०६०५५१७	अमिर क्रिषिदेव अनुष्का कुमारा ऋषिदेव	पुरूष	५	७		१५९६
३१२९	दलित बालबालिका	२०७५०४२५१५७३४	अनमोल ऋषिदेव	महिला	४	७		१५९६
३१३०	दलित बालबालिका	२०७४०९०३०६२४५	अमृता ऋषिदेव	पुरूष	५	७		१५९६
३१३१	दलित बालबालिका	२०७५०८२५०५१३२	अभिनाश रिषिदेव	महिला	४	७		१५९६
३१३२	दलित बालबालिका	२०७६०७२८११६०५	अस्मीता ऋषिदेव	पुरूष	३	७		१५९६
३१३३	दलित बालबालिका	२०७६०८१९०२४३७	अभाष पासवान	महिला	३	७		१५९६
३१३४	दलित बालबालिका	२०७७०३३१००१४६	आरभ पासवान	पुरूष	२	७		१५९६
३१३५	दलित बालबालिका	२०७८०४२४०७३६५	आशिका ऋषिदेव	पुरूष	१	७		१५९६
३१३६	दलित बालबालिका	२०७६०४२०१६०७९	आशिका कुमारा पासवान	महिला	३	७		१५९६
३१३७	दलित बालबालिका	२०७६०६०४००७४२	आशिका कुमारा पासवान	महिला	३	७		१५९६
३१३८	दलित बालबालिका	२०७५०९२७०१५४९	आरके कुमार रिषिदेव	पुरूष	४	७		१५९६
३१३९	दलित बालबालिका	२०७५१०१९०१०८३	आषश कुमार पासवान	पुरूष	३	७		१५९६
३१४०	दलित बालबालिका	२०७७०७१३०२४३४	आयुष पासवान	पुरूष	२	७		१५९६
३१४१	दलित बालबालिका	२०७५०४०५००७५३	आकाश कुमार पासवान	पुरूष	४	७		१५९६
३१४२	दलित बालबालिका	२०७४०६२९०२५६७	आशिक रिषिदेव	पुरूष	५	७		१५९६
३१४३	दलित बालबालिका	२०७५०९१८०३५७७	आकृता कुमारा ऋषिदेव	महिला	४	७		१५९६
३१४४	दलित बालबालिका	२०७७०३०९०६५७८	आदत्य कुमार पासमान	पुरूष	२	७		१५९६
३१४५	दलित बालबालिका	२०७४०७०७०७०७३	आरभ कुमार पासवान	पुरूष	५	७		१५९६
३१४६	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०४२०६	आयुष पासमान	पुरूष	२	७		१५९६
३१४७	दलित बालबालिका	२०७७०९२३०७९३९	उपेन ऋषिदेव	पुरूष	२	७		१५९६
३१४८	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०४५३५	उज्वल ऋषिदेव	पुरूष	२	७		१५९६
३१४९	दलित बालबालिका	२०७७०५३०००६६३	ऋषि पासमान	पुरूष	२	७		१५९६
३१५०	दलित बालबालिका	२०७४०५२८०२७४४	एलिसा पासवान	महिला	५	७		१५९६
३१५१	दलित बालबालिका	२०७४१२१६००३७६	ओम रिषिदेव	पुरूष	४	७		१५९६
३१५२	दलित बालबालिका	२०७८१०१६०६७१७	कृतिका ऋषिदेव	महिला	०	७		५३२

३९५३	दलित बालबालिका	२०७६०४१८०५१८३	किसन ऋषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
३९५४	दलित बालबालिका	२०७५१२१८००३५३	गिरिमा एस० पासवान	महिला	३	७	१५९६
३९५५	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०१४०६	गुरुदेव ऋषिदेव	पुरूष	४	७	१५९६
३९५६	दलित बालबालिका	२०७५०२२८००७७५	जिवन रिषिदेव	पुरूष	४	७	१५९६
३९५७	दलित बालबालिका	२०७६०७१४०१०७७	ज्योती पासवान	महिला	३	७	१५९६
३९५८	दलित बालबालिका	२०७५१०१५००४८६	जैसिका विश्वकर्मा	महिला	३	७	१५९६
३९५९	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०००८५	दबाका कुमारा पासवान	महिला	२	७	१५९६
३९६०	दलित बालबालिका	२०७५०६२८००४५३	दिब्यानी ऋषिदेव	महिला	४	७	१५९६
३९६१	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०१५५९	दिपीका ऋषिदेव	महिला	१	७	१५९६
३९६२	दलित बालबालिका	२०७४०२१४०७४७६	नागशवर ऋषिदेव	पुरूष	५	७	७७२
३९६३	दलित बालबालिका	२०७७०५२७०७०२९	निश्र्वल पासमान	पुरूष	२	७	१५९६
३९६४	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०२२०२	निर्मल कुमार ऋषिदेव	पुरूष	४	७	१५९६
३९६५	दलित बालबालिका	२०७६०३१२०८९९२	निर्मला कुमारी रिषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
३९६६	दलित बालबालिका	२०७४०९२५०१३६३	निशा कुमारी रिषिदेव	महिला	५	७	१५९६
३९६७	दलित बालबालिका	२०७५०९१५१०३४७	पुनम कुमारी रिषिदेव	महिला	४	७	१५९६
३९६८	दलित बालबालिका	२०७५१२०८०२०६१	प्रातका कुमारा ऋषिदेव	महिला	३	७	१५९६
३९६९	दलित बालबालिका	२०७७०७१००५२६४	प्रेम ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९७०	दलित बालबालिका	२०७७०८२५०५४६८	प्रिन्स ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९७१	दलित बालबालिका	२०७५०६१७११०३२	प्रिन्स पासमान	पुरूष	४	७	१५९६
३९७२	दलित बालबालिका	२०७७०२२५०००९३	बर्षा कुमारी रिषिदेव	महिला	२	७	१५९६
३९७३	दलित बालबालिका	२०७५०८१८००३५१	बिवेक कुमार पासमान	पुरूष	४	७	१५९६
३९७४	दलित बालबालिका	२०७४०७१३०४७७१	बिवेक ऋषिदेव	पुरूष	५	७	१५९६
३९७५	दलित बालबालिका	२०७५११२११२८३	बेष्णा देव ऋषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
३९७६	दलित बालबालिका	२०७४१२३०३६५८	बन्दना कुमारी पासवान	महिला	४	७	१५९६
३९७७	दलित बालबालिका	२०७६११०४००२९६	मेनुका सिंह	महिला	२	७	१५९६
३९७८	दलित बालबालिका	२०७६११०३००२७२	माया सिंह	महिला	५	७	१५९६
३९७९	दलित बालबालिका	२०७८०२१७०१४९९	युगेश ऋषिदेव	पुरूष	१	७	१५९६
३९८०	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०१९२३	युवराज रिषिदेव	पुरूष	४	७	१५९६
३९८१	दलित बालबालिका	२०७९०१०२००७१७	राजिव कुमार रिषिदेव	पुरूष	०	७	१०६४
३९८२	दलित बालबालिका	२०७४१००९०२६४५	रितिक पासवान	पुरूष	४	७	१५९६
३९८३	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०५१५१	राधका कुमारा पासमान	महिला	४	७	१५९६
३९८४	दलित बालबालिका	२०७७०६२००२५९३	रजत ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९८५	दलित बालबालिका	२०७८०९१३००४८७	रिद्धिमा विश्वकर्मा	महिला	१	७	१५९६
३९८६	दलित बालबालिका	२०७४०७०४०३२९३	रन्जु रिषिदेव	महिला	५	७	१५९६
३९८७	दलित बालबालिका	२०७७०९०७०६२३१	रोशेल कोइराला विंक	महिला	२	७	१५९६
३९८८	दलित बालबालिका	२०७६०५०९०७५८१	रिषिभ कुमार मुसहर	पुरूष	३	७	१५९६
३९८९	दलित बालबालिका	२०७७०६३००५९८३	रिया कुमारी पासवान	महिला	२	७	१५९६
३९९०	दलित बालबालिका	२०७६०८१६०२८३९	रन्जु ऋषिदेव	महिला	३	७	१५९६
३९९१	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०५५५९	राहुल ऋषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
३९९२	दलित बालबालिका	२०७४१०२९०३३०२	राचका कुमारा ऋषिदेव	महिला	४	७	१५९६
३९९३	दलित बालबालिका	२०७८०८०१११६०६	विराट ऋषिदेव	पुरूष	१	७	१५९६
३९९४	दलित बालबालिका	२०७७०९०८११८२५	विवेक ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९९५	दलित बालबालिका	२०७७०६०८०५३८५	विराट ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९९६	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०५४६४	शिवराज ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९९७	दलित बालबालिका	२०७७०७१५१११५४	शिवम रिषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
३९९८	दलित बालबालिका	२०७७०१०४०३७२९	शिवानी पासवान	महिला	२	७	१५९६
३९९९	दलित बालबालिका	२०७६०९०५०८४३१	श्रवन कुमार रिषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
४०००	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०४७९७	शिवनन्दन रिषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
४००१	दलित बालबालिका	२०७५१२०१११९५३	शिवरतन ऋषिदेव	पुरूष	३	७	१५९६
४००२	दलित बालबालिका	२०७७०१०४०७९८५	शरोज कुमार ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
४००३	दलित बालबालिका	२०७७०७१५०२२२९	शानि कुमार ऋषिदेव	पुरूष	२	७	१५९६
४००४	दलित बालबालिका	२०७८०७०५०६९५५	शिव कुमार रिषिदेव	पुरूष	१	७	१५९६
४००५	दलित बालबालिका	२०७४०७०१००४५१	सौरभ ऋषिदेव	पुरूष	५	७	१५९६

४००६	दलित बालबालिका	२०७५०४२७११५३	संधिया कुमारी ऋषिदेव	महिला	४	७	१५९६
४००७	दलित बालबालिका	२०७७०८१२००९३९	सन्धिया कुमारी मरिक	महिला	२	७	१५९६
४००८	दलित बालबालिका	२०७५०८०७१०९९९	सुन्दर कुमार रिषिदेव	पुरूष	४	७	१५९६
४००९	दलित बालबालिका	२०७४१२२८००६९४	सामक्षा कुमारा पासवान	महिला	४	७	१५९६
४०१०	दलित बालबालिका	२०७५०७१००८३०४	सोहानी रिषिदेव	महिला	४	७	१५९६
४०११	दलित बालबालिका	२०७४०२०७०११५३	सरस्वती रिषिदेव	महिला	५	७	६५२
४०१२	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०२६२६	सुष्मा कुमारी पासमान	महिला	३	७	१५९६
४०१३	दलित बालबालिका	२०७७०३११०५३५२	सृष्टी कुमारी ऋषिदेव	महिला	२	७	१५९६
४०१४	दलित बालबालिका	२०७७१०२२०८४५७	सोनाक्षी पासवान	महिला	१	७	१५९६
४०१५	दलित बालबालिका	२०७६०९२९००९०९	सन्ध्या कुमारी पासवान	महिला	३	७	१५९६
४०१६	दलित बालबालिका	२०७४१०१२१०७०९	अकसा सरदार	महिला	४	८	१५९६
४०१७	दलित बालबालिका	२०७७०८२४०७५०९	अंश रिषिदेव	पुरूष	२	८	१५९६
४०१८	दलित बालबालिका	२०७५०९३०३१६४	अभि कुमार ऋषिदेव	महिला	४	८	१५९६
४०१९	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०६९४१	अर्चना कुमारी राम	महिला	४	८	१५९६
४०२०	दलित बालबालिका	२०७६१०१०१३२९८	अंकिता रिषिदेव	महिला	२	८	१५९६
४०२१	दलित बालबालिका	२०७६०५३०१४७२४	अंकित सरदार	पुरूष	३	८	१५९६
४०२२	दलित बालबालिका	२०७५१०२९०१६६७	अनिकेत ऋषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०२३	दलित बालबालिका	२०७५०७०६००७४७	आयुष ऋषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०२४	दलित बालबालिका	२०७७०१२९०३९७३	आराही ऋषिदेव	महिला	२	८	१५९६
४०२५	दलित बालबालिका	२०७७०८२३०३३२८	आईशा सरदार	महिला	२	८	१५९६
४०२६	दलित बालबालिका	२०७६०४१००७६९९	आरुसी रिषिदेव	महिला	३	८	१५९६
४०२७	दलित बालबालिका	२०७८१०१९००७१४	अचल मरिक	महिला	०	८	१५९६
४०२८	दलित बालबालिका	२०७४०९०३०३०९३	एकराज साकी	पुरूष	५	८	१५९६
४०२९	दलित बालबालिका	२०७५०३०९०१५१६	काजल ऋषिदेव	महिला	४	८	१५९६
४०३०	दलित बालबालिका	२०७५१००५००९७४	कातीक ऋषिदेव	पुरूष	३	८	१५९६
४०३१	दलित बालबालिका	२०७५११०८०४३६६	गौरी ऋषिदेव	महिला	३	८	१५९६
४०३२	दलित बालबालिका	२०७४०९०५१२३१३	गौरब सरदार	पुरूष	५	८	१५९६
४०३३	दलित बालबालिका	२०७४१०१८०५२२७	गौरव रिषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०३४	दलित बालबालिका	२०७६०८१६००२९६	डिप्लभ गजमेर	पुरूष	३	८	१५९६
४०३५	दलित बालबालिका	२०७४०३२२०२०१५	तेज कुमारी मरिक	पुरूष	५	८	१४३०
४०३६	दलित बालबालिका	२०७७११२३०५४९१	दिपेश ऋषिदेव	पुरूष	१	८	१५९६
४०३७	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०२२८४	दिपेश रिषिदेव	पुरूष	२	८	१५९६
४०३८	दलित बालबालिका	२०७८०१२७०२२१७	निजेश विश्वकर्मा	पुरूष	१	८	१५९६
४०३९	दलित बालबालिका	२०७७०६०७०४७९४	पुर्णिमा रिषिदेव	महिला	२	८	१५९६
४०४०	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०६२६९	प्रज्वल विश्वकर्मा	पुरूष	२	८	१५९६
४०४१	दलित बालबालिका	२०७५०७०१०४५९१	पुजा ऋषिदेव	महिला	४	८	१५९६
४०४२	दलित बालबालिका	२०७९०२१००१०२१	पारो मरिक	महिला	०	८	५३२
४०४३	दलित बालबालिका	२०७४०७१००४९६७	प्राप्ती लम्जेल	महिला	५	८	१५९६
४०४४	दलित बालबालिका	२०७४०२२४०१३२४	बिनिस सरदार	पुरूष	५	८	९४४
४०४५	दलित बालबालिका	२०७८०९११०३१०५	बिकाश रिषियासन	पुरूष	१	८	५३२
४०४६	दलित बालबालिका	२०७८०६०१००७९३	बिनिता ऋषिदेव	महिला	१	८	१५९६
४०४७	दलित बालबालिका	२०७८०७०३०४३९३	बर्षा ऋषिदेव	महिला	१	८	१५९६
४०४८	दलित बालबालिका	२०७५०११८०२८५७	भूमि ऋषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०४९	दलित बालबालिका	२०७५०८०५१०३८१	मुस्कान ऋषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०५०	दलित बालबालिका	२०७५०५०४०५०६७	यूनिषा मरिक	महिला	४	८	१५९६
४०५१	दलित बालबालिका	२०७७०८११०६८९६	यश रिषिदेव	पुरूष	२	८	१५९६
४०५२	दलित बालबालिका	२०७४०३२६०३३२९	रोहन मरिक	पुरूष	५	८	१४९६
४०५३	दलित बालबालिका	२०७८०९२८०२५१५	रानी ऋषिदेव	महिला	१	८	१५९६
४०५४	दलित बालबालिका	२०७५०२६०४४१४	रिवेश सरदार	पुरूष	४	८	१५९६
४०५५	दलित बालबालिका	२०७५०५०४०१७४४	राज कुमारी ऋषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०५६	दलित बालबालिका	२०७५०४१४०४०२१	राम कुमार ऋषिदेव	पुरूष	४	८	१५९६
४०५७	दलित बालबालिका	२०७६०१३११७३५	रितिका रिषिदेव	महिला	३	८	१५९६
४०५८	दलित बालबालिका	२०७४०६२१०४३६२	रोहन खत्वे	पुरूष	५	८	१५९६
४०५९	दलित बालबालिका	२०७५१००७१११९१	राज रिषिदेव	पुरूष	३	८	१५९६
४०६०	दलित बालबालिका	२०७६०६०१०१६४७	लव विश्वकर्मा	पुरूष	३	८	१५९६
४०६१	दलित बालबालिका	२०७६१२१७०१०८८	वासका कुमारा सरदार	महिला	२	८	१५९६

४०६२	दलित बालबालिका	२०७४०६०११०८४१	विशाल सरदार	पुरूष	५	८		१५९६
४०६३	दलित बालबालिका	२०७७११३०३३९८	सुसान्त ऋषिदेव	पुरूष	१	८		१५९६
४०६४	दलित बालबालिका	२०७६०५०९०५२७३	स्वस्ताका कुमारा रिषिदेव	महिला	३	८		१५९६
४०६५	दलित बालबालिका	२०७७०६१११०८०१	स्मिता चमकार	महिला	२	८		१५९६
४०६६	दलित बालबालिका	२०७४०५२९०३८९८	सरोज रिषिदेव	पुरूष	५	८		१५९६
४०६७	दलित बालबालिका	२०७८०९२०००२६८	सफल विश्वकर्मा	पुरूष	२	८		१५९६
४०६८	दलित बालबालिका	२०७५११२७०३४६७	स्वस्तिका रिषिदेव	महिला	३	८		१५९६
४०६९	दलित बालबालिका	२०७५०३०३०४३४९	अंशुमा रिषिदेव	पुरूष	४	९		१५९६
४०७०	दलित बालबालिका	२०७५०८०९०९६६६	अवधंस ऋषिदेव	पुरूष	४	९		१५९६
४०७१	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०२३७६	अनु कुमारी ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४०७२	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०११०५	अंकित ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४०७३	दलित बालबालिका	२०७५१००५०५४८६	अंकित रिषिदेव	पुरूष	३	९		१५९६
४०७४	दलित बालबालिका	२०७५०९०४०३७५९	अनिषा रिषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४०७५	दलित बालबालिका	२०७४०१०९०१२५७	अजित रिषिदेव अनमाल कुमार	पुरूष	५	९		१५४
४०७६	दलित बालबालिका	२०७७०९१७०१२१५	ऋषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४०७७	दलित बालबालिका	२०७४०८२१०५०२७	अमेश रिषिदेव	पुरूष	५	९		१५९६
४०७८	दलित बालबालिका	२०७४०५१२०१२७८	अर्बिना रिषिदेव	महिला	५	९		१५९६
४०७९	दलित बालबालिका	२०७७०६२४०२८४३	आनन्द ऋषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४०८०	दलित बालबालिका	२०७४०७२९०११४६	आयुसा रिषिदेव	महिला	५	९		१५९६
४०८१	दलित बालबालिका	२०७७०५१५०४८६४	आरुनिमा ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४०८२	दलित बालबालिका	२०७५१०१९०२८७२	आचल रिषिदेव	पुरूष	३	९		१५९६
४०८३	दलित बालबालिका	२०७४०३०४०१४९४	आसिका रिषिदेव	महिला	५	९		१३३१
४०८४	दलित बालबालिका	२०७५०५२३०३९२२	आशिक रिषिदेव	पुरूष	४	९		१५९६
४०८५	दलित बालबालिका	२०७७१००६०००९३	आदश ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४०८६	दलित बालबालिका	२०७७०६१८०५७३१	इशान ऋषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४०८७	दलित बालबालिका	२०७८०५०६००३३१	कार्तिक ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४०८८	दलित बालबालिका	२०७६१२०३०३९९३	कमल रिषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४०८९	दलित बालबालिका	२०७५०५०७०२३६४	कन्चन ऋषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४०९०	दलित बालबालिका	२०७७०९०१११६६३	गौरी कुमारी ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४०९१	दलित बालबालिका	२०७६०८२६०६२१९	गंगा कुमारी ऋषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४०९२	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०५८८२	जिविका ऋषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४०९३	दलित बालबालिका	२०७५१२१००२३२३	दपण रिषिदेव	पुरूष	३	९		१५९६
४०९४	दलित बालबालिका	२०७४०५२७०१४९४	दिपिका रिषिदेव	पुरूष	५	९		१५९६
४०९५	दलित बालबालिका	२०७५०८११०४४०८	दुर्गा रिषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४०९६	दलित बालबालिका	२०७४०७११०५०४६	दुर्गा रिषिदेव	महिला	५	९		१५९६
४०९७	दलित बालबालिका	२०७४०६१४०१२६४	दिपिका रिषिदेव	महिला	५	९		१५९६
४०९८	दलित बालबालिका	२०७६०९०६०७२१७	देविका रिषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४०९९	दलित बालबालिका	२०७७११२१००१२४	देविका ऋषिदेव	महिला	१	९		१५९६
४१००	दलित बालबालिका	२०७४१००९०२९४२	दिपिका ऋषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४१०१	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०२४५५	निकिता ऋषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४१०२	दलित बालबालिका	२०७८०८२९००६७५	निभा रिषिदेव	महिला	१	९		१५९६
४१०३	दलित बालबालिका	२०७५०६२५०५७४८	निकिता रिषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४१०४	दलित बालबालिका	२०७४१०२५०४०२७	निशा ऋषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४१०५	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०८३४२	नताशा ऋषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४१०६	दलित बालबालिका	२०७७०८१४१०२०७	पुर्णिमा ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४१०७	दलित बालबालिका	२०७४०७०५०१६४१	प्रभा कुमारी रिषिदेव	महिला	५	९		१५९६
४१०८	दलित बालबालिका	२०७६०६१२०६९८१	प्रियांका रिषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४१०९	दलित बालबालिका	२०७७०५१९०३७५१	पारस ऋषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४११०	दलित बालबालिका	२०७६०५१२१२३२३	पुजा ऋषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४१११	दलित बालबालिका	२०७५०९१०१६६१८	पुनम ऋषिदेव	महिला	४	९		१५९६
४११२	दलित बालबालिका	२०७७०३०५०४५०६	बन्दीनी ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४११३	दलित बालबालिका	२०७४०७२१०४९५६	भरत रिषिदेव	पुरूष	५	९		१५९६
४११४	दलित बालबालिका	२०७६०७२७०९२९६	मिरा ऋषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४११५	दलित बालबालिका	२०७७१२२३०१८६४	यश ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४११६	दलित बालबालिका	२०७८०९०३०४१९८	यश कुमार ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४११७	दलित बालबालिका	२०७८०५०७०७८७४	युनिस विश्वकर्मा	पुरूष	१	९		१५९६
४११८	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०४०३३	यश रिषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४११९	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०५४११	रागनी कुमारी ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४१२०	दलित बालबालिका	२०७५१२२९०५१६९	रोहन कुमार ऋषिदेव	पुरूष	३	९		१५९६

४१२१	दलित बालबालिका	२०७४०५११०१६३५	रितिक रिषिदेव	पुरूष	५	९		१५९६
४१२२	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०२६७२	रेहान ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४१२३	दलित बालबालिका	२०७६०५०२१०५३१	रोमन ऋषिदेव	पुरूष	३	९		१५९६
४१२४	दलित बालबालिका	२०७७१०२००५४३२	राज रिषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४१२५	दलित बालबालिका	२०७८०७१९०१८५८	रितेश कुमार ऋषिदेव	पुरूष	१	९		१५९६
४१२६	दलित बालबालिका	२०७४०७०१०५३४४	रक्की ऋषिदेव	पुरूष	५	९		१५९६
४१२७	दलित बालबालिका	२०७४१११४०२६२७	राकेश ऋषिदेव	पुरूष	४	९		१५९६
४१२८	दलित बालबालिका	२०७७०८०९०३९८८	रेश्मा ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४१२९	दलित बालबालिका	२०७६०६०४०४७३६	रोशन ऋषिदेव	पुरूष	३	९		१५९६
४१३०	दलित बालबालिका	२०७७०२१००७७६६	विवेक रिषिदेव	पुरूष	२	९		१५९६
४१३१	दलित बालबालिका	२०७४०७३०००९८९	शिवा सादा	पुरूष	५	९		१५९६
४१३२	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०३७११	शिवानी रिषिदेव	महिला	३	९		१५९६
४१३३	दलित बालबालिका	२०७४०२१३०११७४	सिमरन रिषिदेव	महिला	५	९		७५५
४१३४	दलित बालबालिका	२०७६११२३०३७६१	सृजना ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४१३५	दलित बालबालिका	२०७५०५२६०९१०४	समिर ऋषिदेव	पुरूष	४	९		१५९६
४१३६	दलित बालबालिका	२०७६११०५०४११३	संध्या ऋषिदेव	महिला	२	९		१५९६
४१३७	दलित बालबालिका	२०७८०९१४००४२८	सिमा कुमारी रिषिदेव	महिला	१	९		१५९६
४१३८	दलित बालबालिका	२०७४०४१४०४४९५	सूर्या रिषिदेव	पुरूष	५	९		१५९६
४१३९	दलित बालबालिका	२०७५११०५०३३४९	अतिश मण्डल	पुरूष	३	१०		१५९६
४१४०	दलित बालबालिका	२०७६०३०२००१४९	अप्सारा कुमारा हरिजन	महिला	३	१०		१५९६
४१४१	दलित बालबालिका	२०७५०५१९०२०५४	आमशख मण्डल सरवरिया	पुरूष	४	१०		१५९६
४१४२	दलित बालबालिका	२०७६०५०८०१९०९	अप्सारा ऋषिदेव	महिला	३	१०		१५९६
४१४३	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०५०१३	अञ्जना रिषिदेव	महिला	३	१०		१५९६
४१४४	दलित बालबालिका	२०७५११०९०११९६	अर्जुन सरवरिया	पुरूष	३	१०		१५९६
४१४५	दलित बालबालिका	२०७७०७२९०१२७१	अनिशा कुमारी मण्डल	महिला	२	१०		१५९६
४१४६	दलित बालबालिका	२०७६०७०६०६४४५	अमित सरवरिया मण्डल	पुरूष	३	१०		१५९६
४१४७	दलित बालबालिका	२०७५०८०९०२५६२	असिका कुमारी मुसहर	महिला	४	१०		१५९६
४१४८	दलित बालबालिका	२०७५१०११०११२९	अमित कुमार मण्डल	पुरूष	३	१०		१५९६
४१४९	दलित बालबालिका	२०७७०३२८०९६०६	अंकुश कुमार हरिजन	पुरूष	२	१०		१५६३
४१५०	दलित बालबालिका	२०७७०८१००७०११	अर्नब ऋषिदेव	पुरूष	२	१०		१५९६
४१५१	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०४८३९	अर्बिन्द सरबरिया अनुस्का मण्डल	पुरूष	४	१०		१५९६
४१५२	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०२३८२	सरवरिया	महिला	२	१०		१५९६
४१५३	दलित बालबालिका	२०७७०३०५०४९०२	अंकित हरिजन	पुरूष	२	१०		१५९६
४१५४	दलित बालबालिका	२०७४१२१४००९३४	अनु कुमारी रिषिदेव	महिला	४	१०		१५९६
४१५५	दलित बालबालिका	२०७६०७२३००४५३	अस्मीता रीषिदेव	महिला	३	१०		१५९६
४१५६	दलित बालबालिका	२०७८०९१४०७४०७	अंकिता ऋषिदेव	महिला	१	१०		१५९६
४१५७	दलित बालबालिका	२०७५०५१९०१३४६	अभिषेक मण्डल आप्रका कुमारा	पुरूष	५	१०		८६
४१५८	दलित बालबालिका	२०७५१२०६०१५५४	हरिजन	महिला	३	१०		१५९६
४१५९	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०५१२८	अञ्जला कुमारा मण्डल-सरवरिया	महिला	४	१०		१५९६
४१६०	दलित बालबालिका	२०७७०५२७०४२४४	अनुशा सादा	महिला	२	१०		१५९६
४१६१	दलित बालबालिका	२०७७०१०८०००५६	आभिका कुमारा मण्डल-सरवरिया	महिला	२	१०		१५९६
४१६२	दलित बालबालिका	२०७६०३२६०६२८५	आतका कुमारा मंडल- सरबरिया	महिला	३	१०		१५९६
४१६३	दलित बालबालिका	२०७४१००३०३१८२	आजत मण्डल सरवरिया	पुरूष	४	१०		१५९६
४१६४	दलित बालबालिका	२०७४०६१७०१५१५	अनिषा कुमारी राम	महिला	५	१०		१५९६
४१६५	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०८४०७	अंकित हरिजन	पुरूष	२	१०		१५९६
४१६६	दलित बालबालिका	२०७७०३२८०९६९७	अंकुश कुमार हरिजन	पुरूष	२	१०		१५६३
४१६७	दलित बालबालिका	२०७६१२०४००७५७	आशिका सरबरिया	महिला	२	१०		१५९६
४१६८	दलित बालबालिका	२०७४०३२१०४१६१	आचल हरिजन	पुरूष	५	१०		१३१७
४१६९	दलित बालबालिका	२०७५०५२८०३४४२	आदित्य पासमान	पुरूष	४	१०		१५९६
४१७०	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०१९७६	आर क सवारया मण्डल	पुरूष	४	१०		१५९६
४१७१	दलित बालबालिका	२०७४०४०२०२०६४	आयुष मण्डल	पुरूष	५	१०		१५९६
४१७२	दलित बालबालिका	२०७७०४२००८८०१	आरके मण्डल	पुरूष	२	१०		१५९६

४१७३	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०३५१८	आरुशा कुमारा मण्डल-सरबरिया	महिला	२	१०	१५९६
४१७४	दलित बालबालिका	२०७४०४१७०१३७९	आर्यन कुमार मण्डल	पुरूष	५	१०	१५९६
४१७५	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०३३०७	आनन्दी ऋषिदेव	महिला	३	१०	१५९६
४१७६	दलित बालबालिका	२०७४०६०१०७५०८	आनन्द सरवरीया	पुरूष	५	१०	१५९६
४१७७	दलित बालबालिका	२०७५०७२००३११४	आर्यन कुमार राम	पुरूष	४	१०	१५९६
४१७८	दलित बालबालिका	२०७४०७१००७०२८	आर्यन सदा	पुरूष	५	१०	१५९६
४१७९	दलित बालबालिका	२०७८०८०८०२१५४	आयुष रिषिदेव	पुरूष	१	१०	१५९६
४१८०	दलित बालबालिका	२०७८०३२९०६६७३	आरभ कुमार ऋषिदेव	पुरूष	१	१०	१५९६
४१८१	दलित बालबालिका	२०७७०९१००१५३३	आरोही कुमारी मण्डल	महिला	२	१०	१५९६
४१८२	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०००४९	आर्यन कुमार हरिजन	पुरूष	३	१०	१५९६
४१८३	दलित बालबालिका	२०७४१२१७०३३११	आर्यन रिषिदेव	पुरूष	४	१०	१५९६
४१८४	दलित बालबालिका	२०७५०४०८०३१४४	आरोही रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४१८५	दलित बालबालिका	२०७५०२०१०४२७९	आसिका कुमारा हरिजन	महिला	४	१०	१५९६
४१८६	दलित बालबालिका	२०७४०१२४०३०६२	आशिका कुमारी सादा	महिला	५	१०	४१२
४१८७	दलित बालबालिका	२०७४०६१५०१३८६	आरती रिषिदेव	महिला	५	१०	१५९६
४१८८	दलित बालबालिका	२०७६०४१२११८७९	आयुश राम	पुरूष	३	१०	१५९६
४१८९	दलित बालबालिका	२०७७१०१००९१८७	इसान हरिजन	पुरूष	१	१०	१५९६
४१९०	दलित बालबालिका	२०७६०६२२०७८८९	ऋषि रिषिदेव	पुरूष	३	१०	१५९६
४१९१	दलित बालबालिका	२०७५०८१३०२६०६	एसिका कुमारी हरिजन	महिला	४	१०	१५९६
४१९२	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०४२५५	एन्स रिषिदेव	पुरूष	१	१०	१५९६
४१९३	दलित बालबालिका	२०७५०६१९०२८६२	कृष्ण पासमान	महिला	४	१०	१५९६
४१९४	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०२१३८	काव्या कुमारा मण्डल सरवरिया	महिला	४	१०	१५९६
४१९५	दलित बालबालिका	२०७५११२९०२९११	क्षितिज हरिजन	पुरूष	३	१०	१५९६
४१९६	दलित बालबालिका	२०७६०११००१८१३	कृती कुमारी सरवरिया	महिला	३	१०	१५६३
४१९७	दलित बालबालिका	२०७७१११०१०२०९	कोमल रिषिदेव	महिला	१	१०	१५९६
४१९८	दलित बालबालिका	२०७७१००१११८५१	चरण सदा	पुरूष	२	१०	१५९६
४१९९	दलित बालबालिका	२०७६०६०४०२२८४	चान्दनी रिषीदेव	महिला	३	१०	१५९६
४२००	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०२९३४	चान्दनी रिषिदेव	महिला	३	१०	१५९६
४२०१	दलित बालबालिका	२०७७०८१६०४११४	चान्दनी रिषिदेव	महिला	२	१०	१५९६
४२०२	दलित बालबालिका	२०७४१२१०००९५७	जेनिषा रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४२०३	दलित बालबालिका	२०७५०६१६०३१२२	जितनी रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४२०४	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०२८९५	जोया कुमारी हरिजन	महिला	४	१०	१५९६
४२०५	दलित बालबालिका	२०७५०६१८०२८५६	जितेन हरिजन	पुरूष	४	१०	१५९६
४२०६	दलित बालबालिका	२०७६११२२००८५३	ज्योती कुमारी मण्डल	महिला	२	१०	१५९६
४२०७	दलित बालबालिका	२०७७०७३०००८७५	जिगर हरिजन	पुरूष	२	१०	१५९६
४२०८	दलित बालबालिका	२०७७०११७०३२०३	देव कुमार हरिजन	पुरूष	२	१०	१५९६
४२०९	दलित बालबालिका	२०७६०३१००३९९७	दिपेन ऋषिदेव	पुरूष	३	१०	१५९६
४२१०	दलित बालबालिका	२०७५१०१५२०३०२	देबिका ऋषिदेव	महिला	३	१०	१५९६
४२११	दलित बालबालिका	२०७७०४२२०१७०३	दिपीका रिषीदेव	महिला	२	१०	१५९६
४२१२	दलित बालबालिका	२०७७०४२५०४९८९	देवीका ऋषिदेव	महिला	२	१०	१५९६
४२१३	दलित बालबालिका	२०७८०९१००८२१३	दाबका मण्डल सरबरिया	महिला	१	१०	१०६४
४२१४	दलित बालबालिका	२०७६१२१८००१४६	नताका कुमारा मण्डल-सरवरिया	महिला	२	१०	१५९६
४२१५	दलित बालबालिका	२०७५०११७००९११	निषा रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४२१६	दलित बालबालिका	२०७४१२१००३१५९	निसा सादा	महिला	४	१०	१५९६
४२१७	दलित बालबालिका	२०७६०५२२००५७१	निरज हरिजन	पुरूष	३	१०	१५९६
४२१८	दलित बालबालिका	२०७४०५०२०४५५४	पुणिया सरवरिया मंडल	महिला	४	१०	१५९६
४२१९	दलित बालबालिका	२०७५०९२००४५२२	प्रका कुमारा मण्डल सरवरिया	महिला	४	१०	१५९६
४२२०	दलित बालबालिका	२०७६०१२२०१२७१	प्रिता पासमान	महिला	३	१०	१५९६
४२२१	दलित बालबालिका	२०७६०९२००६०५३	पवित्रा सदा	महिला	३	१०	१५९६
४२२२	दलित बालबालिका	२०७५०८१०२०४८९	प्रिती रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४२२३	दलित बालबालिका	२०७४०५०९०१७४६	प्रगिता कुमारी हरिजन	महिला	५	१०	१५९६
४२२४	दलित बालबालिका	२०७९०११७०२७६४	प्रिन्स कुमार मण्डल	पुरूष	०	१०	५३२
४२२५	दलित बालबालिका	२०७४०७१२०१९५१	प्रणय सादा	पुरूष	५	१०	१५९६

४२२६	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०२३३२	पूजा कुमारा सरवारया- मण्डल	महिला	३	१०	१५९६
४२२७	दलित बालबालिका	२०७६०६२४०१६५६	प्राबन सरवारया- मण्डल	पुरुष	३	१०	१५९६
४२२८	दलित बालबालिका	२०७८११२१०५१५४	बन्दना कुमारी मण्डल	महिला	०	१०	५३२
४२२९	दलित बालबालिका	२०७६०७१२०९२८४	बर्खा राम	महिला	३	१०	१५९६
४२३०	दलित बालबालिका	२०७४१००१११८५८	बिरेन रिषिदेव	पुरुष	५	१०	१५९६
४२३१	दलित बालबालिका	२०७६०५०९०६१९५	बिकास कुमार ऋषिदेव	पुरुष	३	१०	१५९६
४२३२	दलित बालबालिका	२०७४०९२९०१६३९	बशाद रिषिदेव	पुरुष	५	१०	१५९६
४२३३	दलित बालबालिका	२०७४०५२८०१४४९	बेष्णवी हरिजन	महिला	५	१०	१५९६
४२३४	दलित बालबालिका	२०७७०१०५००८७३	बिराज मण्डल	पुरुष	२	१०	१५९६
४२३५	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०४७९४	बिवान ऋषिदेव	पुरुष	२	१०	१५९६
४२३६	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०३७५२	भारति रिषिदेव	महिला	२	१०	१५९६
४२३७	दलित बालबालिका	२०७७०११००४२६३	माया शंकर ऋषिदेव	पुरुष	२	१०	१५९६
४२३८	दलित बालबालिका	२०७००११२०५७५५	मुस्कान सादा	पुरुष	४	१०	१५९६
४२३९	दलित बालबालिका	२०७८०४१९०८६२९	माहिका राम	महिला	१	१०	१५९६
४२४०	दलित बालबालिका	२०७४०९०८०१७४५	मनिष रिषिदेव	पुरुष	५	१०	१५९६
४२४१	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०११९२	मेनुका ऋषिदेव	महिला	३	१०	१५९६
४२४२	दलित बालबालिका	२०७५०७२७१०४३७	योगिता रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४२४३	दलित बालबालिका	२०७७०७१८०४८२३	यश मण्डल सर्वरीया	पुरुष	२	१०	१५६३
४२४४	दलित बालबालिका	२०७६१२०८००५८४	युसभ कुमार सादा	पुरुष	२	१०	१५९६
४२४५	दलित बालबालिका	२०७६१००३०४९६१	राधा सादा	महिला	२	१०	१५९६
४२४६	दलित बालबालिका	२०७६१२२०४६४६	रितीका ऋषिदेव	महिला	२	१०	१५९६
४२४७	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०८७७५	रुद्र ऋषिदेव	पुरुष	२	१०	१५९६
४२४८	दलित बालबालिका	२०७८०६०११०२८९	रोमन हरिजन	पुरुष	१	१०	१५९६
४२४९	दलित बालबालिका	२०७४०८२८०२०५२	रितिक हरिजन	पुरुष	५	१०	१५९६
४२५०	दलित बालबालिका	२०७४१२२९०२८७७	रितेश सादा	पुरुष	४	१०	१५९६
४२५१	दलित बालबालिका	२०७५०३१३०२७७१	रानी हरिजन	महिला	४	१०	१५९६
४२५२	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०२४९२	रिकेश कुमार राम	पुरुष	४	१०	१५९६
४२५३	दलित बालबालिका	२०७८०६११०८६३९	राजिब सादा	पुरुष	१	१०	१५९६
४२५४	दलित बालबालिका	२०७६०२१३००८६६	रबिना ऋषिदेव	महिला	३	१०	१५९६
४२५५	दलित बालबालिका	२०७४०८२८०४५२५	रोसन ऋषिदेव	पुरुष	५	१०	१५९६
४२५६	दलित बालबालिका	२०७४१०१५१४८८६	राहुल मण्डल	पुरुष	४	१०	१५९६
४२५७	दलित बालबालिका	२०७७०२११०३३५९	राज पासमान	पुरुष	२	१०	१५९६
४२५८	दलित बालबालिका	२०७८०७०२०७८५१	रोया हरिजन	महिला	१	१०	१५९६
४२५९	दलित बालबालिका	२०७६१०१२०१२२४	निजला ऋषिदेव	महिला	२	१०	१५९६
४२६०	दलित बालबालिका	२०७७११२४०४८६४	रोहिनी ऋषिदेव	महिला	१	१०	१५९६
४२६१	दलित बालबालिका	२०७५०५२००४२६४	रातिका कुमारा रिषिदेव	महिला	४	१०	१५९६
४२६२	दलित बालबालिका	२०७७०३०३०९९९७	रोनी कुमार सादा	पुरुष	२	१०	१०६४
४२६३	दलित बालबालिका	२०७८०६१३९८८०५	रोशनी ऋषिदेव	महिला	१	१०	१५९६
४२६४	दलित बालबालिका	२०७६११२८००१६२	रोमन रिषिदेव	पुरुष	२	१०	१५९६
४२६५	दलित बालबालिका	२०७४०६१५०५९१६	लक्ष्मी रिषिदेव	महिला	५	१०	१५९६
४२६६	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०१७८२	लच्छु रिषिदेव	पुरुष	३	१०	१५९६
४२६७	दलित बालबालिका	२०७५०२२२००४६३	विरास कुमार रिषिदेव	पुरुष	४	१०	१५९६
४२६८	दलित बालबालिका	२०७६०५२९०१०२३	वर्षा रिषिदेव	महिला	३	१०	१५९६
४२६९	दलित बालबालिका	२०७४११०८०३००७	शुशला कुमारा सरवरिया	महिला	४	१०	१५९६
४२७०	दलित बालबालिका	२०७७११२७०२७२१	शमरन मण्डल सरवरिया	महिला	१	१०	१५९६
४२७१	दलित बालबालिका	२०७७११२७०२७४७	शिवरात्रा मण्डल सरवरिया	महिला	१	१०	१५९६
४२७२	दलित बालबालिका	२०७७०६२६०२३१९	शिक्षा सादा	महिला	२	१०	१५९६
४२७३	दलित बालबालिका	२०७६०१२९००९०६	शिवराज सरवरिया	पुरुष	३	१०	१५९६
४२७४	दलित बालबालिका	२०७७०९०१०२९१४	शिवाय ऋषिदेव	पुरुष	२	१०	१५९६
४२७५	दलित बालबालिका	२०७६११२७०१५४३	शुशान्त ऋषिदेव	पुरुष	२	१०	१५९६
४२७६	दलित बालबालिका	२०७४१०१७०४५२९	शिवनी हरिजन	महिला	४	१०	१५९६
४२७७	दलित बालबालिका	२०७५०५२१०३६०३	शिवम मण्डल शिवम मण्डल	पुरुष	४	१०	१५६३
४२७८	दलित बालबालिका	२०७८०४३०१५०४३	सरवरिया	पुरुष	१	१०	१५६३
४२७९	दलित बालबालिका	२०७७०७२०१४७२९	संगिता ऋषिदेव	महिला	२	१०	१०६४

४२८०	दलित बालबालिका	२०७६११२५००५६४	सस्ताका कुमारा मण्डल-सर्वरीया	महिला	२	१०		१५९६
४२८१	दलित बालबालिका	२०७४०७०७०२६२९	सोना हरिजन	महिला	५	१०		१५९६
४२८२	दलित बालबालिका	२०७४०८२२२०१५८६	सुस्मिता हरिजन	महिला	५	१०		१५९६
४२८३	दलित बालबालिका	२०७५०५१४०१६९३	समीर ऋषिदेव	पुरूष	४	१०		१५९६
४२८४	दलित बालबालिका	२०७७०८१९०२८९८	सन्तोषि रिषिदेव	महिला	२	१०		१५९६
४२८५	दलित बालबालिका	२०७६१००१०९९५	सरोज सर्वरिया-मण्डल	पुरूष	३	१०		१५६३
४२८६	दलित बालबालिका	२०७६०९१९१०४१२	समिक्षा कुमारी मण्डल	महिला	३	१०		५३२
४२८७	दलित बालबालिका	२०७४०२१८०१५१२	स्वस्तिका कुमारी राम	महिला	५	१०		८४१
४२८८	दलित बालबालिका	२०७४०७०९०३६४९	सुरज ऋषीदेव-सादा	पुरूष	५	१०		१५९६
४२८९	दलित बालबालिका	२०७८०७१९०१९५७	समर्थ रिषिदेव	पुरूष	१	१०		१५९६
४२९०	दलित बालबालिका	२०७५०४०८०३३३२	सुस्मिता कुमारा हरिजन	महिला	४	१०		१५९६
४२९१	दलित बालबालिका	२०७६११०८०४४४८	साजप सरवराया मण्डल	पुरूष	२	१०		१५९६
४२९२	दलित बालबालिका	२०७६०८२००१९३२	सौरब रिषीदेव	पुरूष	३	१०		१५९६
४२९३	दलित बालबालिका	२०७६०९२१०२७५३	सक्षम हरिजन	पुरूष	३	१०		१५९६
४२९४	दलित बालबालिका	२०७६०७१२००८६७	सन्देश हरिजन	पुरूष	३	१०		१५९६
४२९५	दलित बालबालिका	२०७७११११०५५५३	सृष्टी सर्वरिया	महिला	१	१०		१५९६
४२९६	दलित बालबालिका	२०७८०६२२०३७७७	सरोज रिषिदेव	पुरूष	१	१०		१५९६
४२९७	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०५३९९	समिरा रिषीदेव	महिला	३	१०		१५९६
४२९८	दलित बालबालिका	२०७५१०११०११११	सुस्मीता मण्डल	महिला	३	१०		१५९६
४२९९	दलित बालबालिका	२०७४०५०६०१७५९	सुजिता रिषिदेव	महिला	५	१०		१५९६
४३००	दलित बालबालिका	२०७४१११००४३९९	स्मारिका सादा	महिला	४	१०		१५९६
४३०१	दलित बालबालिका	२०७४०४१००२१९४	समझना रिषिदेव	महिला	५	१०		१५९६
४३०२	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०४८२४	सुमित कुमारा ऋषिदेव	पुरूष	२	१०		१५९६
४३०३	दलित बालबालिका	२०७६०३०१००४२२	संस्कार ऋषीदेव	पुरूष	३	१०		१५९६
४३०४	दलित बालबालिका	२०७६०६१२००३९८	सावक्षी हरिजन	महिला	३	१०		१५९६
४३०५	दलित बालबालिका	२०७४०३०१०१२५३	समिक्षा कुमारी रिषिदेव	पुरूष	५	१०		१०८१
४३०६	दलित बालबालिका	२०७७०७१४००६६३	सृष्टि ऋषिदेव	महिला	२	१०		१५९६
४३०७	दलित बालबालिका	२०७५०८२५१४४०७	अनुसका कुमारा पासमान	महिला	४	११		१५९६
४३०८	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०१८९७	अभि कुमारा ऋषिदेव	पुरूष	२	११		१५९६
४३०९	दलित बालबालिका	२०७४०९०७०३५०८	अमर ऋषिदेव	पुरूष	५	११		१५९६
४३१०	दलित बालबालिका	२०७६११५१०४२४	अनिशा ऋषिदेव	महिला	२	११		१५९६
४३११	दलित बालबालिका	२०७४०४०१०६३५६	आभसक कुमारा ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३१२	दलित बालबालिका	२०७५११३००३१२३	आभषक कुमारा पासमान	पुरूष	३	११		१५९६
४३१३	दलित बालबालिका	२०७७११०६०३२६९	अरावन कुमारा सरबरिया	पुरूष	१	११		१५९६
४३१४	दलित बालबालिका	२०७५०७२५०१९८४	अनुस्का ऋषिदेव	महिला	४	११		१५९६
४३१५	दलित बालबालिका	२०७५०९१००६४८६	अभि ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३१६	दलित बालबालिका	२०७८०६३००५६३५	आमशा कुमारा ऋषिदेव	महिला	१	११		१५९६
४३१७	दलित बालबालिका	२०७६०९०४०५५३९	अनुशका सरदार	महिला	३	११		१५९६
४३१८	दलित बालबालिका	२०७८०५२५०१८८३	अनुसा ऋषिदेव	महिला	१	११		१५९६
४३१९	दलित बालबालिका	२०७४०६०४०१३३१	अंकृत पासवान	पुरूष	५	११		१५९६
४३२०	दलित बालबालिका	२०७५०४०८०२३८१	आर्यन मण्डल	पुरूष	४	११		१५९६
४३२१	दलित बालबालिका	२०७५११०६०३८८३	आयुष सरदार	पुरूष	३	११		१५९६
४३२२	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०५४१४	आर्यण कुमारा पासमान	पुरूष	४	११		१५९६
४३२३	दलित बालबालिका	२०७६०१०५०७६९५	आरता कुमारा पासमान	महिला	३	११		१५९६
४३२४	दलित बालबालिका	२०७४०४३३१०९९९	आषिष पासमान	पुरूष	५	११		१५९६
४३२५	दलित बालबालिका	२०७६०६२२०५९६६	आतिष रिषिदेव	पुरूष	३	११		१५९६
४३२६	दलित बालबालिका	२०७७१२२२०७६६१	आयुष मण्डल सरबरिया	पुरूष	१	११		५३२
४३२७	दलित बालबालिका	२०७४११२३०२६४४	आयुष ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३२८	दलित बालबालिका	२०७५०२०८०२११२	आरविन सरबरिया	पुरूष	४	११		१५९६
४३२९	दलित बालबालिका	२०७६१२१९०२६५२	इसिता सरदार	महिला	२	११		१५९६

४३३०	दलित बालबालिका	२०७४०१२९०१२४८	ईशानी कुमारी ऋषिदेव	महिला	५	११		३६०
४३३१	दलित बालबालिका	२०७५११०८०३७९८	उर्मिला सरवरिया	महिला	३	११		१५९६
४३३२	दलित बालबालिका	२०७८१००४०२३६५	एलिस कुमार पासवान	पुरूष	०	११		१५९६
४३३३	दलित बालबालिका	२०७४०३०४०६६२६	कामल कुमारा पासमान	महिला	५	११		११३१
४३३४	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०५७१२	कृतिका रिषिदेव	महिला	४	११		१५९६
४३३५	दलित बालबालिका	२०७५१२१२०४७८८	काशिका कुमारा रिसिदेव	महिला	३	११		१५९६
४३३६	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०२२८९	खुशा कुमारा मण्डल सर्वरिया	महिला	४	११		१५९६
४३३७	दलित बालबालिका	२०७८०४०२०४०८७	गणेश रिसिदेव	पुरूष	१	११		१५९६
४३३८	दलित बालबालिका	२०७५०७१००७०३३	गौतम रिषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३३९	दलित बालबालिका	२०७४११२००३९५२	देव कुमार पासमान	पुरूष	४	११		१५९६
४३४०	दलित बालबालिका	२०७६०६२२०२१५३	दिपेश पासमान	पुरूष	३	११		१५९६
४३४१	दलित बालबालिका	२०७७०३१०१२९०५	दिपेश कुमार सरवरिया दवाका कुमारा	पुरूष	२	११		१५९६
४३४२	दलित बालबालिका	२०७६०५२९०६०३७	पासमान	महिला	३	११		१५९६
४३४३	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०२०७८	दिपराज कुमार सरदार	पुरूष	३	११		१५९६
४३४४	दलित बालबालिका	२०७४१२२२०२५२९	दिवश ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३४५	दलित बालबालिका	२०७४०२०५०९८७६	ानातका कुमारा ऋषिदेव	महिला	५	११		६१८
४३४६	दलित बालबालिका	२०७६११२८०४१६४	नन्दना कुमारा पासमान	महिला	२	११		१५९६
४३४७	दलित बालबालिका	२०७५१११४०५०३१	निर्मला पासमान	महिला	३	११		१५९६
४३४८	दलित बालबालिका	२०७६११२००७७२७	ानाकता कुमारा पासमान	महिला	२	११		१५९६
४३४९	दलित बालबालिका	२०७५१११८०३३०३	पुरब कुमार रिषिदेव	पुरूष	३	११		१५९६
४३५०	दलित बालबालिका	२०७६०११५०३८५९	प्रभास कुमार सर्वरिया	पुरूष	३	११		१५९६
४३५१	दलित बालबालिका	२०७४०६१६०५९१४	प्रिति रिषिदेव	महिला	५	११		१५९६
४३५२	दलित बालबालिका	२०७७०८१३०६५८७	प्रिया कुमारी पासमान	महिला	२	११		१५९६
४३५३	दलित बालबालिका	२०७६१०२९०४७८४	पुष्पाञ्जली ऋषिदेव	महिला	२	११		१५९६
४३५४	दलित बालबालिका	२०७४१०२८१०६९७	फुल कुमार पासवान	पुरूष	४	११		१५९६
४३५५	दलित बालबालिका	२०७६०५०९००९९४	मिरा सरदार	महिला	३	११		१५९६
४३५६	दलित बालबालिका	२०७६०६१००७७६९	मयंक कुमार पासवान	पुरूष	३	११		१५९६
४३५७	दलित बालबालिका	२०७५०७०८०१८९९	मुकेश मरिक	पुरूष	४	११		१५९६
४३५८	दलित बालबालिका	२०७६०५२५०८२९६	रोहन कुमार पासमान	पुरूष	३	११		१५९६
४३५९	दलित बालबालिका	२०७५१०१८०८७५६	राहुल रिसिदेव	पुरूष	३	११		१५९६
४३६०	दलित बालबालिका	२०७७०८१६१०१६३	राजा पासमान	पुरूष	२	११		१५९६
४३६१	दलित बालबालिका	२०७५०८०२०७७१५	रितिक कुमार ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३६२	दलित बालबालिका	२०७४०९१३०४७८५	रितिक पासमान	पुरूष	५	११		१५९६
४३६३	दलित बालबालिका	२०७७११०४०३१७३	रातका कुमारा रिषिदेव	महिला	१	११		१५९६
४३६४	दलित बालबालिका	२०७७१०१०१०६१५	राजु नारायण ऋषिदेव	पुरूष	१	११		१५९६
४३६५	दलित बालबालिका	२०७४०८२००८१७१	राघब ऋषिदेव	पुरूष	५	११		१५९६
४३६६	दलित बालबालिका	२०७८०६०२०३७१२	राजत कुमार पासवान	पुरूष	१	११		१५९६
४३६७	दलित बालबालिका	२०७८०८०६०३८८३	रितिक पासमान	पुरूष	१	११		१५९६
४३६८	दलित बालबालिका	२०७४०८२७०३३८३	रन्जिता सरवरिया	पुरूष	५	११		१५९६
४३६९	दलित बालबालिका	२०७६०७१६०५९०९	राज ऋषिदेव	पुरूष	३	११		१५९६
४३७०	दलित बालबालिका	२०७६०७२७०५७७३	रसमिता पासमान	महिला	३	११		१५९६
४३७१	दलित बालबालिका	२०७४१२०३०२०६५	रितेश मण्डल	पुरूष	४	११		१५९६
४३७२	दलित बालबालिका	२०७४११०६०९०१६	राजाराम पासमान	पुरूष	४	११		१५९६
४३७३	दलित बालबालिका	२०७४०८०९०३६९६	रमिता ऋषिदेव	महिला	५	११		१५९६
४३७४	दलित बालबालिका	२०७६१०१९०४५५३	रितिका पासमान	महिला	२	११		१५९६
४३७५	दलित बालबालिका	२०७४११०६०२९२४	रितीक कुमार पासमान	पुरूष	४	११		१५९६
४३७६	दलित बालबालिका	२०७४०८०८०५२३४	रितिका रिषिदेव	महिला	५	११		१५९६
४३७७	दलित बालबालिका	२०७६०४३२००८८८	रितेश कुमार पासमान	पुरूष	३	११		१५९६
४३७८	दलित बालबालिका	२०७५०६०७०५५२२	रितिक रिषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३७९	दलित बालबालिका	२०७४०८२८०६०८७	लक्ष्मी ऋषिदेव	महिला	५	११		१५९६
४३८०	दलित बालबालिका	२०७५०७२८०६१४४	विजय ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६

४३८१	दलित बालबालिका	२०७७०८२६१०७०६	शुसान्त कुमार सरदार	पुरूष	२	११		१५९६
४३८२	दलित बालबालिका	२०७४०८०१०६२१७	शिबम पासमान	पुरूष	५	११		१५९६
४३८३	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०४७४८	शिवम ऋषिदेव	पुरूष	१	११		१५९६
४३८४	दलित बालबालिका	२०७४०७०७०४२७८	शिवम ऋषिदेव	पुरूष	५	११		१५९६
४३८५	दलित बालबालिका	२०७४०८०६०३७०४	शिव कुमार ऋषिदेव	पुरूष	५	११		१५९६
४३८६	दलित बालबालिका	२०७८१०२३०१६०७	श्रीजल सरदार	महिला	०	११		५३२
४३८७	दलित बालबालिका	२०७५०८१३०१५९४	शिव नन्द ऋषिदेव	पुरूष	४	११		१५९६
४३८८	दलित बालबालिका	२०७७०३०६०३९७७	शिव ऋषिदेव	पुरूष	२	११		१५९६
४३८९	दलित बालबालिका	२०७७०८१४०९८६५	शिवम ऋषिदेव	पुरूष	२	११		१५९६
४३९०	दलित बालबालिका	२०७८०७२४०१५४४	सृष्टि कुमारी पासमान	महिला	१	११		१५९६
४३९१	दलित बालबालिका	२०७४०७१४००८२७	सोनी रिषिदेव	महिला	५	११		१५९६
४३९२	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०१५२४	समिक्का पासमान	महिला	२	११		१५९६
४३९३	दलित बालबालिका	२०७६०५२०११८०४	सन्जया कुमारा पासमान	पुरूष	३	११		१५९६
४३९४	दलित बालबालिका	२०७८१००७०३७४७	सुरुज पासमान	पुरूष	०	११		१०६४
४३९५	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०८३२३	समिरा रिषिदेव	महिला	३	११		१५९६
४३९६	दलित बालबालिका	२०७५०४१२११३४३	सावन कुमार पासमान	पुरूष	४	११		१५९६
४३९७	दलित बालबालिका	२०७४०१०७०१६१६	सनम कुमारी पासमान	महिला	५	११		१२०
४३९८	दलित बालबालिका	२०७५०३१००८१८८	सानका कुमारा मण्डल	महिला	४	११		१५९६
४३९९	दलित बालबालिका	२०७६०२३२०१६८२	संस्कार सरदार	पुरूष	३	११		१५९६
४४००	दलित बालबालिका	२०७४१११२०३४१३	सोहनी कुमारी ऋषिदेव	महिला	४	११		१५९६
४४०१	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०४७३५	सीनु ऋषिदेव	पुरूष	१	११		१५९६
४४०२	दलित बालबालिका	२०७६०४१४०६४८७	सौरब ऋषिदेव	पुरूष	३	११		१५९६
४४०३	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०६२७२	स्नेहा कुमारी पासमान	महिला	२	११		१५९६
४४०४	दलित बालबालिका	२०७६०८१८००७४८	सुदिक्षा कुमारी मण्डल	महिला	३	११		१५९६
४४०५	दलित बालबालिका	२०७७०८१३०६०३३	सुप्रिया कुमारा पासमान	महिला	२	११		१५९६
४४०६	दलित बालबालिका	२०७६०३३०१७६०७	सुहाना कुमारा पासमान	महिला	३	११		१५९६
४४०७	दलित बालबालिका	२०७६१०१७०४७०६	सृष्टी पासमान	महिला	२	११		१५९६
४४०८	दलित बालबालिका	२०७४०८०७०३८२३	हेमराज ऋषिदेव	पुरूष	५	११		१५९६
४४०९	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०३४६८	अवन्तीका पासमान	महिला	१	१२		१५९६
४४१०	दलित बालबालिका	२०७४०५२८०७२४८	अशिष पासमान	पुरूष	५	१२		१५९६
४४११	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०९५७८	अरविन्द ऋषीदेव	पुरूष	४	१२		१५९६
४४१२	दलित बालबालिका	२०७६०९२२०३८७४	अभिनास पासमान	पुरूष	३	१२		१५९६
४४१३	दलित बालबालिका	२०७४०३०८०५३६३	अर्जुन ऋषीदेव	पुरूष	५	१२		११९७
४४१४	दलित बालबालिका	२०७४०७१३०२०४९	अर्जुन पासवान	पुरूष	५	१२		१५९६
४४१५	दलित बालबालिका	२०७५०६३१०२४७९	अनुराग पासमान	पुरूष	४	१२		१५९६
४४१६	दलित बालबालिका	२०७५०८१००७७६७	अस्माता कुमारा ऋषीदेव	महिला	४	१२		१५९६
४४१७	दलित बालबालिका	२०७५०११८००९६८	अंकित बिंक°	पुरूष	४	१२		१५९६
४४१८	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०३११२	आश्विन कुमार विश्वकर्मा	महिला	२	१२		१५९६
४४१९	दलित बालबालिका	२०७४०६२९०१७९१	आशिष पासमान	पुरूष	५	१२		१५९६
४४२०	दलित बालबालिका	२०७७१०१६००७४६	आरती कुमारी राम	महिला	१	१२		१५९६
४४२१	दलित बालबालिका	२०७८०६०५०५०१७	आदित्य कुमार राम	पुरूष	१	१२		१५९६
४४२२	दलित बालबालिका	२०७५११५०५४७५	आशिका ऋषीदेव	महिला	३	१२		१५९६
४४२३	दलित बालबालिका	२०७८११२१०२७९७	आदर्श पासमान	पुरूष	०	१२		१०६४
४४२४	दलित बालबालिका	२०७६०७२२०३०४३	आकृती पासमान	महिला	३	१२		१५९६
४४२५	दलित बालबालिका	२०७५०७२६०७०८८	आशिका पासमान	महिला	४	१२		१५९६
४४२६	दलित बालबालिका	२०७६०७२६०३०९३	आयुष कुमार ऋषीदेव	पुरूष	३	१२		१५९६
४४२७	दलित बालबालिका	२०७६०४२९०२२३७	आदेश मोची	पुरूष	३	१२		१५९६
४४२८	दलित बालबालिका	२०७४०६१०१०८४२	आश कुमार ऋषीदेव	पुरूष	५	१२		१५९६
४४२९	दलित बालबालिका	२०७५१०२७०६२६४	कातक कुमारा पासमान	पुरूष	३	१२		१५९६
४४३०	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०६९४६	गौरी ऋषीदेव	महिला	४	१२		१५९६
४४३१	दलित बालबालिका	२०७५०७१६०५०८३	चादना कुमारा पासमान	महिला	४	१२		१५९६

४४३२	दलित बालबालिका	२०७४०९२१०१८८३	जातिष रिषिदेव	पुरूष	५	१२		१५९६
४४३३	दलित बालबालिका	२०७४०८२५०७३५४	देवीका पासमान	महिला	५	१२		१५९६
४४३४	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०४३१६	दिपाली ऋषीदेव	महिला	३	१२		१५९६
४४३५	दलित बालबालिका	२०७७१०१२००२५७	दशन रिषीदेव	पुरूष	१	१२		१५९६
४४३६	दलित बालबालिका	२०७७०६२३०८०९९	देवीयानी पासमान	महिला	२	१२		१५९६
४४३७	दलित बालबालिका	२०७५१२२३०१८८४	दिपीका कुमारी राम	महिला	३	१२		१५९६
४४३८	दलित बालबालिका	२०७८०३१६०६४३१	दिब्या पासमान	महिला	१	१२		१५९६
४४३९	दलित बालबालिका	२०७५०७२५०७४२९	दपन कुमारी पासमान	महिला	४	१२		१५९६
४४४०	दलित बालबालिका	२०७४०४०५०४५६८	दिल कुमार पासमान	पुरूष	५	१२		१५९६
४४४१	दलित बालबालिका	२०७७०७३००२२४४	निधि पासमान	महिला	२	१२		१५९६
४४४२	दलित बालबालिका	२०७६१२०३०२३७५	नन्दनी पासमान	महिला	२	१२		१५९६
४४४३	दलित बालबालिका	२०७५०३१८०२४९९	पार्वती पासमान	महिला	४	१२		१५९६
४४४४	दलित बालबालिका	२०७४१२१५०५५०३	प्रीन्सा बिश्वकर्मा	महिला	४	१२		१५९६
४४४५	दलित बालबालिका	२०७५०९१०१६३०३	प्रिया कुमारी राम	महिला	४	१२		१५९६
४४४६	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०२३०३	प्रकृति पासवान	महिला	४	१२		१५९६
४४४७	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०५४५२	प्रिन्सा कुमारी पासमान	महिला	४	१२		१५९६
४४४८	दलित बालबालिका	२०७८०७२४००४९६	प्रशना कुमारा	पुरूष	१	१२		१५९६
४४४९	दलित बालबालिका	२०७६०६२२०३७७१	परी कुमारी पासमान	महिला	३	१२		१५९६
४४५०	दलित बालबालिका	२०७४०४२९०९९९७	प्रिन्स कुमार राम	पुरूष	५	१२		१५९६
४४५१	दलित बालबालिका	२०७६०४१५०२६१६	पायल पासमान	महिला	३	१२		१५९६
४४५२	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०४१८४	प्रज्ञा पासमान	महिला	२	१२		१५९६
४४५३	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०२७६६	पुजा पासमान	महिला	३	१२		१५९६
४४५४	दलित बालबालिका	२०७६०६११०३०१४	प्रहलाद पासमान	पुरूष	३	१२		१५९६
४४५५	दलित बालबालिका	२०७६०३२३०३१५६	प्रशंसा बिश्वकर्मा	महिला	३	१२		१५९६
४४५६	दलित बालबालिका	२०७६०९२३०२४१८	प्रीता ऋषीदेव	महिला	३	१२		१५९६
४४५७	दलित बालबालिका	२०७४०९१८०३१६६	पवीत्रा कुमारी ऋषीदेव	महिला	५	१२		१५९६
४४५८	दलित बालबालिका	२०७७०६१५१०४३३	प्रज्वल रिषीदेव	पुरूष	२	१२		१५९६
४४५९	दलित बालबालिका	२०७४०६११०२४३३	बानका कुमारा	महिला	५	१२		१५९६
४४६०	दलित बालबालिका	२०७४०२१७०१४९८	रिषिदेव	महिला	५	१२		८२४
४४६१	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०६७५३	बलेसी रिषिदेव	महिला	५	१२		८२४
४४६२	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०६७५३	बिराट पासमान	पुरूष	४	१२		१५९६
४४६३	दलित बालबालिका	२०७७०३१०१३३३३	बादल कुमार पासमान	पुरूष	२	१२		१५९६
४४६४	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०६२९२	मीजित पासमान	पुरूष	४	१२		१५९६
४४६५	दलित बालबालिका	२०७४०२२५०२२५९	मनिस पासवान	पुरूष	५	१२		९६१
४४६६	दलित बालबालिका	२०७५०४२७०२०९२	युग ऋषीदेव	पुरूष	४	१२		१५९६
४४६७	दलित बालबालिका	२०७४०२१६०२१२६	रितेक्ष कुमार मोची	पुरूष	५	१२		८०७
४४६८	दलित बालबालिका	२०७४०६०८०२७०२	रूपेश कुमार राम	पुरूष	५	१२		१५९६
४४६९	दलित बालबालिका	२०६७०६०५०४०२१	रिषिका रिषीदेव	महिला	३	१२		१५९६
४४७०	दलित बालबालिका	२०७६०१२००६८३७	रसमी ऋषीदेव	महिला	३	१२		१५९६
४४७१	दलित बालबालिका	२०७६०११६०२७०१	राहुल कुमार पासवान	पुरूष	३	१२		१५९६
४४७२	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०८३६६	राज पासमान	पुरूष	४	१२		१५९६
४४७३	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०३३११	रेनुका कुमारी पासमान	महिला	५	१२		१५९६
४४७४	दलित बालबालिका	२०७४०७३००२३८१	रितेक्ष कुमार पासवान	पुरूष	५	१२		१५९६
४४७५	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०१९८६	राधे कुमार पासमान	पुरूष	२	१२		१५९६
४४७६	दलित बालबालिका	२०७६०७०३०४९४२	रचना रिषीदेव	महिला	३	१२		१५९६
४४७७	दलित बालबालिका	२०७४११५०२०७९	रोशनी रिषिदेव	महिला	४	१२		१५९६
४४७८	दलित बालबालिका	२०७४०१२२०१७५५	रितिक पासमान	पुरूष	५	१२		३७८
४४७९	दलित बालबालिका	२०७५०४१८०२०२६	राज कुमार पासवान	पुरूष	४	१२		१५९६
४४८०	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०२५५७	रतन कुमार पासवान	पुरूष	३	१२		१५९६
४४८१	दलित बालबालिका	२०७६०५०५१३१७३	राहुल पासमान	पुरूष	३	१२		१५९६
४४८२	दलित बालबालिका	२०७६११२०३७५६	राज पासमान	पुरूष	२	१२		१५९६
४४८३	दलित बालबालिका	२०७६०६०६११२९८	रानी पासमान	महिला	३	१२		१५९६
४४८४	दलित बालबालिका	२०७७१११४०४३३७	राज कुमार पासमान	पुरूष	१	१२		१५९६
४४८५	दलित बालबालिका	२०७४०४२१०३५९१	रितीका ऋषीदेव	महिला	५	१२		१५९६
४४८६	दलित बालबालिका	२०७५०४०३०५०१३	राधव कुमार पासमान	पुरूष	४	१२		१५९६
४४८७	दलित बालबालिका	२०७६०९२६०५०८६	रीकेश ऋषीदेव	पुरूष	३	१२		१५९६
४४८८	दलित बालबालिका	२०७७१०२२०७२१३	राधीका पासवान	पुरूष	१	१२		१५९६
४४८९	दलित बालबालिका	२०७७०५०३०९८९३	रितिक रिषीदेव	पुरूष	२	१२		१५९६

